
Име и презиме

Адреса на живеење Локација на капацитет

1 Агушева Шазине с.Кучица, Карбинци KOПочивало, опш.Карбинци 071/751-351 Растително

Ливада Органско 1.13 ха

Луцерка Органско 2.97 ха

2 Адровиќ Хакија с. Црквино, Велес КО Црквино 078/242 811 Растително

Јачмен Преоден период 2.19 ха

Пченица Преоден период 2.75 ха

Луцерка Преоден период 2.03 ха

Еспарзета Преоден период 0.54 ха

Овес Преоден период 0.25 ха

3 Амедов Илкер с.Селце, Штип KO Селце 078/242-812 Растително 5.69

Тиква Преоден период 7.15 ха

Јачмен Преоден период 7.8 ха

Луцерка Преоден период 0.38 ха

4 Амедова Барије с.Селце, Штип KO Селце, с.Селце 078/242-812 Растително

Тиква Преоден период 3.95 ха

Ливада Органско 1.22 ха

Луцерка Органско 2.63 ха

Угар Органско 0.78 ха

Овес Преоден период 0.53 ха

5 Амедова Бахар с. Ѓопчели, Дојран с. Ѓопчели, Дојран 071/302-922 Растително

Луцерка Органско 2.22 ха

Ливада Органско 0.60 ха

6

Андоновска Трчајкова Душанка ул. „Илинденска“, бр. 115/5-7, 

Кавадарци

КО Конопиште, КО  Бојанчиште, опш. Кавадарци 071/324-845 Растително

Слива Органско 12.31 ха

7

Борче Апостолов ул.„Лазо Асијата“ бр. 54,Кавадарци КО Фариш, Кавадарци 076/433-552 Растително

Винско грозје Органско 1.20 ха

8 Аргиев Пано ул.Народен Фронт бр.9, Кавадарци КО Кавадарци 078/324-771 Растително

Винско грозје Органско 1.90 ха

Кајсии Органско 0.77 ха

Праска Органско 0.42 ха

9 Асанов Усеин с. Кошарка, Демир Капија КО Корешница, Демир капија 070/218-583 Растително

Луцерка Преоден период 0.5 ха

10 Бранко Атанасов Бул. „Маршал Тито“, бр.23-2/2, СтрумицаKO .Пиперево, Струмица 076/453 810 Растително

Јагоди Органско 0.10 ха

Јаболка Органско 0.01 ха

Малина Органско 0.10 ха

Праска Органско 0.0032 ха

Круши Органско 0.0032 ха

Аронија Органско 0.003 ха

Цреши Органско 0.0036 ха

Кајсии Органско 0.0008 ха

Мушмула Органско 0.0009 ха

Калинки Органско 0.0009 ха

Угар Органско 0.0009 ха

Морков Органско 0.002 ха

Тиквичка Органско 0.002 ха

Цвекло Органско 0.002 ха

11 Бојаџиски Влатко ул.Маршал Тито бр.103, Виница КО Виница 071/246-565 Растително

Орев Органско 0.47 ха

Круши Органско 0.49 ха

Јаболка Органско 0.45 ха

12 Бошков Трчајче ул.Илинденска, бр 17, с. Сопот, КавадарциКО Сопот, Кавадарци 070/218-568 Растително

Јачмен Органско 12.97 ха

Угар Органско 9.71 ха

13 Бошкова Маре ул.„Илинденска“, бр.17,Сопот, КавадарциКО Кавадарци вон град 070/218-588 Растително

Угар Органско 2.97 ха

14 Бошковски Венцо Бул. Јане Сандански, бр. 35/1-13, Аеродром, СкопјеКо Свети Николе 078/751-123 Растително

Орев Преоден период 0.97 ха

15 Велјановски Михчајло Ул. Пожаревачка, бр. 76, Битола с. Ротини, Битола 070 775 074 Растително

Лешник Преоден период 0.57 ха

16 Ванчо Вуинов „Страшо Пинџур“, бр. 2/2-12, Виница КО Виница 078/961-725 Растително

vuinov@gmail.com Лозов насад Органско 2.50 ха

Круши Органско 0.21 ха
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17 Димов Александар с.Собри бб, Валандово КО Собри 078/869-441 Растително

Јапонски јаболка Органско 0.45 ха

18 Киро Донев с. Куклиш, бр. 152, Струмица KO. Куклиш, Струмица 070 253 360 Растително

Слива Органско 4.18 ха

Круши Органско 0.66 ха

Цреши Органско 0.08 ха

19 Дробарова Антонија с. Добрејци, бр.152, Струмица КО Гечерлија, КО Чанаклија и КО Добрејци, Струмица 071/293-573 Растително

Бадеми Преоден период 4.43 ха

Круши Преоден период 0.39 ха

Орев Преоден период 3.44 ха

20 Евтимовска Марија с.Царев двор, Ресен KO. Црквино 078/842-125 Растително

Угар Преоден период 0.22 ха

21 Захарчев Ѓоре ул Косовска бр.16, Кавадарци КО Кавадарци 070/ 743-742 Растително

Gjore.zaharchev@gmail.com Лозов насад Органско 1.27 ха

22 Захарчев Трчајко ул Косовска бр.16, Кавадарци КО Кавадарци 070/ 771 -756 Растително

Gjore.zaharchev@gmail.com Лозов насад Органско 2.02 ха

Угар Органско 0.25 ха

23 Ристе Златевски ул. Словенска бр.38, Кавадарци Ко Крушевица, Росоман 072/622-254 Растително

Бадеми Органско 12.23 ха

24 Владе Златковиќ с. Пепелиште, Неготино с. Пепелиште, Неготино 076/218-948 Растително

travelpep@yahoo.com Тиква Преоден период 0.9 ха

Бадеми Преоден период 0.58 ха

Лозов насад Преоден период 3.00 ха

25 Златковиќ Дарко Пепелиште, Неготино Ко Пепелиште, Неготино 070/324-882 Растително

travelpep@yahoo.com Орев Преоден период 3.1 ха

26 Трчајанка  Златковиќ Пепелиште, Неготино Ко Пепелиште, Неготино 070/324-882 Растително

Пченка Органско 2.14 ха

Угар Органско 0.39 ха

Домат Органско 0.840 ха

Орев Органско 14.21 ха

Бадеми Органско 8.3 ха

Лозов насад Органско 1.67 ха

27 Цветанка  Златковиќ Пепелиште, Неготино Ко Пепелиште, Неготино 070/324-882 Растително

travelpep@yahoo.com Краставици Преоден период 0.1 ха

Домат Преоден период 0.99 ха

28 Иванов Орданчо Ул.Игман, бр. 11, Кавадарци КО Сопот и КО Дабниште, Кавадарци 075/350-084 Растително

Винско грозје Преоден период 0.61 ха

29 Иваноски Даниел с. Подмол, Прилеп КО Подмол 078/459- 256 Растително

Пченка Преоден период 1 ха

Тритикале Преоден период 0.38 ха

Пченица Преоден период 1.51 ха

Сончоглед Преоден период 0.22 ха

Луцерка Преоден период 0.11 ха

30 Идриз Мемед с. Калаузлија, Карбинци, Штип с. Калаузлија, Карбинци, Штип 076/226-456 Растително

Луцерка Преоден период 3.23 ха

Добиточен грашок Преоден период 1.33 ха

Јачмен Преоден период 5.24 ха

Пченица Преоден период 1.87 ха

Угар Преоден период 1.30 ха

31 Имер Јчајов с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес Ко Горно Јаболчиште, Чашка, Велес 071/940-038 Растително

Луцерка Преоден период 1.24 ха

Јачмен Преоден период 1.78 ха

Лубеница Преоден период 0.32 ха

32

Сара Јакимовска Ул.Милан Зечар бр.4/1, Аеродром, СкопјеКо Брзак, Куманово 070/508-508-Драган Растително

071/287-508-Сара Фацелија Органско 0.81 ха

33 Јане Јаковлевски goranjak111@gmail.com КО Рибарци, о. Кавадарци. 071/375-744 Растително

ул.,,4-ти Јули ’’ бр.15, Кавадарци Лозје Преоден период 0.4 ха

34 Јанаќиев Ванчо постариот Ул. илинденска бр 67, Кавадарци КО Мрзен Кавадарци 070/218-288 Растително

Бадеми Преоден период 2.97 ха

35 Јанаќиев Ванчо помладиот Ул. илинденска бр 67, Кавадарци КО Мрзен Кавадарци 070/218-288 Растително

Бадеми Преоден период 2.95 ха

36 Јанаќиев Наќе Ул. илинденска бр 67, Кавадарци КО Мрзен Кавадарци 070/218-288 Растително

Бадеми Преоден период 2.99 ха

37 Јанаќиева Даниела Ул. илинденска бр 67, Кавадарци КО Мрзен Кавадарци 070/218-288 Растително

Бадеми Преоден период 2.99 ха
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38 Јовановски Благојче с.Дедебалци, Могила с.Дедебалци, Могила 078/291-020 Растително

Лубеница Преоден период 4 ха

Диња Преоден период 1 ха

39 Калковалиев Дарко Ул.Вардарска бр.2, Валандово КО Валандово 078/232-456 Растително

kamceskasenke@gmail.com Калинки Преоден период 0.44 ха

40 Камбери Сеад Ул. 101, бб, С. Палатица, Желино, ТетовоКО Палатица, Желино, Тетово 070/817-742 Растително

gocepudeto@gmail.com Лешник Преоден период 0.72 ха

41 Киро Кимов Ул."Каме Пулизов" бр.18, Валандово КО Валандово 077/723-344 Растително

Јапонски јаболка Органско 0.34 ха

42 Кимов Наќо Ул."Димитар Влахов" бр.8, Валандово ко Валандово 078/ 382-762 Растително

Јапонски јаболка Органско 0.40 ха

Смоква Органско 0.25 ха

Калинки Органско 0.21 ха

43 Орце Костовски Ул.Димитар Влахов бр.40, Велес КО Убого, Велес 075/579-280 Растително

Јачмен Преоден период 5.69 ха

Луцерка Преоден период 0.1 ха

44 Котески Андрија Ул. 18ти Ноември, бр. 22, Гостивар КО Костинци, Долненеи, Прилеп 070/344-313 Растително

Јаболка Преоден период 0.21 ха

Лешник Преоден период 0.20 ха

Орев Преоден период 0.2 ха

45 Лиманов Аниф с.Тополница, Радовиш КО Тополница 071/968-548 Растително

Јачмен Органско 1.7 ха

Граор Органско 0.48 ха

Ливада Органско 2.3 ха

46 Емин Мустафов с.Прналиа, Радовиш с.Прналиа, Радовиш КО Радовиш Растително

Луцерка Преоден период 0.29 ха

Јачмен Преоден период 3.00 ха

Ливада Преоден период 1.19 ха

Угар Преоден период 0.42 ха

Граор Преоден период 0.36 ха

47 Шабан Мустафов С.Калково, Јосифово, Валандово  Ко Јосифово, Валандово 071/271-215 Растително

Калинки Органско 0.81 ха

48 Љубица Невеселова С. Удово, Валандово KO  Удово, Валандово 070/685-635 Растително

Јапонски јаболка Органско 0.48 ха

49  Панче Ордев Ул. „Цветан Арсов“ бр 6, Велес КО Велес 072/ 533-445 Растително

Јачмен Преоден период 3.38 ха

Пченица Преоден период 3.98 ха

50 Пановска Данче ул. 8ми Септември бр.6, Велес КО Велес 071/204-817 Растително

Орев Преоден период 0.27 ха

Бадеми Органско 6.65 ха

Овес Преоден период 4.60 ха

51 Ангел Пармачки ул. Зоран Бубевски бр.129, Берово Ко Будинарци, Берово 075/ 497-833 Растително

Луцерка Преоден период 2.27 ха

52 Јованче Пармачки 075/ 497- 833 Растително

Пченка Преоден период 0.37 ха

Слива Преоден период 0.16 ха

Луцерка Преоден период 0.64 ха

53 Пејчоновски Владимир С.Сојаклари, Велес КО.Сојаклари, Велес 071 /735- 833 Растително

Јачмен Преоден период 40.32 ха

54 Петков Ристе ул.„Ленинова“, бр. 16 А, Кавадарци КО Манастирец 070 /796 491 Растително

Винско грозје Преоден период 1.01 ха

55 Пецалевска Мила ул. 29 Ноември бр 143, Ресен КО Шурелнци 070/234-650 Растително

Необработено земјиште Преоден период 0.2 ха

56 Сашо Попов ул. ,,Игман,, бр.48, Кавадарци КО Болно и КО Ресен 076/370-306 Растително

Цреши Преоден период 5 ха

57 Соња Попова ул. ,,Игман,, бр.48, Кавадарци КО Болно и КО Ресен 075/215-151 Растително

Цреши Преоден период 5 ха

58 Кристина Поповска ул. ,,Митре Трчајчевски,, бр.18, Ресен  КО Болно и КО Ресен 076/370-306 Растително

jovce.popovski@yahoo.com Цреши Органско 0.33 ха

Јаболка Органско 1.04 ха

59 Кирил Прцуловски С. Царев Двор, Ресен КО. Царев Двор, Ресен 071/559 067 Растително

Јаболка Преоден период 1.7 ха

60 Антонио Пршкарски С.Раброво, Валандово КО Раброво, Валандово 078/743-770 Растително

Јапонски јаболка Органско 1.39 ха

61 Ристиќ Момчило Ул. Планинска бр.74 Кратово КО Туралево и КО Филиповци, Кратово 070/585-286 Растително

Лешник Преоден период 2.50 ха

62 Ристо Злате ул.„Методи Џунов Џико“ бр. 101, КавадарциКО Ресава, Кавадарци 077/904-390 Растително

Винско грозје Преоден период 0.9 ха
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63 Саевски Панде 29 ти ноември, бр. 99, Ресен КО Ресен 072/557-225 Растително

Фацелија Преоден период 0.47 ха

64 Серафимов Филип с. Таринци, Карбинци, Штип КО Селце, Штип 078/242-812 Растително

Луцерка Преоден период 3 ха

Угар Преоден период 0.46 ха

65 Лорета Серафимова с. Таринци, Карбинци, Штип КО Селце, Штип 078/242-812 Растително

Луцерка Преоден период 5.99 ха

66 Симитџиев Тодор Ул. 11-ти Октомври, бр.2-5, Велес КО Криви Дол, Штип 071/390-242 Растително

Орев Преоден период 2.78 ха

Лешник Преоден период 0.27 ха

67 Сокаровски Илија ул. ,,Јован Планински,, бр.16, КавадарциКО Кавадарци Вон Град 070/828-420 Растително

Цреши Преоден период 5 ха

Лозови насади Преоден период 0.64 ха

68 Сокаровска Даниела ул. ,,Јован Планински,, бр.16, КавадарциКО Кавадарци Вон Град 070/828-420 Растително

Цреши Преоден период 5 ха

69 Оливер Ставрев с.Сојаклари, Велес с.Сојаклари, Велес Растително

Јачмен Преоден период 3.16 ха

70 Ставрева Андријана с.Сојаклари, Велес с.Сојаклари, Велес Растително

Јачмен Преоден период 3 ха

71 Ненад  Стоилковски С.Трново, Крива Паланка С.Трново, Крива Паланка 078/373-604 Растително

Овес Преоден период 2.20 ха

Пченка Преоден период 0.68 ха

Ливада Преоден период 1.00 ха

Луцерка Преоден период 0.40 ха

72 Дејан Стојанов С.Трново, Крива Паланка с.Туралево, Кратово 070/585-286 Растително

Лешник Преоден период 4.33 ха

73 Усеин Таиров С.Казандол . Валандово КО Честево, КО Казандол, Валандово 071/760-110 Растително

Калинки Органско 0.41 ха

74 Тодев Стефан с.Судиќ, Штип, Македонија с.Судиќ, Штип, Македонија 078/341-772 Растително

Добиточен грашок

Органско

0.47 ха

Јачмен Органско 3.35 ха

Пченица Органско 2.67 ха

Јачмен со сточен грашок Органско 2.50 ха

75 Бранко Тодоров Ул. Првомчајска бр.13, Богданци КО Богданци 070/881-146 Растително

Калинки Органско 0.42 ха

76 Жаклина Тодоровскa С.Опила, Ранковци,  Македонија С.Опила, Ранковци,  Македонија 078/250-236 Растително

Луцерка Преоден период 1.50 ха

Угар Органско 3.00 ха

Овес Органско 1.00 ха

77 Тодоровски Денис С.Опила, Ранковци,  Македонија КО Опила, Крива Паланка 078/250-234 Растително

Луцерка Преоден период 2 ха

78

Трчајков Јордан Бул. На виното, бр. 1, Демир Капија КО Демир Капија 075/407-853 Растително

Винско грозје Преоден период 1.74 ха

79 Трчајков Мирослав Ул. Загребска, бб, гевгелија КО Црничани 075/229-991 Растително

Бадеми Преоден период 4.99 ха

Орев Преоден период 0.28 ха

80 Трчајковска Тамара с.Турско Рудари,Пробиштип, Македонија с.Турско Рудари,Пробиштип, Македонија 070/ 378- 643 070/ 378- 334Растително

Луцерка Органско 0.43 ха

Овес Органско 1.47 ха

Ливада Органско 1.88 ха

81 Трчајкоски Небојша с. Ранковце, Крива Паланка КО Ранковце, Крива Паланка 070/585-286 Растително

Лешник Преоден период 0.30 ха

82 Александар Трчајкоски с.Канатларци, Прилеп с.Канатларци, Прилеп 070/218- 568 Растително

Јачмен Преоден период 0.7 ха

Тритикале Преоден период 0.7 ха

Пченица Преоден период 0.9 ха

Добиточен грашок Преоден период 3.01 ха

83 Ќелепуровска Марија с.Царев двор , Ресен КО Царев двор 070/951-258 Растително

Јаболка Преоден период 2.4 ха

84 Крсте Ќосев Ул. Партизански одреди 8, Гевкелија КО Смоквица, Гевгелија 070/341-406 Растително

Бадеми Органско 1.28 ха

Калинки Органско 2.67 ха

85 Угриновска Нине ул. 9, бр. 13, Ресен с.Евла, Ресен Растително

Јаболка Преоден период 2.66 ха

86 Угриновска Христина с. Евла, Ресен с. Евла, Ресен Растително



Јаболка Преоден период 2.74 ха

87 Угриновски Димитар ул 9 бр3 , ресен КО евла 071/ 355-093 Растително

Луцерка Преоден период 0.49 ха

Пченица Преоден период 0.39 ха

Слива Преоден период 0.14 ха

Орев Преоден период 0.19 ха

Јаболка Преоден период 1.5 ха

88 Угриновски Димитар с. Евла, Ресен с. Евла, Ресен Растително

Јаболка Преоден период 0.23 ха

Слива Преоден период 0.12 ха

Праска Преоден период 0.10 ха

89 Угриновски Наумче с. Евла, Ресен с. Евла, Ресен Растително

Јаболка Преоден период 0.25 ха

90 Чочевски Димитар с. Робово, Пехчево с. Робово, Пехчево 071/751-351 Растително

Пченица Преоден период 0.3 ха

Луцерка Преоден период 1.3 ха

Овес Преоден период 0.37 ха

Јачмен Преоден период 0.16 ха

Ливада Преоден период 0.2 ха

Угар Преоден период 0.17 ха

91 Чочевски Љупче с. Робово, Пехчево с. Робово, Пехчево 071/465- 910 Растително

Пченка Органско 0.3 ха

Овес Органско 1.4 ха

Луцерка Органско 5.00 ха

Јачмен Органско 1.4 ха

Ливада Органско 1.42 ха

Угар Органско 1.62 ха

92 Џаков Антонио Ул. „„9-ти Ноември“, бр.195, Ресен КО Царев Двор, Ресен 078/230- 669 Растително

Орев Преоден период 0.05 ха

93 Шабанов Асан  с. Казандол, Валандово Валандово 070/796-495 Растително

Луцерка Преоден период 1.8 ха

Јачмен Преоден период 0.7 ха

94 Љупче Шандуловски Ул. „6-та“ бр. 88 , Ресен Ко Ресен вон град 072/309- 193 Растително

Јаболка Органско 1.85 ха

95 Цвета Димитриева Ул. Цвета Јованова бр.36, Штип К.О  Зарапинци 070/556 428 Растително 

Oреви,мешан насад Органско 4 ха

96 Даниела Настовска С.Сопотница, Демир Хисар К.О Бабино 075/397-750 Растително 

Јачмен Органско 0.4016 ха

Пченка Органско 2.0657 ха

Луцерка Преоден период 0.1798 ха

Луцерка Органско 0.9215 ха

97 Адис Сијамиќ Ул. Кочо Рацин бб, с. Виничани, Градско, Р.С. Македонијак.о Виничани 078/306 014 Растително 

Кајсии Преоден период 0.5924 ха

Кајсии Органско 2.1735 ха

98 Азра Сијамиќ С. Мелница, Општина Чашка КО Паликура, к.о Виничани 078/306 014 Растително 

Цреши Органско 0.6372 ха

Кајсии Органско 1.2674 ха

Лозов насад Преоден период 1.4 ха

99 Јулијана Бошевска Ул.Смилевски Конгрес бр. 25-5, Битола, Р.С. МакедонијаК.О Битола 5 076-687-728 Растително

Лешник Преоден период 0.6624 ха

100 Данче Наков Ул.Даме Груев бр.29, Свети Николе, Р.С. МакедонијаК.О Делисинци 071/561-812 Растително 

Јачмен Органско 3.4865 ха

101 Димитар Јовановски Бул. Туристичка бр. 8-28, Охрид, Р.С. МакедонијаК.О Ресен, К.О Ресен-вгр, К.О Јанковец 075/868-610 Растително 

Јаболка Органско 2.8807 ха

Круши Органско 0.24 ха

102 Башким Алими Ул. 101 бр. ББ, с. Џепчиште, Тетово, Р.С. МакедонијаК.О Џепчиште вон град 070-252-130 Растително

Лешник Преоден период 0.6364 ха

103 Рустем Руци С. Селокуќи, општина Дебар С. Селокуќи, општина Дебар 071/967 626 Растително 

Луцерка Органско 2.1332 ха

Ливади Органско 2.945 ха

Јачмен Органско 0.393 ха

Пченица Органско 0.6537 ха

104 Благој Петров Ул. Пионерска бр.9, Виница, Р.С. МакедонијаК.О. Јакимово, општина Виница 070/213/253 Растително 

Лешник Преоден период 0.3815 ха

105 Деан Ѓоргиевски Ул. Максим Горки бр.94, Велес, Р.С. МакедонијаК.О Росоман 076-275-314 Растително 

Лешник Преоден период 0.5802 кг

106 Димитар Тасески с.Мороишта, Струга К.О Мороишта 078/334-050 Растително 

Лешник Органско 0.8204 кг



Цреши Органско 0.1270 кг

107 Игор Цветаноски Ул.Кеј 8 Ноември бр.22, Струга К.О Драслчајца 075/232-001 Растително 

Лешник Органско 1.3412 кг

108 Симон Стојанчески С. Мислешево К.О Мислешево 070/249/281 Растително 

Лешник Органско 1.5231 ха

109 Јаким Кчајмакоски С. Мислешево К.О Мислешево 078-249-258 Растително 

Лешник Преоден период 0.51 ха

110 Сулејман Рамадани Ул. 101 бр. ББ, с. Порој, Тетово, Р.С. МакедонијаК.О Порој вон град 070-451-900 Растително

Лешник Преоден период 0.3531 ха

111 Благојче Спасески С. Драслчајца, Струга, Р.С. Македонија К.О Мороишта, КО Оровник 078-334-096 Растително

Лешник Преоден период 0.627 ха

112 Јонче Николовски Ул. Ванчо Питошески бр.4, Охрид, Р.С. МакедонијаК.О Дрмени, КО Лавци 075-249-490 Растително

Лешник Преоден период 0.3141 ха

Јаболка Преоден период 0.1659 ха

Орев Преоден период 0.5119 ха

113 Миле Моневски Ул. Миро Барага бб, Пробиштип, Р.С. МакедонијаK.O Пишица 078/469/560 Растително 

Лозов насад Органско 0.65 ха

114 Илија Симонов С. Бистренци, општина Демир Капија, Р.С. Македонијас. Бистренци 072-725-840 Растително 

Лозов насад Органско 7.3085 ха

115 Ѓорѓи Скепароски С. Волино, општина Дебарца, Р.С. МакедонијаК.О. Волино 077-540-111 Растително 

Лешник Органско 0.473 ха

116 Ѓурѓа Трчајкова Ул.Климент Охридски бр.1/2-5, општина Ново СелоК.О Дражево 070/451-349 Растително 

Киви Органско 0.4711 ха

Питом Костен Органско 0.4657 ха

117 Деанче Ангелов Ул. Крсте Мисирков бр.28, Ресен, Р.С. МакедонијаК.О Јанковец 075-212-402 Растително 

Јаболка Преоден период 1.5542 ха

118 Зејнел Каин Ул.Петар Ѓончевски-Гиле бр.4, Струга К.О Мороишта, К.О Мислешево 070/212-607 Растително 

Лешник Органско 5.9933 ха

Орев Органско 0.25 ха

119 Евица Николовски Ул.Цвета Јованова бр.36, Штип К.О  Зарапинци, Пробиштип 070/556 428 Растително 

Круши Органско 0.5 ха

Орев Органско 0.8 ха

Слива Органско 0.2 ха

Јаболка Органско 2.15 ха

Кајсии Органско 0.2 ха

Праска Органско 0.3 ха

Цреши Органско 1.4 ха

120 Ефросиниј Спасевски с.Ростуше, општина Маврово и РостушеК.О Требиште 078/738-404 Растително 

Орев Органско 10.0318 ха

121 Васил Саздов ул. Питу Гули, бр. 83/7, Свети Николе с. Орел, општина Свети Николе 078/ 306 104 Растително 

Јачмен Органско 1.0414 ха

Пченица Органско 0.8637 ха

Луцерка Органско 0.8637 ха

Угар Органско 0.5136 ха

Овес Органско 0.5596 ха

122 Алифекри Муслији Ул. 101 бр. ББ, с. Челопек, општина Брвеница, Р.С. МакедонијаК.О Челопек вон град 070-348-652 Растително

Лешник Преоден период 0.39 ха

123 Миле Павловски Ул. Стерјо Ѓоргиев бр.33, Битола, Р.С. МакедонијаК.О Лера 078/259156 Растително 

Аронија Органско 1.0004 ха

124 Зоран Златев Ул.Карл Маркс бр.60, Штип К.О Три Чешми 070/645-543 Растително 

Јачмен Органско 6.534 ха

125 Дарко Златев Ул.Љупчо Јорданов бр.6, Три Чешми, ШтипК.О Три Чешми 070/645-543 Растително 

Јачмен Органско 10.8675 ха

Угар Органско 0.44 ха

126 Санде  Џамбазовски Ул.Васил Доганџиски бр.6, Штип, Р.Македонијас.Криви Дол, Општина Штип 071/ 394 241 Растително 

Јачмен Преоден период 0.6235 ха

Јачмен Органско 8.2639 ха

Ливади Органско 0.2655 ха

Празна земја Органско 0.7052 ха

127 Тања Спировска Ул.Методија Шаторов-Шарло бр.8-42, СкопјеК.О Ќоселери, К.О Сарамзалино 071/322-897 Растително 

Јачмен Органско 2.32 ха

128 Иван Лулеџиев Ул.Крушевска бр.28, Богданци К.О Богданци 078/225-082 Растително 

Јапонски јаболка Органско 1.1733 ха

Орев Органско 0.247 ха

129 Митко Ристов Ул. 3 бр. Б, с. Николиќ, Дојран, Р.С. МакедонијаК.О Николиќ 078-500-070 Растително

Калинки Преоден период 0.6904 ха

130 Марија Атанасова Ул.Маршал Тито бб., с.Богородица, ГевгелијаК.О Богородица 070/792-816 Растително 

Лозов насад Органско 0.641 ха



131 Јасмина Куртиши Ул.ББ, с. Пирок, Тетово, Р.С. МакедонијаК.О Пирок вон град 078-424-607 Растително

Лешник Преоден период 0.839 ха

132 Горан Балески ул. Бојмија бр.10, Валандово K.O Валандово 075/225-242 Растително 

Лубеница Органско 0.32 ха

133 Роберто Костов Ул. Желево бр.1/1-5, Карпош, Скопје, Р.С. Македонија с. Ерџелија 070-379-705 Растително 

Јачмен Преоден период 2.64 ха

Јачмен Органско 3.9823 ха

134 Борис Ѓурчиновски Ул. ББ, с. Тумчевиште, Гостивар, Р.С. МакедонијаК.О Тумчевиште 070-251-845 Растително

Лешник Преоден период 0.4407 ха

135 Мартин Цветаноски Ул. Ѓорче Петров бр.66, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О Лактиње 071-264-984 Растително

Лешник Преоден период 0.056 ха

136 Борис Данаиловски Бул.Октомвриска Револуција бр.1/1-16, СкопјеК.О Павлешенци 077/903-045 Растително 

Бадеми Органско 2.8904 ха

137 Лазо Недевски Ул.Воин Дрaшкоци бр.7, Скопје К.О Росоман 076/423-122 Растително 

Гоџи Бери Органско 0.3585 ха

138 Изет Ндреци с.Спас, Дебар К.О Спас 070/544-753 Растително 

Луцерка Органско 3.2928 ха

Ливади Органско 1.7898 ха

Јачмен Органско 0.9106 ха

139 Ѓунер Даци с.Спас, Дебар К.О Спас, К.О Баниште, К.О Хаме Кривци 071/518-124 Растително 

Луцерка Органско 7.4451 ха

Јачмен Органско 0.6076 ха

Пченица Органско 1.2326 ха

Ливади Органско 0.464 ха

140 Ѓорги Џилвиџиев Ул. Првомчајска бр. 20/А, Валандово, Р.С. МакедонијаК.О Раброво 075-922-566 Растително

Калинки Преоден период 0.3332 ха

141 Марија Џамбазовска Ул.Васил Доганџиски бр.6, Штип К.О Криви Дол 071/394-241 Растително 

Јачмен Органско 1.531 ха

142 Штерјо Наумов Ул.Никола Карев бр.9, с. Ерџелија, општина Свети Николе с. Ерџелија 078 473 233 Растително 

Јачмен Преоден период 4.0656 ха

Јачмен Органско 7.4289 ха

Луцерка Органско 2.5098 ха

143 Саше Соколоски Ул.Крушевска бр.64, Прилеп, Р.С. МакедонијаК.О Беровци 072-549-638 Растително 

Лешник Преоден период 0.3079 ха

144 Стојан Узунов с.Смоларе бр.153 општина Ново Село, Струмицас. Смоларе 076 / 407-750 Растително 

Боровинка Органско 0.2 ха

145 Милош Кецојевиќ Ул. Димитар Гунов бр.2, с. Јосифово, Валандово, Р.С. МакедонијаК.О Јосифово 071-607-609 Растително 

Калинки Преоден период 1.3977 ха

146 Катерина Трчајчевска Ул. Романија бр.41/15. Битола, Р.С. МакедонијаК.О Драгожани 078-369-614 Растително 

Лешник Преоден период 0.6039 ха

147 Виктор Постолов с. Пекљани ББ, општина Виница, Р.С. МакедонијаК.О Пекљани 071-328-314 Растително 

Лешник Преоден период 0.5274 ха

148 Владимир Манговски с. Драслчајца, Струга, Р.С. Македонија К.О Драслчајца 078-622-821 Растително

Лешник Преоден период 0.35 ха

149 Момчило Мицевски Ул.10 бр.32, Бардовци, Скопје К.О Бардовци 071/370- 498 Растително 

Jачмен Органско 1 ха

Пченица Органско 0.6844 ха

Тиква Органско 0.0835 ха

Компир Органско 0.09 ха

Пченка Органско 0.015 ха

Грав Органско 0.012 ха

Морков Органско 0.03 ха

Празна земја Органско 0.1633 ха

Домат Органско 0.015 ха

Модар Домат Органско 0.005 ха

Грашок Органско 0.012 ха

Тиквица Органско 0.003 ха

Кромид Органско 0.003 ха

Пипер Органско 0.011 ха

Краставици Органско 0.011 ха

Боранија Органско 0.012 ха

Бостан Органско 0.01 ха

Лешник Органско 0.02 ха

Зелка Органско 0.12 ха

Марула Органско 0.012 ха

150 Сузана Поповска Ул.Китка бр.15, Ново Село К.О Смоларе 076/407-750 Растително 

Круши Органско 0.2 ха

Орев Органско 0.2913 ха



Питом костен Органско 0.3 ха

Аронија Органско 0.15 ха

Боровинка Органско 0.2 ха

Лешник Органско 0.1482 ха

151 Хаџере Камбери Ул. 101 бр. ББ, општина Желино, Р.С. МакедонијаК.О Палатица вон град 071-267-252 Растително 

Лешник Преоден период 1.84 ха

152 Зоран Пресилски Ул.Карпош бр.1/3-3, Битола К.О Могила, К.О Логоварди 070/246-664 Растително 

Лешник Органско 3.0254 ха

153 Давид Пресилски Ул. Север Југ бр.1/14, Битола, Р.С. МакедонијаК.О Могила 070/246/664 Растително 

Лешник Органско 0.3995 ха

154 Тоде Клечкарсоки С. Мороишта, Струга, Р.С. Македонија К.О Мороишта 076-246-311 Растително

Лешник Преоден период 0.91 ха

155 Јованчо Мечкароски с. Мислешево, Струга, Р.С. Македонија К.О Мислешево 071-261-081 Растително

Лешник Преоден период 0.3 ха

156 Александар Јаневски с.Езерени, Ресен К.О Езерени 075/705-607 Растително 

Јаболка Органско 0.4162 ха

157 Павлина Марковска Ул.Стив Наумов бр.123, Битола, Р.С. МакедонијаК.О Жван 076-668-307 Растително

Лешник Преоден период 1 ха

158 Стив Лотски Ул.Мите Богоевски бр.48А, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О Пирава вон град 070/257-127 Растително 

Калинки Органско 0.9116 ха

Јапонски јаболка Органско 0.833 ха

Орев Преоден период 2.4551 ха

159 Симона Варналиева Ул.Јуриј Гагарин бр.47/1-10, Скопје К.О Калково 078/ 380 – 962 Растително 

Јапонски јаболка Органско 1.7595 ха

160 Лидија Варналиева ул.Жданец бр.37А, Скопје K.O Калково 078/ 380 – 962 Растително 

Јапонски јаболка Органско 2.4061 ха

Празна земja Органско 0.1641 ха

Преработка

Оцет од јапонски јаболка Органско 150 лит.

161 Климе Кожески Ул. Ристо Крле бр.7/3-11, Струга, Р.С. МакедонијаК.О Волино 070-298-538 Растително 

Лешник Преоден период 0.4 ха

162 Александар Јаневски Ул. 1 бр. ББ, с. Долно Оризари, Битола, Р.С. МакедонијаК.О Долно Оризари 076-561-457 Растително 

Лешник Преоден период 0.5208 ха

163 Бранислав Кнежевиќ Ул.Ленинова бр. 2/9, Валандово к.о Градец Вон Град 070/685/929 Растително 

Јапонски јаболка Органско 1.217 ха

Калинки Органско 0.1625 ха

164 Марија Стаматовска Ул. Дебарца бр.4, Центар, Скопје, Р.С. МакедонијаK.O Врсаково 075/225-242 Растително 

Јачмен Органско 6.576 ха

165 Ана Симонова Ул. Трст бр.31, Штип, Р.С. Македонија К.О Чардаклија 070/222-296 Растително 

Јачмен Органско 3 ха

166 Жилбер Жак Арсов с. Ветерско, Велес, Р.С. Македонија К.О Ветерско 071-399-748 Растително 

Бадеми Преоден период 3.1456 ха

167 Зоран Чавдаров Ул. Страшо Пинџур бр.38, Богданци, Р.С. МакедонијаК.О Богданци вон град 075/225/242 Растително 

Бадеми Преоден период 1.9525 ха

168 Кристијан Балески ул. Бојмија бр.10, Валандово K.O Валандово 075/901-111 Растително 

Угар Органско 0.2368 ха

169 Катерина Ѓорѓиева Ул.Љупчо Јорданов бр.18, Штип К.О Сарчиево 070/210-350 Растително 

Јачмен Органско 4.04 ха

170 Александар Наков с.Врсаково, општина Штип К.О Врсаково 077/452-496 Растително 

Јачмен Органско 14.426 ха

Луцерка Органско 1.2 ха

171 Драги   Зивчевски ул. Ѓорче Петров бр. 74 б, Скопје К.О  Дојран 075/266 021 Растително 

Бадеми Органско 1.5729 ха

Маслинки Органско 0.2529 ха

172 Борис Митрушев Ул.Првомчајска бр.25, Валандово К.О Пирава, К.О Раброво 075/669-095 Растително 

Јапонски јаболка Органско 1.2677 ха

Калинки Органско 0.3693 ха

173 Цветанчо Ѓоргиев Ул. Гоце Делчев бр.12, Ново Село, Р.С. МакедонијаК.О Ново Село 070-316-011 Растително 

Горка диња Органско 0.175 ха

Угар Органско 0.86 ха

174 Ванчо Гошевски Ул.Никола Карев бр.11, Валандово К.О Пирава, К.О Раброво 078/381-029 Растително 

Маслинки Органско 0.8716 ха

Калинки Органско 1.25 ха

Јапонски јаболка Органско 0.21 ха

175 Надире Мурати ул. 101 бр. ББ, с. Џепчиште, Тетово, Р.С. МакедонијаК.О Џепчиште вон град 071/224-594 Растително 

Лешник Преоден период 0.27 ха

176 Фестим Исмаили Ул.101 бр. Б Б, с. Џепчиште, Тетово, Р.С. МакедонијаК.О Џепчиште вон град 070/462-624 Растително

Лешник Преоден период 1.13 ха



177 Сергеј Охомуш Ул. Браќа Ставреви бр.12, Кочани, Р.С. МакедонијаК.О Кочани 071/232/262 Растително 

Тиква Органско 0.024 ха

Модар Домат Органско 0.009 ха

Пипер Органско 0.027 ха

Морков Органско 0.015 ха

Тиквица Органско 0.018 ха

Компир Органско 0.03 ха

Зелка Органско 0.0025 ха

Краставици Органско 0.015 ха

Босилок Органско 0.0025 ха

Домат Органско 0.0025 ха

Брокула Органско 0.004 ха

Магданос Органско 0.003 ха

Карфиол Органско 0.003 ха

Шери домат Органско 0.01 ха

Блитва Органско 0.006 ха

Кељ Органско 0.002 ха

Цвекло Органско 0.004 ха

Праз Органско 0.004 ха

Марула Органско 0.004 ха

Оригано Органско 0.0001 ха

Мчајчина душица Органско 0.0001 ха

Рузмарин Органско 0.0001 ха

Лук Органско 0.003 ха

Кромид Органско 0.003 ха

178 Гордана Михчајловска Ул.23 Октомври бр.29/1-2А, Аеродром, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О Волино 070/234-226 Растително 

Лешник Преоден период 0.4117 ха

179 Адиса Амети ул.101 бб Боговиње ,Тетово Ко Боговиње вон град, КО Челопек вон град  , Ко Седларце вон град, Ко Милетино вон град071 675 777 Растително 

Вишна Преоден период 1.72 ха

Пченка Преоден период 1.05 ха

Овес Преоден период 0.42 ха

180 Марјан Атанасов Ул.Енгелсова бр.8-34,Штип Ко Ново Село, Штип 078 220 261 Растително 

Јачмен Преоден период 3 ха

Угар Преоден период 3 ха

181 Ивана Саздова Атанасова Ул.Кчајгана бр.12/А,Штип Ко Ново Село, Три чешми, Криви Дол, Штип вон град-Штип076 403 893 Растително 

Јачмен Преоден период 4.67 ха

Угар Преоден период 3 ха

182 Есати Бесиме ул.101 бб, Пирок, Боговиње ,Тетово КО Пирок Вон град 070 571 367 Растително 

Пченица Преоден период 18.33 ха

Пченка Преоден период 19.87 ха

Јачмен Преоден период 0.32 ха

Луцерка Преоден период 7.22 ха

183 Синиша Ѓоргиевски ул.101 бб, Јегуновце ,Тетово ко Јегуновце 070 280 862 Растително 

Пченица Преоден период 1.78 ха

Пченка Преоден период 0.99 ха

Јачмен Преоден период 1.88 ха

Луцерка Преоден период 2.66 ха

184 Добри Груевски ул.Херој Карпош бр.148,Крива Паланка КО Мала Црцорија 075 457 030 Растително 

Граор Преоден период 1.13 ха

Зелка Преоден период 0.05 ха

Пипер Органско 0.02 ха

Компир Органско 0.83 ха

Кромид Преоден период 0.28 ха

Грав Преоден период 0.36 ха

Домат Органско 0.02 ха

Сточен грашок Органско 0.4 ха

Сончоглед Преоден период 0.24 ха

Морков Преоден период 0.02 ха

Лук Преоден период 0.03 ха

185 Ацо Донински с.Блатец,Виница ко Блатец 075 315 188 Растително 

Малина Преоден период 0.05 ха

186 Иљаз Етеми ул.1 бр200, Кондово,Скопје Ко Грачани, ко Волково, ко Орман и Орман вон град-Скопско071 736 304 Растително 

Овес Преоден период 4.62 ха

Јачмен Преоден период 0.75 ха

Луцерка/овес Преоден период 1.5 ха

Јачмен/пченица Преоден период 0.41 ха

Овес/пченица Преоден период 0.79 ха

Луцерка Преоден период 0.43 ха



Ливада Преоден период 2.22 ха

187 Драган Коцев Ул.,,Пониква,, бр.60 Злетово,ПробиштипКо Соколарци, Ко Кочани 078 309 108 Растително 

Јачмен Преоден период 5.53 ха

Сточен грашок Преоден период 0.57 ха

188 Николчо Коцев Ул.,,Пониква,, бр.60 ЗлетовоПробиштипКо Рчајчани, Ко Пробиштип 070 707 900 Растително 

Овес Преоден период 1.53 ха

Јачмен Преоден период 2.79 ха

Еспарзета Преоден период 1.53 ха

Луцерка Преоден период 1.26 ха

Ливада Преоден период 0.4 ха

189 Филип Кочовски ул.Широк Сокак бр.110,Битола ко Буково 078 206 276 Растително 

Лешник Преоден период 0.31 ха

190 Ивица Манасиевски ул.Мрежичка бр.18, Бутел, ко.Карабичане-Кумановско 070 754 451 Растително 

Орев Преоден период 1.7 ха

191 Антонио Мангоски с.Драслчајца,Струга Ко Драслчајца, Струга 071 220 780 Растително 

Лешник Преоден период 0.52 ха

192 Томче Марковски ул.Димитар Илиевски Мурато бр.10-4,Битолако.Долно Оризари, ко Логоварди 072 219 360 Растително 

Угар Преоден период 4.34 ха

Пченица Преоден период 3.55 ха

193 Илија Мацески с.Враништа,Струга Ко Враништа вон град 072 274 725 Растително 

Лешник Преоден период 0.49 ха

194 Зоран Михчајлов ул.Ангел Винички бр.95,Виница Ко Градец, ко Липец, Виница 071 651 553 Растително 

Пченица Органско 2 ха

Јачмен Преоден период 9.98 ха

195 Маријана Недеска с.Ложани бб,Струга ко Ложани 071 266 800 Растително 

Лешник Преоден период 0.84 ха

196 Трчајче Нелкоски с.Драслчајца,Струга ко, Струга, ко.Драслчајца, ко Мислешево 070 454 524-Викторија Растително 

Лешник Органско 4.65 ха

Лешник Преоден период 0.3 ха

Сточен грашок Органско 4.68 ха

197 Тодорка Ордева ул.Карпошева бр.168,Свети Николе ко. Ранченци 075 329 470 Растително 

Гоџи бери Органско 0.32 ха

Јачмен Преоден период 3.75 ха

Сточен грашок Преоден период 2.17 ха

Фстак Преоден период 0.1 ха

Угар Преоден период 0.22 ха

198 Зоран Перески с.Ложани,Струга ко Ложани 071 736 304 Растително 

Лешник Преоден период 0.42 ха

199 Милица Петкова ул.Јоаким Осоговски бр.65,Крива Паланкако Ранковце 077 500 501-Роберт Растително 

Цреши Преоден период 5.00 ха

200 Мирјана Петкова ул. Григор Прличев бр. 53,Крива Паланкако Ранковце 077 500 501-Роберт Растително 

Вишна Преоден период 7.32 ха

Необработено Преоден период 0.84 ха

201 Олгица Петрушова Ул.Манапо бр.4/2-4 ,Карпош,Скопје ко Долно Ѓуѓанци, Св.Николско 071 290 512-Анета Растително 

Лешник Oрганско 1.17 ха

Угар Органско 0.27 ха

202 Даниела Размоска ул.Илинденска бр.141, с.Велгошти,ОхридКо Велгошти, Охрид 070 212 065 Растително 

Лешник Преоден период 0.39 ха

203 Димчо Ристов с.Ињево,Радовиш ко Ињево 071 736 304 Растително 

Јачмен Преоден период 3.51 ха

Луцерка Преоден период 2.81 ха

204 Трчајче Ристов с.ГабревциРадовиш ко Габревци 071 736 304 Растително 

Овес Органско 0.91 ха

Јачмен Органско 1.88 ха

Луцерка Органско 0.25 ха

Угар Органско 0.34 ха

205 Марјанчо Ристовски с.Габревци, Конче,Радовиш Ко Забревци, Ко Габревци, КО Конче-Конче 070 548 570 Растително 

Овес Органско 0.12 ха

Јачмен Органско 5.92 ха

Луцерка Органско 4.65 ха

Угар Органско 0.12 ха

Пасиште Органско 0.66 ха

Необработено Органско 0.43 ха

206 Адријан Станојковиќ с.Никуљане, Старо Нагоричане,Кумановоко.Никуљане, ко Младо Нагоричане 071 879 723-Ненад Растително 

Овес Преоден период 0.3274 ха

Јачмен Преоден период 2.8376 ха

Пченица Преоден период 1.7529 ха

Сончоглед Преоден период 0.8161 ха



Луцерка Преоден период 0.1727 ха

207 Ненад Станојковиќ с.Никуљане, Старо Нагоричане,КумановоКо Никуљане, КО Старо Нагоричане, Ко Младо Нагоричане, КО Коњаре, Ко Четирце, КО Куманово071 879 723 Растително 

Овес Преоден период 5.51 ха

Јачмен Преоден период 14.15 ха

Пченица Преоден период 16.02 ха

Пченка Преоден период 8.68 ха

Луцерка Преоден период 1.83 ха

Угар Преоден период 7.7 ха

208 Бранко Стојановски с.Конопница,Крива Паланка ко Мартиница, ко Конопница 070 526 338 Растително 

Орев Органско 1.55 ха

Лешник Органско 0.25 ха

209 Гоце Стојановски Ул ,,8,, бр.161, Насел.Илинден,Скопје ко Неготино 070 244 205 Растително 

Лешник Преоден период 0.27 ха

210 Пеце Стојановски ул.1 бб, с.Брод,Новаци ко Брод 078 255 545 Растително 

Јачмен Преоден период 6.31 ха

Угар Преоден период 9.1 ха

Луцерка Преоден период 6.62 ха

211 Јане Трчајановски Ул.Миро Багара бр 6,Пробиштип Ко Гризлевци, КО Барбарево 075 318 548 Растително 

Орев Органско 2.89 ха

212 Јован Трчајковски ул. Партизанска бр.16,Крива Паланка Ко Ранковци, КО Љубинци , Крива Паланка 070 657 467 Растително 

оригано Преоден период 0.6 ха

Лаванда Преоден период 1.58 ха

Шарпланински чај Преоден период 0.03 ха

Смил Преоден период 0.1 ха

Расад смил и лаванда Преоден период 0.05 ха

213 Миле Трчајковски ул. Партизанска бр.16,Крива Паланка Ко Ранковци, КО Љубинци , Крива Паланка 070 657 467 Растително 

Оригано Органско 0.6 ха

Лаванда Органско 1.58 ха

Шарпланински чај Органско 0.03 ха

Смил Органско 0.1 ха

Расад смил и лаванда Органско 0.05 ха

214 Мартин Узунов с.Мала Црцорија,Крива Паланка ко.Мала Црцорија 070 743 668 Растително ха

Компир Органско 0.06 ха

Домат Органско 0.025 ха

Пипер Органско 0.012 ха

Морков Органско 0.006 ха

Краставици Органско 0.006 ха

Кромид Органско 0.006 ха

Лук Органско 0.004 ха

Кинеска зелка Органско 0.006 ха

Цвекло Органско 0.006 ха

Тиквица Органско 0.006 ха

Магдонос копар босилок Органско 0.006 ха

Модар Домат Органско 0.005 ха

Марула Органско 0.005 ха

Малина Органско 0.005 ха

Капина Органско 0.004 ха

Рибизла Органско 0.003 ха

Тиква Органско 0.003 ха

Кељ Органско 0.003 ха

Марула есенска Органско 0.08 ха

Јаболка Органско 0.02 ха

Круши Органско 0.02 ха

Лешник Органско 0.02 ха

Слива Органско 0.005 ха

Цреши Органско 0.005 ха

Орев Органско 0.005 ха

Костен Органско 0.005 ха

Бадеми Органско 0.005 ха

Вишна Органско 0.001 ха

Кајсии Органско 0.001 ха

Праска Органско 0.001 ха

Мушмула Органско 0.001 ха

Кинеска зелка Органско 0.08 ха

Кромид Органско 0.004 ха

Лук Органско 0.004 ха

Карфиол Органско 0.003 ха

Брокула Органско 0.003 ха



Ротквици Органско 0.003 ха

Блитва Органско 0.002 ха

Спанаќ Органско 0.06 ха

Грашок Органско 0.06 ха

Угар Органско 0.10 ха

215  Алмир Усеиноски с. Требеништа, Дебарца, Охрид ко Требеништа 070 212  874 Растително 

Луцерка Преоден период 1.16 ха

216 Шефки Усеиновски с. Требеништа, Дебарца, Охрид ко Требеништа 070 212  874 Растително 

Ливада Преоден период 1.19 ха

217 АГРО ВЕЛ ФАРМ с. Ногаевци, Градско КО Ногаевсци, Градско 072/ 255- 914 Растително

Јачмен Органско 69 ха

218 АГРО Коце Славко Ѓорѓиев – Сватот, 1-2/5, Велес Славко Ѓорѓиев – Сватот, 1-2/5, Велес 071/997 111 Растително

Овес Преоден период 2.9 ха

Луцерка Преоден период 1.2 ха

Зелено ѓубре Преоден период 5.05 ха

219 АГРО ТЕРА РВС С.Пепелиште, Неготино КО Пепелиште, Неготино 070/324-882 Растително

Овес Преоден период 2.5 ха

Сончоглед Преоден период 12.76 ха

Диња Преоден период 1.5 ха

Тиква Преоден период 3 ха

Лубеница Преоден период 1 ха

Домат Преоден период 7.27 ха

Орев Преоден период 34.61 ха

Лозов насад Преоден период 3.43 ха

220 АГРО УЗУНОВ ДОО Никола Каерев бр 24,Валандово КО Дедели 071/ 634- 007 Растително

Калинки Преоден период 7.7 ха

221 АГРОМЕД МАРИОВО С. Вепрчани, Прилеп КО Дуње и КО Вепрчани, Прилеп 071/453-219 Растително

Фацелија Преоден период 1.6 ха

Рж Преоден период 27.57 ха

222 АГРО-ТОДОРОСКИ с. Сакчинци, Градско КО Скачинци, Градско 070/686-238 Растително

Овес Преоден период 1.1 ха

Пченица Преоден период 3.05 ха

Луцерка Преоден период 8.6 ха

Јачмен Преоден период 3.5 ха

223 ББ КОМПАНИ ДООЕЛ с.Новачани , Велес КО Каласлари 070/216- 023 Растително

Јачмен Преоден период 18.6 ха

224 БИО ФАРМА ГОЛИК ДООЕЛ  Ул.„Мирко Грков“, бр. 4, Велес КО Извор, КО Долно Врановци и КО Чашка вон град 077/677-761 Растително

Луцерка Преоден период 5.77 ха

Јачмен Преоден период 38.53 ха

225 БЛАТОН дооел увоз –извоз Велесул.Благој Ѓорев бр.217, Велес КО Мартолци, КО Голозинци, КО Ораовдол, Велешко 070/265-480 Растително

Јачмен Органско 10 ха

Добиточен грашок

Органско

18.60

ха

Пченица Органско 3 ха

Сончоглед Органско 4 ха

Просо Органско 6.00 ха

Луцерка Органско 10 ха

Угар Органско 1 ха

Необработено Органско 11 ха

226 ДООЕЛ АГРО ДИ БАЛ с.Дедебалци 1, Могила, Битола КО Дедебалци, Могила, Битола 075/648- 881 Растително

Пипер Преоден период 2.1 ха

Зелка Преоден период 0.1 ха

Лубеница Преоден период 4.6 ха

227 ДПТУ АРЕНА КОМЕРЦ С.Калково бб, Валандово С.Калково бб, Валандово 078/386-474 Растително

Јапонски јаболка Преоден период 17.36 ха

228 ДПТУ ВАРДАРЕЦ Ул. Братство и единство, бр. 16, ВаландовоКО Удово, Валандово 077/351-440 Растително

Луцерка Преоден период 16.1 ха

229 ЕКО ХРАНА ВЕ и ЕМ Ул. Скопска “, бр.7, Делчево KO Делчево  070/800 103 Растително

Слива Органско 1.87 ха

Лешник Органско 0.16 ха

јаболка Органско 0.13 ха

необработено Органско 0.57 ха

230 ЕЛИТА ТОДОРОВ ДООЕЛ Ул. Првомчајска “,бр.13 Богданци КО Богданци, и KO Фурка, Дојран 070/996-555 Растително

Калинки Органско 0.95 ха

Цреши Органско 0.3 ха

Јапонски јаболка Органско 0.23 ха

231 ЕРОС ТРЕЈД Бул. Македонија, бр. 15/12, Кавадарци КО Марена, кавадарци 070/796-490 Растително

Винско грозје Органско 1.49 ха



232 ЖЕЖО КОМЕРЦ ТРН, Битола ТРН, Битола 077/626-688 Растително

Лубеница Преоден период 0.83 ха

Зелка Преоден период 2.49 ха

233 ЗДРУЖЕНИЕ ИЗБОР С. Баница бр. 220, Струмица С. Баница бр. 220, Струмица 075/495-470 Растително

Фацелија Органско 0.40 ха

Магданос Органско 0.26 ха

Марула Органско 0.03 ха

Морков Органско 0.10 ха

Лук Органско 0.25 ха

Блитва Органско 0.01 ха

Кромид Органско 0.02 ха

234 ЈАСМИНА ББ ул. Маршал Тито бр 70, Велес KO .Каласлари, Велес 070/218 568 Растително

Јачмен Преоден период 16.09 ха

235 ЛЕПОВО ДООЕЛ НМ ББ, с. Курија, Неготино КО Курија 075/279-315 Растително

Лозов насад Органско 17.44 ха

Јачмен Органско 20.34 ха

236 Микеи Интернационал ул.Камник бб,Скопје КО Скопје 02/252 3523 Растително

Пченица Органско 5 ха

Добиточен грашок Органско 1.6 ха

Наут Органско 1.3 ха

Праска Органско 0.2 ха

Јаболка Органско 0.21 ха

Слива Органско 0.29 ха

Орев Органско 0.21 ха

Зелено ѓубре Органско 0.70 ха

Луцерка Органско 0.3 ха

Овес Органско 1.05 ха

Рж Органско 1.00 ха

Тритикале Органско 2.25 ха

Пченка Органско 0.21 ха

237 НИКОСАР Ул. Аспарух Манев, бр. 53, с. Зрновци, КочаниКО Зрновци 071/215-070 Растително

Лозов насад Преоден период 10.39 ха

238 ОРГАНСКА ЗЕЛЕНА РЕПУБЛИКА ДООЕЛУл. Козара  бр. 68/3-28,  Центар, Скопје КО Орешани, Зелениково 071/223-518 Растително

Марула Органско 0.07 ха

Спанаќ Органско 0.05 ха

Мизуна Органско 0.003 ха

Блитва Органско 0.002 ха

Кељ Органско 0.01 ха

Брокула Органско 0.002 ха

Прокељ Органско 0.002 ха

Праз Органско 0.01 ха

Кромид Органско 0.02 ха

Лук Органско 0.02 ха

Грашок Органско 0.03 ха

Цвекло Органско 0.001 ха

Морков Органско 0.001 ха

Целер Органско 0.001 ха

Рукола Органско 0.004 ха

Киселец Органско 0.004 ха

Пипер Органско 0.04 ха

Домат Органско 0.003 ха

Модар Домат Органско 0.01 ха

Тиквица Органско 0.01 ха

Рибизла Органско 0.002 ха

Краставици Органско 0.004 ха

корнишони Органско 0.002 ха

Боранија Органско 0.005 ха

Компир Органско 0.01 ха

Тиква Органско 1.12 ха

Јагода Органско 0.11 ха

Малина Органско 0.01 ха

Новозеландски спанаќ

Органско 0.001 ха

Штавељ Органско 0.002 ха

Аспарагус Органско 0.01 ха

Ротквици Органско 0.001 ха

Нане Органско 0.001 ха

Маточина Органско 0.0002 ха



Власец Органско 0.0002 ха

Угар Органско 0.13 ха

Киви Органско 0.01 ха

239 ПОПОВА КУЛА АД Бул. На виното, бр. 1, Демир Капија КО Демир Капија 075/407-853 Растително

Винско грозје Преоден период 1.80 ха

240 ГРЕЕН ЕНЕРГИЈА ДОО Ул. Александар Македонски бр.118-Б, ПрилепKO  Големи Коњари, Прилеп 070/259-393 Растително

Морков Преоден период 8.5 ха

Цвекло Преоден период 9.75 ха

241 СА МО БИОНАТУРА с. Блатец, Виница КО Блатец 070/927-728 Растително

Пипер Преоден период 0.2 ха

242 СТАНУШИНА ДООЕЛ Бул. На виното, бр. 1, Демир Капија КО Демир Капија 075/407-853 Растително

Винско грозје Преоден период 10.29 ха

Лаванда Преоден период 1.00 ха

243 ТРАВЕЛ ВЛАДЕ с. Пепелиште, Неготина КО Пепелиште, Неготино 070/324-882 Растително

Орев Преоден период 14.9 ха

Лозови насади Преоден период 1.76 ха

Расадник Преоден период 0.1 ха

244 ЏАН НАДИ И ДРУГИ ДОО ул.Браќа Гиновки,бр. 111 Валандово КО Јосифово 070/470-337 Растително

Круши Преоден период 6.65 ха

Орев Преоден период 19 ха

Смоква Преоден период 0.80 ха

Калинки Преоден период 21.20 ха

Дуња Преоден период 3.70 ха

245 А.Л. ЈУНчајТИД ДООЕЛ Ул.Партизанска бр.24/зг.1, Струга К.О Лавци, К.О Стипона, К.О Струга 071/994-210 Растително 

Лешник Органско 23.53 ха

246 ДЗПО АРБЕКИНА ОЛИВ ДООЕЛ ДојранУл.Бојмија бр.10, Валандово Општина Дојран 075/901-111 Растително 

Бадеми Органско 7.22 ха

Празна земја Органско 3.22 ха

Преработка

Путер од Бадем 190 гр. Органско 180.00 бр

Крцкав путер од бадем 190 гр. Органско 120.00 бр

Крем од бадем со какао и мед 190 гр. Органско 120.00 бр

Бадем 0.250 гр Органско 1239.00 бр

Бадем 1кг Органско 433.00 бр

247 Текстил АД УЛ. Перо Наков бр, 31 Скопје ,Р,С. МакедонијаК.О. Честево, К.О. Кавадарци вон град 078/400-300 Растително 

Јаболка Органско 8.40 ха

Лозов насад Преоден период 24.70 ха

248 БОДИМА ДООЕЛ Скопје Ул.Перо Наков бр.31-Гази Баба, Скопје К.О Кавадарци 1- Вон град, К.О. Дисан, К.О. Тимјаник 078/400-300 Растително 

Бадеми Органско 75.06 ха

249 КОНКОРД ГРУП ДООЕЛ УЛ. Перо Наков бр, 31 Скопје ,Р,С. МакедонијаК.О. Дебриште 078/400/300 Растително 

Лозов насад Преоден период 9.71 ха

250 ТДТГМ ЛОЗНИЦА извоз-увоз Ѓориевски Ицо Битола ДООУл.Маврово бр.7, Битола Прилепски регион, Битолски регион, Демир Хисар, Крушево, Охридски регион, Струшки регион, Ресенски регион и Дебарски регион070/237-561 Растително -диворастечко

Плод од сина смрека Органско 105393.00 кг

251 И.З Марија Накова с.Делисинци, Свети Николе с. Делисинци 078/254/007 Растително 

Јачмен Органско 10.09 ха

Луцерка Органско 2.50 ха

Пченица Органско 2.87 ха

252 И.З. ПИРИФАН Данче Наков с.Делисинци, Свети Николе с. Делисинци и с. Кнежје 071/561 812 Растително 

Јачмен Органско 29.04 ха

Празна земја Органско 0.56 ха

253 АГРОПЛОД АД ул.29-ти Ноември бр.6, Ресен К.О Ресен, К.О Царев Двор, К.О Горна Бела Црква, КО Ресен-вгр078/831-179 Растително 

Јаболка Органско 23.93 ха

Јаболка Преоден период 14.97 ха

254 ЗИКОВ ДООЕЛ ул.Сутјеска бр.14, Штип, Р.Македонија К.О Драгоево, К.О Долни Балван 070/244-967 Растително 

Јачмен Органско 9.15 ха

255 И.З БОРЧЕ Борче Настовски с.Сопотница, Демир Хисар К.О Сопотница 075/397-750 Растително 

Луцерка Органско 1.65 ха

Пченка Органско 9.99 ха

Јачмен Органско 10.58 ха

Празна земја Органско 0.43 ха

256 И.З СРНДАК Томе Николов с.Врсаково, Штип К.О Врсаково, К.О Судиќ 078/397-612 Растително 

Јачмен Органско 9.84 ха

Грав Органско 3.97 ха

257 ПЕРСИМОН  ФРУТ  ДООЕЛ с.Ѓопчели, Општина Стар Дојран, Р.МакедонијаК.О Нов Дојран 078/238-341 Растително 

Бадеми Органско 2.95 ха

258 ТП ОБЕЛ КОМПАНИ-КОМЕРЦ с.Град, Делчево К.О Град, К.О Тработивиште 078/264-221 Растително 

Слива Органско 8.22 ха

Вишна Преоден период 1.22 ха



259 ДПТУ ЗИГОТ АЦМА увоз-извоз ДООНас. Место без уличен систем бр.1, с. Крушевица, Прилеп, Р.С. МакедонијаКО Чаниште 076-487-048 Растително 

Бадеми Преоден период 25.07 ха

260 И.З Зоран Наков Ул.Крсте Мисирков бр.64, Свети НиколеК.О Делисинци, К.О Аџибегово 071/561-812 Растително 

Јачмен Органско 21.42 ха

Добиточен грашок Органско 9.72 ха

261 И.З Зоран Стојчевски Ул.Страшо Пинџур бр.45, Куманово К.О Челопек 078/334-805 Растително 

Кајсии Органско 1.07 ха

Слива Органско 2.12 ха

Орев Органско 2.42 ха

262 АГРО-БАГС ДООЕЛ с.Сопотница с.Сопотница, Демир Хисар К.О Сопотница 075/397-750 Растително 

Пченка Преоден период 8.97 ха

Пченка Органско 5.24 ха

Луцерка Преоден период 1.18 ха

Луцерка Органско 1.60 ха

Јачмен Преоден период 0.50 ха

Јачмен Органско 1.98 ха

Празна земја Преоден период 2.05 ха

Празна земја Органско 0.35 ха

263 И.З Пере Транталовски с.Евла, Ресен К.О Евла 078/839-553 Растително 

Вишна Органско 1.03 ха

Круши Органско 0.26 ха

Јаболка Органско 4.06 ха

Цреши Органско 0.17 ха

Лешник Органско 2.03 ха

Слива Органско 0.41 ха

Угар Органско 0.25 ха

Малина Органско 0.40 ха

264 И.З. Мартина Транталовска с.Евла, Ресен с.Евла 078/839-553 Растително 

Вишна Органско 0.26 ха

Лешник Органско 5.40 ха

Јаболка Органско 0.30 ха

265 И.З. Александар Транталовски с.Евла, Ресен КО Евла 078/839-553 Растително 

Слива Органско 0.32 ха

266 И.З. Коневи Свети Николе Ул.Крсте Мисирков бр.30, Свети Николе, Р.С. МакедонијаК.О Ѓузумелци 077/791/303 Растително 

Јачмен Преоден период 11.20 ха

Јачмен Органско 29.59 ха

267 И.З. Живка Ѓурчиновска Ул. ББ, с. Тумчевиште, Гостивар, Р.С. МакедонијаК.О. Тумчевиште 077-524-292 Растително 

Лешник Преоден период 0.43 ха

268 Мијалче Костов Ул. Никола Карев бр.27, с. Ерџелија, Свети Николе, Р.С. Македонија с. Ерџелија 070-379-705 Растително 

Јачмен Преоден период 5.03 ха

Јачмен Органско 3.78 ха

Луцерка Органско 7.03 ха

269 ИЗ ДЕЈС Дејан Наков Ул. Никола Карев бр.23, с. Ерџелија, Свети Николе, Р.С. МакедонијаК.О Ерџелија 071/537/462 Растително 

Јачмен Преоден период 0.29 ха

Јачмен Органско 16.32 ха

Луцерка Преоден период 2.11 ха

Луцерка Органско 5.02 ха

270 ИЗ Дејан Крстовски Ул. Железничка бр.133, Штип, Р.С. МакедонијаК.О Драгоево 078-295-974 Растително 

Луцерка Преоден период 0.99 ха

Јачмен Преоден период 5.41 ха

Овес Преоден период 1.03 ха

271 И.З. Сашо Митревски Ул. Вангел Николовски бр.22, Охрид, Р.С. МакедонијаК.О. Евла, Ресен 077/962/732 Растително 

Лешник Органско 0.78 ха

272 И.З. Емина Таири Ул.176 бр.59, Тетово К.О Фалиш 070/396-965 Растително 

Лешник Органско 1.06 ха

273 ОРГАНИКО-М ДООЕЛ Ул.Ваташа бр.28, Три Чешми, Штип К.О Кадрифаково, К.О Ерџелија 070/210-209 Растително 

Пченица Преоден период 9.18 ха

Јачмен Преоден период 10.24 ха

274 БИО ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ Ул.Хераклеа бр.53, Битола К.О Цапари 078/432-144 Растително 

Аронија Органско 8.24 ха

275 ЕКО ФРЕШ ФРУИТ ДООЕЛ Ул.1, с.Доленци, Битола К.О Цапари 077/841-442 Растително 

Аронија Органско 7.82 ха

276 БРОМИ-ПРОМЕТ ДООЕЛ с.Враништа, Струга К.О Враништа-вгр 070/212-345 Растително 

Лешник Органско 0.91 ха

277 И.З Борче Стојков Ул. Карл Маркс бр.72, Свети Николе, Р.С. МакедонијаК.О Стањевци 078/670/858 Растително 

Лозов насад Органско 1.72 ха

Јагоди Органско 0.20 ха

278 МИКОР-М ДООЕЛ Бул.Асном бр.16-1/10-Аеродром, СкопјеК.О Псача 070/335/468 Растително 



Лешник Органско 3.49 ха

279 ДЗСТУ АГРОАВИС ДООЕЛ С. Делисинци, општина Свети Николе С. Делисинци, општина Свети Николе 070/279 905 Растително 

Јачмен Органско 8.14 ха

Луцерка Органско 0.43 ха

Пченица Органско 5.20 ха

Добиточен грашок Органско 4.14 ха

Угар Органско 0.59 ха

280 И.З. Билјана Митревска Ул.Ванчо Питошески бр.27/53, Охрид, Р.С. МакедонијаК.О Евла 070/744-668 Растително 

Лешник Преоден период 0.52 ха

281 ДПТУ Ројо Брилианте Дооел с. Марвинци, Валандово, Р.С. МакедонијаНас. Место без уличен систем бр.16, с. Марвинци, Валандово, Р.С. МакедонијаК.О. Јосифово 075/446-388 Растително 

Јапонски јаболка Преоден период 2.00 ха

282 ЕЗГИЈА Лидија ДООЕЛ Ул. Варшавска бр.46, Скопје с. Ерџелија, општина Свети Николе 070/678 158 Растително 

Јачмен Органско 12.73 ха

Луцерка Органско 7.94 ха

Овес со сточен грашок( смеска) Органско 8.68 ха

283 ДПТУ ЕКО-АГРО- Б.К.Б. ДООЕЛ БеровоУл. Мирче Ацев бр.15, Берово, Р.С. МакедонијаК.О Берово вон град 070-359-531 Растително 

Аронија Органско 0.62 ха

Слива Органско 15.48 ха

Вишна Органско 20.32 ха

Круши Органско 0.40 ха

Цреши Органско 0.32 ха

Јаболка Органско 0.41 ха

284 И.З КАРАНИК 2008 Александар КараникУл.Ударничка бр.6/14, Свети Николе К.О Стањевци, К.О Ќоселери 078/313-253 Растително 

Пченица Органско 22.73 ха

Јачмен Органско 45.49 ха

Луцерка Органско 9.49 ха

Угар Органско 20.31 ха

Ливади Органско 5.08 ха

285 ДПТУ ДАРИОН ДОО с. Крушевица, РосоманУл. Нас. Место без уличен систем, с. Крушевица, Росоман, Р.С. МАКЕДОНИЈАК.О. Крушевица, Росоман 075-800-220 Растително 

Бадеми Органско 15.08 ха

Пипер Органско 0.40 ха

286 ДПТУ Тасевски Компани Дооел с. удовоул. Гоце Делчев ББ, с. Удово, Валандово, Р.С. МакедонијаК.О. Удово 071-251-332, 071-586-435 Растително 

Калинки Преоден период 0.96 ха

287 И.З Љиљана Станојковска с.Челопек, општина Старо Нагоричане К.О Челопек 078/202-236 Растително 

Слива Органско 2.07 ха

Круши Органско 1.01 ха

288 ДПТУ ВИСВИН ДООЕЛ Скопје Ул. Кеј 13-ти Ноември бр.100, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О Вешје 078/268/936 Растително 

Лозов насад Органско 9.01 ха

Кајсии Органско 2.16 ха

Орев Органско 3.18 ха

Цреши Органско 1.17 ха

289 И.З. Наќе Наков С.Врсаково, општина Штип K.O. Врсаково 078/254-007 Растително 

Јачмен Органско 24.60 ха

Луцерка Органско 10.59 ха

Угар Органско 9.24 ха

290 ОРГАНИКО 762 ДООЕЛ с.Мустафино, Свети Николе К.О Мустафино 078/333-657 Растително 

Луцерка Органско 21.34 ха

Пипер Органско 0.20 ха

Домат Органско 0.00 ха

Угар Органско 13.00 ха

291 ЛИПА ДООЕЛ с. Мустафино, општина Свети Николе с. Мустафино 078/333-658 Растително 

Луцерка Органско 17.20 ха

Еспарзета Органско 27.70 ха

Кајсии Органско 0.35 ха

Лозов насад Органско 3.67 ха

292 И.З.АГРО-ИНА, Аце Димитриевскис. Мустафино, општина Свети Николе с. Мустафино 070/597-793 Растително 

Луцерка Органско 17.76 ха

Угар Органско 6.20 ха

293 ДПТТУ МАЛЕШЕВСКА АРОНИЈА ДОО БеровоУЛ. Маршал Тито бр,6, Берово, Р.С. МакедонијаК.О. Берово вон град 077/451/757 Растително 

Аронија Органско 4.70 ха

Лешник Органско 1.75 ха

294 И.З. Антони Миневски Ул. Баница бр.14, Скопје К.О Пагаруша 070/817-838 Растително 

Боранија Органско 0.0080 ха

Компир Органско 0.0150 ха

Лук Органско 0.0025 ха

Кромид Органско 0.0075 ха

Домат Органско 0.0075 ха

Тиква Органско 0.0015 ха



Цвекло Органско 0.0050 ха

Марула-Салата Органско 0.65 ха

Орев Органско 0.65 ха

Краставици Органско 0.0015 ха

295 ДПТУ БРЕСТ ХЕМ увоз-извоз ДООЕЛ Бела ЦркваУл. Македонски бранители бр.1, с. Бела Црква, Кривогаштани, Р.С. МакедонијаК.О Ново Лагово 071-208-978 Растително 

Празна земја Преоден период 3.83 ха

296 ДПТУ МКМ ДООЕЛ увоз-извоз КумановоУл.Доне Божинов бр.9/3-23, Куманово К.О Челопек 077/956-351 Растително 

Кајсии Органско 1.80 ха

Слива Органско 1.43 ха

Орев Органско 2.20 ха

Бадеми Органско 2.07 ха

297 ДПТУ БАЛЕСКИ ОРГАНИК ДООЕЛ ВаландовоУл.Бојмија бр.10, Валандово К.О Валандово 075/901-111 Растително 

Јапонски јаболка Органско 1.75 ха

Бадеми Органско 1.94 ха

Угар Органско 1.08 ха

298 ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-извоз СкопјеУл. Ленинградска Барака 5, Скопје, Р.С. МакедонијаК.О. Дељадровце 078/305-606 Растително 

Дуња Органско 0.0309 ха

Вишна Органско 6.25 ха

Круши Органско 1.90 ха

Јаболка Органско 1.24 ха

Цреши Органско 3.40 ха

Бадеми Органско 7.90 ха

Кајсии Органско 7.64 ха

Слива Органско 1.37 ха

299 ТЕРА МЕГДАН ДОО с.Раброво бр.5, Валандово К.О Раброво 078/381-029 Растително 

Маслинки Органско 0.52 ха

Калинки Органско 3.00 ха

300 ДПТУ АБГ ИНВЕСМЕНТ ДОО ВАЛАНДОВОУл.Никола Карев бр.11, Валандово К.О Дедeли 078/381-029 Растително 

Лубеница Органско 0.51 ха

Смоква Органско 0.60 ха

Калинки Органско 1.89 ха

Вишна Органско 2.89 ха

Јапонски јаболка Органско 0.71 ха

Празна земја Органско 2.16 ха

Луцерка Органско 1.55 ха

Преработка

Сок од калинка  Органско 5500.00 литри

Маслиново масло Органско 330.00 литри

Оцет од калинка   Органско 1000.00 литри

(во подготовка)

Оцет од јапонско јаболко Органско 600.00 литри

(во подготовка)

301 ДПТУ ГРЕЕН ФИЕЛД ДООЕЛ с.Требош, Желино К.О Заполжани, Прилеп 070/269-750 Растително 

Јачмен Органско 34.30 ха

Јачмен Преоден период 9.66 ха

Празна земја Органско 9.86 ха

302 ДПТУ ГОЛД ЛАНД ДОО Ул. 101 бр.1, с. Требош, Желино, Р.С. МакедонијаК.О Заполжани, Прилеп 070-269-750 Растително 

Луцерка Преоден период 41.00 ха

Угар Преоден период 66.27 ха

303 И.З. Ангелчо Димитриев с.Зарапинци, општина Пробиштип, Р.МакедонијаК.О Зарапинци, општина Пробиштип и К.О Богословец, општина Свети Николе070/ 556 428 Растително 

Вишна Органско 1.50 ха

Праска Органско 0.50 ха

Кајсии Органско 1.20 ха

Круши Органско 2.90 ха

Бадеми Органско 1.60 ха

304 АГРО-ДРИЗО дооел ул.Буковиќ бр.20 КО Пехчево 077 557 342 Растително 

Ливада Преоден период 12.33 ха

Овес Преоден период 2.74 ха

Рж Преоден период 2.3 ха

305 АГРОСТРМОШ ДОО ул.Даме Груев бр.5, Центар КО Долни Стубол, Дренак, Плешанци, Стрмош, Неокази071 269 444 Растително 

Анасон-феникулум Органско 256.72 ха

306 БАУЕР ИНВЕСТ ГРУП ДООЕЛ С.Скачковце КО Скачковце, Малино, Колицко Живиње, Новосељане, Кучкарево, Зубовце, Орашац078 342 444 Растително 

Анасон-феникулум Органско 131.45 ха

Јачмен Органско 171.24 ха

Пченица Органско 171.42 ха

угар за зелено Органско 71.34 ха

Угар Преоден период 27 ха

307 ДЕЛИВА ДООЕЛ ул. Васко Ристов, бр 55, с. Мојанци КО Мојанци, Кочани 070 559 065 Растително 



Луцерка Преоден период 5.4 ха

308 ПРВА БИО КООПЕРАТИВА с.Драслчајца ко Драслчајца 070 454 524-Викторија Растително 

Лешник Органско 4.93 ха

309 САН -ЈЕЛ дооел с.Софилари КО Софилари 076 214 404 Растително 

Јачмен Органско 9.85 ха

310 ТИМ КОМПАНИ ТОМЕ дооел ул.Илинденска бр.40, Мрзенци ко Негорци 078 228 441 Растително 

Орев Органско 2.65 ха

311 Абдиев Ибраим с. Башибос, Валандово с. Башибос, Валандово Растително 

Кози-Мелези Преоден период 146 грла

312 Зејни Алијов с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас.Согле, Чашка, Велес , Македонија 070/523-695 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 397 грла

313 Јусуф Алиов с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија 071/927- 593 Сточарско

Овци-Овчеполка Преоден период 368 грла

314 Мефаил Алијов с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас.Согле, Чашка, Велес , Македонија 070/335-948 Сточарско

Овци-Овчеполка Преоден период 444 грла

Кози-Мелези Преоден период 21 грла

315 Алиов Емин с.Коџалија, Радовиш  , Македонија с.Коџалија, Радовиш  , Македонија 076/612-474 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 97 грла

316 Алиoва Назмија с.Коџалија, Радовиш  , Македонија с.Коџалија, Радовиш  , Македонија 076/612-474 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 177 грла

317 Гоце Анастасовски С. Оморани, о. Чашка, Велес С. Оморани, о. Чашка, Велес 070/939-093 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 242 грла

318 Ибраим Арифов С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С. Бусилци, Велес 070/679-768 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 480 грла

319 Арифов Изудин с.Горно Јаболчиште ,Чашка, Велес с.Бусилци ,Чашка, Велес 071/900-905 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 396 грла

Говеда-Мелези Преоден период 15 грла

320 Ирифов Исмаил С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С. Бусилци, Велес 070/679-768 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 61 грла

321 Асанов Смаил С. Кошарка, Демир Капија С. Кошарка, Демир Капија 076/355-722 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 100 грла

322 Асанов Џејхун Дедели, Валандово Дедели, Валандово 070/545-138 Сточарско

Кози-Мелези Органско 100 грла

323 Ахмети Абдулбари Зчајас, Кичево Леуново, Кичево 075/693-935 Сточарско

Овци Мелези Органско 723 грла

324 Ахмедов Салетин с.Горно Јаболчиште,општ.Чашка,  Велес, МакедонијаС. Сливик, Велес 072/606-105 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 51 грла

325 Бабинова Фатиме с. Чалакли, Валандово с. Чалакли, Валандово 070/938-206 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 264 грла

326 Бејлуров Енвер с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија 071/488-514 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 525 грла

327 Беќиров Сулејман с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија 070/221-965 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 461 грла

328 Беќирова Шемсије с. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонијас. Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија 070/903-163 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 172 грла

Кози-Мелези Преоден период 25 грла

329 Богданов Ангел ул.,,Киро Крстевски,, бр.93, Кавадарци с.Витачево,Кавадарци 070/ 697-936 Сточарско

Кози-Мелези Преоден период 91 грла

330 Бојковска Јасминка с.Станча, Ранковце, Крива Паланка с.Станча, Ранковце, Крива Паланка 071 /819- 152 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 26 грла

Кози-Мелези Органско 15 грла

Овци Мелези Органско 145 грла

331 Велиу Лавдрим Ул.Загорје, бр. 32, Кичево Ул.Загорје, бр. 32, Кичево 070/554-851 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 304 грла

332 Велјановски Робин с.Бонче, Прилеп с.Бонче, Прилеп Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 17 грла

333 Воца Камер с. Кочилари, Градско, Македонија с. Кочилари, Градско, Македонија 071/888- 431 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 274 грла

334 Зорица Гоцевска с.Бојанчиште, Кавадарци, Македонија с.Бојанчиште, Кавадарци 072/566-543 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 54 грла

335 Далипи Назифе с.Бозовце, Тетово с.Бозовце, Тетово 076/255-331 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 409 грла

336 Деловска Драга с.Согле.Чашка с.Согле.Чашка 070 573 622 Сточарско

Овци Мелези Органско 701 грла

337 Деловски Киро с.Согле.Чашка с.Согле.Чашка 070 573 622 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 19 грла

338  Димовски Левко С. Рлевци, Велес С. Рлевци, Велес 078 287 137 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 186 грла



339 Мирсад Дурмишов с. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 070/653-873 Сточарско

Овци Мелези Органско 473 грла

340 Ѓорѓиевски Коле С. Оморани, о. Чашка, Велес С. Оморани, о. Чашка, Велес 070/ 939- 091 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 409 грла

341 Ѓуламил Исеин с.Оџалија, Карбинци, Штип с.Оџалија, Карбинци, Штип 075/550-377 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 119 грла

342 Џаваир Елмазова с.Радање-Карбинци с.Радање-Карбинци 075/268-648 Сточарско

Овци-овчеполка Преоден период 314 грла

Кози-Мелези Преоден период 35 грла

343 Зејнелов Ирфан с.Горно Врановци, Чашка КО Врановци, КО Солишта 070/426-446 Сточарско

Овци Мелези Органско 297 грла

344 Зекиров Адил с.Горно Јаболчиште, Чашка с.Горно Јаболчиште 071/982-437 Сточарско

Овци Преоден период 522 грла

Кози Преоден период 32 грла

345 Зекиров Икмет с.Јаболчиште опш.Чашка с.Јаболчиште опш.Чашка 070/573-625 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 35 грла

346 Бахтир Зекиров с.Јаболчиште опш.Чашка с.Јаболчиште опш.Чашка 071/608-591 Сточарско

Овци-Овчеполска Органско 289 грла

347 Ибраимов Мемед с. Кучица,Карбинци, Македонија КО Шопур, КОНово село. МВ Пилав тепе 071/904-436 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 91 грла

348 Ибрахимовиќ Сабрија Ул. Бчајрам Хасановиќ“, бр. 1, Горно оризари, ВелесКО Горно оризари, Велес 071/ 945- 446 Сточарско

Кози-Мелези Органско 50 грла

349 Анифе Идриз с.Калузлија, Карбинци, Штип, Македонија с.Калузлија, Карбинци, Штип, Македонија 076/226-456 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 346 грла

Кози-Мелези Преоден период 23 грла

350 ИЗ Реџепов Исмет с.Башибос, Вланадово с.Башибос, Вланадово 072/525-625 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 22 грла

351 Сабри Имеров С.Долно Јаболчиште, Чашка, Велес С.Долно Јаболчиште, Чашка, Велес 071/747-412 Сточарско

Овци Органско 870 грла

352 Исмаилов Сали с.Аличок, Радовиш с.Аличок, Радовиш 070/694-976 Сточарско

Овци Мелези Органско 271 грла

Кози-Мелези Органско 19 грла

353 Јчајов Мирсад с.Горно Јаболчиште, Македонија сСтар Град,.Горно Јаболчиште, Македонија 071/940-038 Сточарско

Овци-мелез и овчеполска Преоден период 131 грла

354 Јчајов Мухарем с.Горно Јаболчиште, Македонија с.Горно Јаболчиште, Македонија 071/332-620 Сточарско

Овци-мелез и овчеполска Органско 234 грла

355 Јакупов Мумин Кеј 8-ми Септември, бр. 156, Радовиш, Македонија КО Радовиш вон, Македонија 078/332- 879 Сточарско

Овци Мелези и овчеполка Органско 78 грла

Кози Органско 11 грла

356 Јакупова Севдие с.Аликоч Радовиш, Македонија с.Аликоч Радовиш, Македонија 075/800-826 Сточарско

Овци-мелез и овчеполска Преоден период 316 грла

357 Сами Кадриов С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С.Ново Село, о. Чашка, Велес 071/982-886 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 733 грла

358 Кадриов Шефшет с.Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , Македонија с.Ново Село, Чашка ,Велес , Македонија 072/767-083 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 359 грла

359 Амедали  Келешов с. Казандол, Валандово, Македонија с. Казандол, Валандово, Македонија 070/648-756 Сточарско

Кози-Мелези Органско 232 грла

360 Амди Керимов с.Прналија , Радовиш с.Прналија , Радовиш 070/520-053 Сточарско

Кози-Мелези Органско 277 грла

361 Копов Ариф Корешница Демир Капија Корешница Демир Капија 077/998-325 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 35 грла

362 Максудов Сабедин с.Горно Врановци, Чашка, Велес с.Горно Врановци, Чашка, Велес 078/416-780 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 31 грла

363 Максудов Хабип С. Горно Врановци, о. Чашка, Велес С. Горно Врановци, о. Чашка, Велес 072/543- 167 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 48 грла

364 Малинковски Иво Камник, ББ, Гази Баба, Скопје Камник, ББ, Гази Баба, Скопје 070/205-729 Сточарско

Кокошки Органско 170 броја

365 Мамутов Енгин с.Калково Валандово с.Калково Валандово 071/477-666 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 42 грла

366 Маневска Мара нас.Тунел бр.2/1-9, Велес С.Голозинци , Велес 078/403-856 Сточарско

Овци Мелези Органско 135 грла

367 Мустафа Мемедали с.Ебеплија, Карбинци, Штип, Македонија с.Радање, Карбинци, Штип, Македонија 071/733-003 Сточарско

Овци-мелез и овчеполска Преоден период 214 грла

Кози-Мелези Преоден период 17 грла

368 Мемедов Мумин с.Прналија, Радовиш с.Прналија, Радовиш 072/ 740 104 Сточарско

Овци-мелез и овчеполска Преоден период 41 грла

369 Ѓулсум Мемедова Ул.Спасо Радовишки ББ  Радовиш Радовиш 072/740-104 Сточарско

Овци-мелез и овчеполска Преоден период 282 грла



370 Мемедовски Заим С. Мелница, о. Чашка, Велес С. Мелница, о. Чашка, Велес 043/242-675 Сточарско

Овци-Овчеполска Преоден период 266 грла

371 Мемет Бчајрам с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, Македонија с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, Македонија 071 /711- 093 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 56 грла

372 Мемет Кјмет с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, Македонија с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, Македонија 071/711-093 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 119 грла

373 Мемиш Шевкије с.Челевец,Демир Капија с.Челевец,Демир Капија 072/686-065 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 90 грла

374 Мехмеди Медин с. Зчајас, Кичево с. Зчајас, Кичево 070/280-711 Сточарско

Овци-Мелез и овчеполска Органско 455 грла

375 Мехмети Џемаил Грешница, Кичево Грешница, Кичево 070/554-854 Сточарско

Овци Мелези Органско 920 грла

376 Дејан Миров Ул.Нада Бутникошарeва бр.25 ,Велес, Македонијас.Поменово опш.Чашка 078/287-137 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 44 грла

377 Алиме Мујадиноска с. Граешница, Битола с. Граешница, Битола 078/212-445 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 694 грла

378 Мумин Ѓулсевен с.Радање Карбинци с.Радање Карбинци 072/740-104 Сточарско

Овци-мелези, овчеполска Органско 75 грла

379 Мемет Мумин с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, Македонија с.Кепекчелија, Карбинци, Штип, Македонија 070/650-859 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 172 грла

Кози Преоден период 41 грла

380 Нуредин Муртезанов С.Горно Јаболчиште, Чашка, Велес , МакедонијаС.Горно Јаболчиште, Крива Круша ,Чашка 078/382-762 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 147 грла

381 Мустафа Рамизе С.Ебаплија, Карбинци,Штип С.Ебаплија, Карбинци,Штип 071-733-003 Сточарско

Овци Мелези Органско 208 грла

Кози-Мелези Органско 15 грла

382 Мустафов Ускан с. Аликоч, Радовиш с. Аликоч, Радовиш 077/802-587 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 100 грла

383 Мустафова Кјмет с. Прналија,Радовиш с. Прналија,Радовиш 070/850-853 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 341 грла

Кози Преоден период 19 грла

384 Мустафова Салие с.Али Коч,Радовиш с.Али Коч,Радовиш 070/850-853 Сточарско

Кози-Мелези Преоден период 80 грла

385 Николов Петре с.Гарниково, Кавадарци, Македонија с.Гарниково, Кавадарци 075/592-817 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 92 грла

386 Николов Ангелче Ул Вера Циривирибр 20 Велес с.Ногаевци, Градско 070/265-169 Сточарско

Овци- мелези,овчеполска Органско 618 грла

387 чајсер Омер с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија 075/801-100 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 88 грла

388 Сабрије Омер с.Прналија опш.Карбинци,Штип с.Прналија опш.Карбинци,Штип 072/746-202 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 458 грла

389 Шенгул Омер с.Прналија опш.Карбинци,Штип с.Прналија опш.Карбинци,Штип 070/732-069 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 24 грла

Овци Мелези Преоден период 267 грла

Кози-Мелези Преоден период 36 грла

390 Османи Агим Зчајас, Кичево Зчајас, Кичево 070/554-851 Сточарско

Овци Мелези Органско 350 грла

391 Османи Беким Зчајас, Кичево Зчајас, Кичево 070/554-851 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 365 грла

392 Османи Ваљон Зчајас, Кичево Зчајас, Кичево 070/554-851 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 438 грла

393 Осман Османи с. Шипковица, Тетово с. Шипковица, Тетово 072/751-666 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 41 грла

394 Османов Рамадан с.Прналија, Карбинци с.Прналија 076/824-086 Сточарско

Кози-Мелези Органско 32 грла

395 Кадрие Османовa с.Прналија опш.Карбинци,Штип с.Прналија и с. Липов дол опш.Карбинци,Штип 076/255-336 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 72 грла

396 Сефаде Османова с.Прналија опш.Карбинци,Штип с.Прналија и с. Липов дол опш.Карбинци,Штип 076-255-336 Сточарско

Кози-Мелези Преоден период 25 грла

397 Антонио Петровски Ул. Лозанова, бр.27, Крива Паланка, Македонија Градец, Крива Паланка 072/246-981 Сточарско

Кози-Мелези Преоден период 35 грла

398 Реџеп Ѓулџан С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија KO Ебеплика, МВ Кучулија 071/663-687 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 38 грла

399 Руфати Ќерими Ландита Грешница, Кичево Грешница, Кичево Сточарско

Овци Мелези Преоден период 158 грла

400 Рушид Јашар с.Курфалија, Македонија   с.Курфалија Карбинци, Штип, Македонија 078/662-549 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 34 грла

401 Синанов Лутрим С. Горно Јаболчиште, Чашка С. Горно Јаболчиште, Чашка 043-244-421 Сточарско



Овци Мелези Преоден период 366 грла

402 Славчо Спасовски Градец, Крива Паланка КО:Градец, Крива Паланка 072/246-933 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 40 грла

Овци Мелези Преоден период 60 грла

Кози-Мелези Преоден период 13 грла

403 Милан Стојановски ул.Гемиџиска  бр 4, Велес с.Оморани опш.Чашка 043/244-422 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 647 грла

404 Стоилковска  Благица с. Трново, Крива Паланка с. Трново, Крива Паланка 072/602-448 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 34 грла

Кози-Мелези Преоден период 14 грла

405 Адем Сулеман с. Почивало, Штип с. Почивало, Штип 070/757-367 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 63 грла

406 Даниела Тодоровска С.Опила, Ранковцe, Крива Паланка С.Опила, Ранковцe, Крива Паланка 078/250-236 Сточарско

Овци Овчеполска Преоден период 48 грла

407 Тодороска Ивана Ул.„Благој Ѓорев„, бр. 217, Велес, Македонија С.Војница, Велес 070/506-558 Сточарско

Овци Органско 208 грла

408 Тодороски Христијан с. Печково, Гостивар, Македонија с. Печково, Гостивар с. Скачинци, Градско 072 246 982 Сточарско

Овци Мелези Органско 603 грла

409 Тодорка Трчајкова с.Бојанчиште, Кавадарци, Македонија с.Бојанчиште, Кавадарци 075/692-843 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 69 грла

410 Трчајкоски Љупчо с. Канатларци, Прилеп с. Канатларци, Прилеп 071/829-033 Сточарско

Овци Мелези Органско 169 грла

Кози-Мелези Органско 62 грла

411 Узунов Благој Ул Антон Панов бр 44 Нов Дојран , Македонија Нов Дојран, Македонија 078/259-760 Сточарско

Кози-Мелези Органско 80 грла

412 Усејнов Тасин с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 070 715 627 Сточарско

Овци Мелези Органско 1069 грла

413 Наим Усејнов с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с.Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 070/455-314 Сточарско

Овци Мелези Органско 317 грла

414 Усинова Севдие с.Почивало,Штип, Македонија с.Почивало,Штип, Македонија 070/752-736 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 63 грла

415 Емине Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 071/560-649 Сточарско

Овци мелез,Овчеполска Органско 183 грла

Кози Органско 11 грла

416 Исин Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 076/698-363 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 32 грла

417 Садула Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 071/560-649 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 111 грла

418 Смаил Ферат С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија С.Прналија, Карбинци  Штип , Македонија 071/747-412 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 35 грла

Овци Преоден период 218 грла

Кози Преоден период 22 грла

419 Фератов Ферад с.Дорломбос бр75, Струмица с.Дорломбос бр 75, Струмиа 072/522-648 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 15 грла

420 Хасаметчај Џафер с. Кочилари, Градско, Македонија с. Кочилари, Градско, Македонија 072/606-987 Сточарско

Овци Овчеполска Преоден период 440 грла

421 Цветаноски Пецо Ул. Цане Кузманоски бр. 86, Прилеп Прилеп 078/410-058 Сточарско

Овци Преоден период 161 грла

Кози Преоден период 4 грла

422 Црвенова Марика Ул. Коле Неделковски, бр. 9, Велес с. Новачани, Велес 075/693-931 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 172 грла

423 Чакревска Ленче с.Витолиште, Прилеп Македонија С. Сливик, Велес 071 665 795 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 69 грла

424 Чакреска Убавка с.Полчиште Прилеп с.Полчиште Прилеп 075-820-504 Сточарско

Овци Мелези Органско 252 грла

425 Џамбази Сулејман с. Црвивци, Кичево с. Црвивци, Кичево 071/927-591 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 69 грла

426 Шабан Севдјие с.Калаузлија, Радовиш , Македонија с.Калаузлија, Радовиш , Македонија 076/545-262 Сточарско

Говеда Органско 91 грла

427 Шабанов Мејмед с.Калково, Валандово, Македонија с.Казандол,.Калково, Валандово, Македонија 071/763-180 Сточарско

Овци-мелез и овчеполска Преоден период 262 грла

428 Екрем Шаќиров с.Горно Јаболчиште,Чашка-Велес, Македонија с.Горно Јаболчиште,Чашка-Велес, Македонија 070/842-398 Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 107 грла

Овци- овчеполска Преоден период 406 грла

429 Пејо Шикловски С. Витолиште, Прилеп С. Витолиште, Прилеп 070/521-702 Сточарско

Овци Мелези Органско 162 грла

430 Тотко Шикловски С. Витолиште, Прилеп С. Витолиште, Прилеп 070/521-702 Сточарско

Овци Мелези Органско 527 грла



431 Шојкароска Атанаса ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 97 грла

432 Шојкароска Маријана ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 Сточарско

Говеда-Мелези Органско 98 грла

433 Шојкароски  Кире ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 Сточарско

Говеда Органско 98 грла

434 Шојкароски Бобан ул.5-та Прилепска бригада, бр.124,Прилеп, Македонијас. Витолиште, Прилеп 078/279-018 Сточарско

Говеда Органско 97 грла

435 Баки Адем с.Новак, Центар Жупа Дебар 078 211 342 Сточарско

Овци Преоден период 208 грла

436 Ресуљ Адем с.Новак, Центар Жупа Дебар 070 573 959 Сточарско

Овци Преоден период 240 грла

437 Бурхан чајдари ул.Дритеро Аголи бр.3, Чаир Скопје 072 231 017 Сточарско

Овци Преоден период 107 грла

438 Џемиљ чајдари с.Брест, Чучер Сандево Скопје 072 231 017 Сточарско

Овци Преоден период 269 грла

439 Сефер чајдини с.Бојане, Сарчај Скопје 071 672 171 Сточарско

Говеда Преоден период 39 грла

Овци Преоден период 8 грла

440 Ќефсерка Амзовска ул. Мара Менждуречка бр. 15 Чаир Скопје 079 214 025 Сточарско

Говеда Преоден период 81 грла

441 Антон Антовски ул. Острец бр. 82 Делчево 071 802 004 Сточарско

Овци Преоден период 412 грла

Кози Преоден период 39 грла

442 Антон Атанасов с.Барбарево, Ново Село Струмица 072 520 284 Сточарско

Говеда Преоден период 59 грла

443 Штерјо Атанасов с.Криви Дол бб Штип 078 332 108 Сточарско

Овци Органско 270 грла

444 Милица Атанасова ул.Цар Самуил бр.35 А, Ново Село Струмица 071 987 211 Сточарско

Говеда Преоден период 71 грла

445 Азем Бчајрами с.Вражале, Зелениково Скопје 070 531 301 Сточарско

Говеда Преоден период 39 грла

446 Бино Билјаровски с.Витолиште Прилеп 075 577 929 Сточарско

Говеда Преоден период 63 грла

447 Кибарет Бичаку с.Загарчани Струга 071 483 134-Ферик Сточарско

Овци Преоден период 48 грла

448 Рилинд Бичаку с.Загарчани Струга 071 483 134-Ферик Сточарско

Овци Преоден период 40 грла

449 Горанчо Воинов Ул.Рчајко Жинзифов бр.32 Виница 071 278 278 Сточарско

Овци Преоден период 93 грла

450 Методи Воинов ул.Страшо Пинџур бр.1-2/12 Виница 071 278 278 Сточарско

Кози Преоден период 200 грла

451 Светлана Гиневска ул.Питу Гули бр.19 Пехчево 071 232 087 Сточарско

Говеда Преоден период 19 грла

452 Кирчо Гоцевски ул.М.Хаџи Василев-Јасмин бр.4 Делчево 070 466 077 Сточарско

Кози Преоден период 49 грла

453 Убејт Етеми Ул. Албанија бр. 200,  Кондово, Сарчај Скопје 070 632 396 Сточарско

Овци Преоден период 244 грла

Кози Преоден период 20 грла

454 Мухамет Исмани Селце Кеч, Боговиње Тетово 071 681 630 Сточарско

Овци Преоден период 268 грла

455 Халит Исмани Селце Кеч, Боговиње Тетово 071 681 630 Сточарско

Овци Преоден период 258 грла

456 Елмаз Јакуп с.Али Коч Радовиш 071 343 877 Сточарско

Овци Преоден период 108 грла

457 Ибрахим Јусуфи с.Брест, Чучер Сандево Скопје 070 391 428 Сточарско

Говеда Преоден период 41 грла

458 Неврес Кадриева с.Бучим Радовиш 072 707 874 Сточарско

Кози Преоден период 142 број

459 Омер Ќаили с.Страхојадица, Зелениково Скопје 070 579 006 Сточарско

Овци Преоден период 108 грла

460 Благоја Комаровски с.Долно Оризари Битола 076 510 404 Сточарско

Овци Преоден период 558 грла

461 Благоја Кузмановски ул.А бб с.Драгарино Битола 078 531 642 Сточарско

Овци Органско 641 грла

Кози Органско 30 број

462 Миле Малески ул.Илинденска бб, Велгошти Охрид 075 767 766 Сточарско

Овци Преоден период 72 грла



463 Валентина Миладиновска ул.Абас Емин бр.187 Охрид 070 261 711 Сточарско

Овци Преоден период 49 грла

Говеда Преоден период 4 грла

464 Лазо Митев ул.Јован Стојчев бб, Тркање Кочани 072 303 525 Сточарско

Говеда Преоден период 66 грла

465 Емилија Митева ул.Осоговска бб, Тркање Кочани 077 852 924 Сточарско

Говеда Преоден период 68 грла

466 Менсур Мурадов с.Чалакли Валандово 070 452 517 Сточарско

Овци Преоден период 175 грла

467 Андон Младеновски ул.Илчо Стојановски бр.44 Битола 072 536 930 Сточарско

Овци Преоден период 523 грла

Кози Преоден период 28 број

468 Блажо Наумов ул.Изворски бр.28 Богданци 072 520 284 Сточарско

Говеда Органско 107 грла

469 Катерина Николоска Наумоска с.Плаќе Охрид 078 245 208 Сточарско

Овци Органско 402 грла

470 Митре Наумоски с.Плаќе Охрид 078 245 208 Сточарско

Овци Органско 336 грла

471 Борче Наумоски с.Плаќе Охрид 075 592 142 Сточарско

Овци Органско 408 грла

472 Кујтим Нухија ул.101 бб, Гургурница ,Брвеница Тетово 070 697 936 Сточарско

Овци Преоден период 461 грла

473 Неџбетин Нухија ул.101 бб, Гургурница ,Брвеница Тетово 070 697 936 Сточарско

Овци Преоден период 264 грла

474 Хчајрије Нухија ул.101 бб, Гургурница ,Брвеница Тетово 070 697 936 Сточарско

Говеда Преоден период 27 грла

475 Гоце Пржевски с.Подмочани Ресен 070 550 970 Сточарско

Кози Преоден период 62 број

476 Душан Ристевски с.Зовиќ бб, Новаци Битола 078 384 996 Сточарско

Овци Органско 502 грла

477 Стојче Ристов с.Габревци, Конче Радовиш 070 905 610 Сточарско

Кози Органско 46 број

478 Горица Ристова с.Габревци, Конче Радовиш 070 548 570 Сточарско

Овци Органско 167 грла

479 Донка Ристовска с.Габревци, Конче Радовиш 071 344 834 Сточарско

Овци Органско 168 грла

480 Нуријан Сејдини с.Норово Крушево 076 984 834 Сточарско

Овци Органско 175 грла

481 Атифете Селами ул.101 бб, Горно Палчиште, Боговиње Тетово 070 622 210 Сточарско

Овци Преоден период 430 грла

482 Александар Станојевски с.Орман Охрид 078-299-980 Сточарско

Овци Преоден период 188 грла

Говеда Преоден период 84 грла

483 Имер Фасли ул.3 бр.2, Никиштане Скопје 072 701 855 Сточарско

Овци Преоден период 146 грла

Кози Преоден период 10 број

484 Фатиме Хебиби ул.101 бб,  Вејце Тетово 070 926 671 Сточарско

Овци Преоден период 296 грла

485 Атике Чолакова с.Конче Радовиш 070 730 752 Сточарско

Кози Преоден период 40 грла

486 Бојана Шиникоска ул.Наум Охридски бр. 92 Охрид 071 375 625 Сточарско

Говеда Преоден период 185 грла

487 Стефан Шиникоски ул.Наум Охридски бб Охрид 071 375 621 Сточарско

Говеда Преоден период 31 грла

488 Зоранче Штерјов ул.Цветан Димов бр.2 Штип 076 214 404 Сточарско

Овци Органско 781 грла

489 AГРО НЕНО дооел с.Грнчиште, Градско, Македонија С.Грнчиште, Градско 070/230-506 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 1222 грла

490 ДТУ-АГРОМАРИОВО ДООЕЛ Витолиште, Лигураса 1 , Македонија ул.Лугураса бр.1, Витолиште-Прилеп 078/729-018 Сточарско

Овци Мелези Органско 948 грла

491 ДАНИ ФАРМ ПЛУС ДООЕЛ с. Бродец, 101,бб,Тетово с.Бродец,Тетово 071/834-332 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 532 грла

492 ЛИМАН ДООЕЛ С. Тополница, Радовиш С. Тополница, Радовиш 071/968-548 Сточарско

Овци Мелези Органско 171 грла

493 СОФРА СЕЈДИН 2016 С ГРЕШНИЦАГрешница, Кичево Грешница, Кичево 070/436-426 Сточарско

Овци Мелези Преоден период 310 грла

494 ЌИЛИ КОМПАНИ 2007 с.Зчајас, Кичево с.Зчајас, Кичево 070/554-851 Сточарско

Овци Мелези Органско 665 грла



495 БИОФАРМА ЛИЌЕНИ И ЗИ  дооелс.Ѓурѓевиште, Врапчиште,Гостивар  Ѓурѓевиште 070 623 511 Сточарско

Овци Преоден период 1158 грла

496 ТП ФАРМА МИЛК с.Јанчиште, Јегуновце,Тетово с.Јанчиште Сточарско

Говеда Преоден период 62 грла

497 ФЕРМА МАЛОРЕ МчајА Е ЗЕЗЕ дооелС.Црн врв бр.1, Студеничани,Скопје Црн Врв Студеничани 072 255 779 Сточарско

Овци Преоден период 290 грла

Говеда Преоден период 45 грла

498 Исмет Агушев с. Ѓопчели, Дојран с. Ѓопчели, Дојран 077/933-150 Растително

Луцерка Органско 1.6 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 26 грла

499 Агушев Мустафа `с.Кучица опш.Карбинци,Штип с.Кучица опш.Карбинци 071/751-351 Растително

Пченка Органско 1.24 ха

Угар Органско 1.2 ха

Луцерка Органско 0.61 ха

Сточарско

Кози-Мелези Органско 45 грла

Овци Мелези Органско 359 грла

500 Адем чајхан с.Почивало, Штип с.Почивало 071/457-548 Растително

Пченка Органско 0.8 ха

Угар Органско 0.3 ха

Јачмен Органско 1.35 ха

Луцерка Органско 0.5 ха

Сточарско

Овци овчеполска Органско 307 грла

Кози-Мелези Органско 25 грла

501 Алиов Есад c.Прналија oпш.Радовиш c.Прналија oпш.Радовиш 071/648-404 Растително

Јачмен Органско 2.2 ха

Пченица Органско 5.5 ха

Луцерка Органско 2 ха

Угар Органско 0.66 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 257 грла

502 Јашар Алиов с.Коџалија Радовиш с.Коџалија Радовиш 070/724-292 Растително

Ливада Органско 2 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 421 грла

Кози-Мелези Преоден период 71 грла

503 Алиов Мумин с. Аликоч, Радовиш с. Аликоч, Радовиш 071/870-710 Растително

Јачмен Органско 0.21 ха

Угар Органско 0.29 ха

Луцерка Преоден период 0.74 ха

Сточарско

Kози-мелез Преоден период 12 грла

Oвци Преоден период 291 грла

504 Алиов Усин с.Коџалија, Радовиш КО Коџалија 070/436-456 Растително

Ливада Органско 1.10 ха

Сточен грашок Органско 0.59 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 340 грла

505 Амедов Шенол С.Ѓопчели Дојран Ѓевгелија С.Ѓопчели Дојран Ѓевгелија 077/ 933-150 Растително

Луцерка Органско 0.72 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 32 грла

506 Амитов Сали с.ГорноЈаболчиште,Чашка,  Велес с.ГорноЈаболчиште,Чашка,  Велес 071 748 062 Растително

Овес Преоден период 0.35 ха

Јачмен Преоден период 1.5 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 330 грла

507 Aнгеловски Бобан Ул. Коста Кирков, бр. 18,Чашка КО Велес 070/724-292 Растително

Луцерка Органско 0.51 ха

Добиточен грашок Органско 1.47 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 277 грла

508 Андовски Ѓоргија с.Бистрица, Чашка с.Бистрица, ко Бистрица 078/234-553 Растително

Лицерка Органско 0.69 ха

Угар Органско 0.34 ха

Сточарско



Овци Мелези Преоден период 142 грла

509 Арсовски Јовица с.Дренок, Старо Нагоричане с.Дренок, Старо Нагоричане 071/816-683 Растително

Ливада Органско 7 ха

Пасиште Органско 4 ха

Сточарско

Кози-Мелези Органско 12 грла

Говеда-Мелези Органско 35 грла

510 Арсовски Панче с.Сујаклари, Велес, Македонија с.Сујаклари, Велес, Македонија 070 /265 083 Растително

Пченица Органско 4 ха

Јачмен Органско 3.5 ха

Овес Органско 2.5 ха

Сточарско

Кози Органско 15 грла

Овци Органско 166 грла

511 Бабинов Асан с. Чалакли, Валандово с. Чалакли, Валандово 070/938-206 Растително

Јачмен Органско 0.6 ха

Луцерка Органско 1.21 ха

Сточарско

Кози-Мелези Органско 83 грла

512 Бабинов Џунет с. Чалакли, Валандово с. Чалакли, Валандово 070/938-206 Растително

Пченица Органско 0.82 ха

Ливада Органско 1.6 ха

Сточарско

Овци овчеполска Органско 316 грла

513 Батиловиќ Хусеин Црквино Велес Црквино Велес 070/840-275 Растително

Луцерка Органско 1.23 ха

Јачмен Органско 0.63 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 291 грла

514 Башини Адис с.Водоврати, Велес с.Водоврати, Велес 075 648 882 Растително

Јачмен Преоден период 1.46  ха

Пченица Преоден период 0.98  ха

Луцерка Преоден период 0.86  ха

Овес Преоден период 0.25 ха

Сточен грашок Преоден период 0.21 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 273 грла

515 Богоевски Светле С.Извор, Чашка-Велес С.Извор, Чашка-Велес 077/947-128 Растително

Јачмен Преоден период 1.72 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 108 грла

Кози-Мелези Преоден период 20 грла

516 Милена Величковиќ Ул.1 бр.186 Долно Коњаре , Куманово КО Четирце, Куманово 076/317-965 Растително

Овес Органско 1.16 ха

Јачмен Органско 2.51 ха

Пченица Органско 1.12 ха

Луцерка Органско 0.33 ха

Пченка Органско 0.38 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 243 грла

517 Величковски Славе С.Баратлија Ранковци С.Баратлија Ранковци 070/640-214 Растително

Ливада Органско 4 ха

Пасишта Органско 0.92 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 25 грла

518 Велковски Стојан С.Извор, Чашка-Велес С.Извор, Чашка-Велес 077/947-121 Растително

Јачмен Преоден период 0.67 ха

Угар Преоден период 0.3

Сточарско

Кози-Мелези Преоден период 55 грла

519 Главевски Миле с.Буково, Битола с.Буково, Битола 076/794-525 Растително

Луцерка Преоден период 0.15 ха

Пченка Преоден период 0.97 ха

Ливада Преоден период 1.32 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 110 грла

520 Трчајче Гоцев с. Горачино, Штип КО Горачино 075/585-351 Растително

Ливада Преоден период 0.97 ха



Јачмен Преоден период 1.36 ха

Угар Преоден период 1.35 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 98 грла

521 Гошевски Васил Ул.Страхил Кујунџиски бр 1 Пехчево Ул.Страхил Кујунџиски бр 1 Пехчево 076/355-729 Растително

Ливада Органско 3.3 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 76 грла

522 Грнчаревски Јане Орешани ул б-бр18, Зелениково Орешани ул б-бр18, Зелениково 078/497-957 Растително

Јачмен Преоден период 1 ха

Луцерка Преоден период 0.5 ха

Угар Преоден период 0.02 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 189 грла

Кози-Мелези Преоден период 14 грла

523 Даркоски Спасе с.Витолиште, Прилеп КО Витолипте 078/205- 497 Растително

Ливада Органско 6.19 ха

Луцерка Органско 0.51 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 260 грла

Кози-Мелези Органско 14 грла

524 Мумин Демиров c.Коџалија c.Коџалија 071/811-613 Растително

oпш.Радовиш oпш.Радовиш Луцерка Органско 1.35 ха

Ливада Органско 0.77 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 75 грла

Кози-Мелези Преоден период 13 грла

525 Петре Димоски с.Дупјачани, Прилеп с.Дупјачани, Прилеп 075/571-753 Растително

Пченка Органско 0.49 ха

Јачмен Органско 2.13 ха

Доб. грашок Органско 1.63 ха

Луцерка Органско 0.16 ха

Ливади Органско 2.13 ха

Рж Органско 0.29 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 447 грла

Кози-Мелези Органско 19 грла

Говеда-Мелези Органско 25 грла

526 Доролојков Ристо Ул.„Питу Гули“, бр. 5, Валандово Ко Валандово вон 076/439-108 Растително

Дуња Преоден период 0.42 ха

Угар Преоден период 0.3 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 70 грла

527 Орданче Ѓоргиевски с. Владиловци, о. Чашка с. Владиловци, о. Чашка 071/664-598 Растително

Сточен грашок Органско 1.93 ха

Луцерка Органско 0.21 ха

Јачмен Органско 1.29 ха

Ливада Органско 1.31 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 303 грла

528 Ѓорѓиев Тони ул..Методи Џунов,, бр.78, Кавадарци КО Гарниково 075/585-350 Растително

Јачмен Органско 2.7 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 47 грла

529 Ѓорѓиевска Валентина Ул.„Ратко Митровиќ,, бр.15, Куманово КО Куманово 078/258-965 Растително

Овес Преоден период 0.82 ха

Луцерка Преоден период 0.3 ха

Јачмен Преоден период 3 ха

Пченица Преоден период 0.67 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 97 грла

530 Зеќиров Фадил с.Горно Јаболчиште, Чашка с.Горно Јаболчиште, Чашка 070/729-569 Растително

Јачмен Органско 1.12 ха

Луцерка Органско 0.74 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 740 грла

Кози-Мелези Преоден период 40 грла

531 Златков Аце С.Шашаварлија, Штип КО Шашаварлија 071/545-066 Растително



Луцерка Органско 2.16 ха

Ливада Органско 1.28 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 221 грла

Кози-Мелези Органско 14 грла

532 Златкова Густе С.Шашаварлија, Штип КО Шашаварлија 071/545-066 Растително

Луцерка Органско 0.4 ха

Тикви Органско 1.1 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 148 грла

533 Ибраим Зарфет с.Голем Габер Карбинци с.Голем Габер Карбинци 076-522-478 Растително

Луцерка Преоден период 0.22 ха

Јачмен Преоден период 0.64 ха

Угар Преоден период 0.13 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 206 грла

Говеда Преоден период 2 грла

Кози Преоден период 12 грла

534 Јаша Ибраим с. Кучица, Карбинци, Штип с. Кучица, Карбинци, Штип 071/945-449 Растително

Овес Органско 0.61 ха

Ливада Органско 1.93 ха

Јачмен Органско 1.41 ха

Угар Органско 0.10 ха

Зелено ѓубре Органско 1.05 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 71 грла

Органско

535 Сали Ибраим с. Кучица, Карбинци, Штип с. Кучица, Карбинци, Штип 071/945-449 Растително

Луцерка Органско 0.28 ха

Ливада Органско 2.14 ха

Угар Органско 0.49 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 78 грла

536 Узеир Ибраимов С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес с.Бањица,  Велес 070/658-718 Растително

Јачмен Преоден период 6 ха

Луцерка Преоден период 0.6 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 320 грла

537 Ибрахимовиќ Зекрија Ул.Бчајрам Хасановиќ бр.1 Горно Оризари, ВелесКО Горно Оризари М.в Локва 071/945-446 Растително

Сточен грашок Органско 2.02 ха

Јачмен Органско 0.75 ха

Овес и сточен грашок Органско 0.3 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 214 грла

538 Иваноски Раде c.Подмол, Прилеп c.Подмол, Прилеп 070/205-491 Растително

Јачмен Преоден период 0.34 ха

Пченица Преоден период 1.6 ха

Луцерка Преоден период 0.05 ха

Пченка Преоден период 1.34 ха

Сончоглед Преоден период 0.22 ха

Лубеница Преоден период 0.57 ха

Угар Преоден период 0.29 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 196 грла

539 Идриз Мумин с.Калаузлија, Карбинци с. Калузлија, КО Калузлија 070/987-500 Растително

Луцерка Органско 1.3 ха

Сточарско

Овци - мелез,овчеполска Органско 128 грла

Кози-Мелези Органско 23 грла

540 ИЗ Усеинов Хусеин с.Дедели, Валандово с.Дедели, Валандово 071/796-204 Растително

Луцерка Органско 1.86 ха

Сточарско

Кози -Балканска Органско 450 грла

541 Илиев Валентин с.Брчајковци опш.Валандово с.Брчајковци опш.Валандово 077-909-141 Растително

Пченица Преоден период 2.53 ха

Луцерка Преоден период 1.24 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 210 грла



542 Илиев Игорчо с.Град, Делчево с.Град, Делчево 075 309 635 Растително

Пченка Преоден период 0.37 ха

Луцерка Преоден период 3.3 ха

Овес Преоден период 0.25 ха

Јачмен Преоден период 1.26 ха

Граор Преоден период 0.12 ха

Угар Преоден период 0.75 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 155 грла

Говеда-Мелези Преоден период 75 грла

543 Исмаилов Кемал с.Аликоч, Радовиш с.Аликоч, КО Аликоч 077/427-406 Растително

Јачмен Органско 0.74 ха

Луцерка Органско 0.26 ха

Добиточен грашок Органско 1.5 ха

Пченка Органско 1.50 ха

Ливада Органско 1.67 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 328 грла

Кози-Мелези Органско 21 грла

544 Сали Исмаилов с.Аликоч опш.Радовиш с.Аликочопш.Радовиш 077/427-406 Растително

Пченка Органско 0.99 ха

Пченица Органско 0.18 ха

Луцерка Органско 1.73 ха

Јачмен Органско 1.13 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 218 грла

Кози-Мелези Преоден период 22 грла

Говеда-Мелези Преоден период 35 грла

545 Јакуп Рамизе С. Прналија Карбинци Радање С. Прналија Карбинци Радање 075/885-684 Растително

Јачмен Органско 1.2 ха

Луцерка Органско 0.92 ха

Угар Органско 0.6 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 230 грла

Кози Органско 39 грла

546 Јакупов Ибраим С. Аликоч Радовиш С. Аликоч Радовиш 076/968-124 Растително

Угар Органско 0.65 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 190 грла

547 Jакупов Омер с.Кучица, Карбинци с.Кучица 071/648-905 Растително

Ливада Органско 2.9 ха

Луцерка Органско 0.81 ха

Пченка Органско 0.65 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 485 грла

Кози Органско 30 грла

548 Џемалија Јакупова С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес С. Горно Јаболчиште, о. Чашка, Велес 071/557-996 Растително

Луцерка Органско 4 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 324 грла

549 Јанковска Јовановска Силвана Ул.Никола Парапунов бр 27/3-3 КО Станча Ранковце 07/ 589- 053 Растително

Ливада Органско 1.93 ха

Пасиште Органско 4.77 ха

Сточарско

Говеда Органско 65 грла

Кози Органско 75 грла

550 Јанкоски Никола с.Дреновци, Долнени, Прилеп с.Дреновци, Долнени, Прилеп 072/637-159 Растително

Јачмен Органско 0.84 ха

Пченица Органско 0.83 ха

Луцерка Органско 1.02 ха

Ливада Органско 1.6 ха

Угар Органско 1.8 ха

Тритикале Органско 0.23 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 170 грла

551 Јашаров чајхан с. Тополница, Радовиш с.Тополница, КО Тополница 070/ 636 407 Растително

Пченица Органско 2 ха

Јачмен Органско 3.82 ха



Угар Органско 2.15 ха

Сточарско

Овци Органско 503 грла

552 Ѓулисер Јашарова с. Тополница, Радовиш, Македонија с. Тополница, Радовиш, Македонија 070/ 636 407 Растително

Јачмен Органско 2.84 ха

Угар Органско 1.03 ха

Сточен грашок Органско 1.80 ха

Сточарско

Кози-Мелези Органско 44 грла

553 Јованоски Роберт с.Мало Мраморени, Долнени, Прилеп с.МалоМраморени, Долнени, Прилеп 075/829-924 Растително

Луцерка Органско 0.92 ха

Рж Органско 0.97 ха

Тритикале Органско 0.86 ха

Доб грашок Органско 2.7 ха

Јачмен Органско 0.5 ха

Ливада Органско 0.46 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 254 грла

554 Јовчески Александар с Долнени, Прилеп с Долнени, Прилеп 078/235-068 Растително

Луцерка Преоден период 0.92 ха

Тритикале Преоден период 0.65 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 199 грла

Кози-Мелези Преоден период 23 грла

555 Ангелка Јосифоска с Долнени, Прилеп с Долнени, Прилеп 075/893-344 Растително

Јачмен Преоден период 4.11 ха

Пченица Преоден период 1.6 ха

Пченка Преоден период 1.98 ха

Ливада Преоден период 1.37 ха

Лешник Преоден период 0.98 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 180 грла

556 Камов Томе ул.,,Елена Минчева,, бр. 62, Миравци, Гевгелијас. Миравци, Гевгелија 071/988-264 Растително

Луцерка Органско 1.32 ха

Јачмен Органско 1.4 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 277 грла

557 Исљам Келешов с. Казандол, Валандово, Македонија с. Казандол, Валандово, Македонија 070/648-756 Растително

Луцерка Преоден период 2.9 ха

Пченица Преоден период 2.93 ха

Сточарско

Овци Овчеполка Преоден период 336 грла

558 Кнтуров Узеир С.Црник ул црник бр бб, Пчечево С.Црник ул црник бр бб, Пчечево 071/889-786 Растително

Луцерка Преоден период 1.7 ха

Јачмен Преоден период 1.35 ха

Ливада Преоден период 1 ха

Тиква Преоден период 0.28 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 198 грла

559 Колашинац Бесим Првомчајска бр 9 Велес с. Горно Оризари, Велес 075 /871 -972 Растително

Пченица Преоден период 1.2 ха

Сточарско

Овци -овчеполка Преоден период 134 грла

560 Копов Шабан Корешница Демир Капија Корешница Демир Капија 077/998-325 Растително

Пченица Преоден период 0.31 ха

Луцерка Преоден период 0.19 ха

Јачмен Преоден период 0.42 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 38 грла

561 Костадинов Костадин ,,Ристо Шуклев,,Бр:20,Гевгелија с.Согле, Чашка, Велес , Македонија 078-871-914 Лидија Говеда-Мелези Преоден период 198 грла

Јачмен Преоден период 0.78 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 80 грла

Кози Преоден период 40 грла

562 Костадиноски Игорче с.Заполжани, о. Долнени с.Заполжани, о. Долнени 070/768-667 Растително

Јачмен Преоден период 0.91 ха

Угар Преоден период 0.78 ха

Луцерка Преоден период 0.56 ха



Сточарско

Овци Мелези Преоден период 316 грла

563 Коцевски Дарко с.Сојаклари, Велес с.Сојаклари, Велес 078/375-012 Растително

Сточен грашок Преоден период 3.06 ха

Луцерка Преоден период 4.77 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 191 грла

Кози Мелези Преоден период 25 грла

564 Мазлумовска Џева с. Согле,, Чашка с. Согле,, Чашка 076/688-101 Растително

Луцерка Органско 1.69 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 30 грла

565 Зоран Манев c.Карбинци, о.Карбинци Штип c.Карбинци, о.Карбинци Штип 078/275-132 Растително

Луцерка Органско 1.43 ха

Зелено ѓубре Органско 1.13 ха

Угар Органско 1.38 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 200 грла

566 Мановски Бојан Ул.Блажо Орландиќ ,Лисиче Скопје КО Лугунци Велес 070/348-678 Растително

Луцерка Органско 0.82 ха

Угар Органско 0.13 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 127 грла

Кози Преоден период 27 грла

567 Марковски Жарко Ул.Динара бр 86 Прилеп С.Бонче , Прилеп Растително

Ливада Преоден период 10.91 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 43 грла

Преоден период

568 Мемет Ненат с.Калузлија Штип с.Калузлија Штип 071/457-548 Растително

Луцерка Преоден период 0.73 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 100 грла

Кози Преоден период 13 грла

569 Мемиш Ејвас с.Кучица- Карбинци с.Кучица- Карбинци 072-686-065 Растително

Луцерка Органско 1 ха

Ливада Органско 1.8 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 279 грла

Кози-Мелези Органско 53 грла

570 Мемиш Фејзије с.Кучица опш.Карбинци, Штип с.Кучица опш.Карбинци 070/761-732

Ливада Органско 2.3 ха

Сточарско

Говеда Органско 60 грла

571 Емин Мемишев с.Кучица опш.Карбинци, Штип с.Кучица опш.Карбинци 070/764- 592 Растително

Ливада Органско 1.4 ха

Луцерка Органско 1.85 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 382 грла

572 Николче Милошески Ул. Наце Димов, 47, Велес с. Оморани, Чашка, Велес 077/654-651 Растително

Ливада Органско 4 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 41 грла

573 Митевски Орце с.Опила, Крива Паланка с.Опила, Крива Паланка 075/830-838 Растително

Луцерка Органско 1 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 243 грла

Кози Органско 25 грла

574 Митреска Ирена с. Волково, Прилеп КО Волково 078/290-037 Растително

Jaчмен Преоден период 1.48 ха

Сточен грашок Преоден период 0.28 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 171 грла

Кози Преоден период 46 грла

575 Михчајлов Драги ул.„Сремски Фронт“, бр. 30/3/10, Штип С. Долени 070/852- 432 Растително

Јачмен со сточен грашок Органско 2.37 ха

Jaчмен Органско 2.2 ха



Луцерка Органско 1.72 ха

Пченка Органско 1.54 ха

Угар Органско 0.4 ха

Пченица Органско 0.17 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 371 грла

576 Мумин Амет с.Кучица, Штип с.Радање, Штип 071/903-521 Растително

Луцерка Органско 3.05 ха

Пченица Органско 0.62 ха

Јачмен Органско 2.63 ха

Угар Органско 0.95 ха

Сточен грашок Органско 0.24 ха

Сточен грашок со јачмен Органско 1.69 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 134 грла

Кози-Мелези Органско 57 грла

577 Мумин Ѓулџан с.Почивало, Штип с.Почивало, Штип 071/903-521 Растително

Пченка Органско 1.09 ха

Луцерка Органско 1.64 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 260 грла

578 Емрах Мустафа с. Курфалија, Карбинци Штип с. Курфалија, Карбинци Штип 075/709-375 Растително

Луцерка Органско 1.45 ха

Ливада Органско 1.49 ха

Угар Органско 1.06 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 351 грла

Кози-Мелези Органско 26 грла

579 Мустафаи Блерим с.Жубрино, Кичево с.Жубрино, Кичево 070/781-124 Растително

Луцерка Органско 2.34 ха

Пченица Органско 0.31 ха

Јачмен Органско 2.39 ха

Граор Органско 0.62 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 414 грла

580 Мустафов Сулиман с.Аликоч,Радовиш с.Аликоч,Радовиш 075/743-880 Растително

Пченка Преоден период 3 ха

Ливада Преоден период 1.27 ха

Луцерка Преоден период 0.91 ха

Јачмен Преоден период 1.96 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 283 грла

581 Станка Мустачка с.Будинарци, Берово с.Будинарци, Берово 070/724-292 Растително

Луцерка Преоден период 0.55 ха

Овес Преоден период 0.29 ха

Ливада Преоден период 2.03 ха

Пченка Преоден период 0.15 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 90 грла

582 Неделкоски Игор ул. Архимедова бр 58,Прилеп 075/598-698 Растително

Луцерка Преоден период 1.57 ха

Ливада Преоден период 1.82 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 573 грла

Кози Преоден период 58 грла

583 Николовски Страшко С.Мождивњак Крива Паланка С.Мождивњак Крива Паланка 075/809-094 Растително

Ливада Органско 2.17 ха

Сточарско

Кози-Мелези Органско 70 грла

584 Ати Омер c.Прналиа, Карбинци c.Прналиа, Карбинци 072/746-202 Растително

Пченка Преоден период 3 ха

Пченица Преоден период 1.6 ха

Луцерка Преоден период 0.67 ха

Добиточен грашок Преоден период 3 ха

Угар Преоден период 0.45 ха

Јачмен Преоден период 2.83 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 159 грла



585 Омер Бчајрам С.Прналија,Карбинци Штип С.Прналија,Карбинци Штип 077/746-202 Растително

Јачмен Преоден период 1.06 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 11 грла

586 Емин Омер c.Прналиа, Карбинци С. Коџалија, КО Лакавица 075/974-812 Растително

Јачмен Органско 3.68 ха

Угар Органско 0.27 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 118 грла

587 Омер Јешим с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија с.Прналија, Карбинци, Штип, Македонија 070/258-776 Растително

Ливада Преоден период 0.42 ха

Јачмен Преоден период 3 ха

Тиква Преоден период 1.8 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 351 грла

588 Мерѓузе Омер с.Прналија, Карбинци, Штип с.Прналија 075/974-812 Растително

Јачмен Органско 3.50 ха

Угар Органско 1.10 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 133 грла

589 Садје Омер c.Прналија, Карбинци с.Прналија 071/868-182 Растително

Ливада Органско 1.93 ха

Сточарско

Овци -овчеполка Органско 95 грла

Кози-Мелези Органско 15 грла

590 Османов Абдул с.Дедели опш.Валандово с.Дедели опш.Валандово 076 255 336 Растително

Јачмен Органско 0.6 ха

Луцерка Органско 0.3 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 81 грла

591 Амди Османов с.Прналија, Карбинци С. Долни Балван, о..Карбинци,Штип 076/255-336 Растително

Луцерка Органско 1 ха

Угар Органско 0.45 ха

Јачмен Органско 1.7 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 465 грла

Говеда-Мелези Преоден период 52 грла

592 Есма Османовa с.Прналија с.Прналија 078/380-247 Растително

опш.Карбинци,Штип Jачмен Органско 0.69 ха

Угар Органско 0.85 ха

Луцерка Органско 2.97 ха

Јачмен со сточен грашок Органско 0.85 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 107 грла

Овци Мелези Органско 312 грла

593 Османова Шенас с Парналија, Карбинци с.Прналија 076/403-607 Растително

Угар Органско 0.67 ха

Луцерка Органско 1.07 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 185 грла

Говеда Органско 223 грла

594 Паунов Благој с. Стар Караорман, Штип, Штип с.Горно Трогерци,Карбинци 072/955-011 Растително

Пченка Преоден период 1.40 ха

Јачмен Преоден период 3.77 ха

Јачмен со сточен грашок Преоден период 2.44 ха

Овес Преоден период 2.89 ха

Луцерка Преоден период 1.26 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 96 грла

595 Паунова Невенка c.Стар Караорман, о. Карбинци, Карбинцис.Горно Трогерци,Карбинци 071/711-568 Растително

Пченка Преоден период 1.66 ха

Јачмен Преоден период 1.11 ха

Добиточен грашок Преоден период 1.66 ха

Сончоглед Преоден период 1.71 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 93 грла

596 Петровски Деанчо Лозанова бр.27,1330,Крива Паланка КО Градец, Крива Паланка 075-317-830 Растително

Ливада Преоден период 6.3 ха



Овес Преоден период 1.91 ха

Овес со сточен грашок Преоден период 0.9 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 31 грла

Овци Преоден период 150 грла

597 Петровска Снежана БАРАТЛИЈА БАРАТЛИЈА 071/692-453 Растително

Луцерка Органско 5.04 ха

Овес Органско 1.9 ха

Угар Органско 1.5 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 21 грла

598 Пешевски Слаѓан с.Пклиште Ранковце с.Пклиште Ранковце 071/ 537- 722 Растително

Ливада Органско 0.96 ха

Компир Органско 0.4 ха

Овес со добиточен грашок Органско 1.33 ха

Луцерка Органско 0.31 ха

Пасиште Органско 0.13 ха

Грав Органско 0.1 ха

Овес Органско 1.14 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 100 грла

599 Ременски Георги с.Ратево,Берово с.Ратево,Берово 070-701 913 Растително

Ливада Органско 1.1 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 55 грла

600 Илми Реџеп с.Прналиа, Карбинци с. Радање 071/787-065 Растително

Ливада Органско 2.5 ха

Јачмен Органско 0.55 ха

Јачмен со сточен грашок Органско 0.7 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 148 грла

Кози-Мелези Органско 34 грла

601 Реџепов ИЗ Ерол с. Кочули, Валандово КО Кочули 071/787-065 Растително

Ливада Преоден период 0.49 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 64 грла

602 Реџепов Неџати С.Кочули, Валандово , Македонија С.Кочули, Валандово , Македонија 070/978-304 Растително

Луцерка Преоден период 0.75 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 27 грла

603 Ризовски Бранко c.Умлена, Пехчево c.Умлена, Пехчево 071/820- 950 Растително

Необработено земјиште Органско 4.14 ха

Луцерка Органско 4.29 ха

Ливада Органско 1.73 ха

Сточарско

Говеда Органско 71 грла

604 Ристов Дарко с.Ињево, Радовиш с.Ињево, Радовиш 071/879-822 Растително

Јачмен Преоден период 2.5 ха

Пченица Преоден период 0.13 ха

Луцерка Преоден период 1.6 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 304 грла

605 Руфати Сејдин Грешница, Кичево Грешница, Кичево 075/324-490 Растително

Јачмен Преоден период 2.5 ха

Пченка Преоден период 3.13 ха

Ливада Преоден период 2.6 ха

Сточарско

Овци Преоден период 310 грла

606 Севдали Али с.Коџалија, Радовиш , Македонија с.Коџалија, Радовиш , Македонија 076 751 150 Растително

Ливада Органско 1.35 ха

Сточарско

Кози-Мелези Органско 20 грла

Овци Органско 336 грла

607 Симоновски Стефан с.Таор, Зелениково, Скопје с.Таор, Зелениково, Скопје 071/226-919 Растително

Луцерка Преоден период 3.00 ха

Пченица Преоден период 1.20 ха

Сточарско

Кози Алпина Преоден период 109 грла



608 Синанова Емине Горно Јаболчипте, Чашка, Велес КО Убогово, Велес 070/265-169 Растително

Овес со сточен грашок Органско 10 ха

Јачмен Органско 15 ха

Пасиште Органско 70 ха

Луцерка Органско 7 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 416 грла

609 Сисиркоска Душанка с.Веселчани, Прилеп с.Веселчани, Прилеп 071/825-625 Растително

Јачмен Органско 2.7 ха

Пченица Органско 0.58 ха

Угар Органско 0.2 ха

Ливада Органско 0.52 ха

Сточен грашок Органско 0.22 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 202 грла

610 Спасовски Раде с.Градец, Крива Паланка с.Градец, Крива Паланка 071/681-286 Растително

Ливади Органско 2.7 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 47 грла

Кози-Мелези Органско 13 грла

Говеда-Мелези Органско 15 грла

611 Санија Спахиќ Велес- Црквино с. Горно Оризари, Велес 076/351-810 Растително

Јачмен Преоден период 4.7 ха

Овци -Мелези Преоден период 588 грла

612 Стчајковиќ Игор С.Алгуња, Нагоричане, Куманово КО Алгуња, Нагоричане, Куманово 077/678-552 Растително

Јачмен Органско 2.5 ха

Ливада Органско 3.17 ха

Сточен грашок Органско 0.8 ха

Јачмен со сточен грашок Органско 1.5 ха

Сточарско

Овци Органско 305 грла

613 Габриела Стојановска Мала Црцорија, Крива Паланка Мала Црцорија, Крива Паланка 082/570-577 Растително

Овес со сточен грашок Органско 1.83 ха

Овес Органско 2.03 ха

Луцерка Органско 0.12 ха

Ливада Органско 1.26 ха

Јачмен Органско 3 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 277 грла

614 Стојановски Александар с.Подмол, Прилеп с.Подмол, Прилеп 076/ 472-965 Растително

Лешник Органско 1.09 ха

Луцерка Органско 0.26 ха

Пченка Органско 0.74 ха

Јачмен Органско 1.89 ха

Пченица Органско 1.46 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 317 грла

615 Стојановска Раде с.Дурачка Река, Крива Паланка с.Дурачка Река, Крива Паланка 070/699-900 Растително

Луцерка Преоден период 2 ха

Ливада Преоден период 1.05 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 63 грла

616 Стојаноски Трчајче Никола карашулов бр 114, прилеп КО Прилеп 076/905-765 Растително

Јачмен Преоден период 1.62 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 508 грла

617 Стојкоски Димче с.Подмол, Прилеп с.Подмол, Прилеп 075/875-410 Растително

Тритикале Преоден период 1.51 ха

Луцерка Преоден период 0.11 ха

Пченица Преоден период 1.22 ха

Јачмен Преоден период 2.43 ха

Пченка Преоден период 3.24 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 201 грла

618 Танев Горан с.Подлес, Градско, с.Подлес, Градско, 071/ 698-538 Растително

Луцерка Преоден период 1.73 ха

Ливада Преоден период 0.7 ха

Сточарско



Овци Мелези Преоден период 377 грла

Кози-Мелези Преоден период 19 грла

619 Диме Тодоровски c. Опила, о. Ранковце, Крива Паланка c. Опила, о. Ранковце, Крива Паланка 078/250-236 Растително

Луцерка Преоден период 6.03 ха

Пченица Органско 2.7 ха

Јачмен Органско 2.6 ха

Пченка Органско 0.17 ха

Овес Органско 3.34 ха

Угар Органско 6.2 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 598 грла

620 Тодоровски Зоран Опила Крива Паланка Опила Крива Паланка 031/380-501 Растително

Овес Органско 0.63 ха

Луцерка Преоден период 0.55 ха

Ливада Преоден период 0.59 ха

Пасиште Преоден период 1.03 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 67 грла

621 Тодороска Ленче с. Чумово, Прилеп с. Чумово, Прилеп 075/829-921 Растително

Јачмен Преоден период 1.9 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 280 грла

622 Милован Томовски Ул.Никола Тесла бр.143, Куманово, с.Челопек  о.Куманово 071/615-771 Растително

Пченка Преоден период 0.1 ха

Јачмен Преоден период 1.9 ха

Пченица Преоден период 0.73 ха

Луцерка Преоден период 0.45 ха

 Овес со сточен гршок Преоден период 0.27 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 211 грла

623 Трчајкоски Миле Канаталарци, Прилеп Канаталарци, Прилеп 070/665-657 Растително

Луцерка Преоден период 3.46 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 259 грла

624 Трчајкоски Стефан с.Канаталарци, Прилеп КО  Канатларци,Прилеп 078/641-434 Растително

Јачмен Преоден период 0.78 ха

Сточарско

Кози-Мелези Преоден период 160 грла

625 Усеинов Јонус с.Дедели Валандово с.Дедели Валандово 071-601-870 Растително

Луцерка Преоден период 0.99 ха

Јачмен Преоден период 1.23 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 166 грла

626 Усејнов Осман с.Горно Јаболчиште, Чашка, Велес с.Долно Врановци, Чашка, Велес 071/601-870 Растително

Овес Преоден период 1.27 ха

Пченица Преоден период 0.47 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 34 грла

627 Ферат Назми с.Парналија- с.Парналија- 075/407-011 Растително

Карбинци Карбинци Ливада Органско 0.37 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 47 грла

628 Црвенкоски Благоја с.Небрегово, Прилеп с.Небрегово, Прилеп 075/858510 Растително

Сточен грашок Органско 1.56 ха

Тритикале Органско 0.14 ха

Ливада Органско 3.07 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 153 грла

Кози-Мелези Органско 14 грла

629 Чорески Исеин с.АМелница, Чашка КО Голозинци 071/916-303 Растително

Јачмен Преоден период 3.3 ха

Пченица Преоден период 0.58 ха

Овес Преоден период 1.00 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 17 грла

630 Џаферов Рефет с.Горно Јаболчиште, Чашка КО Бањица и КО Отиштино, Велес 075/738-893 Растително грла

Јачмен Преоден период 0.85 ха

Луцерка Преоден период 2.71 ха



Сточарско

Овци Мелези Преоден период 225 грла

631 Алишах Џингов Црник, Пехчево Црник, Пехчево 071 /751 -013 Растително

Ливади Органско 1.3 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 44 грла

632 Шабан Кадир с.Калаузлија, Радовиш с.Калаузлија, Радовиш 075/738-895 Растително

Луцерка Органско 0.9 ха

Ливада Органско 1.47 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 93 грла

633 Шпетковски Димитар с.Превалец, Велес с.Превалец, Велес 070 835 880 Растително

Јачмен Органско 1.81 ха

Сточен грашок со јачмен

Органско 0.84 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Органско 7 грла

Овци Мелези Органско 336 грла

634 Шпетковски Петре с.Превалец, Велес с.Превалец, Велес 070/835-880 Растително

Сточен грашок Преоден период 3.88 ха

Јачмен Органско 1.23 ха

Луцерка Преоден период 0.85 ха

Сточарско

Говеда-Мелези Преоден период 104 грла

Овци Мелези Преоден период 1475 грла

Кози-Мелези Преоден период 221 грла

635 Калчо Штерјов ул. Сутјеска бр 48, Штип/ КО Добропани,Штип 070/330-593 Растително

Јачмен Органско 3.2 ха

Луцерка Органско 1.14 ха

Угар Органско 1.7 ха

Пченица Органско 1.06 ха

Ливада Органско 2.8 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 176 грла

636 Фламур Аме Ул. Али Зенговски бр. 2, Дебар к.о Дебар 070 445 240 Растително

Јачмен Органско 1.845 ха

Јачмен Преоден период 0.9983 ха

Пченица Органско 0.25 ха

Луцерка Органско 3.3908 ха

Луцерка Преоден период 1.4886 ха

Ливади Органско 7.396 ха

Празна земја Органско 0.6672 ха

Зимско пасиште во к.о Бомово, општина Дебар, летно пасиште на планински масив КорабОрганско 72.85 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 255 грла

637 Леурета Аме Ул.Али Зенговски бр.2, Дебар к.о Дебар 075/296 810 Растително

Луцерка Органско 2.944 ха

Ливади Органско 1.139 ха

Јачмен Органско 0.791 ха

Празна земја Органско 0.421 ха

Летно-Зимско пасиште во К.О Дебар и летно пасиште во к.о НистровоОрганско 28.28 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 99 грла

638 Азем Руци С. Селокуќи, општина Дебар С. Селокуќи, општина Дебар 071/967 626 Растително

Јачмен Органско 0.999 ха

Луцерка Органско 7.3624 ха

Ливади Органско 4.557 ха

Пченица Органско 1.3221 ха

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, општина Дебар и летно пасиште на планински масив КорабОрганско 83.14 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 291 грла

639 Слободан Ристевски С. Грумази, општина Новаци, Р. С. МакедонијаС. Грумази 077/978-363 Растително

Ливади Органско 6.6 ха

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, општина Дебар и летно пасиште на планински масив КорабОрганско 74 ха

Сточарско

Говеда-Буша и Мелези од Буша Органско 74 грла

640 Ѕулфија Абдулоска С. Преглово, општина Пласница С. Преглово, општина Пласница 076 471 072 Растително

Пченка Преоден период 0.7561 ха



Луцерка Преоден период 0.414 ха

Ливади Преоден период 2.318 ха

Пченица Преоден период 2.0366 ха

Тритикале Преоден период 0.667 ха

Пасишта во к.о Преглово Преоден период 74.85

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Преоден период 262 грла

641 Сабира Белулоска С. Пласница, општина Пласница, Р.С. МакедонијаС. Пласница, општина Пласница, 070 951 993 Растително

Луцерка Органско 2.9153 ха

Пченка Органско 3.72 ха

Пченица Органско 1.71 ха

Јачмен Органско 11.83 ха

Ливади Органско 0.329 ха

Пасишта во К.О Пласница Органско 128.14 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 221 грла

Говеда-Мелези од сименталец со др. раси Органско 65 грла

642 Штерјо Зиков ул. Сутјеска бр.14, Штип К.О Штип 070/224 967 Растително

Јачмен Органско 5.192 ха

Зимско - Летно Пасиште во К.О Ново Село Органско 90 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 315 грла

643 Вангел Николов Ул.Кчајгана бр.6, Штип с. Долани, општина Штип 070 257 076 Растително

Јачмен Органско 7.825 ха

Празна земја Органско 2.529 ха

Зимско - Летно Пасиште во К.О. Ерџелија Органско 120.57 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка со Виртемберг Органско 405 грла

Кози-Мелези од санска и алпина Органско 17 грла

644 Љутви Медини с.Алдинци, Крушево с.Алдинци, Крушево 075/930-754 Растително

Тритикале Органско 1.3736 ха

Луцерка Органско 1.519 ха

Ливади Органско 3.738 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Алдинци, Крушево Органско 159.71 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 559 грла

645  Љупчо Златев Ул.Љупчо Јорданов бр.6, Три Чешми, општина Штипс.Криви Дол, Штип 070/645 – 543 Растително

Јачмен Органско 2.4176 ха

Угар Органско 0.2959 ха

Зимско - Летно пасиште во атар  на  с.Криви Дол Органско 275.71 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 965 грла

646 Исмет Челикоски С. Црвивци, општина Кичево С. Црвивци, општина Кичево 070/591- 919 Растително

Јачмен Органско 12.324 ха

Луцерка Органско 14.2484 ха

Рж Органско 2.8746 ха

Овес Органско 3.3615 ха

Тритикале Органско 4.0618 ха

Пченица Органско 9.7176 ха

Пченка Органско 23.57 ха

Ливади Органско 24.88 ха

Зимско-Летно пасиште во к.о Црвивци, м.в. Скала, општина ОсломејОрганско 115.14 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 403 грла

647 Реџеп Усеини с. Премка, општина Кичево к.о Премка 070824 548 Растително

Јачмен Органско 6.809 ха

Ливади Органско 29.573 ха

Летно-Зимско пасиште во К.О Премка, Општина Кичево Органско 154.57 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 541 грла

648 Митко Штериевски Ул. Ударничка бр. 6/14, Свети Николе с. Ќоселери, општина Свети Николе 071/322 897 Растително

Луцерка Органско 1.035 ха

Јачмен Органско 0.2164 ха

Ливади Органско 0.45 ха

Зимско-Летно пасиште во к.о Ќоселери, општина Свети НиколеОрганско 18.57 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 65 грла

649 Сала Ахмеди с.Падалиште, Гостивар К.О Падалиште 076/621-507 Растително



Ливади Органско 1.271 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Падалиште, К.О Габровик, К.О Мокрени на планински масив БуковикОрганско 114 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 399 грла

650 Атанас Ташков Ул.Сутјеска бр.54, Штип с. Стар Караорман 032/396 938 Растително

Јачмен Органско 14.5875 ха

Јачмен Преоден период 5.0027 ха

Празна земја Органско 0.12 ха

Пасишта во к.о.Стар Караорман Органско 137.42 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 481 грла

651 Менсада Белулоска С. Пласница, општина Пласница, Р.С. МакедонијаКО Пласница 070/951 993 Растително

Пасишта во К.О Пласница Органско 51.14 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 179 грла

652 Даниела Михчајлова с.Суво Грло, општина Штип с.Суво Грло, општина Штип 070 210 254 Растително

Зимско-летно пасиште во к.о Суво Грло, општина Штип Органско 85.42 ха

Сточарско

Овци - праменка Органско 299 грла

653 Нафи Аме С. Баниште, општина Дебар С. Баниште, општина Дебар 070/837 130 Растително

Луцерка Органско 9.4282 ха

Јачмен Органско 6.1988 ха

Ливади Органско 2.2869 ха

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, општина Дебар и летно пасиште на планински масив КорабОрганско 138.57 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 485 грла

654 Даниела Размоска С. Цер, општина Кичево С. Цер, општина Кичево 078 810 008 Растително

Овес Преоден период 0.6879 ха

Пченица Преоден период 0.2619 ха

Луцерка Преоден период 0.8595 ха

Јачмен Преоден период 0.7168 ха

Ливади Преоден период 7.61 ха

Пасишта во к.о Цер Преоден период 29.14 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Преоден период 48 грла

Кози-Мелези од алпина Преоден период 54 грла

655 Џеваир Даци Ул. Ибраим Колари бб, Дебар С. Спас, општина Дебар 071/518 124 Растително

Луцерка Органско 9.3991 ха

Пченица Органско 1.7 ха

Јачмен Органско 0.4365 ха

Зимско пасиште во к.о Спас, општина Дебар и летно пасиште на планински масив СтоговоОрганско 63.42 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 222 грла

656 Џенан Даци Ул. Ибраим Колари бб, Дебар С. Спас, општина Дебар 071/518 124 Растително

Зимско пасиште во к.о Спас, општина Дебар и летно пасиште на планински масив СтоговоОрганско 68.28 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 239 грла

657 Јасминка Накова Ул.Никола Карев бр.23, с. Ерџелија, Свети Николе, Р.С. МакедонијаК.О Ерџелија 071/537 462 Растително

Луцерка Преоден период 0.5117 ха

Пасишта во К.О Ерџелија Органско 82 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 273 грла

Кози-Алпина мелези со други раси Органско 14 грла

658 Снежана Нчајдовска с.Долно Орехово, Новаци с.Долно Орехово, Новаци 071/983-462 Растително

Ливади Органско 3.147 ха

Пасишта во К.О Долно Орехово, К.О Рапеш, К.О Црничани, К.О Маково, НовациОрганско 84 ха

Сточарско

Говеда-Мелези од Буша Органско 84 грла

659 Бардул Марке Ул. Екрем Зенго бр.14, Дебар Зимско пасиште во К.О. Бомово, општина Дебар 070 948011 Растително

Луцерка Органско 14.428 ха

Ливади Органско 33.291 ха

Јачмен Органско 1.8463 ха

Зимско пасиште во К.О. Бомово, општина Дебар,Летно пасиште  во К.О.Гари и К.О Лазарополе,општина Дебар Органско 95.142 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 333 грла

660 Армонд Фида Ул.Али Зенгоски бр. 15, Дебар К.О Коњари, Дебар 070/953 837 Растително

Луцерка Органско 8.6531 ха

Пченица Органско 1.225 ха



Јачмен Органско 3.09 ха

Ливади Органско 5.562 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Шипковица-Шарпланински масив, ТетовоОрганско 84.28 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 295 грла

661 МЕМЕД БЕЛУЛОСКИ С. Пласница, општина Пласница, Р.С.Македонијак.о Пласница и к.о Ижиште 070/503 544 Растително

Ливади Органско 5.18 ха

Пченка Органско 8.905 ха

Луцерка Органско 2.347 ха

Јачмен Органско 8.525 ха

Празна земја Органско 1.253 ха

Пасишта во к.о. Пласница и к.о Ижиште Органско 107.14 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 375 грла

662 Сејдефа Белулоска с.Пласница, општина Пласница с. Пласница и с. Ижиште, општина Пласница 070 503 544 Растително

Луцерка Органско 1.592 ха

Зимско-летно пасиште во к.о Пласница и к.о Ижиште Органско 66.85

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 234 грла

663 Меменетка Белулоска с.Пласница, општина Македонски Брод с. Пласница и с. Ижиште, општина Македонски Брод 070 503 544 Растително

Пченка Органско 12.232 ха

Ливади Органско 8.074 ха

Јачмен Органско 2.3349 ха

Луцерка Органско 3.0536 ха

Зимско пасиште во к.о Селокуќи, општина Дебар и летно пасиште на планински масив КорабОрганско 104 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 364 грла

664 Јанко Штеревски Ул. Трифун Хаџи Јанев бр.10/2-5, СкопјеС.Ќоселери и к.о Алаќинци, општина Свети Николе 075/ 363 566 Растително

Луцерка Органско 0.705 ха

Јачмен Органско 0.4764 ха

Ливади Органско 0.472 ха

Празна земја Органско 0.6276 ха

Зимско-Летно пасиште во к.о Ќоселери, општина Свети НиколеОрганско 18 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 63 грла

665 Бесарт Ндреци С. Спас, општина Дебар С. Спас, општина Дебар 070/544 758 Растително

Луцерка Органско 4.5121 ха

Јачмен Органско 3.5306 ха

Пченица Органско 0.9837 ха

Ливади Органско 13.058 ха

Зимско пасиште во к.о Спас, општина Дебар Органско 85.42 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 299 грла

666 Александар Наумов Ул.Сремски Фронт бр.Б-19-ББ, Штип К.О Ерџелија, Свети Николе 078/473-233 Растително

Луцерка Органско 4.483 ха

Јачмен Органско 12.6172 ха

Пченка Органско 0.8237 ха

Летно-Зимско пасиште во К.О Ерџелија, Општина Свети НиколеОрганско 227.14 ха

Сточарско

Овци - Праменка - Овчеполски сој Органско 795 грла

667 Дестан Кадриу с.Ново Село, општина Кичево с. Ново Село, општина Кичево    070 643 387 Растително

Ливади Органско 13.97 ха

Зимско пасиште во К.О Ново Село и летно пасиште во планински масив Челојца општина ОсломејОрганско 103.14 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 361 грла

668 Феми Беќири Ул. 3 бр.15, с.Патишка Река, општина СопиштеАтар на с. Патишка Река и пасиште на планина Караџица071 370 807 Растително

Ливади Органско 2.847 ха

Зимско пасиште во к.о Патишка Река, летно пасиште на планина КараџицаОрганско 220 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка со виртемберг Органско 770 грла

669 Саранда Бафтијари Ул. 101 бр.бб, с. Палатица, општина Желино, Р.С. МакедонијаОдгледувалиштето е лоцирано во атари на с.Горна Лешница и атар на с.Сиричино078 337 432 Растително

 Пасишта во    К.О. Горна Лешница, К.О Сиричино, општина ЖелиноОрганско 102.28 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 358 грла

670 Зоран Василески С.Дреново, општина Македонски Брод, Р.С. МакедонијаОдгледувалиштето е лоцирано во атари на с.Дреново, општина Мак.Брод075/272-724 Растително

Ливади Преоден период 3.7479 ха

Пасишта во К.О. Дреново,општина Мак.Брод Преоден период 58 ха

Сточарско



Овци - Мелези од праменка Преоден период 203 грла

671 Симијон Велиновски ул. Церска бб, Македонска Каменица Македонска Каменица 076/602 910 Растително

Ливади Органско 31.59 ха

Зимско-летно пасиште во К.О Македонска Каменица Органско 166.85 ха

Сточарско

Овци - Праменка- Овчеполка Органско 549 грла

Говеда - Мелез Органско 10 грла

672 Власто Кралевски Ул.Никола Тесла бр.9/1-28, Карпош, Скопјес. Кшање, општина Куманово 070/ 899 - 482 Растително

Ливади Органско 1.07 ха

Зимско- Летно Пасиште во атарот на с. Кшање,   К.О.Кшање, општина КумановоОрганско 57.14 ха

Сточарско

Кози-Алпина Органско 200 грла

673 Милка Михаилова Ул. Стојан Милевски бр.5, Штип, Р.Македонијас. Суво Грло, општина Штип 070/350 930 Растително

Тритикале Органско 6.8712 ха

Необработено земјиште Органско 2.8388 ха

Пасишта во К.О Суво Грло и К.О Лесковица Органско 127.42 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 446 грла

674 Рахман Ахмеди С. Зчајас, Кичево, Р.С.  МакедонијаС. Зчајас 071/389 646 Растително

Тритикале Преоден период 0.504 ха

Органско 1.8104 ха

Луцерка Преоден период 0.5383 ха

Органско 1.4316 ха

Јачмен Преоден период 0.2773 ха

Пченица Преоден период 0.818 ха

Органско 0.2384 ха

Ливада Органско 1.5244 ха

Пасишта во КО Зчајас, к.о Мидинци, општина Кичево Органско 41.71 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 146 грла

675 Амди Усинов С. Почивало, општина Карбинци, Р.С.  МакедонијаС. ПочивалоС. Почивало 070/425 853 Растително

Ливади Преоден период 1 ха

Зимско-летно пасиште во К.О Македонска Каменица Преоден период 44 ха

Сточарско

Говеда - Мелез од Буша Преоден период 44 грла

676 Драги Митров С. Драгоево, општина Штип, Р.С.  МакедонијаС. Драгоево 071 643 270 Растително

Јачмен Преоден период 1.954 ха

Овес Преоден период 0.5643 ха

Угар Преоден период 0.3496 ха

Луцерка Преоден период 0.9617 ха

Пасишта во КО Драгоево, општина Штип Преоден период 70.57 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Преоден период 247 грла

677 Јован Маркус Јончевски С. Старавина, општина Новаци, Р.С.  МакедонијаС. Старавина 078 304 930 Растително

Ливади Преоден период 10.2545 ха

Пасишта во КО Старавина, општина Новаци Преоден период 50 ха

Сточарско

Говеда - Мелез од Буша Преоден период 50 грла

678 Али Саадин С. Оџалија, општина Карбинци, Р.С.  Македонија,С. Оџалија 075 851 910 Растително

Ливади Преоден период 1 ха

Пасишта во КО Оџалија општина Карбинци Преоден период 59 ха

Сточарско

Говеда - Мелез од Буша Преоден период 59 грла

679 Кираца Зикова Ул.Сутјеска бр.14, Штип,К.О Штип 070/224 967 Растително

Зимско - Летно Пасиште во К.О Ново Село Органско 45.14 ха

Сточарско

Овци - Мелези од праменка Органско 158 грла

680 Саид Адеми с.ПоројТетово Ко Порој, Порј бон град, КО Тетово 070 886 501 Растително

Пченица Преоден период 0.43 ха

Пченка Преоден период 1.35 ха

Луцерка Преоден период 0.3 ха

Сточарско

Овци Преоден период 237 грла

681 Ангел Аевски ул. Моша Пијаде бр.14, Миравци,ГевгелијаКо Давидово, Ко Миравци вон град, Миравци. 071 496 406 Растително

Јачмен Органско 1.23 ха

Луцерка Преоден период 1.22 ха

Пченка Органско 2.3 ха

Сточарско



Овци Преоден период 315 грла

682 Трчајче Аевски ул.Ѓорги Митров бб, Миравци,ГевгелијаКо Миравци вон град. 071 496 406 Растително

Јачмен Органско 0.76 ха

Луцерка Преоден период 0.35 ха

Сточарско

Овци Преоден период 125 грла

683 Зеќирја чајдини с.Бојане, Сарчај,Скопје Ко Бојане, КО Бојане вон град, ко Ласкарци,  Скопје 071 672 171 Растително

Овес Преоден период 2.15 ха

Јачмен Преоден период 3.05 ха

Пченица Преоден период 1.45 ха

Ливада Преоден период 1.12 ха

Луцерка Преоден период 2.74 ха

Сточарско

Овци Преоден период 322 грла

говеда Преоден период 6 грла

684 Садудин чајдини с.Бојане, Сарчај,Скопје Ко Бојане, КО Бојане вон град 071 672 171 Растително

Пченица Преоден период 0.62 ха

Угар Преоден период 0.87 ха

Луцерка Преоден период 7.71 ха

Јачмен Преоден период 1.9 ха

Овес Преоден период 2.16 ха

Сточарско

Овци Преоден период 366 грла

говеда Преоден период 49 грла

685 Исмет чајруши с.Алдинци,Крушево Ко Алданци, Крушево 071 278 375 Растително

Пченица Преоден период 0.86 ха

Пченка Преоден период 1.34 ха

Луцерка Преоден период 0.94 ха

Ливада Органско 0.23 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 48 грла

686 Беџет Алили ул.5 бр.5, Љуботен,Скопје Ко Љуботен, ко Радишани вон град 071 443 646 Растително

Овес Преоден период 2.27 ха

Пченица Преоден период 0.18 ха

Луцерка Преоден период 3.59 ха

Јачмен Преоден период 2.46 ха

Ливада Преоден период 0.75 ха

Сточарско

Овци Преоден период 281 грла

687 Мевљудин Алити ул.101 бб, Гургурница, Брвеница,Тетовоко Стенче, ко Гургурница, ко Волковија 072 310 846 Растително

Пченица Преоден период 0.67 ха

Пченка Преоден период 0.64 ха

Луцерка Преоден период 0.29 ха

Ливада Преоден период 401.82 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 85 грла

688 Венцо Ангелов ул.Стоимен Ангелов бб, Видовиште,КочаниКо Видовиште 070 224 078 Растително

Угар Преоден период 1.99 ха

Пченица Преоден период 4.9 ха

Јачмен Преоден период 0.52 ха

Луцерка Преоден период 3.75 ха

Сточарско

Kози Преоден период 140 број

689 Драги Анѓелов с.Нивичани,Кочани ко Нивичани 071 51 0097 Растително

Луцерка Органско 0.7 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 11 грла

690 Добринка Арсовска ул.Јужно М.Бригада бр.6/4, Гази Баба,СкопјеКО Долни Балаван, Штип 070 678 890 Растително

Луцерка Преоден период 0.38 ха

С.Бунарџик, Скопско Сточарско

Kози Преоден период 38 број

691 Александар Атанасов Ул.Енгелсова бр.8-34,Штип Ко Ново Село, Штип 078 220 261 Растително

Јачмен Преоден период 2.84 ха

Сточарско

Овци Преоден период 92 грла

692 Данијелчо Атанасов ул.Крушевска Република бр.26,Виница КО Липец,КО Виничка кришла, КО Грљани, КО Виница 072 218 138 Растително

Пченка Преоден период 0.46 ха

Овес Преоден период 3.96 ха



Пченица Преоден период 0.59 ха

Сточарско

Овци Преоден период 391 грла

Kози Преоден период 27 број

693 Ќенан Бчајрами с.Вражале, Студеничани,Скопје КО Морани, Скопје 070 711 130 Растително

Луцерка Преоден период 2.5 ха

Пасиште Органско 0.17 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 76 грла

694 Раби Бчајрамовски с,Дејковец, Зелениково,Скопје Ко Добрино, Ко Дејковец, Зелениково 070 583 570 Растително

Овес Преоден период 3.88 ха

Луцерка Преоден период 1.7 ха

Ливада Преоден период 0.19 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 67 грла

695 Бобан Бимбилоски Петрино, бр 9б,Охрид КО Брежани, КО Велмеј, Охрид 070 351 122 Растително

Јачмен Органско 1.9 ха

Тритикале Органско 0.13 ха

Овес/сточен грашок Органско 0.34 ха

Луцерка Органско 1.9 ха

Ливада Органско 0.53 ха

Сточарско

Овци Органско 58 грла

696 Оливер Бојковски С.Облавце, Старо Нагоричане,КумановоКо Облавце 078 216 916 Растително

Јачмен Преоден период 10.19 ха

Пченица Преоден период 3.54 ха

Пченка Преоден период 4.45 ха

Луцерка Преоден период 2.3 ха

Ливада Преоден период 0.23 ха

Овес Преоден период 5.71 ха

Овес /сточен грашок Преоден период 1.2 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 25 грла

697 Боби Велковски с.Луке,Крива Паланка Ко Луке, Крива Паланка 070 745 488 Растително

Овес Преоден период 1.9 ха

Јачмен Преоден период 0.3 ха

Компир Преоден период 0.01 ха

Луцерка Преоден период 0.7 ха

Ливада Преоден период 8.37 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 94 грла

698 Василчо Георгијев ул.Разловечко востание бр.46,Кочани Ко Полаки, Кочани 071 581 894 Растително

Ливада Органско 2.3 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 26 грла

699 Нисо Георгиев ул.Македонска бб,Кочани КО.Полаки, Кочани 078 447 405 Растително

Ливада Преоден период 0.2 ха

Пасиште Преоден период 3 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 41 грла

700 Горче Ѓоргиевски с.Дрмени,Ресен Ко Дрмени, Прељубје, Лавци 079 271 121 Растително

Пченица Преоден период 1.56 ха

Рж Преоден период 1.48 ха

Луцерка Преоден период 1.3 ха

Ливада Органско 0.54 ха

Сточарско

Овци Преоден период 245 грла

Kози Преоден период 28 број

701 Љупчо Гоцевски с.Главовица,Кочани ко Глаовица 071 651 358 Растително

Ливада Преоден период 4.89 ха

Пасиште Преоден период 0.94 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 36 грла

702 Муарем Грутков с.Црник,Пехчево ко Црник, ко.Тработивиште, ко Илијово 076 732 736 Растително

Јачмен Преоден период 2.10 ха

Луцерка Преоден период 1.10 ха

Ливада Преоден период 2.17 ха

Сточарско



Овци Преоден период 95 грла

703 Фекрет Демири с.Добрино, Зелениково,Скопје КО Добрино, Зелениково, Скопје 071 761 664 Растително

Јачмен Преоден период 0.54 ха

Овес/сточен грашок Преоден период 2.05 ха

Ливада Преоден период 1.79 ха

Луцерка Преоден период 3.38 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 108 грла

704 Дехар Дехари Ул.101 бб с.Вејце,Тетово Ко Вејце, Тетово 072 586 699 Растително

Ливада Преоден период 2.47 ха

Сточарско

Овци Преоден период 310 грла

705 Димче Димоски с.Злести, Дебарца,Охрид Ко Злести и ко Белчишта, Охридско 072 316 834 Растително

Овес Преоден период 0.09 ха

Јачмен Преоден период 1.94 ха

Пченица Преоден период 2.3 ха

Луцерка Преоден период 2.54 ха

Ливада Преоден период 3.73 ха

овес/сточен грашок Преоден период 0.2 ха

Сточарско

Овци Преоден период 180 грла

706 Кадри Дурмиши Ул 7 бр 64 , с.Љубанци,Скопје Ко Љуботен , Ко Љубанци, вон град 071 778 907 Растително

Овес Преоден период 1.81 ха

Пченица Преоден период 0.83 ха

Луцерка Преоден период 0.48 ха

Сточарско

Овци Преоден период 134 грла

707 Селвије Елези с.Ччајле,Гостивар Ко чајле , ко Гостивар 1, Гостивар 071 992 150 Растително

Луцерка Преоден период 2.73 ха

Пченица Преоден период 0.73 ха

Пченка Преоден период 2.43 ха

Сточарско

Овци Преоден период 169 грла

708 Азем Елмазовски с.Арвати,Ресен Ко Козјак, Ресен 070 626 770 Растително

Луцерка Преоден период 1.24 ха

Сточарско

Овци Преоден период 241 грла

709 Беким Ехтеми с.Палатица, Желино,Тетово КО Палатица, Палатица вон град, Требош вон град, Озормиште, Жилче- Тетово 071 736 304 Растително

Пченка Органско 4.1 ха

Пченица Органско 3.43 ха

Угар Органско 2.7 ха

Ливада Органско 0.21 ха

Луцерка Преоден период 4.9 ха

Сточарско

Овци Преоден период 164 грла

710 Ивана Иванова Бул Асном бр 56/212, Аеродром,Скопје С.Бунарџик, Скопско 070 678 590 - Дејан Растително

Луцерка Преоден период 2.36 ха

Ливада Преоден период 0.46 ха

Сточарско

Овци Преоден период 87 грла

711 Мумин Јакуп с.Али Коч,Радовиш КО Али Коч и КО Радовиш вон град, Радовиш 070 493 213 Растително

Јачмен Преоден период 4.39 ха

Пченка Преоден период 0.82 ха

Пченица Преоден период 0.24 ха

Луцерка Преоден период 2.6 ха

Ливада Преоден период 8.7 ха

Сточарско

Овци Преоден период 454 грла

712 Трчајчо Јанчев ил.Илинденска бр.19, Ново Село,СтрумицаКО Ново Село-вон град, Ново Село 070 865 330 Растително

Јачмен Преоден период 1.1 ха

Луцерка Преоден период 0.36 ха

Сточарско

Овци Преоден период 140 грла

Kози Преоден период 17 број

713 Игор Јачев ул.Миро Барага бр.121, Г.Барбарево,ПробиштипКо Горно Барбарево, ко Стрисовци, Пробиштип 078 262 546 Растително

Јачмен Преоден период 6.69 ха

Луцерка Преоден период 1.59 ха

Ливада Преоден период 0.84 ха



Пасиште Преоден период 11.78 ха

Угар Преоден период 2.22 ха

Сточарско

Овци Преоден период 615 грла

714 Леонардо Јовановски с.Старо Коњарево, Ново Село,СтрумицаКО Ново Коњарево, КО Ново Коњарево вон град, КО Бчајково, Ко Дражево070 642 459 Растително

Овес Преоден период 0.46 ха

Јачмен Преоден период 1.28 ха

Пченица Преоден период 0.21 ха

Пченка Преоден период 3.28 ха

Луцерка Преоден период 3.7 ха

Сточарско

Овци Преоден период 312 грла

Kози Преоден период 16 број

715 Фатмир Ќаили с.Страхојадица, Зелениково,Скопје Ко Страхојадица, Зелениково Скопје 070 735 524 Растително

Овес Органско 0.77 ха

Јачмен Органско 0.52 ха

Луцерка Органско 2.08 ха

Сточарско

Говеда Органско 67 грла

716 Теута Камбери ул.200 бб, с.Форино,Гостивар Ко Форино, ко Тумчевиште, Гостиварско 070 573 426 Растително

Пченица Преоден период 0.4 ха

Пченка Преоден период 4.32 ха

Луцерка Преоден период 6.18 ха

Ливада Преоден период 7.11 ха

Сточарско

Овци Преоден период 192 грла

717 Игор Капсаров ул.Леонид Јанков бр.17, Стојаково,БогданциКО Стојаково, Богданци 070 778 980 Растително

Јачмен Преоден период 3.14 ха

Пченица Преоден период 2.19 ха

Сточен грашок Преоден период 0.71 ха

Угар Преоден период 0.41 ха

Луцерка Преоден период 1.77 ха

Сточарско

Овци Преоден период 249 грла

718 Мирче Кировски ул.Маршал Тито бр 32, с.Ратево,Берово КО Ратево, Берово 071 938 860 Растително

Ливада Преоден период 2.78 ха

Слива Органско 0.5 ха

Сточарско

Овци Преоден период 41 грла

719 Андон Клетников Ул.Кадиица бр 15,Пехчево ко.Негрево 070 845 863 Растително

Пченица Преоден период 1.81 ха

Рж Преоден период 2.35 ха

Јачмен Преоден период 0.31 ха

Овес Преоден период 2.95 ха

Ливада Преоден период 2.29 ха

Угар Преоден период 1.36 ха

Сточарско

Овци Преоден период 174 грла

Говеда Преоден период 5 грла

720 Илија Костовски с.Стенче, Брвеница,Тетово ко Стенче, ко Тетово вон град и ко Волковија 076 540 310 Растително

Овес Преоден период 0.31 ха

Јачмен Преоден период 0.3 ха

Пченица Преоден период 1.5 ха

Пченка Преоден период 0.8 ха

Луцерка Преоден период 1.09 ха

Сточарско

Овци Преоден период 105 грла

721 Алија Куртиш ул.101 бб, Гургурница ,Брвеница,ТетовоКО Стенче, Ко Радиовце, Ко Боговиње вон град, Тетово071 736 304 Растително

Јачмен Преоден период 0.25 ха

Луцерка Преоден период 4.16 ха

Пченка Преоден период 1.55 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 88 грла

722 Ѓорги Лазаров с.Негрево,Пехчево ко.Негрево 077 733 754 Растително

Пченица Преоден период 1.78 ха

Овес Преоден период 1.2 ха

Ливада Преоден период 3.24 ха

Луцерка Преоден период 0.9 ха



Угар Преоден период 1.28 ха

Сточарско

Овци Преоден период 240 грла

Говеда Преоден период 10 грла

723 Владислав Мартиновски ул.101 бб, Раотинце, Јегуновце,Тетово КО Јегуновце, ко  Раотинце, ко Подбреге-Тетово 070 670 864 Растително

Луцерка Преоден период 5.55 ха

Пченка Преоден период 4 ха

С.Раотинце Сточарско

Говеда Преоден период 29 грла

724 Сабир Матњани с.Горно Свиларе, Сарчај,Скопје ко Горно Свиларе, ко Долно Свиларе, ко Рашче 070 674 613 Растително

Овес Преоден период 14.18 ха

Сточарско

Овци Преоден период 533 грла

725 Александар Мачевски с.Робово,Пехчево ко Робово  072 566 688 Растително

Ливада Преоден период 1.44 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 57 грла

726 Силвија Мачукова ул.Маршал Тито бр.124,Богданци Ко Богданци вон град, КО Стојаково, КО Богородица 071 548 198 - Александар Растително

Рж/сточен грашок Органско 0.64 ха

Јачмен Органско 1.43 ха

Пченица Органско 0.4 ха

Луцерка Органско 3.1 ха

Ливада Органско 0.27 ха

Тиква Органско 0.38 ха

Сточарско

Овци Органско 192 грла

727 Суада Мемети ул.101 бб, Горно Палчиште, Боговиње,ТетовоКО Горно Палчиште вон град, Боговиње 070 901 682 Растително

Ливада Преоден период 1.81 ха

Сточарско

Овци Преоден период 200 грла

728 Дејан Миладиновски ул.Абас Емин бр.187,Охрид Ко Оздолени, Дебарца 070 261 711 Растително

Овес Преоден период 2.11 ха

Јачмен Преоден период 1.88 ха

Пченка Преоден период 0.36 ха

Тритикале Преоден период 1.54 ха

Пченица Преоден период 3.15 ха

Рж Преоден период 1.41 ха

Луцерка Преоден период 4.07 ха

Ливада Преоден период 1.16 ха

Еспарзета Преоден период 0.56 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 6 грла

729 Тони Милевски ул.Павел Шатев бр.6-3/10,Битола Ко Гнеотино и Новаци вон град, Битола 070 307 856 Растително

Јачмен Преоден период 5.56 ха

Пченица Преоден период 1.15 ха

Луцерка Преоден период 1.33 ха

Сточарско

Овци Преоден период 326 грла

Kози Преоден период 26 број

730 Нада Митровска с.Милетково,Гевгелија ко Милетково 070769625 и 072594852 Растително

Јачмен Преоден период 2.3 ха

Пченица Преоден период 0.67 ха

Ливада Преоден период 0.26 ха

Пасиште Преоден период 0.76 ха

Сточарско

Овци Преоден период 32 грла

731 Сафет Мифтари с.Боговиње,Тетово Ко Жеровјане, КО Боговјане вон град, Тетово 070 525 762 Растително

Пченка Преоден период 10.03 ха

Пченица Преоден период 7.45 ха

Луцерка Преоден период 7.24 ха

Ливада Преоден период 2.56 ха

Сточарско

Kози Преоден период 102 број

732 Убавка Михчајлова ул.Маршал Тито бр.274, Злетово,ПробиштипКО Јамиште, Пробиштип 078 471 968 Растително

Ливада Преоден период 1.54 ха

Пасиште Преоден период 1.2 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 135 грла



733 Дијана Мицева ул.Цветан Димов бр.68,Штип ко Криви дол 077 530 031 Растително

Овес Органско 2.48 ха

Јачмен Органско 6.79 ха

Сточарско

Овци Органско 188 грла

734 Димитрија Младеновски ул.1 бб, Долно Оризари, Новаци,БитолаКО Долно Орехово, Новаци 070 502 285 Растително

Ливада Преоден период 3.17 ха

пасиште Преоден период 0.44 ха

Д.оризари, Битолско Сточарско

Овци Преоден период 525 грла

Kози Преоден период 23 број

735 Беслим Муртезани Ул 1 бр. 245, Студеничани ,Скопје КО Морани, КО Студеничани 071 443 646 Растително

Овес Преоден период 3.8 ха

Пченица Преоден период 0.74 ха

Луцерка Преоден период 0.94 ха

Јачмен Преоден период 0.54 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 65 грла

736 Енвер Мустафи Ул.101 бб Нераште, Теарце,Тетово Ко  Нераште, Нераште вон град , ко Доброште вон град070 445 025 Растително

Пченка Преоден период 1.54 ха

Луцерка Преоден период 1.21 ха

Ливада Преоден период 7.77 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 35 грла

737 Иле Мушев с.Чардаклија,Штип КО Чардаклија, Штип 078 386 768 Растително

Јачмен Преоден период 2.92 ха

Сточен грашок Преоден период 2.38 ха

Сточарско

Овци Преоден период 326 грла

Kози Преоден период 10 број

738 Кристијан Мушев с.Чардаклија,Штип КО Чардаклија, Штип 078 386 768 Растително

Јачмен Преоден период 2.92 ха

Сточарско

Овци Преоден период 537 грла

739 Билјана Коцева Овчарска с.Робово,Пехчево КО Робово, ко Смојмирово 072 702 532 Растително

Пченка Преоден период 6.91 ха

Луцерка Преоден период 5.81 ха

Угар Преоден период 0.23 ха

Сточарско

говеда Преоден период 29 грла

740 Горан Пампулевски с.Арвати,Ресен Ко Арвати, Ко Крани, Ресен 076 314 855 Растително

Ливада Органско 1.86 ха

Луцерка Преоден период 2.35 ха

Сточарско

Овци Преоден период 645 грла

Kози Преоден период 105 број

741 Борче Пандурски ул.Илинденска бр.7,Пехчево ко Црник  072 225 490 Растително

Пченица Преоден период 0.78 ха

Луцерка Преоден период 1.5 ха

Јачмен Преоден период 0.52 ха

Ливада Органско 1.6 ха

Сточарско

Овци Преоден период 200 грла

742 Славчо Петроски с.Г.Лакочереј,Охрид Ко Горни Лакочереј, Горни Лакочереј вон град, Лескоец, Охрид 4, Охрид070 880 743 Растително

Јачмен Преоден период 2.15 ха

Пченица Преоден период 2.3 ха

Пченка Преоден период 3.12 ха

Луцерка Преоден период 3.78 ха

Ливада Преоден период 2.05 ха

Сточарско

Овци Преоден период 248 грла

743 Дејан Постолов с.Пекљани,Виница Ко Пекљани, Ко Блатец 078 849 593 Растително

Угар Преоден период 0.97 ха

Јачмен Преоден период 4.38 ха

Сточен грашок Преоден период 0.38 ха

Ливада Преоден период 1.4 ха

Луцерка Преоден период 0.94 ха

Сточарско



Овци Преоден период 274 грла

Kози Преоден период 14 број

744 Митко Пржевски с.Подмочани,Ресен Ко Подмочани 070 595 765 Растително

Рж Преоден период 1.85 ха

Луцерка Преоден период 0.91 ха

Овес Преоден период 0.92 ха

Угар Преоден период 0.93 ха

Ливада Органско 0.4 ха

Сточарско

Овци Преоден период 298 грла

745 Влатко Пушов ул.Јане Сандански бр.12,Виница ко Виница 075 622 442 Растително

Јачмен Органско 1.08 ха

Пченка Органско 5.83 ха

Сточен грашок Органско 0.33 ха

Сточарско

Овци Органско 492 грла

Kози Органско 20 број

746 Абдула Рамадани с.Бистрица, Теарце,Тетово Ко Теарце вон град 070 541 112 Растително

Јачмен Преоден период 2.56 ха

Пченица Преоден период 1.62 ха

Пченка Преоден период 1.61 ха

Луцерка Преоден период 1.24 ха

Ливада Преоден период 1.64 ха

Сточарско

Овци Преоден период 208 грла

747 Јован Ристов с.Иево,Радовиш Ко Ињево вон град, Конче 071 736 304 Растително

Јачмен Преоден период 0.63 ха

Луцерка Преоден период 0.66 ха

Сточарско

Овци Преоден период 310 грла

748 Стојна Саканарска с.Покрчајчево,Радовиш КО Покрчајчево-вон град 071 724 359 Растително

Јачмен Преоден период 0.23 ха

Пченка Преоден период 0.18 ха

Сточарско

Kози Преоден период 103 број

749 Нусрета Салиевска Ул.1 бб, Будаково, Могила Битола Ко Дедебалци, ко Добрушево, Битола 078 220 261 Растително

Луцерка Преоден период 3.15 ха

Јачмен Преоден период 3.07 ха

Пченка Преоден период 1 ха

Сточарско

Овци Преоден период 94 грла

750 Шабан Салихи ул.1 бр.9, с.Копаница , Сарчај,Скопје КО Копаница, Скопје 070 807 318 Растително

Овес Преоден период 1.3 ха

Пченица Преоден период 1.64 ха

Јачмен Преоден период 0.18 ха

Луцерка Преоден период 2.23 ха

Сточарско

Овци Преоден период 172 грла

751 Неат Сејдиноски с.Норово,Крушево КО Норово, ко Алданци, Крушево 076 861 798 Растително

Јачмен Органско 0.34 ха

Пченица Органско 1.95 ха

Пченка Органско 1.78 ха

Тритикале Органско 3.34 ха

Луцерка Органско 0.19 ха

Ливада Органско 4.86 ха

Сточен грашок Органско 1.7 ха

Сточарско

Овци Органско 409 грла

752 Марина Секулоска ул.Иво Лола Рибар бр.21,Македонски БродКО Грешница, Кичевско 076 846 652 Растително

Луцерка Преоден период 1.32 ха

Ливада Органско 3.26 ха

Сточарско

Овци Преоден период 222 грла

Kози Преоден период 9 број

753 Славица Секулоска ул.Мазатар бб, Велмеј, Дебарца,Охрид ко Велмеј 076 458 484 Растително

Јачмен Органско 0.24 ха

Пченица Органско 0.38 ха

Пченка Органско 1.68 ха



Угар Органско 0.34 ха

Овес Органско 0.23 ха

Луцерка Органско 1.1 ха

Ливада Органско 1.29 ха

Пасиште Органско 1.59 ха

Грав Органско 0.12 ха

Сточарско

Овци Органско 70 грла

754 Мухамед Селим с.Лавци,Ресен Ко Лавци, Царев Двор, Дрмени 070 690 393 Растително

Пченица Преоден период 2.84 ха

Ливада Преоден период 9.54 ха

Луцерка Преоден период 5.83 ха

Угар Преоден период 1.28 ха

Сточарско

Овци Преоден период 176 грла

Kози Преоден период 163 број

755 Али Селманов с.Ѓопчали,Дојран КО Нов Дојран, Дојран 071 655 019 Растително

Луцерка Органско 0.96 ха

Сточарско

Kози Органско 182 број

756 Алије Сефери с.Корито,Гостивар КО Корито, Ко Гургурница, Ко Форино 070 774 115 Растително

Јачмен Преоден период 0.7 ха

Луцерка Преоден период 1.9 ха

Пченица Преоден период 1.25 ха

Тритикале Преоден период 0.9 ха

Пченка Преоден период 2.9 ха

Ливада Преоден период 10 ха

Јачмен/граор Преоден период 4 ха

Сточарско

Овци Преоден период 287 грла

757 Бекри Сефери ул.300 бб, с.Чегране,Гостивар Ко Чегране, КО Волковија, Гостивар 070 505 284 Растително

Јачмен Преоден период 2.2 ха

Пченка Преоден период 2.5 ха

Пченица Преоден период 0.55 ха

Луцерка Преоден период 1.3 ха

Ливада Преоден период 4.5 ха

Сточарско

Овци Преоден период 314 грла

758 Надире Сефери ул.300 бб, с.Чегране,Гостивар КО Чегране, Гостивар 070 607 667 Растително

Јачмен Преоден период 1.75 ха

Пченка Преоден период 3.69 ха

Луцерка Преоден период 0.91 ха

Сточарско

Овци Преоден период 161 грла

759 Влатко Симејонов с.Грљани,Виница КО Грљани, КО Калиманци, Виница 077 830 098 Растително

Овес Преоден период 0.57 ха

Јачмен Преоден период 4.4 ха

Сточен грашок Преоден период 0.7 ха

Луцерка Преоден период 1.88 ха

Пченица Преоден период 3.52 ха

Необработено Преоден период 1.3 ха

Ливада Органско 1.42 ха

Сточарско

Овци Преоден период 365 грла

Kози Преоден период 8 број

760 Ленче Спасева ул.Јован Алабаков бр.1,Велес Ко Богомила, Велес 071 213 082 Растително

Луцерка Преоден период 0.58 ха

Сточарско

Kози Преоден период 43 број

761 Јасмина Спасова с.Липец,Виница ко Липец 076 504 025 Растително

Ливада Органско 3.61 ха

Сточарско

Овци Органско 274 грла

Kози Органско 10 број

762 Гоце Станкоски с.Велемеј, Дебарца,Охрид Ко Велмеј, Охрид 070 890 175 Растително

Јачмен Преоден период 0.54 ха

Пченица Преоден период 2.4 ха

Пченка Преоден период 1.18 ха



Рж Преоден период 0.89 ха

Луцерка Преоден период 1 ха

Ливада Преоден период 5.43 ха

Сточарско

Овци Преоден период 285 грла

763 Пере Станојевски с.Орман,Охрид Ко Долно Лакочерчај вон град, Охрид 4, Охрид 078 299 960 Растително

Јачмен Преоден период 3.28 ха

Пченица Преоден период 1.09 ха

Пченка Преоден период 0.18 ха

Луцерка Преоден период 3.54 ха

овес/сточен гашок Преоден период 1.2 ха

Сточарско

Овци Преоден период 266 грла

764 Цветанка Станојкова ул.Ангел Стојчев бб, с.Тркање,Кочани Ко Чифлик, Ко Тркање,  Кочани 078 408 101 Растително

Луцерка Преоден период 0.7 ха

Угар Преоден период 0.67 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 65 грла

765 Оливер Стојанов с.Лески,Виница Ко Лески, Виница 070 948 954 Растително

Пченка Преоден период 1.59 ха

Луцерка Преоден период 1.46 ха

Сточарско

Овци Преоден период 450 грла

766 Нада Стојанова Ново Коњарево, Ново село,Струмица КО Ново Коњарево, КО Ново Коњарево вон град, КО Бчајково, Ново Село070 424 068 Растително

Пченка Преоден период 0.39 ха

Пченица Преоден период 0.2 ха

Луцерка Преоден период 3.18 ха

Јачмен Преоден период 0.82 ха

Сточарско

говеда Преоден период 53 грла

767 Марина Стојановски ул.1 бб, с.Брод, Новаци,Битола ко Брод 078 687 915 Растително

Јачмен Преоден период 1.17 ха

Угар Преоден период 0.77 ха

Сточарско

Овци Преоден период 300 грла

768 Живко Стојаноски с.Локвица,Македонски Брод КО Локвица, Македонски Брод 071 718 236 Растително

Луцерка Преоден период 0.95 ха

Ливада Преоден период 0.31 ха

Пченица Преоден период 1.21 ха

Јачмен Преоден период 0.49 ха

Сточарско

Овци Преоден период 90 грла

769 Драган Стојковски с.Секулица,Кратово ко.Секулица 070 851 572 Растително

Ливада Органско 0.42 ха

Јачмен Органско 0.28 ха

Граор Органско 0.93 ха

јачмен/граор Органско 0.9 ха

Овес Органско 0.51 ха

пасиште Органско 3.26 ха

Сточарско

Овци Органско 240 грла

говеда Органско 20 грла

770 Адем Сулејмани с.Дејковец, Зелениково,Скопје КО Дејковец, Зелениково 071 754 369 Растително

Јачмен Органско 3.62 ха

Луцерка Органско 0.96 ха

Сточарско

Говеда Органско 62 грла

771 Зилкиде Сулејмани с.Равен,Гостивар Ко Вруток КО Равен, Гостивар 070 900 689 Растително

Ливада Преоден период 7.37 ха

Сточарско

Овци Преоден период 263 грла

772 Флора Тодоровска ул.3 бр 21, Сопиште,Скопје ко Јаболци 070 628 647 Растително

пасиште Преоден период 6 ха

Ливада Преоден период 0.83 ха

Сточарско

Овци Преоден период 155 грла

Говеда Преоден период 9 грла

773 Паско Тодороски с.Оздолени, Дебарца,Охрид Ко Оздолени 070 503 974 Растително



Овес Органско 1.52 ха

Јачмен Органско 11.31 ха

Пченица Органско 6 ха

овес/сточен грашок Органско 3.28 ха

Пченка Органско 0.78 ха

Тритикале Органско 1.29 ха

Луцерка Органско 9.06 ха

Ливада Органско 0.2 ха

Угар Органско 0.33 ха

Сточен грашок Органско 0.17 ха

Рж Органско 0.68 ха

Сточарско

Овци Преоден период 100 грла

774 Рушид Усин с.Конче,Радовиш Ко Конче, Радовиш 032 649 068 Растително

Луцерка Преоден период 1.64 ха

Јачмен Преоден период 0.64 ха

Пченица Преоден период 1.1 ха

Угар Преоден период 3.7 ха

Сточарско

Овци Преоден период 225 грла

Kози Преоден период 44 број

775 Ремзи Хасипи с.Долна Бањица,Гостивар Ко Бањица, Ко Здуње, Ко Дебреше, Ко Зубовце, Ко ГОСТИВАР 1072 746 942 Растително

Пченка Преоден период 2 ха

Луцерка Преоден период 1.29 ха

Сточарско

Овци Преоден период 135 грла

776 Александра Чепарковска с.Митрашинци,Берово ко Митрашинци 077 486 009 Растително

Сточен грашок Преоден период 1.26 ха

Пченица Преоден период 2.5 ха

Луцерка Преоден период 3.87 ха

Ливада Преоден период 9.88 ха

Јачмен Преоден период 0.93 ха

Овес Преоден период 0.7 ха

пасиште Преоден период 1.48 ха

необработено Преоден период 0.43 ха

Угар Преоден период 0.08 ха

Сточарско

Овци Преоден период 150 грла

777 Мемедали Чолаков с.Конче,Радовиш ко Конче 070 730 752 Растително

Луцерка Преоден период 1.49 ха

Сточарско

Kози Преоден период 236 број

778  Ѓорги Шатевски с.Умлена,Пехчево КО Умлена, Пехчево 071 796 912 Растително

Ливада Преоден период 2.06 ха

Сточарско

Говеда Преоден период 59 грла

779 Фасли Шерифи ул.10 бр.23, Копаница, Сарчај,Скопје КО Копаница, Скопје 070 356 121 Растително

Овес Органско 0.9 ха

Луцерка Преоден период 0.21 ха

пасиште Органско 1.34 ха

Сточарско

Овци Преоден период 136 грла

780 Анифе Шерифова с.Калузлија,Радовиш КО Калаузлија, КО Радовиш вон град, Радовиш 071 590 854 Растително

Јачмен Преоден период 5.4 ха

Сточарско

Овци Преоден период 328 грла

Kози Преоден период 14 број

781 Мумине Шерифова с.Калузлија,Радовиш КО Калаузлија, КО Ораовица вон град, ко Раклиш вон град072 218 138 Растително

Јачмен Преоден период 3.52 ха

Пченица Преоден период 1.92 ха

Сточарско

Овци Преоден период 315 грла

Kози Преоден период 23 број

782 Борис Шутевски Ул.Партизанска бр.17, Русиново,Беровоко Русиново 071 425 090 Растително

Јачмен Преоден период 0.68 ха

Пченица Преоден период 1.18 ха

Луцерка Преоден период 1.72 ха

Ливада Преоден период 1.26 ха



Компир Преоден период 0.09 ха

Тиква Преоден период 0.04 ха

Сточарско

Овци Преоден период 52 грла

783 ГРБАВЕЦ ДООЕЛ увоз извоз Село Митрашинци Берово Село Митрашинци Берово 078/424-086 Растително

Луцерка Органско 0.77 ха

Пченка Органско 0.84 ха

Ливада Органско 0.65 ха

Угар Органско 0.5 ха

Сточарско

Овци-овчеполска Органско 221 грла

Говеда Монтафонско , Хојштчајнизирано

Органско

40

грла

784 ЗЕКИР ФАРМ ДООЕЛ с.Шашаварлија, Штип с.Шашаварлија, Штип 075 986 228 Растително

Угар Преоден период 0.82 ха

Јачмен Преоден период 6.24 ха

Ливада Преоден период 1.7 ха

Добиточен грашок Преоден период 2.9 ха

Пченка Преоден период 3.00 ха

Луцерка Преоден период 1.6 ха

Сточарско

Овци Мелези Преоден период 421 грла

Кози-Мелези Преоден период 41 грла

785 Ивмар Тодев c.Судиќ, Штип  КО  Судиќ 078/341-772 Растително

Јачмен Органско 13.95 ха

Луцерка Органско 4.13 ха

Угар Органско 5.46 ха

Сточен грашок Органско 10 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 1221 грла

786 ИЗ чајХАН-М с.Тополница, Радовиш с.Тополница, Ко Тополница, Дамјан, Ињево 070 636 407 Растително

Пченица Органско 7.8 ха

Маслодајна репка Органско 9.7 ха

Добиточен грашок Органско 14 ха

Луцерка Органско 5.05 ха

Јачмен Органско 38.82 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 655 грла

787 ИЗ БРЕЗА с.Теово, Чашка с. Теово, КО Теово 078/388-793 Растително

Луцерка Органско 11.27 ха

Доб грашок Органско 15.45 ха

Тритикале Органско 5 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 1204 грла

788 ИЗ ЛЕНИШКА РЕКА с.Будинарци, Берово с.Будинарци, ко Будинарци, КО Мачево 075/497-833 Растително

Овес Органско 0.81 ха

Пченка Органско 1.43 ха

Еспарзета Органско 0.50 ха

Луцерка Органско 8.86 ха

Угар Органско 0.2 ха

Пченка Преоден период 1.25 ха

Ливада Органско 7.15 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 643 грла

789 ТП ИВИ БЕРОВО Јуриј Гагарин 18 Берово КО Митрашинци, и КО Берово вон 070/ 447-871 Растително

Ливада Органско 1.09 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 183 грла

790 ФАРМА ЈОВАНЧЕВИ ДООЕЛ с. Раштани, Велес КО РАШТАНИ 078/412-701 Растително

Јачмен Органско 29 ха

Пченица Органско 61.3 ха

Луцерка Органско 5.5 ха

Добиточен грашок

Органско

18.6

Сточарско

Овци Органско 283 грла



Кози Органско 26 грла

791 ШИПФАРМ ТРчајКОВСКИ с.Рчајчани , Кочани КО Зарапинци 070/378-643                          070/378-334Растително

Сточен грашок Органско 4.00 ха

Oвес со добиточен грашок

Органско

4.84 ха

Овес Органско 1 ха

Сточарско

Овци Мелези Органско 330 грла

Кози Органско 9 грла

792 И.З. Стојанчо Наковски

Ул. Маршал Тито бр,50, с. 

Смојмирово, Берово, Р.С. Македонија
С. Смојмирово 077 577 686 

Растително

Ливади Органско 0.743 ха

Луцерка Органско 2.391 ха

Овес Органско 1.685 ха

Пченица Органско 0.99 ха

Јачмен Органско 1.044 ха

Празна земја Органско 0.827 ха

Пасишта во КО Смојмирово Органско 33.14 ха

Сточарско

Овци Органско 116 грла

793 И.З Селбинас Усинова С.Почивало, општина Штип С.Почивало, општина Штип 072 514 978 Растително

Зимско - Летно Пасиште во К.О. Почивало
Органско 46 ха

Сточарско

Говеда-Мелези од Буша Органско 46 грла

794

И.З. Мушевски Тодор 

Мушевски
с.Чардаклија, Општина Штип К.О Чардаклија 070/222-296

Растително

Јачмен Органско 14.5626 ха

Добиточен грашок Органско 0.7861 ха

Зимско-Летно пасиште во атарот  на 

с.Чардаклија, К.О Чардаклија Органско
348.57

ха

Сточарско   

Овци-Мелези од Праменка со Виртемберг
Органско 1220 грла

795
И.З. Слободан Степановски

Ул. 1 бб,с.Маково, Новаци, 

Р,Македонија  
К.О Маково, Новаци 075/220 128

Растително

Ливади Преоден период 13.672 ха

Летно - Зимско пасиште во К.О Маково
Преоден период

36.28
ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка Преоден период 127 грла

796 И.З Благојче Трчајковски

С. Рапеш, општина Новаци, Р.С.  

Македонија
С. Рапеш 075/307 129

Растително

Ливади Органско 1.141 ха

Пасишта во КО Рапеш, општина Новаци
Органско

42
ха

Сточарско

Говеда-мелези од буша Органско 42 грла

797 ДПТ ЕКОСИР ДООЕЛ

с. Горно Крушје, општина Македонски 

Брод

с. Горно Крушје, с.Локвица општина Македонски 

Брод
078/442737

Растително

Ливади Органско 12.443 ха

Пасишта во К.О. Горно Крушје, во м.в. 

Брезоец и м.в.Ракида, К.О. Локвица Органско
117.42

ха

Сточарско

Овци-Праменка-овчеполски сој Органско 411 грла

798 И.З.НЕШАТ АЛИУ С. Туин, општина Кичево
к.о Туин, општина Кичево 070/585 020

Растително

Ливади Органско 28.67 ха

Пасишта во К.О. Туин Органско 71.14 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско 249 грла

799

ДАНИМЕС ДООЕЛ увоз-извоз 

Штип
Ул. Загребачка бр. 14, Штип К.О Суво Грло, Штип 070/210 254

Растително

Јачмен Органско 2.561 ха

Ливади Органско 1.105 ха



Зимско - Летно Пасиште во К.О Суво Грло 

и К.О Степанци, општина Штип Органско 112.28 ха

Сточарско

Овци- Праменка-овчеполски сој Органско 382 грла

Кози-Мелези (Аплина со Санска коза) Органско 11 грла

800
НАК-ПРОМ ДОО Ул. Кратовска бр. 1, Штип с. Суво Грло, општина Штип 070/322 254

Растително

Јачмен Органско 2.7083 ха

Ливади Органско 1.069 ха

Празна земја Органско 0.472 ха

Пасишта во К.О. Суво Грло, општина Штип
Органско

92
ха

Сточарско

Овци- Праменка –овчеполски сој
Органско 322 грла

801 И.З САМЕДИН БЕЛУЛОСКИ с.Пласница, општина Пласница с.Пласница, општина Пласница 070 503 544 Растително

Луцерка Органско 0.523 ха

Јачмен Органско 9.426 ха

Пченица Органско 0.9661 ха

Пченка Органско 3.3579 ха

Ливади Органско 19.927 ха

Пасишта во К.О. Пласница, општина 

Пласница Органско
70.85

ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка со други раси
Органско

248
грла

802 И.З Џело Бекироски с. Лисичани, општина Пласница с. Лисичани 070/ 875 963 Растително

Пченица Органско 1.2157 ха

Компир Органско 0.2989 ха

Пченка Органско 1.4214 ха

Пченка со грав Органско 0.2605 ха

Ливади Органско 12.444 ха

Луцерка Органско 1.167 ха

Пасишта-(во К.О. Вранештица и К.О. 

Лисичани) Органско 79.42 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско

278
грла

803 И.З Горанче Ивановски Ул. Егејска бр.9, Штип с. Никоман, Штип 070/583 793 Растително

Јачмен Органско 11 ха

Луцерка Органско 12.181 ха

Празна земја Органско 7.8081 ха

Ливади Органско 3.7871 ха

Зимско-Летно Пасиште (во К.О. Никоман 

во општина Штип) Органско
89.71

ха

Сточарско

Овци- Праменка Органско 314 грла

804

ДПТУ ОЛИМПИКО ДООЕЛ, с. 

Криви Дол, Штип
с. Криви Дол, општина Штип Одгледувалиштето е лоцирано во с. Криви Дол 071/394-241

Растително

Јачмен Органско 1.1968 ха

Ливади Органско 0.339 ха

Пасишта во К.О. Криви Дол Органско 420.28 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско 1471 грла

805
ИЗ Бчајрам Насуфоски Бр.20, С.Челопеци, општина Кичево С.Челопеци, општина Кичево 071/390 765

Растително

Јачмен Органско 0.5939 ха

Луцерка Органско 0.33 ха

Пченка Органско 3.8163 ха

Ливади Органско 2.8788 ха

Пченица Органско 0.4962 ха

Зимско-Летно пасиште во к.о Челопеци, 

општ. Кичево Органско
60.57

ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско

196
грла

Кози-Мелези од Алпина Органско 16 грла



806
И.З Винко Смокварски

с. Будинарци, општина Берово, 

Р.Македонија
с. Будинарци, општина Берово 078/ 237 738

Растително

Луцерка Органско 2.8683 ха

Ливади Органско 12.78 ха

Овес Органско 1.1387 ха

Празна земја Органско 3.392 ха

Зимско - Летно Пасиште во К.О. 

Будинарци,општина Берово Органско
33.71

ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско

118
грла

807
И.З.Менка Петковска

С. Мало Илино, општина Демир Хисар, 

Р.С. Македонија
С. Мало Илино 070/703151

Растително

Ливади Органско 11.093 ха

Пасишта во К.О. Мало Илино Органско 50.28 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско 176 грла

808

И.З. ДИМИТРОВИ Фиданчо 

Димитров
с. Стар Караорман, општина Штип с. Стар Караорман 078/474-911

Растително

Луцерка Органско 6.9638 ха

Јачмен Органско 3.6768 ха

Пченка Органско 1.2502 ха

Пченица Органско 1.2982 ха

Овес Органско 1.7365 ха

Тритикале Органско 0.9513 ха

Пасишта во К.О Стар Караорман Органско 129.14 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско 452 грла

809
ДПТУ БИОФАРМА 1 Мчај ДОО

Ул.Нас.место без ул.систем, с. 

Драгоево, општина Штип

К.О. Драгоево, К.О Пенуш, К.О Скандалци, К.О 

Црешка, шарпланински масив
071/ 270 911

Растително

Луцерка Органско 10 ха

Угар Органско 14.0607 ха

Пасишта (м.в Цељибашина, м.в Љешница 

во реонот на Шар Планина, пасишта во 

К.О Пенуш и пасишта во К.О Скандалци 

општ.Штип)

Органско 664.42 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка со други раси
Органско 1958 грла

Говеда-Абердин Ангус и Мелези од др.раси Преоден период 105 грла

810 И.З ВЛАТКО ДИМИТРОВ с. Стар Караорман, општина Штип К.О. Стар Караорман 078/360 144 Растително

Пасишта 

(к.о Стар Караорман, општ.Штип)

Преоден период
21.14 ха

Сточарско

Кози-Мелези од Алпина со други раси Преоден период 74 грла

811

И.З ХИМИ-ФАРМ Љавдрим 

Џемали Џемаили
Ул.101 бб,с.Вејце, општина Тетово

К.О Вејце, 

К.О. Скандалци, к.о Црешка општ.Штип и пасишта во 
076/266 026

Растително

Ливади Преоден период
1.4789 ха

Пасишта 

( К.О. Скандалци, к.о Црешка општ.Штип и 

пасишта во реонот на Шар Планина )

Преоден период

59 ха

Сточарско

Говеда-Абердин Ангус Преоден период 59 грла

812
ПОБЕДОНОСЕЦ ДООЕЛ Кичево

Нас.место без ул.Систем бр.88, 

Манастир Доленци, Кичево

К.о Србјани, К.О Вранештица, К.О Карбуница, К.О 

Другово, К.О Манастир Доленци
071/238 020

Растително

Пченица Преоден период 3.5359 ха

Тритикале Преоден период 2.7688 ха

Луцерка Преоден период 3.6329 ха

Ливади Преоден период 15.326 ха

Јачмен Преоден период 2.5197 ха



Пасишта во 

К.О Манастир Доленци и к.о Цер,к.о 

Прострање, к.о Велмевци, општ. Кичево

Преоден период

87.42 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка со други раси
Преоден период

306 грла

813

ДППУ ЕПИНАЛ АГРО ДООЕЛ 

с.Велесело
Ул.1, с. Велесело, општина Новаци

с. Маврово и Ростуша, планински масив Бистра и во 

с. Велесело, Битола
070/340 265

Растително

Летно пасиште во К.О Маврово, пл.Масив 

Бистра,

Зимско пасиште во  атар на с. Велесело, 

Општина Битола 

Преоден период

92.85 ха

Сточарско

Овци- Мелези од Праменка со други раси
Преоден период

309
грла

Кози-Мелези од Алпина Преоден период 16 грла

814 И.З Ѓорги Ѓоргиев Ул.иво Лола Рибар бр.119, Штип с. Долани, општина Штип 077 637 559 Растително

Јачмен Преоден период 2.101 ха

Добиточен грашок Преоден период 0.28 ха

Сончоглед Преоден период 0.88 ха

Празна земја Преоден период 1.691 ха

Пасиште во К.О Долани, општ.,Штип Преоден период 49.14 ха

Сточарско

Овци- Мелези од Праменка со други раси
Преоден период

131
грла

Кози-Мелези од Алпина Преоден период 41 грла

815
И.З Блаже Коруноски

Ул.Партизански Одреди бр.127, 

Кичево
с. Јагол, општина Кичево 075 308 871

Растително

Јачмен Преоден период 1.2767 ха

Пченица Преоден период 1.001 ха

Луцерка Преоден период 1.967 ха

Тритикале Преоден период 0.4795 ха

Ливади Преоден период 1.7369 ха

Пасиште во К.О Јагол, општ.Кичево Преоден период 45.42 ха

Сточарско

Овци- Мелези од Праменка со други раси
Преоден период

159
грла

816

ВИЗО ДООЕЛ Гостивар Ул. ЈНА бр.313, Гостивар,Р.Македонија

Зимското одгледувалиште е лоцирано во к.о 

Кавадарци и летно одглеувалиште на планината 

Бистра 

078/272-425

Растително

Зимското одгледувалиште е лоцирано во 

к.о Кавадарци и летно одглеувалиште во 

к.о Никифорица на планината Бистра
Органско 576.28 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка со други раси
Органско 2017 грла

Преработка Органско

Овчо сирење Органско 18810  кг

Овча урда Органско 240  кг

Овчо млеко Органско 49000 литри

817
ДПТУ ТРИО Лазарополе ДОО

с. Лазарополе, општина Маврово 

Ростуша

Пасишта во к.о Криволак, к.о Виничани, пасишта на 

планински масив Бистра
070/332 805

Растително

Пасишта лоцирани на планинскиот масив 

Бистра-пасиште дел од Маскаревец, 

Ќириловец и дел од Полце и пасишта  во 

к.о.Криволак Органско 475.42 ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг
Органско 1664 грла

Преработка

Овчо сирење Органско 9 000 кг

Овчи кашкавал Органско 1510 кг

Овча урда Органско 720 кг

Овчо млеко Органско 41 300 литри



818 И.З.ЃОРГИЕВИ Ѓорѓи Ѓорѓиев

ул. Никола Басотов бр.25, Населба Три 

чешми, Штип с. Сарчиево 070/210 350 Растително

Јачмен Органско 10.5173 ха

Добиточен грашок Органско 5.995 ха

Празна земја Органско 2.2892 ха

Сточарско

Живина-несилкки, раса Легхорн Преоден период 500 бр.

819

ДЗПТ АЛПИНА ФАРМ ДООЕЛ с. 

Горна Лешница

Ул. 101 бб, с.Горна Лешница, општина 

Желино атар на с.Горна Лешница и атар на с.Сиричино
078 337 432

Растително

Луцерка Органско 2.4105 ха

Јачмен Органско 3.691 ха

Пченка Органско 4.7507 ха

Ливади Органско 16.4797 ха

Празна земја Органско 4.0433 ха

Пасишта во К.О. Горна Лешница, К.О 

Сиричино, општина Желино Органско
354.28

ха

Сточарско

Овци-Мелези од Праменка со други раси
Органско 1240 грла

820 БИО ФЕРМА ЈАШАРИ с.Топлица, Врапчиште,Гостивар Ко Топлица, Ко Добри дол, Ко Галате, Гостивар 071 548 240 Растително

Јачмен Преоден период 0.46 ха

Пченица Преоден период 1.78 ха

Пченка Преоден период 7.29 ха

Ливада Преоден период 7.11 ха

Луцерка Преоден период 3.73 ха

Сточарско

Овци Преоден период 849 грла

821 ЗГМ ИНЖЕНЕРИНГ дооел ул.Михаил Чаков бр.9/1-4, К.Вода,СкопјеКо Бурилчево, Кочани 070 821 074 Растително

Јачмен Преоден период 0.17 ха

Пченка Преоден период 0.29 ха

Пченица Преоден период 0.51 ха

Луцерка Преоден период 1.42 ха

Ливада Преоден период 0.57 ха

с.Лепопелци, Пробиштип Сточарско

Овци Преоден период 305 грла

822 КАОН ДООЕЛ ул.101 бр.1, Џепчиште,Тетово КО Џепчиште вон град, Порој, Тетотво вон град, Требош, Ратае , Непроштени и Лешок070 613 035 Растително

Пченка Преоден период 2.68 ха

Пченица Преоден период 1.86 ха

Луцерка Преоден период 1.13 ха

Сточарско

Овци Преоден период 392 грла

823 МАТЕЈ 2022 дооел с.Вирче,Делчево Ко Вирче, КО Тработивиште 076 609 723 Растително

Овес Преоден период 2.1 ха

Луцерка Преоден период 0.9 ха

Ливада Органско 0.41 ха

Сточарско

Овци Преоден период 331 грла

824 Абази Адеми Блерта с. Колари, Кичево с. Колари, Кичево 073/219-000 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 120 броја

Мед Органско 1200 кг

825 Ангелковски Ристо Благој Давков бр 4 Нас. Глишиќ Кавадарцис.Клиново Кавадарци 070/746-611 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 40 броја

Мед Органско 400 кг

826 Јованка Белчовска Ул.Вељко Влаховиќ бр 4, Берово КО Берово с.Ратево 071/ 313-756 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 54 броја

Мед Органско 300 кг

827 Лујза Богатинова Ул.„26-ти Април“, бр.1, Богданци, МакедонијаКО Богданци мвБрданов Камен 071/207-831 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 60 броја

Мед Органско 500 кг

828 Божинова Слаѓана Ул. „Максим Горки“, бр. 49/24 Струмица, МакедонијаБрана Турија , Струмица 071 222 008 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 63 броја

Мед Преоден период 200 кг

829 Марко Величковски Ул. „Нада Михчајлов“, бр. 5, Куманово КО Нагоричино, Куманово 070/713-005 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 182 броја

Мед Органско 1800 кг

Восок Органско 160 кг

830 Новко Величковски Ул. „Нада Михчајлов“, бр. 5, Куманово с. Степанце, Куманово 070/713-005 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 20 броја



Мед Органско 200 кг

831 Георгиевски Томе Ул.Гоце Делчев бр 37 Битола с.Ротино Битола 078/380-626 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 10 броја

Мед Преоден период 20 кг

Восок Преоден период 10 кг

832 Гулабовски Игор Ул Прогрес бр 82 Битола с.Српци 070/342-623 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 200 броја

Мед Органско 900 кг

833 Даркоски Дано Витолиште,Прилеп, Македонија Витолиште,Прилеп, Македонија 078/675-074 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 120 броја

Мед Органско 900 кг

834 Даркоски Стојан „1-ви Мчај“,Прилеп, Македонија Витолиште,Прилеп, Македонија 078-675-074 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 62 броја

Мед Преоден период 600 кг

835 Дичо Димковски Ул.Игнат Атанасов бр 37/6,Битола с.Дихово опш.Битола 075/719-611 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 30 броја

Мед Органско 150 кг

Полен Органско 10 кг

Прополис Органско 1 кг

Восок Органско 15 кг

836 Дочински Гоце Ул.Брдославица бр 35 Берово Ко митрашинци, Мачево и Владимирово 071/386-198 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 555 броја

Мед Органско 1700 кг

Восок Органско 120 кг

837 Илиевска Снежана ул.Индустриска 62,М.Каменица, Македонијас.Дулица,, М.Каменица 075/391-260 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 29 броја

Мед Органско 38 кг

838 Игор Илков С. Негорци, Гевгелија С. Кованец, Гевгелија  070/320-612 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 60 броја

Мед Органско 150 кг

839 Јаворовац Сафет С. Црквино, Градско С. Црквино, Градско 071 222 007 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 50 броја

Мед Органско 180 кг

840 Јанев Ристо Ул.Младинска бр 229 Струмица, Македонијас.Требичино , Струмица 070/402-489 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 100 броја

Мед Органско 800 кг

Восок Органско 40 кг

841 Јанковски Боге с.Тодорица и с. Костин дол, Македонска Каменица, Македонијас.Тодорица и с. Костин дол, Македонска Каменица, Македонија075/598-206 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 120 броја

Мед Органско 600 кг

842 Јовчевски Блажо С. Дихово, Битола С. Дихово 075/443-795 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 140 броја

Мед Органско 1000 кг

Полен Органско 20 кг

Прополис Органско 10 кг

Восок Органско 100 кг

843 Нацо Јовчевски С. Дихово, Битола С. Диховос.Лера-Битолско 075/269 535 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 140 броја

Мед Органско 1000 кг

Полен Органско 20 кг

Прополис Органско 10 кг

Восок Органско 100 кг

844 Никола Каранфиловски ул.Видан Јанакиевски бр 26, Битола с.Драгожани,с.Кажани, опш.Битола с.Лопатица,опш.Прилеп, Големо Црско о. Другово.071/754 767 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 122 броја

Мед Органско 1250 кг

Полен Органско 15 кг

Прополис Органско 10 кг

Перга Органско 12 кг

845 Колев Александар Ул.Пионерска“, бр. 20, Кавадарци, Македонијас.Мчајден, Кавадарци 070/376-792 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 96 броја

Мед Органско 650 кг

846 Коцев Бранко Ул.„Ѓорче Петров“, бр. 71,Радовиш с Горно Липовиќ 078/355-487 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 100 броја

Мед Преоден период 800 кг

Восок Преоден период 30 кг

847 Мантароски Владимир С. Големо Коњари,Прилеп, Македонија Витолиште,Прилеп, Македонија 078/675-000 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 35 броја

Мед Преоден период 180 кг



Восок Преоден период 40 кг

848 Манчевска Емилија Ул. Веселин Маслеша бр.29, Куманово с.Студена Бара, Куманово 078/312-260 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 54 броја

Мед Органско 250 кг

849 Маринковиќ Александар Ул. „Јован Планински“, бр.7, МакедонијаС.Беловодица, Прилеп 072/773-221 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 141 броја

Мед Органско 1500 кг

Полен Органско 75 кг

Прополис Органско 14 кг

850 Маринковиќ Зоран Ул. „Вељко Влаховиќ“, бр. 1-3/12 с.Вепрчани и с. Ракле,  Прилеп 071/453-219 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 173 броја

Мед Преоден период 1500 кг

Полен Преоден период 75 кг

Прополис Преоден период 14 кг

851 Маринковиќ Симона Ул. „Васил Главинов“, Бб, Кавадарци с. Вепрчани, Прилеп 070/267-600 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 130 броја

Мед Преоден период 1000 кг

Полен Преоден период 35 кг

Прополис Преоден период 14 кг

852 Митевски Цветко с.Вирче Делчево Македонија с.Вирче , Делчево 070/671-703 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 76 броја

Мед Органско 600 кг

853 Михчајловски Димче Ул.Благој Ѓорев  бр.187, Велес с.Бусилци, Велес 078/355-487 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 100 броја

Мед Преоден период 100 кг

Восок Преоден период 30 кг

854 Новоселски Илија Ул Братство и Единство бр 20 Берово КО Владимирово, Берово 071/512-618 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 80 броја

Мед Органско 250 кг

Восок Органско 30 кг

855 Нојков Марјан ул.„Васил Ѓоргов“ бр.20/60 , Центар,Скопјес.Долни Дисан , Неготино 078/446-033 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 65 броја

Мед Органско 170 кг

Восок Органско 4 кг

856 Пашоски Богдан с.Витолиште Прилеп с.Витолиште Прилеп 071-940-038 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 45 броја

Мед Преоден период 50 кг

857 Петкоска Лилјана ул.„Киро Крстески“ бр.9, Прилеп С.Манастир 070/231-950 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 85 броја

Мед Органско 150 кг

Восок Органско 30 кг

858 Ризов Фердинанат витачево, кавадарци с.Бохула, Витачево 071/368-910 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 150 броја

Мед Преоден период 750 кг

859 Ризова Јасминка витачево, кавадарци с.Бохула, Витачево 072/278-078 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 44 броја

Мед Преоден период 220 кг

860 Ристоманова Силвана Вељуса бр.119 А, Струмица с. Вељуса  , Струмица 078/922-575 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 30 броја

Мед Преоден период 150 кг

861 Сејдиу Сабит Ул.„Тоде Мендол“, бр.34, Куманово, Македонијас. 'Рнковце, Куманово 070/236-550 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 100 броја

Мед Органско 1500 кг

Восок Органско 40 кг

862 Соколовска Дијана Ул.„Караорман“,  бр 5а, Битола с.Ротино, Битола 078/207-719 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 12 броја

Мед Преоден период 50 кг

Восок Преоден период 10 кг

863 Стаменковски Зоран марино ул 504 бр 14, Илинден Илинден 070/543-418 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 66 броја

Мед Преоден период 90 кг

864 Станковски Зоран Ул. „Тонко Димков“, бр. 29, Куманово с.Орах КО Старо 070/729-269 Пчеларско

Нагоричане Пчелни семејства Органско 30 броја

Мед Органско 90 кг

865 Стојчевска Кристина С.Гиновци, Ранковци с.Милутинци, Ранковци 070/312-959 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 95 броја

Мед Преоден период 450 кг

Восок Преоден период 40 кг



866 Трчајкоски Илија с.Крстец, Прилеп с.Крстец, Прилеп 078/225-474 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 35 броја

Мед Органско 150 кг

Восок Органско 5 кг

867 Далип Ќоку ул.„ Давид Уштеленца“ бб, Дебар, Македонијас. Бањиште- Дебарско 070/701-419 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 90 броја

Мед Органско 820 кг

Восок Органско 10 кг

868 Нада Хаџи-Котарова ул.„Младинска“, бр 145, Струмица КО Водоча, Струмица 073/219-000 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 24 броја

Мед Органско 150 кг

869 Цветановски Ѓорѓи Ул. Јани Лукровски 5/2- 26 Гази Баба Скопјес. Горна Цера Општина М.Каменица 075/282-889 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 100 броја

Мед Преоден период 1000 кг

Восок Преоден период 30 кг

870 Марко Миховски Ул.Васил Доганџиски бр.78, Штип Пчеларникот е лоциран во близина на акумулацијата Мантово, с. Конче070/257-384 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 98 броја

Мед Органско 1000 Кг

871 Мендо Трчајковски
с.Маково,општина Новаци, Битола Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Маково 070/577-906

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 52 броја

Мед Органско 250 Кг

872
Борис Стојановски

ул.Кленовац бр.66 

Битола,Р.Македонија

Пчеларникот е лоциран во м.в Црничка Падина,атар 

на с.Маково, Новаци
072/257-673

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 98 броја

Мед Органско 400 Кг

873
Стефан Петров Ул.Кочо Рацин бр.53, Свети Николе

Пчеларникот е лоциран во атарот на с.Крушица, 

општина Свети Николе 
070/878-083

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 90 броја

Мед Органско 850 Кг

874
Љупчо Новоселски ул.8 ми Септември бр.27, Делчево

Пчеларниците се лоцирани во м.в Бојаџиски Колиби 

и м.в Самовилец атарот на с.Разловци
070/430 111

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 52 броја

Мед Органско 350 Кг

875
Блаже Петревски Ул.Ленинова бр.4 Дебар

Пчеларникот е лоциран во м.в Миреше (во близина 

на Дебарското езеро)
070/590-060

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 110 броја

Мед Органско 800 Кг

876 Кристина Манев Ул.Плачковица бр.214, Радовиш Пчеларникот е лоциран во атар на с. Кушкулија 070 605 682 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 55 броја

Мед Органско 100 Кг

877
Живко Ефремов Ул.Самоилова бр.36-2/1, Радовиш Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Кушкулија 070/605-682

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 65 броја

Мед Органско 200 Кг

878
Киро Арсов Ул.Стив Наумов бр.3, Виница

Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Виничка 

Кршла во  реонот на Виница 
071/277 502

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 50 броја

Мед Органско 250 Кг

879
Живко Митковски с.Челопек, општина Старо Нагоричане Пчеларниците се лоцирани во атарот на с. Челопек 078/455 078

Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 60 броја

Мед Преоден период 350 Кг

880
Добре Крчајчески

Населба Циглана бр.1/72, Долна Бања, 

Гостивар
070 223 515

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 400 броја

Мед Органско 750 Кг

881
Виктор Димитров Ул.Драмска бр.4, Штип 

Пчеларникот е лоциран во атар на с.Танатарци, 

општина Штип 
070/288 191

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 65 броја

Мед Органско 1000 Кг

882 Дојчин Петковски Ул.Драчевска бр.156, Скопје Пчеларникот е лоциран во атарот на  078/403-716 Пчеларско

на с.Димонце Пчелни семејства Органско 20 броја

Мед Органско 100 Кг

883 Јакуп Марке Ул.206 бб, Населба Венец, Дебар Пчеларникот е лоциран во атар на с. Бомово 073/261 559 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 60 броја

Мед Органско 130 Кг

Пчеларникот е лоциран во атарот на с.Куново  



884
Бранко Атанасов Ул.Кочо Рацин бр.62, Пробиштип Пчеларникот е лоциран во атарот на с.Турско Рударе  071/368 064

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 105 броја

Мед Органско 1000 Кг

885 Слободан Денковски с.Пчиња, општ.Куманово Пчеларникот е лоциран во атарот на  070/429 045 Пчеларско

с.Пчиња Пчелни семејства Органско 53 броја

Мед Органско 300 Кг

886 Ристе Гашоски С.Мешеишта, општина Охрид Пчеларникот е лоциран во атар на с.Мешеишта 076/551 409 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 63 броја

Мед Органско 900 Кг

887
Симјан Трчајковски

Ул. Томе Никле бр.88. Крушево, Р.С. 

Македонија

Пчеларникот се наоѓа во с. Рилево, општина 

Крушево.
076-996-055

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 98 броја

Мед Органско 800 Кг

888
Цана Џуковска

Ул.Студеничанска бр.14, 

Скопје,Р.С.Македонија
Пчеларникот е лоциран во атарот на  071/227 946

Пчеларско

с.Заград, Мак. Брод Пчелни семејства Органско 81 броја

Мед Органско 150 Кг

889
Илчо Костадиновски

Ул. Наум Наумовски Борче бр.52, 

Виница 

Пчеларниците  се лоциран во атарот на с. Црн Камен, 

с. Митрашинци и с. Пеклани
071/ 309 675

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 92 броја

Мед Органско 500 Кг

890
Борис Трпчески с.Збажди, Струга Пчеларникот е лоциран во  с.Збажди општина Струга 075/869-290

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 90 броја

Мед Органско 250 Кг

891
Марјан Стојаноски Ул. Александар Гушо бр.34 А, Охрид

Пчеларникот е лоциран во атар на с.Вапила, општина 

Охрид  
075 534 163

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 300 броја

Мед Органско 1530 Кг

892
Христина Дукоска Ул. Ратко Митровиќ 5 бр.1, Скопје

Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Белица и 

атар на с.Црешнево, општина Мак.Брод
075 386 606

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 110 броја

Мед Органско 1000 Кг

893
Марија Петреска Ул. Иван Хаџиниколов бр.5-1, Скопје

Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Белица и 

атар на с.Црешнево, општина Мак.Брод
075 386 606

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 168 броја

Мед Органско 1680 Кг

894
Татјана Хасану

Ул.Манчу Матак бр.54, Крушево, 

Р.С.Македонија

Пчеларникот се наоѓа во с. Рилево, општина 

Крушево.
075 484 605

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 35 броја

Мед Органско 200 Кг

895
Живко Јакимовски Ул.Кратовска бр.2-5, Скопје

Пчеларникот е лоциран во атарот на  с.Дејловце 

(општина Старо Нагоричане)
070/361-918

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 52 броја

Мед Органско 600 Кг

896
Петар Стојаноски

ул. Абас Емин бр.150, Охрид, Р.С. 

Македонија
Пчеларникот се наоѓа во атарот на с. Косел и с. Ботун 075-365-304

Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 200 броја

Мед Преоден период 400 Кг

897
Мулије Пчајазити С.Ничпур, општина Маврово-Ростуше

Пчеларникот е лоциран во атар на с.Нистрово, 

општина Маврово-Ростуше
070/866 485

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 79 броја

Мед Органско 650 Кг

898 Крсте Баткоски Вевчани,Р.С.Македонија Пчеларникот е лоциран во атар на Вевчани 071/220 090 Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 89 броја

Мед Преоден период 200 Кг

899 Адем Азири Бул.,,Македонско- косовска бргада,, бр. 69, ЧаирСкопјес.Брест 079 337 672 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 73 број

Мед Преоден период 150 кг

900 Благојчо Божановски ул.8-ми Март бр.40,Пехчево  Џутовец , Сувилаки 070 326 186 Пчеларско

 пчелни семејства Преоден период 180 број

Мед Преоден период 500 кг

901 Горанчо Ѓоргиев ул.Енгелсова бр.10, Оризари,Кочани Врговци и Црновец, Кочани         078 683 001 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 105 број

Мед Преоден период 900 кг

902 Георге Делев с.Штука бр.149, Босилово,Струмица Брана Иловица, с.Смолари 070 704 803 Пчеларско

пчелни семејства Органско 345 број



Мед Органско 1300 кг

903 Фоат Јакупи ул.101 бб, Пирок, Боговиње,Тетово с. Стенче, с.Раковец Тетовско 078 223 950 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 87 број

Мед Преоден период 580 кг

904 Тони Ќиров ул. Стефан Коцев бб, с. Бели,Кочани с.Бели, мв.Бојновица 078 354 961 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 99 број

Мед Преоден период 800 кг

905 Ванчо Кировски ул.Роза Петрова бр.29,Кочани с.Бели, мв Даб и МВ.Војница 070 364 075 Пчеларско

пчелни семејства Органско 99 број

Мед Органско 1000 кг

906 Ангела Николоска ул.Пандил Шишков бр.18-2/43,Скопје с.Мартолци 070 364 075 Пчеларско

пчелни семејства Органско 70 број

Мед Органско 560 кг

Восок Органско 15 кг

907 Марија Ружинска ул.Задарска бр.59,Берово С.Владимирово, Берово         078 683 001 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 94 број

Мед Преоден период 900 кг

Восок Преоден период 20 кг

908 Биљјана Стојановски ул.101 бб, Копанце, Јегуновце,Тетово с. Копанце, с.Беловиште Тетовско 072 206 363 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 90 број

Мед Преоден период 450 кг

909 Сашо Стојановски ул.101 бб, Копанце, Јегуновце,Тетово с. Копанце, с.Беловиште Тетовско 072 206 363 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 90 број

Мед Преоден период 500 кг

910 Ѓорѓи Христовски ул. Тасино Чешмиче бр. 6 Скопје Пакошево , Зелениково        070 364 075 Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 52 број

Мед Преоден период 50 кг

911 И.З Дилавер Дема Ул.15-ти Корпус бр.20, Дебар Пчеларникот е лоциран во атар на с.Коњаре 071/662-533 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 110 броја

Мед Органско 500 Кг

912

И.З Аце Стојаноски Ул. Александар Гушо бр.34, Охрид
Пчеларниците се лоцирани во атар на с.Вапила, к.о 

Сирула и с.Трпејца, општина Охрид  
075 534 163

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 398 броја

Мед Органско 600 Кг

913
Пчеларство Стојановски ДООЕЛ Ул. Александар Гушо бр.34, Охрид

Пчеларницте се лоцирани во атар на с.Вапила и 

с.Сирула, општина Охрид  
075 534 163

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 480 броја

Мед Органско 2700 Кг

914 ШУ-МИ ДООЕЛ Ул.Маршал Тито бр.90, Берово м.в.Широки Дол, атар на с.Владимирово 071 788 640 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 149 броја

Мед Органско 1600 Кг

915
И.З Игор Давчев

ул.Септемвриска бр.63, Свети Николе, 

Р.Македонија
Пчеларникот е лоциран во с.Богословец, Св.Николе 070/706 288

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 215 броја

Мед Органско 2900 Кг

916
Георгиевски Марија с. Луковица, Македонска Каменица с. Луковица, Македонска Каменица 077/ 552-525

Растително

Лешник Органско 0.35 ха

Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 19 броја

Мед Преоден период 60 кг

917 Гулабовски Пецо Прогрес бр 84 Битола КО Српци 070/342-623 Растително

Јаболка Органско 0.43 ха

Круши Органско 0.46 ха

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 100 броја

Мед Органско 500 кг

918 Серафим Јончевски с.Слепче опш.Демир Хисар с.Слепче опш.Демир Хисар 070/318-233 Растително

Фацелија Органско 2.82 ха

Луцерка Органско 4.32 ха

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 75 броја

Мед Органско 2000 кг

Прополис Органско 7 кг

Восок Органско 20 кг

919 Јован Миткоски Дервен бр.4,Прилеп КО Прилеп 071/938-258 Растително

Лешник Преоден период 0.85 ха



Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 91 броја

Мед Преоден период 450 кг

920 Усеинов Емрах с.Куртамзали, Дојран с.Куртамзали, Нов Дојран 079/234-070 Растително

Смоква Преоден период 0.5 ха

Калинки Преоден период 0.2 ха

Бадеми Преоден период 1.97 ха

Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 80 броја

Мед Преоден период 200 кг

921 Харитина Тасева С. Журче, Демир Хисар С. Журче, Демир Хисар 077/816-246 Растително

Фацелија Органско 0.63 ха

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 63 броја

Мед Преоден период 2000 кг

922 Хаџи-Котарев Ѓорге Ул."Младинска" бр.146,Струмица Ул."Младинска" бр.146,Струмица 078/ 222 044

Растително

Киви Органско 0.33 ха

Лешник Органско 0.14 ха

Пчеларско

Пчелни семејства Органско 34 броја

Мед Органско 400 кг

Прополис Органско 5 кг

Перга Органско 1 кг

Бадеми Органско 1.97

Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 80 броја

Мед Преоден период 600 кг

923 Невенка Петровска с.Габревци, Конче, Радовиш ко Габревци 077 486 009 Растително

Орев Преоден период 0.34 ха

Бадеми Преоден период 0.96 ха

Пчеларско

пчелни семејства Преоден период 52 број

Мед Преоден период 500 кг

924 Анастасов Живко с. Лаки, Виница с. Лаки, Виница 070 422 369 Растително

Ливада Преоден период 2.54 ха

Овес Преоден период 1.81 ха

Фацелија Преоден период 0.10 ха

Сточарско

Овци Преоден период 103 грла

Кози Преоден период 34 грла

Говеда Преоден период 16 грла

Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 15

Мед Преоден период 100 кг

925 Ферик Бичаку с. Заграчани, Струга с. Заграчани, Струга 072 219 360 Растително

Јачмен Преоден период 4.08 ха

Луцерка Преоден период 2.71 ха

Сточарско

Овци Преоден период 120 грла

Кози Преоден период 53 грла

Пчеларско

Пчелни семејства Преоден период 40

Мед Преоден период 150 кг

Восок Преоден период 1 кг

926 И.З Николче Трпезановски с.Цапари,општина Битола Пчеларниците се лоцирани во атарот на  с.Цапари и с.Лера070/387-641 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 110 броја

Мед Органско 240 Кг

Растително

Орев Органско 0.3347 ха

927 Драгана Стошевска Ул.Боро Прцан бр.23,Куманово Пчеларниците се лоцирани во м.в Мутолово атар на с.Челопек и локација во с.Степанце075/799-388 Пчеларско

Пчелни семејства Органско 160 броја

Мед Органско 1200 Кг

Растително

Бадем Органско 4.8258 ха

Кајсии Органско 1.5 ха

928 КОРО ДОО Ул.,,Борис Трчајковски“.. бр9/100 , СкопјеКО Ранковце, и Скопје 070/328- 260 Растително



Камилица Органско 3.59 ха

Шипка Органско 0.11

Преработка Органско

Ччај во филтер кесички 30 гр Органско 6600 парчиња 

929 ХЕМЕРА   ДООЕЛ

Ул.,,4.. бр.30 Орешани, Зелениково, 

Скопје
КО Дуброво, Неготино

070/ 328 -263 Растително

Бел трн Органско 9.13 ха

Грчко семе Органско 3.00 ха

Преработка Органско

Сомелено семе од бел трн во паковки од 180 гр 530 кг 1000 кг

930 КОНИМЕКС Ул.,,Борис Трчајковски“.. бр9/100 , СкопјеКО Ранковце, и Скопје 070/328-260 Растително

Камилица Органско 3.89 ха

Шипка Органско 0.11 ха

Преработка

Ччај во филтер кесички 30 гр Органско 6600

931

Алкалоид  АД Бул.„Трета Македонска Бригада“, бр. 

34, Аеродром, Скопје 

mstefkova@alkaloid.com.mk 02 24061 561 Преработка

Ччај во филтер кесички  Органско 3.200.000 единици 

Самоникнати

Шипка Органско 0.29 ха

Коприва Органско 0.3 тони

932 РОЗА КАНИНА ДООЕЛ РЕСЕН ул.„Никола Карев“, бр. 55, Ресен tome.rozakanina@gmail.com 075/ 393- 922 Преработка

УРИНО МИКС Органско 200 парчиња

ФЕМИ МИКС Органско 200 парчиња

ФИТ МИКС Органско 200 парчиња

ХЕПАТО МИКС Органско 200 парчиња

ХЕПАТО МИКС ДЕТОКС 3/1 Органско 500 парчиња

ХЕПАТО МИКС СИЛИМАРИН 4/1 Органско 500 парчиња

ХЕПАТО МИКС ПОДАБЕЦ 5/1 Органско 500 парчиња

ЖАЛФИЈА Органско 400 парчиња

СЕМЕ КОПРИВА Органско 500 парчиња

ГЛУВАРЧЕ Органско 300 парчиња

ЕЛИКСИР ДИВА ЈАБОЛКА Органско 300 парчиња

ВРБОВКА Органско 300 парчиња

ТРИБУЛУС Органско 500 парчиња

самоникнати Органско

Шипка  / Rosa canina Органско 2.001 тони

Коприва / Urtica dioica Органско 0.296 тони

Бела Бреза/Betула Pendula Органско 0.98 тони

Троска/Polygonum aviculare Органско 0.94 тони

Коњски опаш/eqiuisteium Arvense Органско 0.98 тони

Петровец/Agrimonia Eupatoria Органско 0.62 тони

Корен од глуварче/Taraxacum officinalis 

radix Органско 0.308 тони

Смрека/цомунис Органско 0.612 тони

Змиско млеко/Celedonium majus Органско 0.415 тони

Овчарска торбичка/Capsela bursa pastorum

Органско 0.432 тони

Подабец/Teucrium chamaedrus Органско 0.631 тони

Магарешки Бел трн/Marianum Sylibum

Органско 0.625 тони

Жолт Кантарион/Hypericum Perforatum

Органско 0.605 тони

чајдучка трева/ Achilea milefolium Органско 0.598 тони

Врбовка/ Epilobium parviflorum Органско 0.33 тони

Трибулус/Tribulus Tribulus Органско 0.3 тони

Дива јаболка/malus silvestris Органско 0.311 тони

Црвен Кантарион /Erythrea Centaurium Органско 0.197 тони

Жалфија/Salvia officinalis Органско 0.197 тони

Чобрица/Sativa Montana Органско 0.192 тони

Лист од капина/rubicosis fruticosis Органско 0.198 тони

Лист од малина/ Rubus idaeus Органско 0.197 тони

Тегавец/plantiago major Органско 0.097 тони

Див Костен/ Aesculus hippocastanum Органско 0.087 тони

Лист од орев/ Juglandaceae Органско 0.05 тони

Диво оригано/ Origanum vulgare Органско 0.098 тони

Диво нане/ Mentha spicata Органско 0.098 тони

933 Ненад Јанчов с.Грљани бб,Виница с.Грљани бб 070 422 369 Пчеларско



Пчелни семејства Преоден период 81 број

Мед Преоден период 800 кг

Восок Преоден период 15 кг

Преработка Органско и  преоден период

Восочни основи Органско и  преоден период

934 ЕКО  ГРУП ОЦП ул.Индустриска бр 31/2 Кавадарци ekogrup@gmail.com 078/365 302 Преработка

Aјвар – традиционален рецепт-0,280 Органско 0 броја

Aјвар – традиционален рецепт-0,245 Органско 0 броја

Aјвар – пикант-0,280 Органско 0 броја

Aјвар – пикант-0,245 Органско 0 броја

Aјвар со вргањ-0,280 Органско 0 броја

Лутеница 0,280 Органско 0 броја

Хумус-0,280 Органско 138841 броја

Хумус-0,350 Органско 338 броја

Хумус-0,500 Органско 1625 броја

Хумус со печена пиперка 0,280 Органско 3461 броја

Хумус со печена пиперка 0,500 Органско 400 броја

Хумус со домат0,280 Органско 6490 броја

Хумус со маслинка 0,280 Органско 3376 броја

Органска Паштета растителна – класик – 

0,145 Органско 0

броја

Органска Паштета растителна – 

медитерана – 0,145 Органско 0

броја

Органска Паштета растителна –пикант – 

0,145 Органско 0

броја

Пиперка во сопствен сос0,280 Органско 0 броја

Малиџано-0,280 Органско броја

Доматни салца-0,250 Органско 618 броја

Маринара пикант-0,280 Органско 0 броја

Маринара сос со лук и магдонос-0,280 Органско 0 броја

Маринара сос со зачински билки-0,280
Органско 0

броја

Наут-0,350 Органско 3393 броја

Ладен чај од диви јаболки со агаве-0,250
Органско 0

броја

Ладен чај од Коприва со агаве-0,250 Органско 0 броја

Ладен чај од Бозел со агаве-0,250 Органско 0 броја

џем од шумско овошје0,280 Органско 0 броја

Доматна салца рефус-кг Органско 0 броја

Пасиран домат 0,250 Органско 697 броја

Пасиран домат рефус-кг Органско 0 броја

Мчајонез растителен класик 500 гр Органско 70 броја

Мармалад од шипинка 260гр Органско 0 броја

Сос лут 0,250 Органско 0 броја

Сос лут шрирача 0,250 Органско 0 броја

Арабиата 0,280 Органско 0 броја

Сос Asian Sweet & Chilli 0.250 Органско 0 броја

Веган бургер микс 0,350 Органско 358 броја

Веган фалафел микс 0,350 Органско 615 броја

Веган кебап микс 0,350 Органско 0 броја

Домат со босилек 0,280 Органско 0 броја

Пипер пасиран рефус -кг Органско 0 броја

Пипер печен рефус-кг Органско 0 броја

Модар патлиџан печен рефус-кг Органско 0 броја

Гравче тавче 0,350 Органско 0 броја

Ладен чај од багрем со агаве 0,250 Органско 0 броја

Органски веган сос – French 0.250 Органско 0 броја

Органски веган дресинг – Caesar 0.250 Органско 963 броја

Органски веган сос – Thousand island 0.250
Органско 0

броја

Органски веган сос – Ranch 0.250 Органско 0 броја

Органски веган сос – Curry 0.250 Органско 359 броја

Кечап 0,250 Органско 0 броја

Кечап лут 0,250 Органско 0 броја

Кечап рефус Органско 0 броја

Веган намаз со вкус на Јетрена паштета 

0,145 Органско 0

броја



Веган намаз со вкус на Пилешка паштета-

0,145 Органско 0

броја

Веган намаз со вкус на Телешка паштета -

0,145 Органско 0

броја

Таан рефус-кг Органско 1485 броја

Сенф рефус-кг Органско 78 броја

Мчајонез растителен класик 0,270 Органско 9162 броја

Мчајонез растителен со лук 0,270 Органско 549 броја

Мчајонез расттелен со сенф 0,270 Органско 0 броја

Мчајонез растителен со маслинка 0,270
Органско 0

броја

Мчајонез пикант шрирача 0,270 Органско 840 броја

Баба гануш 0,260 Органско 0 броја

Сос Салса Роја 0,260 Органско 0 броја

Хумус класик 0,170 Органско 2249 броја

Хумус со доматна салца 0,170 Органско 426 броја

Хумус со мчајонез и маслинка 0,170 Органско 921 броја

Хумус со лута пиперка 0,170 Органско 408 броја

Паштета класик 0,185 Органско 2844 броја

Паштета медитерана 0,185 Органско 57406 броја

Паштета пикант 0,185 Органско 2630 броја

Паштета пилешка 0,185 Органско 48934 броја

Јетрена паштета 0,185 Органско 2736 броја

Телешка паштета 0,185 Органско 0 броја

Протеински намазод наут 16 0,185 Органско 473 броја

Протеински намаз од наут 23 0,185 Органско 482 броја

Протеински намаз од наут 48 0,185 Органско 714 броја

Флипс од наут – classic roast 0,055 Органско 10590 броја

Флипс од наут – paprika piquant 0,055 Органско 13322 броја

Флипс од наут – salt & peper 0,055 Органско 14690 броја

Хумус класик 0,185 (на вода) Органско 1188 броја

Хумус класик 0,5 дојпак Органско 83 броја

Хумус со пиперка 0,5 дојпак Органско 45 броја

Извоз 

Aјвар – традиционален рецепт-0,280 Органско 4386 броја

Aјвар – традиционален рецепт-0,245 Органско 0 броја

Aјвар – пикант-0,280 Органско 2160 броја

Aјвар – пикант-0,245 Органско 0 броја

Aјвар со вргањ-0,280 Органско 150 броја

Лутеница 0,280 Органско 367 броја

Хумус-0,280 Органско 15522 броја

Хумус со печена пиперка 0,280 Органско 5712 броја

Хумус со домат0,280 Органско 6096 броја

Хумус со маслинка 0,280 Органско 1740 броја

Пиперка во сопствен сос0,280 Органско 42 броја

Малиџано-0,280 Органско 4620 броја

Доматни салца-0,250 Органско 0 броја

Маринара пикант-0,280 Органско 0 броја

Маринара сос со лук и магдонос-0,280 Органско 348 броја

Маринара сос со зачински билки-0,280
Органско

0
броја

Наут-0,350 Органско 894 броја

Ладен чај од диви јаболки со агаве-0,250
Органско

516
броја

Ладен чај од Коприва со агаве-0,250 Органско 594 броја

Ладен чај од Бозел со агаве-0,250 Органско 576 броја

Пасиран домат 0,250 Органско 840 броја

Мармалад од шипинка 260гр Органско 180 броја

Сос лут 0,250 Органско 0 броја

Арабиата 0,280 Органско 0 броја

Сос Asian Sweet & Chilli 0.250 Органско 0 броја

Веган бургер микс 0,350 Органско 120 броја

Веган фалафел микс 0,350 Органско 120 броја

Веган кебап микс 0,350 Органско 0 броја

Домат со босилек 0,280 Органско 0 броја

Гравче тавче 0,350 Органско 1380 броја

Ладен чај од багрем со агаве 0,250 Органско 378 броја

Кечап 0,250 Органско 300 броја



Кечап лут 0,250 Органско 120 броја

Веган намаз со вкус на Јетрена паштета 

0,145 Органско
2340

броја

Веган намаз со вкус на Пилешка паштета-

0,145 Органско
270

броја

Паштета класик -0,145 Органско 840 броја

Паштета медитерана 0.145 Органско 4140 броја

Паштета пикант 0,145 Органско 900 броја

Мчајонез растителен со лук 0,270 Органско 180 броја

Мчајонез расттелен со сенф 0,270 Органско 120 броја

Мчајонез растителен со маслинка 0,270
Органско

360
броја

Мчајонез пикант шрирача 0,270 Органско 180 броја

Мчајонез класик 0,270 Органско 5874 броја

Хумус класик 0,170 Органско 840 броја

Хумус со доматна салца 0,170 Органско 480 броја

Хумус со мчајонез и маслинка 0,170 Органско 600 броја

Паштета класик 0,185 Органско 558 броја

Паштета медитерана 0,185 Органско 972 броја

Паштета пикант 0,185 Органско 738 броја

Пилешка паштета 0,185 Органско 90 броја

Јетрена паштета 0,185 Органско 90 броја

Притеински намаз од наут 16 0,185 Органско 272 броја

Протеински намаз од наут 23 0,185 Органско 272 броја

Протеински намаз од наут 48 0,185 Органско 272 броја

935 НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД с.Драслчајца,Струга с.Драслчајца 070454524-Викторија Преработка

Органски лешник непечен рефус Органско
1186.5

кг

Органски лешник непечен 100 гр Органско
120

кг

Органски лешник непечен 250 гр Органско
126

кг

Органски лешник непечен 500 гр Органско
115

кг

Органски лешник печен рефус Органско
9428

кг

Органски лешник печен 100 гр Органско
685

кг

Органски лешник печен 250 гр Органско
2001.5

кг

Органски лешник печен 500 гр Органско
504

кг

Органски путер од лешник рефус Органско
1140

кг

Органски путер од лешник 95 гр Органско
100.85

кг

Органски путер од лешник 185 гр Органско
603.66

кг

Органски путер од лешник 360 гр Органско
346.6

кг

Органски путер од лешник и мед 95 гр Органско
118.47

кг

Органски путер од лешник и мед 185 гр Органско
206.99

кг

Органски путер од лешник, мед и какао 95 гр Органско
114.5

кг

Органски путер од лешник, мед и какао 185 гр Органско
358.05

кг

Органски кралски крем 185 гр Органско
582.1

кг

Органски кралски крем 380 гр Органско
364.7

кг

Органски охридски крцкав крем 185 гр Органско
120.4

кг

936

ДПТУ БОНИТА ВИТА ДОО 

Скопје Ул.Варшавска бр.52, Скопје 075/632-123
Преработка

Путер од Лешник 0.2 Органско 153 броја

Путер од Бадем 0.2 Органско 1048 броја

Путер од Бадем со мед и цимет Органско 148 броја

Путер од Лешник со какао 0.2 Органско 787 броја

Путер од Бадем 0.03 Органско 393 броја

Путер од Бадем со кокос 0.2 Органско 408 броја

937 СТ-КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје Ул.1506 бр.77,Скопје 02 2545790 Трговија

Напиток од ориз Органско 3000 броја



Напиток од ориз со кокос Органско 1350 броја

Напиток од бадем Органско 5250 броја

Напиток од овес без глутен Органско 450 броја

938 Интер Конкшан Груп ДООЕЛ Ул.1687 бр.66, Скопје 071/359-770 Трговија

Ччај од диво оригано Органско 500 кг

Масло од диво оригано Органско 50 лит

Масло од црн кумин Органско 1000 лит

Раствор од диво оригано Органско 200 лит

939 ДТУ СТРИМОН ТИВЕР ДОО Јанко Цветинов 25/20,Струмица 070/277-536 Трговија

Мелигел ПРО Црното Ц 32гр. Органско 2160 броја

Мелигел Гуарана 32гр. Органско 3456 лит

Мелигел Ѓумбир Цреша 32гр. Органско 3088 лит

Мелигел Јагода 32гр. Органско 5184 лит

Мелигел Мача 32гр. Органско 2160 лит

Мелигел Спирулина  32гр. Органско 2592 лит

Мелитоник 25гр. Органско 2800 лит

940 АРОНИЈА ЗДРАВА ХРАНА ДОО

Ул. Кочо Рацин бр. 14, Скопје, 

Р.Македонија

078/211-557, 071 22 55 

29
Преработка

Топло чоколадо во прав Органско 201 броја

Безгл.крекери со оригано и рузмарин -100 

гр Органско 350 броја

Безглутенско брашно од хељда Органско 361 кг

Безглутенско брашно од кокос Органско 450 кг

4 семиња  -400 гр Органско 1707 броја

Лен масло 250ml Органско 332 броја

Аронија сок концентриран -250 мл Органско 389 броја

Топло чоколадо со кокос во прав Органско 150 броја

Хумус -180 гр Органско 187 броја

Тофу натурал Органско 4998 кг

Пржено тофу со чили Органско 616.5 кг

Кокосово масло рафинирано орг. Органско 930 кг

Јаболков оцет орг Органско 2536 кг

Бомбици со кокос,чиа и индиски орев 100 

гр. Органско 40356 броја

Сиров бар со какао и кокос 45 гр Органско 856 броја

Сиров бар со брусница и јагода 45 гр. Органско 772 броја

Прот. бар со банана и оризов протеин 50 

гр Органско 629 броја

Прот. бар со кикирики и оризов протеин 

50 гр Органско 514 броја

Гранола бомбици со јагода  150гр Органско 243 броја

Комбуха јагода  520 мл. Органско 160 броја

Комбуха праска 520 мл. Органско 196 броја

Воден кефир мохито 520 мл. Органско 50 броја

Омега 3 микс  200 гр. Органско 198 броја

Бомбици со боровинка и урма 100гр. Органско 85 броја

Бомбици со брусница и цреша 100 гр. Органско 151 броја

Протеински бомбици кикирики и банана 

100 гр. Органско 41 броја

Зелен детокс 100 гр. Органско 134 броја

Мака црвена во прав Органско 90 кг

Мака црна во прав Органско 70 кг

Моринга во прав Органско 425 кг

Индиски тегавец во прав Органско 350 кг

Кокосов крем Органско 130 кг

Јачмен зрно Органско 125 кг

Кус кус Органско 675 кг

Леќа кафена Органско 175 кг

Леќа црвена Органско 650 кг

Наут Органско 500 кг

Азуки грав Органско 275 кг

Интегрален ориз со јасмин Органско 150 кг

Киноа бела Органско 975 кг

Мунго грав Органско 300 кг

Спелт пченица Органско 425 кг

Просо лупено Органско 200 кг

Амарант Органско 650 кг

Хељда Органско 3050 кг



Интегрален ориз Органско 375 кг

Овес зрно Органско 700 кг

Бунгур лупен Органско 125 кг

Црн сусам Органско 600 кг

Тиква семки Органско 1050 кг

Интегрален сусам Органско 550 кг

Ленено семе Органско 1750 кг

Сончоглед семе Органско 1050 кг

Овесни снегулки ситни Органско 1400 кг

Јачменови снегулки Органско 250 кг

Масло од кокос нерафинирано Органско 10765 кг

Какао во зрно Органско 280 кг

Корен од мака во прав Органско 220 кг

Пченична трева Органско 125 кг

Хлорела Органско 20 кг

Цимет во прав Органско 594 кг

Спирулина во прав Органско 175 кг

Какао во прав Органско 706 кг

Кокос сув Органско 250 кг

Чиа семе Органско 750 кг

Агаве сируп Органско 3122 кг

Снегулки од хељда Органско 125 кг

Суво грозје Органско 170 кг

Аронија зрно сушена Органско 35 кг

Индиски орев Органско 181400 кг

Какао путер Органско 120 кг

Куркума Органско 100 кг

Ѓумбир Органско 75 кг

Банча чај Органско 200 кг

Малтекс Органско 1150 кг

Кокосова вода 350мл Органско 20 кг

Протеин од тиква Органско 90 кг

Реиши печурка во прав Органско 225 кг

Гуарана во прав Органско 200 кг

Палмино масло Органско 40 кг

Масло од портокал Органско 50 кг

Сончогледово пафинирано масло Органско 480 кг

Таан интегрален Органско 80 кг

Кокосов сируп Органско 75 кг

Кокосов чипс сиров Органско 120 кг

Кокосов чипс печен Органско 60 кг

Пченичен гриз семолина Органско 4000 кг

Каранфилче Органско 10 кг

Чили во прав Органско 5500 кг

Пченичен глутен Органско 35700 кг

Растителни протеини резанки Органско 10 кг

941

ЗЗ ПРВА ОРГАНСКА ЗАДРУГА 

ВАЛАНДОВО Бојмија 10,Валандово 075/901 111
Преработка 

Бадем Ферењаз 250гр Органско 1239 броја

Јаболков Оцет 250мл Органско 680 броја

Мед Цветен 450гр Органско 548 броја

Путер од бадем 190гр Органско 180 броја

Крцкав путер ид бадем  190гр Органско 120 броја

Крем од бадем како и мед 190гр Органско 120 броја

942 ДПУТУ КОЛИД С ТИМ ДООЕЛ Колешино 6, Струмица 075/437-428 Трговија

Baby King 5 видови житарици 200 гр. Органско 0 броја

Baby King први смоки 30 гр. Органско 8192 броја

Baby King овесни снегулки 200 гр. Органско 0 броја

САНАТЕРА органски зачин за јадења 150гр Органско 2250 броја

САНАТЕРА органско кокосово масло150гр Органско 792 броја

САНАТЕРА органски кокосов сируп 250гр Органско 396 броја

САНАТЕРА органско кокосово млеко 400 

мл Органско 528 броја

САНАТЕРА органски цејлонски цимет 40гр Органско 1500 броја



САНАТЕРА органско какао во прав 80гр Органско 1500 броја

САНАТЕРА органска куркума во прав 50гр Органско 1200 броја

САНАТЕРА органски ѓумбир во прав 50гр Органско 1200 броја

САНАТЕРА органски агаве сируп 250гр Органско 528 броја

943 ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ СкопјеУл.Даме Груев бр.7, Скопје 02/3-222-733 Трговија

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И МАНГО 360Г     
Органско 1584 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА 360Г             Органско 1520 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И КАЈСИЈА 

360Г   Органско 1448 броја

ДМ БИО БАЛЗАМИКО ОЦЕТ 500МЛ             Органско 558 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА СОЛЕНИ 110Г 
Органско 3648 броја

ДМ БИО БУЛГУР 500Г                      Органско 1256 броја

ДМ БИО КУСКУС 500Г                      Органско 3408 броја

ДМ БИО СИРУП ОД АГАВЕ 250МЛ             Органско 39744 броја

ДМ БИО ЈАВОРОВ СИРУП Ц 375МЛ            Органско 3036 броја

ДМ БИО ПРИРОД.НАПИТОК ОД ОВЕС 1Л        
Органско 11030 броја

ДМ БИО СОЛЕНИ ГАЛЕТИ ОД ОРИЗ 100Г       
Органско 3720 броја

ДМ БИО ТОРТЕЛИНИ 

КРУП/РИКОТА/СПАНАЌ 250Г Органско 564 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ НАТУР 1Л         Органско 7737 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД СОЈА НАТУР 1Л         Органско 3862 броја

ДМ БИО СОК ОД ПОРТОКАЛ 1Л               Органско 594 броја

ДМ БИО ТОФУ НАТУР 200Г                  Органско 3200 броја

ДМ БИО ДИМЕНО ТОФУ 200Г                 Органско 6976 броја

ДМ БИО ШПАГЕТИ СЕМОЛАТО 500ГР           Органско 1440 броја

ДМ БИО ИНТЕГРАЛНИ ШПАГЕТИ 500ГР         Органско 3492 броја

ДМ БИО МАКАРОНИ БЕЗ ЈчајЦА 500ГР         Органско 2669 броја

ДМ БИО ИНТЕГРАЛНИ МАКАРОНИ 

ФАРФАЛЕ 500ГР Органско 5184 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ШИПКИ 340Г              Органско 3440 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ЈАГОДИ 340Г             Органско 4160 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД МАЛИНИ 340Г             Органско 5350 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД Кајсии 340Г             Органско 2970 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ШУМСКО ОВОШЈЕ 

340Г      Органско 5780 броја

ДМ БИО ТЕСТЕНИНИ Пене  ОД КРУПНИК 

500Г        Органско 1296 броја

ДМ БИО СИТНИ ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 500Г       
Органско 7680 броја

ДМ БИО МУСЛИ 600Г                       Органско 880 броја

ДМ БИО УРМИ БЕЗ СЕМКИ 200Г              Органско 3262 броја

ДМ БИО КИНОА ТРИКОЛОРЕ 500Г             Органско 2490 броја

ДМ БИО ВЕГЕТ.НАМАЗ ТОСКАНА 180Г Органско 1308 броја

ДМ БИО ПАЛЕНТА 500Г                     Органско 14280 броја

ДМ БИО ВЕГЕТ.НАМАЗ МОД.ПАТЛ.180Г
Органско 816 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ ОРЕВ 150Г                Органско 1904 броја

ДМ БИО МУС ОД КИКИРИКИ 250ГР            Органско 1260 броја

ДМ БИО МУС ОД СУСАМ ТАХИН 250ГР         Органско 126 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД КИКИРИКИ 250ГР           Органско 876 броја

ДМ БИО МУС ОД ИНДИСКИ ОРЕВ 250Г         Органско 288 броја

ДМ БИО ПРАШОК ЗА ПЕЦИВО 4Х17Г           Органско 3612 броја

ДМ БИО ПУДИНГ ОД ВАНИЛА 3Х35Г           Органско 1968 броја

ДМ БИО ВАНИЛИН ШЕЌЕР 4Х8Г               Органско 2160 броја

ДМ БИО  СОС ОД ДОМАТИ 480Г                 Органско 1398 броја

ДМ БИО КРЕМ/НАМАЗ ОД ОВЕС 200МЛ         
Органско 2355 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД СОЈА 200МЛ               Органско 2280 броја

ДМ БИО КОКОСОВО МЛЕКО 200МЛ             Органско 3456 броја

ДМ БИО КОКОСОВО МЛЕКО 400МЛ             Органско 11268 броја



ДМ БИО СОК ОД 

ГОЈИ/АЦЕРОЛА/САНДОРН 330МЛ Органско 456 броја

ДМ БИО СНЕГУЛКИ ОД ПРОСО 500Г           Органско 636 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА 700Г             Органско 966 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И БАНАНА 

360Г    Органско 1112 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД КРУША И БАНАНА 360Г      
Органско 832 броја

ДМ БИО СОК ОД ЛИМОН 200МЛ               Органско 1668 броја

ДМ БИО СОК ОД ЈАБОЛКА И МАНГО 

750МЛ     Органско 1242 броја

ДМ БИО ОВОШЕН МЕШАН СОК 750МЛ           Органско 680 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ДОМАТ 200Г               Органско 5472 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА ДОМАТ НАТУР 400Г
Органско 2076 броја

ДМ БИО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА И КРУШКА 

360Г    Органско 1120 броја

ДМ БИО СОК ОД ЃУМБИР 200МЛ              Органско 900 броја

ДМ БИО СОК ОД КАЛИНКА 330МЛ             Органско 972 броја

ДМ БИО МАСЛО ЗА ПРЖЕЊЕ 750МЛ            Органско 468 броја

ДМ БИО СОНЧОГЛЕДОВО МАСЛО НАТИВ 

500МЛ   Органско 552 броја

ДМ БИО МАСЛО ОД ЛЕН  250МЛ               Органско 1056 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА КАКАО 

БАДЕМ 40Г Органско 5784 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА РИБИЗЛА/МАЛИНА 

40Г     Органско 2688 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА МАНГО 

40Г       Органско 2800 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ МУСЛИ 500Г                Органско 2220 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНИ МУСЛИ 500Г             Органско 2350 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН чај ЃУМБИР/ЛИМОН 40Г       
Органско 1632 броја

ДМ БИО ОРГАНСКО ПЕСТО БАЗИЛИКО 

120Г     Органско 1974 броја

ДМ БИО ГРИЗ ОД КРУПНИК 500Г             Органско 1098 броја

ДМ БИО СНЕГУЛКИ ОД КРУПНИК  500Г        Органско 1476 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ ОД ЦЕЛО 

ЗРНО 500Г Органско 5880 броја

ДМ БИО ТЕСТЕНИНИ ОД КРУПНИК 500Г        
Органско 2248 броја

ДМ БИО ШПАГЕТИ ОД КРУПНИК 500Г          Органско 1080 броја

ДМ БИО ТЕСТЕНИНИ ОД КРУПНИК 

ИНТЕГРА.500Г Органско 2632 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДО СО ПОЛНОМАСНО 

МЛЕКО 100Г Органско 2232 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДО СО НУГАТ 100Г           Органско 2172 броја

ДМ БИО ЦРНО ЧОКОЛАДО 100Г               Органско 3540 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА ЈОГУРТ/МАЛИНА 

37.5Г    Органско 6526 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА ЕСПРЕСО КРАНЧ 

37.5Г    Органско 7744 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО КЕКС 37.5Г          Органско 5036 броја

ДМ БИО ВЕГЕТА ДОПОЛНА 290Г              Органско 3552 броја

ДМ БИО СУПА ВО КОЦКА 66Г                Органско 6630 броја

ДМ БИО ЧИЛИ СОС 400Г                    Органско 1056 броја

ДМ БИО СОС СО ЛЕБЛЕБИЈА 400Г            Органско 600 броја

ДМ БИО СОС СО ЛЕЌА 400Г                 Органско 696 броја

ДМ БИО ПЛАНИНСКИ чај 35Г 20 КЕСИЧКИ     
Органско 544 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ КАРИ СОС 325МЛ           Органско 1188 броја

ДМ БИО ТАИ КАРИ СОС 325МЛ               Органско 1080 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ СО СУСАМ ЖИВОТНИ 

100Г     Органско 1344 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ СО СОЛ ЖИВОТНИ 100Г       
Органско 1127 броја

ДМ БИО МИНИ ПЕРЕЦИ ОД КРУПНИК 125Г      
Органско 2796 броја



ДМ БИО ГРИЦКИ ОД КРУПНИК 75Г            Органско 1740 броја

ДМ БИО КРЕКЕРИ СО КРУПНИК И СУСАМ 

100Г  Органско 1728 броја

ДМ БИО КРЕКЕРИ СО КРУПНИК НАТУР 

100Г    Органско 972 броја

ДМ БИО КАРАМЕЛИЗИРАНО КАФЕ Н.ЛАНД 

100Г  Органско 846 броја

ДМ БИО МЕЛЕНО ЕСПРЕСО Н.ЛАНД 250Г       
Органско 1692 броја

ДМ БИО КАФЕ КЛАСИК Н.ЛАНД 500Г          Органско 948 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА НАТУР 110Г      
Органско 3612 броја

ДМ БИО ТОФУ СО БАДЕМ И ЛЕШНИК 200Г      
Органско 5688 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ОРИЗ НАТУР 100Г        Органско 4584 броја

ДМ БИО ВЕГЕ.НАМАЗ 

КАРИ/МАНГО/ПАПчајА 180Г Органско 2736 броја

ДМ БИО СЕМКИ ОД СОНЧОГЛЕД 500Г          Органско 3660 броја

ДМ БИО ШЕЌЕР ОД ШЕЌЕРНА ТРСКА 500Г      
Органско 2178 броја

ДМ БИО НЕКТАР ОД ЈАБОЛКА 0,5Л           Органско 54 броја

ДМ БИО МЕШАН ОВОШЕН НЕКТАР 

ЈАБ/РИБ 0,5Л Органско 114 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО 

КИКИР/ТИКВИ/БРУС.30Г Органско 1100 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО ИНДИСКИ ОРЕВ 

30Г    Органско 1150 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА 

ЧОКОЛАДО/МАРЦИПАН 40Г  Органско 5088 броја

ДМ БИО СНЕГУЛКИ СО 4 ЖИТАРИЦИ 500Г      
Органско 3264 броја

ДМ БИО ЖЕЛАТИНСКИ ШЕЌЕР 2:1 500Г        Органско 212 броја

ДМ БИО КАКАО 125Г                       Органско 5832 броја

ДМ БИО КАКАО ЗА ПИЕЊЕ 400Г              Органско 1632 броја

ДМ БИО СИРУП ОД ОРИЗ СВЕТОЛ 250МЛ       
Органско 630 броја

ДМ БИО ЧОКО ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ ГОРКИ 

100Г   Органско 4704 броја

ДМ БИО ЧОКО ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ 

ПОЛ.МАСН 100Г Органско 5328 броја

ДМ БИО ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО ЈОГУРТ 100Г    
Органско 2700 броја

ДМ БИО МАСЛО ОД КОКОС НАТИВ 620МЛ  
Органско 3786 броја

ДМ БИО ФУСИЛИ СО ЛЕБЛЕБИЈА 300Г         Органско 3070 броја

ДМ БИО ФУСИЛИ СО ЦРВЕНА ЛЕ]А 300Г       
Органско 5710 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ БЕЗ ГЛУТЕН 

500Г  Органско 13440 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО КОКОС ЦРНО 

ЧОКОЛ 40Г Органско 8760 броја

ДМ БИО КОКОС ШТАНГЛИЦА 

ПОЛН.МЛЕКО 40Г   Органско 8592 броја

ДМ БИО КРЦКАВ ЛЕБ ОД КРУПНИК 250Г       
Органско 2988 броја

ДМ БИО ВАФЛИ СО МЕД 175Г                Органско 1812 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДО ЈОГУРТ/БОБИНКИ 

2018 100Г Органско 300 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ХУМУС 180Г              Органско 1476 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ЦВЕКЛО И РЕН 180Г       
Органско 300 броја

ДМ БИО СЕМКИ ОД ТИКВА 225Г              Органско 3372 броја

ДМ БИО ЧИПС ОД КОКОС 100Г               Органско 5264 броја

ДМ БИО ЦРВЕНА ЛЕЌА 500Г                 Органско 5285 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ ТРИЦИ СО НИКУЛЕЦ 

500Г     Органско 2688 броја

ДМ БИО ПРОСО НАТУРЛАНД 1000Г            Органско 568 броја



ДМ БИО ШТАНГЛИЦА БАДЕМ/МЕД 60ГР         
Органско 2064 броја

ДМ БИО КЕКС ОД КАКАО 90Г                Органско 2352 броја

ДМ БИО КЕКС СО ГОРКО ЧОКОЛАДО 330Г      
Органско 1404 броја

ДМ БИО КЕКС ОД КАКАО 330Г               Органско 1692 броја

ДМ БИО СПИРАЛНИ ТЕСТЕНИНИ 500Г          Органско 3168 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД КОКОС 

НЕЗАСЛАДЕН 1Л   Органско 2017 броја

ДМ БИО ЧИА СЕМЕ 300Г                    Органско 3264 броја

ДМ БИО ЛЕНЕНО МЕЛЕНО СЕМЕ 400Г          Органско 4836 броја

ДМ БИО НАПИТОК КОКОС/МАНГО ЛАСИ 

230МЛ   Органско 3460 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД ЛЕШНИК/НУГАТ 400Г        
Органско 2010 броја

ДМ БИО КЕКС ОД ПУТЕР И КРУПНИК 150Г     
Органско 1680 броја

ДМ БИО  МАСЛО ОД КОКОС  НАТУРЛАНД 

300МЛ   Органско 7086 броја

ДМ БИО СОК ОД АЛОЕ ВЕРА 330МЛ           Органско 294 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС И ВАНИЛА 1Л      
Органско 9488 броја

ДМ БИО СЕНФ СРЕДНО ЛУТ 200МЛ            Органско 1926 броја

ДМ БИО МУСЛИ ЗА ДЕЦА 250Г               Органско 1340 броја

ДМ БИО ДВОПЕК СО КРУПНИК 200ГР          Органско 660 броја

ДМ БИО ГАЗИРАН СОК ОД БЕЛ ГРЕЈПФРУТ 

0.5Л Органско 66 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС И СОЈА 1Л        
Органско 3307 броја

ДМ БИО ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ ДЕМЕТЕР 750МЛ      
Органско 3228 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА 

БАН/БОР.25Г     Органско 10410 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН чај ЧУН МЕ 100Г            Органско 1168 броја

ДМ БИО КИНОА БЕЛ 500Г                   Органско 3822 броја

ДМ БИО КРЦКАВА УЖИНА БЕЗ ГЛУТЕН 80Г     
Органско 1818 броја

ДМ БИО ЧОКО.ШТАНГЛИЦА СО КРУПНИК 

45Г    Органско 990 броја

ДМ БИО ПАЛАЧИНКИ СО 

КРУП/ПАР.ЧОКОЛ. 135Г Органско 1610 броја

ДМ БИО НАТУРЛЕНД ЦРН БИБЕР 70Г          Органско 452 броја

ДМ БИО НАТУРЛЕНД СОЛ СО БИЛКИ 200Г      
Органско 1015 броја

ДМ БИО МЕЛЕНА КУРКУМА 50Г               Органско 2720 броја

ДМ БИО КАРИ 50Г                         Органско 664 броја

ДМ БИО МЕЛЕН ЦИМЕТ 50Г                  Органско 7064 броја

ДМ БИО ИТАЛ.БИЛКИ ЗАЧИН 35Г             Органско 896 броја

ДМ БИО МЛЕКО ЗА ДЕЦА 3 500Г             Органско 800 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЈАБ/БАНАНА 190Г        
Органско 3264 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО СЛИВА/КРУША 

190Г    Органско 5766 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО ЈАБОЛКА 190Г        
Органско 1650 броја

БЕБИЛОВЕ БИО МЛЕЧНА КАША СО 

БАНАНА 250Г Органско 2442 броја

ДМ БИО МАСЛИНОВО МАСЛО 750МЛ            Органско 1140 броја

БЕБИЛОВЕ БИО чај ЗА ДОИЛКИ 2Х20Г        Органско 1878 броја

ДМ БИО КАША СУВА СЛИВА/ЈАБОЛКА 

125Г  Органско 2154 броја

БЕБИЛОВЕ КАША  КРУША 190Г          Органско 2856 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО 

КчајСИЈА/ЈАБ.190Г    Органско 144 броја

БЕБИЛОВЕ 

КАШИЧ.ПРАСКА/МАРАК/ЈАБ.190Г    Органско 2496 броја

ДМ БИО ОРИЗ СО ДОЛГО  ЦЕЛО ЗРНО 1КГ           
Органско 405 броја



ДМ БИО КАШИЧКА СЛИВА/ЈАБОЛКО 190Г       
Органско 2592 броја

ДМ БИО чај АНАСОН СО ЈАБ. ГРОЗЈЕ 

500МЛ  Органско 1494 броја

БЕБИЛОВЕ КЕКСИ ЈАБОЛКО КРУПНИК 125Г     
Органско 2504 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЗЕЛ.СЛАД.КОМ.ПИЛ. 

250Г Органско 7128 броја

ДМ БИО КАША ЈАБ.МАН.БАН 190Г   Органско 834 броја

БЕБИЛОВЕ БИО чај ЗА БЕБИЊА ФЕНЕЛ 

20Х2Г  Органско 552 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО 

ЈАБОЛКО/МАНГО 25Г   Органско 8400 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО ЈАБОЛКО И 

БАНАНА 25Г Органско 11340 броја

БЕБИЛОВЕ БИО чај ЗА ДОБРА НОЌ 

20Х1,75Г  Органско 1002 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ КОЛАЧИЊА 300Г             Органско 990 броја

ДМ БИО КАШИЧКА МОР. СЛА. КОМП. ГОВ. 

220Г Органско 216 броја

ДМ БИО МЛЕЧНА КАШИЧК. 

КЕКС/КРУПНИК 190Г Органско 4968 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО МОРКОВ И 

КРУПНИК 220Г Органско 3690 броја

ДМ БИО КАШИЧКА МОРК. ОРИЗ И ЛОСОС 

190Г  Органско 2808 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЈАБОЛКО И БАНАНА 

190Г Органско 1380 броја

ДМ БИО ПАУЧ ЈАБ. БАН.КРУПНИК 100Г Органско 8240 броја

ДМ БИО ПАУЧ ЈАБ. МАНГО 100Г   Органско 6700 броја

ДМ БИО КАШИЧКА КРУШ. РИБИЗЛА 

БАНАНА 190Г Органско 1014 броја

ДМ БИО КАША  МАНГО.ЈАБОЛКО 190Г  Органско 1644 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО КРУШКА 125Г           Органско 1866 броја

ДМ БИО КАШЧКА СО ЈАБ. МАЛИ. БОРОВ. 

190Г Органско 2124 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЗЕЛЕНЧУК И ЛОСОС 

250Г Органско 4320 броја

ДМ БИО КАША  СЛИВ. ЈАБ. КРУШ. МУСЛИ  

190Г Органско 3462 броја

ДМ БИО КАША ЈАБ. БАН. ЦРЕШ. МУСЛИ 

190Г Органско 3318 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ОВОШ. ЦЕЛО ЗРНО 

ПЧЕН. 190Г Органско 2772 броја

ДМ БИО ПАУЧ КРУШ.ЈАГ.ЈАБ. 100Г  Органско 7760 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СЛ.КОМПИР И 

ЗЕЛЕН.190Г   Органско 3516 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБ/БАН/ПРОСО 190Г       
Органско 2256 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ КИВИ/БАН/КРУШ. 100Г     
Органско 31080 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЗЕЛ/КОМП/ГОВ.250Г      
Органско 432 броја

ДМ БИО Кајсии БЕЗ СЕМКИ 200Г            Органско 910 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ  ЈАГ.БАН.ЈАБ. МУСЛИ 100Г
Органско 37800 броја

ДМ БИО КАШИЧКА 

МОРК./АНАС./КОМПИР 190Г  Органско 2280 броја

БЕБИЛОВЕПАУЧ МАН/БАН/ЈАБ/МОР. 100Г
Органско 26460 броја

ДМ БИО КАШИЧКА 

ЗЕЛЕНЧ./КОМП./ГОВЕД. 250Г Органско 648 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБОЛКО/КРУША 3 

ВИДА ЗРНА 190Г Органско 2604 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ БАН/АНАНАС/КОКОС 

100Г Органско 41160 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ  ПРАС/БАН/ЈАБОЛКО 100Г 
Органско 45780 броја



ДМ БИО КАШ. РАТАТУЈ СО КОМПИР/ЛЕЌА 

220Г Органско 3744 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ЈАБ/МАНГО И 

КРУПНИК 190Г Органско 3084 броја

ДМ БИО МУС ОД ЛЕШНИК 250Г               Органско 654 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ ЛУБ/БАН/ЈАБ.100Г       Органско 44520 броја

ДМ БИО ПОЧЕТНО ЗАМЕНСКО МЛЕКО ПРЕ 

600Г  Органско 126 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ ЈАГ/БОР/ЈАБ.100Г       Органско 46620 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО МУСЛИ 190Г            Органско 2532 броја

ДМ БИО ЗРНА ОД ЈАЧМЕН 500Г              Органско 931 броја

ДМ БИО СОЈА СОС 250МЛ                   Органско 870 броја

ДМ БИО МЛЕКО ЗА ДЕЦА 2 600Г             Органско 126 броја

ДМ БИО КАШИЧКА 

ЗЕЛЕНЧ./КРУПНИК/МОЦ. 250Г Органско 366 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЈАБОЛКО 125Г          Органско 1350 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО МОРКОВ 125Г           Органско 1392 броја

ДМ БИО КАШ. СЛА/КОМ/МОР/ТЕСТ/ПИЛ. 

220Г  Органско 5184 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СО ГРИЗ 190Г           Органско 4686 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ОД ОРИЗ 250Г             Органско 768 броја

ДМ БИО ГРАНОЛА 500Г                     Органско 930 броја

ДМ БИО ОРИЗ СО ДОЛГО ЗРНО 1КГ           Органско 765 броја

ДМ БИО БАСМАТИ ОРИЗ 500Г                Органско 1267 броја

ДМ БИО ЖОЛТА ЛЕЌА 500Г                  Органско 1386 броја

ДМ БИО СОЈА ШНИЦЛА 150Г                 Органско 3030 броја

ДМ БИО КАША СО ЧОКОЛАДО И КРУПН. 

500Г   Органско 1224 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧ.БОРОВ,ПРАСКА И 

КРУША 190Г Органско 4494 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА МАНГО,КИВИ И 

ЈАБОЛ 190Г Органско 3474 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКА МЕШАВИНА 

МЕЛ.МЕСО 75Г   Органско 1872 броја

ДМ БИО ПАШТЕТА ШИТ/ШАМП.125Г            Органско 2508 броја

ДМ БИО ОВОШНА КАША 500Г                 Органско 928 броја

ДМ БИО БАСИС КАША 500Г                  Органско 856 броја

ДМ БИО КА[А БАЛАНС 500Г                 Органско 728 броја

ДМ БИО ВЕГ.ДОДАТОК ЗА ПАСТА 80Г         Органско 824 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ СЕМЕ МИКС 200Г            Органско 3170 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС БЕЗ ГЛУТЕН 

1Л    Органско 7040 броја

ДМ БИО ДЕТ.КЕКСИ КРУП./ПУТЕР 125Г       Органско 2772 броја

ДМ БИО ПЧЕНКА 340Г                      Органско 2028 броја

ДМ БИО ЊОКИ 400Г Органско 1008

БЕБИЛОВЕ ЧИПС СРЦЕ ЈАБОЛ./МАНГО 30Г 

8МЕС Органско 8400 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД БАДЕМ НАТУР 1Л        
Органско 7583 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА АНАНАС 100Г              Органско 696 броја

ДМ БИО ВЕЧЕРНА КАША СО 3 ВИДА 

ЖИТАР.190Г Органско 4728 броја

ДМ БИО КУСКУС ЛЕБЛЕБИЈА 250Г            Органско 488 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНИ ПАРЧ./ТЕМНО 

ЧОКОЛА.100Г Органско 490 броја

ДМ БИО ФАЛАФЕЛ МЕШАВИНА 175Г            Органско 5724 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИКА ЗЕЛ/ОРИЗ/ПИЛ.190Г      
Органско 8748 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА 

МАКАР/ДОМ/МОЦАР.220Г   Органско 6462 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА МОРКОВ/КОМПИР 

190Г     Органско 3702 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА 

СЛ.КОМПИР/ГОВ.190Г     Органско 1296 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИШКА ЈАБ/БАН/ДВОПЕК 

190Г    Органско 5850 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА НУДЛИ/ДОМАТ 190Г       
Органско 4932 броја



БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА БАН/МУС/ЈАБ.190Г       
Органско 3804 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ОВОШЈЕ /ЦЕЛО ЗРНО 

190Г  Органско 4644 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА СЛИ/ЈАБ/ГРИЗ 190Г      
Органско 5220 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЗЕЛ/ОРИЗ/МИСИРКА 

220Г  Органско 5178 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ШУНКА/ДОМАТЕН 

СОС 220Г Органско 216 броја

ДМ БИО ЧИПС ОД БАНАНА 200Г              Органско 1824 броја

ДМ БИО КАШИЧКА КРУША-БАНАНА 190Г        
Органско 3264 броја

ДМ БИО ДЕТСКИ СТАПЧ.КРУПНИК ПИЦА 

80Г    Органско 2826 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ИНДИСКИ ОРЕВИ 135Г      
Органско 432 броја

ДМ БИО ЛИМО.ЛИМОН 430МЛ                 Органско 1212 броја

ДМ БИО ЛИМО.БРУСНИЦА 430МЛ              Органско 1500 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ.ЈАБ./ОВЕС.СНЕГ.ЦЕЛО 

ЗР.190Г Органско 2700 броја

ДМ БИО НАМАЗ 75%ЦРНА РИБИЗЛА 250Г           
Органско 1932 броја

ДМ БИО ХАРИСА  ФАЛАФЕЛ 175Г Органско 2580 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНО ЛИЖАВ^Е 15Г            Органско 400 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ИНДИСКИ ОРЕВ 

НАТУР 1Л Органско 3328 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ ЈАБ.БА.ЦРЕША/МУСЛИ 

100Г    Органско 48720 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ ЈАБ.БАН.ОВЕС.МЛЕКО 

100Г    Органско 50460 броја

ДМ БИО КАФЕ КЛАСИК 100Г                 Органско 1452 броја

ДМ БИО ДЕТСКИ чај СО АНАСОН 20Х1,5Г     
Органско 655 броја

ДМ БИО КАКАО КЕКС 350Г                  Органско 504 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКОЛАДО 90% 100Г          Органско 1560 броја

ДМ БИО ДЕТСКИ ОВОШЕН чај 20КЕС. 40Г     
Органско 835 броја

ДМ БИО ГРАВ КИДНИ 400Г                  Органско 1260 броја

ДМ БИО ГРАВ КАНЕЛИНИ 400Г               Органско 2040 броја

БЕБИЛОВЕ ОРИЗ.ГАЛЕТИ ЈАБОЛ.&МОРКОВ 

35Г  Органско 5318 броја

БЕБИЛОВЕ ШТАНГЛИЦА ЈАБОЛ. И БАНАНА 

4Х25Г Органско 2622 броја

ДМ БИО ТЕРИЈАКИ СОС 155МЛ               Органско 324 броја

ДМ БИО ПРО КЛчај.НАПИТОК ОВЕС 

КОНЦ.500МЛ Органско 1368 броја

ДМ БИО МУСЛИ ШТАНГЛИ.ОВЕС ОРЕВ 

3Х35Г    Органско 856 броја

ДМ БИО ОРГАНСКИ ОРИЗ ОД ЈАСМИН 

500Г     Органско 2464 броја

БЕБИЛОВЕ ШТАНГЛИЦА ЈАБОЛ.-БАНАНА 

25Г    Органско 2550 броја

ДМ БИО КРУПНИК 1000Г                    Органско 750 броја

ДМ БИО МЕЛЕНО БЕЗКОФЕИНСКО КАФЕ 

250Г    Органско 756 броја

ДМ БИО МИКС ЈАТК.ПЛОДОВИ И СУВО 

ОВО.350Г Органско 1675 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ГРАШОК 1Л             Органско 1320 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКОЛАДО 80Г               Органско 1680 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКО.СО КОКОС.ЧИПС 

80Г     Органско 2837 броја

ШПОРТНЕС ПРОТЕИНСКО КОЛАЧЕ 75Г          Органско 483 броја

ДМ БИО СУВИ ВИШНИ 100Г                  Органско 469 броја

ДМ БИО ОВОШ.ШТАНГЛ. СО 

ЈАТКАС.ОВОШЈЕ  60Г Органско 1488 броја

ДМ БИО ВИСОКОПРОТЕИНСКИ ЛЕБ 250Г        
Органско 2628 броја



ДМ БИО ЛЕШНИЦИ 200Г                     Органско 938 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ЃУМБИР И 

КУРКУМА 280МЛ Органско 1536 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА ИНДИСКИ ОРЕВИ 300Г       
Органско 1086 броја

ДМ БИО СОК ОД БОБИНКИ ОД БОЗЕЛ 

330МЛ    Органско 846 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН.НАМАЗ ДОМАТ И 

БОСИЛЕК 135Г Органско 1116 броја

ДМ БИО КАФЕ КРЕМА ЦЕЛИ ЗРНА 1КГ         Органско 840 броја

ДМ БИО ОРЕВИ 150Г                       Органско 1280 броја

ДМ БИО ЛИЖАВЧЕ ДЕДО МРАЗ 15Г            Органско 600 броја

ДМ БИО ШАРЕНИ НУДЛИ ЕСЕН 340Г           Органско 300 броја

БЕБИЛОВЕ КАША ИНСТАНТ  

БАНА.МАЛИНА 200Г    Органско 2850 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАД.МАЛИНИ 50Г               Органско 3680 броја

ДМ БИО ТОРТИЉА ЧИПС СО МОРСКА СОЛ 

125Г  Органско 5050 броја

ДМ БИО СНЕГУЛКИ ОД КРУПНИК 400Г         Органско 1230 броја

БЕБИЛОВЕ СТАПЧИЊА СО ПЧЕНКА 30Г         Органско 25920 броја

ДМ ЦУЦЛА ЗА ШИШЕ СИЛ.ШИРОКО ГРЛ.2
Органско 486 броја

ДМ БИО СИРУП ОД УРМИ 180МЛ              Органско 3516 броја

ДМ БИО ВЕГЕТАРИЈАНСКИ КОБАСИЦИ 

130Г     Органско 2130 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ЛЕЌА 100Г              Органско 3228 броја

ДМ БИО чај ОД ЃУМБИР 20КЕС.             Органско 1680 броја

ДМ БИО чај ОД РУЗМАР.И МчајЧ.ДУШ. 30Г 

20П Органско 1320 броја

ДМ БИО БУРГЕР ОД ЗЕЛЕНЧУК 210Г          Органско 1053 броја

ДМ БИО КОКОСОВ ШЕЌЕР 250Г               Органско 1862 броја

ДМ БИО НУДЛИ ВЕЛИГДЕНСКИ 250Г Органско 512 броја

ШПОРТНЕС БИО ПРОТЕИН.ГРАНОЛА 300Г
Органско 402 броја

ДМ БИО ОВЕСЕН ЛЕБ 300Г                  Органско 1899 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА 

ЛЕШНИК/ИНД.ОРЕ.35Г     Органско 1568 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА КИКИР.&ПЕРЕ.35Г        
Органско 1936 броја

БЕБИЛОВЕ КАШ.РИЖОТО 

ЗЕЛЕНЧ.ГРАШ.250Г    Органско 4248 броја

ДМ БИО КИКИРИКИ САТЕ СОС 325МЛ          Органско 522 броја

ДМ БИО БЕЛО ЧОКОЛАДО СО БАДЕМИ 

100Г     Органско 1968 броја

ДМ БИО РЕНДАНА КОРА ОД ЛИМОН 2Х5Г       
Органско 396 броја

ДМ БИО ГАЛЕТИ ОД ЛЕБЛЕБИЈА 100Г         Органско 2436 броја

БЕБИЛОВЕ КРЦ.ШТАНГЛ.ЈАБОЛ.-ЦРЕША 

25Г 1Г+ Органско 4550 броја

ДМ БИО КОКОС ШТАНГЛИЦА 60Г              Органско 2768 броја

ДМ БИО НАПОЛИТАНКИ КОЦКИ СО 

ЛИМОН 125Г Органско 300 броја

ДМ БИО ПЧЕНКА ЗА ПУКАНКИ 500Г           Органско 1428 броја

ДМ БИО БРУСКЕТИ МЕДИТЕРАН 100Г          Органско 810 броја

ДМ БИО КАФЕ ОД КРУПНИК 100Г             Органско 1504 броја

ДМ БИО ВАНИЛА СИРУП ОД АГАВЕ 250МЛ      
Органско 2502 броја

ДМ БИО КОКОСОВО МЛЕКО 

ЛИМ.ТР.&\УМБ.400МЛ Органско 924 броја

ДМ БИО ЧОКО БОМБИЦИ СО НУГАТ 60Г        
Органско 2880 броја

ДМ БИО 

КАШИЧ.МОР/МАНГО/БАН/КРУ.100Г     Органско 7060 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН чај СЕНЧА 75Г              Органско 1020 броја

ДМ БИО РЕНДАНА КОРА ОД ПОРТОКАЛ 

2X5Г Органско 204 броја

ДМ БИО ЏЕКФРУТ НАТУР 400Г               Органско 156 броја



ДМ БИО РЕНДАНА КОРА ОД ЛИМОН 2Х5Г       
Органско 204 броја

ДМ БИО чај ДчајН ГЛУКСМОМЕНТ 40Г.     Органско 490 броја

ДМ БИО чај ЗА ЖЕНИ 20 КЕСИЧКИ           Органско 168 броја

ДМ БИО чај ДчајНЕ АУСЦчајТ 38Г 20 ПАР     
Органско 780 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО БАДЕМ 40Г           Органско 4090 броја

ДМ БИО НАМАЗ СО АВОКАДО ВЕГ.135Г        
Органско 300 броја

БЕБИЛОВЕ КАША ВО КУТИЈА ЈАБ/БОР.200Г    
Органско 3710 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКО ГИРО 200Г               Органско 300 броја

ДМ БИО КВАСЕЦ 14Г                       Органско 1722 броја

ДМ БИО ВЕГ.ЖЕЛАТИН 3Х6Г                 Органско 936 броја

ДМ БИО ОРГАНСКИ НАПИТОК НОТ МИЛК 

3,5% 1Л Органско 1064 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА СО ЈАГОДА И ЈОГУРТ 

35Г Органско 800 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА ЧОК Н НАТС ОРЕВ 

42Г    Органско 2628 броја

ДМ БИО ШТАНГЛИЦА ЧОК Н НАТС 

ЛЕШНИК 42Г  Органско 2124 броја

ДМ БИО ЛИЖАВЧЕ БЕЛО ЧОКОЛАДО 15Г        
Органско 300 броја

ДМ БИО ЧИПС СО НАУТ И МОРСКА СОЛ 

75Г   Органско 4288 броја

ДМ БИО СОК ОД ЈАБОЛКА И МАНГО 

330МЛ     Органско 5244 броја

ДМ БИО СОК ОД ГРОЗЈЕ ПРИРОД. ЦЕДЕН 

330МЛ Органско 4128 броја

ДМ БИО ИЗЛУПЕНО ЗЛАТНО ПРОСО 800Г       
Органско 3033 броја

ДМ БИО СПЕЛТА 200Г                      Органско 2072 броја

ДМ БИО АМАРАНТ 125Г                     Органско 2787 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ШПАГЕТИ 

БОЛОЊЕЗЕ 250Г  Органско 648 броја

ДМ БИО МИНИ ЧОКО ВАФЛИ 60Г              Органско 2770 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ФСТАК 200Г              Органско 2190 броја

ДМ БИО ЛЕНЕНО МАСЛО 250МЛ               Органско 1008 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД БИЛКИ 180Г              Органско 1656 броја

ДМ БИО МИНИ ГАЛЕТИ ОД ОРИЗ/Т.ЧОКО. 

60Г  Органско 2930 броја

ДМ БИО СОК ОД ЛИМОН 200МЛ               Органско 804 броја

ДМ БИО КРЦКАВА УЖИНА СО 

ПЧЕНКА/СЕНФ 80Г Органско 1200 броја

БЕБИЛОВЕ КРЦ.СРЦИЊА ЗА ДЕЦА 

МАЛ.БАН 30Г Органско 9926 броја

ДМ БИО ПИКАНТНИ ИНДИСКИ ОРЕВИ 

100Г      Органско 400 броја

ДМ БИО КРЦКАВИ КОЦКИ ОД ЛЕБ СО 

БИЛКИ 100 Органско 400 броја

ДМ БИО КРЦКАВИ КЕКС ОВЕС  МАЛ.И 

ЛИМ.125Г Органско 504 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД СЕНФ 135Г               Органско 402 броја

БЕБИЛОВЕ ВЕЧЕРНА КАШИЧКА МЛЕЧ.ОРИЗ 

190Г Органско 5148 броја

ДМ БИО КАШИЧКА СО ЛОСОС И ЗЕЛЕНЧУК 

125Г Органско 864 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ОВОШЈЕ/ЖИТАРКИ 

МУСЛИ 190Г Органско 1878 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ОВОШ.КОК.МЛЕКО.И 

ЖИТ.190Г Органско 1656 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ДОМАТ И КАШКАВАЛ 

135Г   Органско 204 броја

ДМ БИО АМАРЕТИ КЕКС СО СПЕЛТА 125Г      
Органско 300 броја

ДМ БИО ДУО КРЕМ ОД ЛЕШНИК 200Г          Органско 396 броја

ДМ БИО ГРИЦКИ СО СОЛ 200Г               Органско 2930 броја



БЕБИЛОВЕ ШТАНГЛИЦЕ 

ЈАБ.БАН.МАНГ.ОВЕС 25Г Органско 1950 броја

ДМ БИО УРМИ 400Г                        Органско 1104 броја

ДМ БИО ЦРВЕНА ЛЕЌА 1КГ                  Органско 500 броја

ДМ БИО ЧОКО БОМБИЦИ СО НУГАТ 120Г       
Органско 402 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНИ КРЦКАВИ МУСЛИ 

1КГ      Органско 296 броја

ДМ БИО СМУТИ СО ПРАСКА И ЃУМБИР 

250МЛ   Органско 864 броја

ДМ БИО ЛАЗАЊА 250Г                      Органско 372 броја

ДМ БИО КАША ОД 7 ВИДА ЖИТАРКИ ВО К. 

250Г Органско 1986 броја

ДМ БИО НАУТ  700Г                       Органско 900 броја

ДМ БИО КРЦКАВИ МУСЛИ БОБИНКИ 500Г       
Органско 1250 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС БАРИСТА 1Л       
Органско 4112 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ 1000Г            Органско 5530 броја

ДМ БИО ОВОШНИ КРЦ.МУСЛИ 300Г            Органско 1746 броја

ДМ БИО МУС ОД БАДЕМИ КАФЕН 250Г         Органско 924 броја

ДМ БИО ГОТОВИ КОСТЕНИ 100Г              Органско 408 броја

ДМ БИО ВАФЛИ ОД СПЕЛТА 165Г             Органско 704 броја

ДМ БИО СУВО ГРОЗЈЕ 500Г                 Органско 1016 броја

ДМ БИО СМОКВИ 350Г                      Органско 1056 броја

ДМ БИО СУВИ ПАРЧИЊА БОРОВНИЦА 25Г       
Органско 560 броја

ДМ БИО СУВИ ПАРЧИЊА МАЛИНА 25Г          
Органско 1085 броја

ДМ БИО СУВИ ПАРЧИЊА ЈАГОДА 25Г          Органско 1358 броја

ДМ БИО НЕЛУПЕН СУСАМ 500Г               Органско 1290 броја

ДМ БИО БАДЕМИ 200Г                      Органско 1415 броја

ДМ БИО МУСЛИ СО БОБИНКИ 750Г            Органско 544 броја

ДМ БИО чај ОД АНАСОН 40г.             Органско 1032 броја

ДМ БИО КАШИЧКА ОД КРУП.ЦРЕШ И 

БАН.190Г  Органско 822 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКО БОЛОЊЕЗЕ СО ЛЕЌА 

350МЛ  Органско 570 броја

Миволис ов.напиток од слива и јаб.750мл
Органско 776 броја

ДМ БИО ДЕТСКИ МИКС ГРИЦКИ СО 

ЈАГ/ЈАБ.40Г Органско 189 броја

ДМ БИО СУВ ДОМАТ 180Г                   Органско 204 броја

БЕБИЛОВЕ ПАУЧ СО МАЛИН.ЈАБ.И ГРИЗ 

100Г    Органско 42900 броја

ДМ БИО ЧОКОЛ.ТОПЧИЊА СО МАРЦИПАН 

125Г   Органско 300 броја

ДМ БИО ЛАДЕН чај СО ЛИМОН 500МЛ         Органско 1644 броја

ДМ БИО НЕЛУПЕН СУСАМ СЕКЕМ 250Г         Органско 296 броја

ДМ БИО ДОМАТНИ ФИЛЕТИ 400Г              Органско 1008 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНО КОЛАЧЕ СО П.ОД 

КИК.39Г Органско 3168 броја

ДМ БИО МАСЛИНОВО МАСЛО ЗА ПРЖЕЊЕ  

750МЛ Органско 246 броја

БЕБИЛОВЕ ОРИЗ.ГАЛЕТИЈАБОЛ&ЦИМЕТ 

35Г Органско 1720 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ БОУЛ СО МАНГО 180Г               
Органско 294 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД БИЛКИ 135Г         Органско 450 броја

ДМ БИО БОМБИЦИ СО Ф`СТАК 45Г     Органско 255 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ КОЛАЧИ СО БАДЕМ 

КРАНЧИ 40Г Органско 300 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ГРАВ 115Г Органско 354 броја

ДМ БИО ДОДАТОК ЗА ПАСТА 

БОСИЛЕК/ЛУК 80Г Органско 304 броја

БЕБИЛОВЕ КЕКС СО КРУПНИК И АРОН.125Г      
Органско 1288 броја



ДМ БИО ОВОШЕН ЧИПС ОД ЈАГОДА И 

МАНГО 12Г Органско 2340 броја

ДМ БИО СОК ОД МУЛТИ ОВОШЈЕ 750МЛ
Органско 802 броја

ДМ БИО ТЕСТ.НУДЛИ ВО ФОРМА НА СРЦЕ 

250Г       Органско 408 броја

ДМ БИО чај ОД ХИБИСКУС МЕНТА И Р.40Г
Органско 300 броја

ДМ БИО ЛУШПИ ОД ПСЕЛИУМ 200Г Органско 756 броја

ДМ БИО БОМБИЦИ СО КОКОС И 

МАРЦИПАН 60Г       Органско 408 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ БУРГЕР ОД ГРАВ 140Г
Органско 204 броја

ДМ БИО МАСЛО ОД СУСАМ 250МЛ Органско 474 броја

БЕБИЛОВЕ СМУТИ ЈАБ/МАНГО/МАРАКУЈА 

100Г Органско 7880 броја

БЕБИЛОВЕ ШТАНГЛИЦЕ 

ЈАБОЛ/РИБИЗЛА25Г Органско 900 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ЃУМБИР И ЦВЕКЛО 

280МЛ Органско 1014 броја

ДМ БИО БИЛЕН  чај 20X1.5=30Г Органско 468 броја

ДМ БИО чај ОД КАМИЛИЦА 75Г          Органско 660 броја

ДМ БИО чај ОД НАНЕ 50 ПАР Органско 740 броја

ДМ БИО чај ЗА ДОБРА НОЌ 30Г Органско 1164 броја

ДМ БИО чај ОД ЖАЛФИЈА 30Г            Органско 708 броја

ДМ БИО ЦРН чај 35Г,20 ПАР Органско 336 броја

ДМ БИО МАЧА чај 30Г Органско 430 броја

ДМ БИО МАЧА ЗЕЛЕН чај 10X2Г=20Г                   Органско 1044 броја

ДМ БИО ЧОКОЛАДНИ МУСЛИ 750Г Органско 480 броја

ДМ БИО КРАНЧИ МУСЛИ СО ЈАТ.ОРЕВИ 

500Г Органско 684 броја

ДМ БИО КРЦКАВИ МУСЛИ 375Г Органско 912 броја

ДМ БИО ИТАЛИЈАНСКИ РАВИОЛИ 270Г
Органско 408 броја

ДМ БИО СОС ОД ДОМАТИ АРАБИАТА 

350МЛ Органско 920 броја

ДМ БИО МЛЕЧЕН ОРИЗ 500Г Органско 456 броја

ДМ БИО ЗАЧИНЕТИ СЕМКИ ОД ТИКВА 50Г
Органско 400 броја

ДМ БИО УКРАСНИ МРВИЦИ В.МОТИВ 60Г
Органско 400 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ ОРЕВ СО СОЛЕНА 

КАРАМ.85Г Органско 300 броја

ДМ БИО ЈАГОДИ СО 3 ВИДА ЧОКОЛАДО 

85Г Органско 300 броја

ДМ БИО БОМБИЦИ СО ЛИМЕТА И 

ЧОКОЛАДО 60Г Органско 408 броја

ДМ БИО ПЕРЕЦИ СО ОВОШЕН ЧИПС ЗА 

ДЕЦА 40Г Органско 1330 броја

ДМ БИО ДВОЕН КЕКС БЕЗ ГЛУТЕН 230Г Органско 1458 броја

ДМ БИО ПРЕЗЛА ОД СПЕЛТА 200Г Органско 522 броја

ДМ БИО БРАШНО ОД ХЕЉДА 500Г Органско 1692 броја

ДМ БИО КОКОСОВО БРАШНО 300Г Органско 1512 броја

ДМ БИО БРАШНО ОД СПЕЛТА 630 1КГ Органско 462 броја

ДМ БИО ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ/БОБИНКИ 

Б.Г350Г* Органско 636 броја

ДМ БИО СОЛЕНИ ПЕРЕЦИ БЕЗ ГЛУТЕН 80Г
Органско 1836 броја

ДМ  БИО ЧОКОЛАДНИ ПЕРЕЦИ БЕЗ ГЛУТЕН 

80Г Органско 1280 броја

ДМ БИО ОВЕСНО БРАШНО БЕЗ ГЛУТЕН 

500Г Органско 1764 броја

ДМ БИО КАША ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ 170Г
Органско 564 броја

ДМ БИО КУГЛИ СО МАРЦИПАН 125Г Органско 336 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА 

ПОР.МОРКОВ 30Г Органско 2268 броја

ДМ БИО МУС ОД СУСАМ ТАХИН 250ГР         Органско 552 броја



ДМ БИО МЕШСВИНА ЗА ЛЕБ ОД МОРКОВИ 

500Г Органско 492 броја

ДМ БИО ТЕСТ.ПЕНЕ ОД Ц.ЗРН.Б.ГЛУТЕН 

400Г Органско 1038 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД КОКОС И БАДЕМ 250Г
Органско 468 броја

ДМ БИО АЛПСКО МЛЕКО 1.5% 1Л Органско 2963 броја

ДМ БИО АЛПСКО МЛЕКО 3.5% 1Л Органско 5148 броја

ДМ БИО КОКОСОВО МЛЕКО ТЕТРАПАК 

250МЛ Органско 3060 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС И СОЈА 1Л        
Органско 872 броја

ДМ БИО БОМБИЦИ СО ЛИМОН И ЧИСКЕЈК 

60Г Органско 600 броја

ДМ БИО ОБОШНА ШТАНГЛИЦА СО 

БОБИНКИ 50Г Органско 804 броја

ДМ БИО ИНСТАНТ НУДЛИ ОД ЗЕЛЕНЧУК 

66Г Органско 304 броја

ДМ БИО ЛЕБ ОД СПЕЛТА 300Г Органско 1358 броја

ДМ БИО ВРАПОВИ СО СПЕЛТА 240Г Органско 1470 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ БУРГЕР 200Г Органско 990 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ЗЕЛЕНЧУК 135Г Органско 402 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ЛИМОН И ЛИМЕТА 

230МЛ Органско 430 броја

ДМ БИО ПЧЕНКАРНИ ВРАПОВИ 440Г Органско 600 броја

ДМ БИО НАМАЗ ЗЕЛЕНЧУК/СИРЕЊЕ 135Г
Органско 312 броја

ДМ БИО ГРИЗ ОД КРУПНИК 500Г Органско 1380 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ДОМАТ И ФЕТА 135Г
Органско 462 броја

ДМ БИО ГОТОВО ЈАДЕЊЕ РАТАТУЈ 380Г
Органско 304 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД УРМИ И ЛЕШНИК 250Г
Органско 528 броја

БЕБИЛОВЕ МУСЛИ ЗА ДЕЦА СО ШУМСКО 

ОВ.200Г Органско 800 броја

ДМ БИО ТОФУ СО ДИВ ЛУК 200Г Органско 1110 броја

ДМ БИО КОНЈАК НУДЛИ 250Г Органско 840 броја

ДМ БИО ДОМАТЕН СОС ЗА ПИЦА 400Г Органско 408 броја

ДМ БИО КАША 

ЈАБО.МОР.МАНГО.БАНАНА.190Г Органско 900 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ ОРЕВИ СО ВАСАБИ 50Г
Органско 410 броја

ДМ БИО ШАРЕНИ ТРОШКИ МИКС 70Г Органско 344 броја

ДМ БИО ПЕЦИВО ПОЛНЕТО СО Кајсии 

144Г Органско 300 броја

ДМ БИО ТЕСТ.ЛУМАКОНИ 500Г Органско 408 броја

ДМ БИО ПЕСТО АЛА ЏЕНОВЕЗЕ 140Г Органско 408 броја

ДМ БИО ГРИСИНИ СО 

МАСЛИНКИ/М.МАСЛО 130Г Органско 3000 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД СМОКВИ 220Г Органско 132 броја

ДМ БИО ДОМАТЕН СОС СО ЛУК 325Г Органско 216 броја

ДМ БИО ПЕСТО РОСО 120Г Органско 354 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД ЦВЕКЛО 180 Г Органско 462 броја

ДМ БИО ФОКАЧА ГРИЦКИ 100Г Органско 1200 броја

ДМ БИО МАСЛО ОД ОРЕВ 250МЛ Органско 210 броја

ДМ БИО БИЛЕН чај АУФАТМЕН 38Г,20П
Органско 400 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ ВИЕНСКИ КОЛБАСИ 

200Г Органско 152 броја

ДМ БИО ВЕГАН.ПЛЕСКАВИЦИ ЗА БУРГЕР 

180Г Органско 150 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ БУРГЕР СОС 170МЛ
Органско 150 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ НАМАЗ ЛЕБЕРВУРСТ 

135Г Органско 150 броја

ДМ БИО СЕМКИ ОД ТИКВА 500Г Органско 504 броја

ДМ БИО ЧИПС СО НАУТ 150Г Органско 2007 броја



ДМ БИО БОМБИЦИ СО СОЛЕН БАДЕМ 

120Г Органско 402 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКА ШНИЦЛА 240Г Органско 168 броја

ДМ БИО ИНДИСКИ ОРЕВ 600Г Органско 204 броја

ДМ БИО ЧИПС ОД ЈАБОЛКА 100Г Органско 402 броја

ДМ БИО ВЕГЕТА ДОПОЛНА 500Г Органско 504 броја

ДМ БИО БАЗНА КАША 1КГ Органско 996 броја

ДМ БИО СЛАТКО-ЛУТ СОС 245МЛ Органско 270 броја

ДМ БИО МАЛИНА СО ТЕМНО ЧОКОЛАДО 

150Г Органско 602 броја

ДМ БИО СУВИ МАЛИНИ 60Г Органско 400 броја

ДМ БИО СУВИ ЈАГОДИ 60Г Органско 500 броја

ДМ БИ НУДЛИ УДОН 200Г Органско 864 броја

ДМ БИО СУШЕНИ ПЕЧУРКИ 30Г Органско 300 броја

ДМ БИО ГОТОВО ЈАДЕЊЕ СО ЗЕЛ.И НУДЛИ 

400Г Органско 402 броја

ДМ БИО БОЛОЊЕЗЕ ЦОЦ СО ТИКВА/ЛЕЌА 

325МЛ Органско 240 броја

ДМ БИО КРЕМ ОД КОСТЕНИ И 

ШАМПИЊОНИ 135Г Органско 222 броја

ДМ БИО ПЕРЕЦИ ОД СПЕЛТА СО СУСАМ 

125Г Органско 960 броја

ДМ БИО КОЦКИ ВАФЛИ СО ЛЕШНИК 125Г
Органско 240 броја

ДМ БИО ПЕСТО СО ТИКВА 120Г Органско 240 броја

ДМ БИО БОМБИЦИ ПАМПКИН СПчајС 60Г
Органско 600 броја

ДМ БИО ОВЕСЕН ЛЕБ СО МОРКОВ И 

ОРЕВИ 300Г Органско 603 броја

ДМ БИО РИЖОТО СО ТИКВА 250Г Органско 200 броја

ДМ БИО ПУКАНКИ ПАМПКИН СПчајС 90Г
Органско 600 броја

ДМ БИО СОС ОД КАРАМЕЛ 190МЛ Органско 300 броја

ДМ БИО ЕКСТРАТ ОД ВАНИЛА 20МЛ Органско 301 броја

ДМ БИО МАЛИНИ ФИНО ПАСИРАНИ 260Г
Органско 300 броја

ДМ БИО КАША 

ОВОШ.ЈАБ.БАН.МУСЛ.КОКОС 190Г Органско 612 броја

ДМ БИО ФАЛАФЕЛ ОД КОСТЕНИ 160Г Органско 804 броја

ДМ БИО чај ОД ШИПКИ И ХИБИСКУС 

40Г,20П Органско 492 броја

ДМ БИО КАША ОД СЛ.КОМПИР И КРУШКА 

190Г Органско 1020 броја

ДМ БИО ЧОКО АДВЕНТСКИ КАЛЕНДАР 

2025 Органско 768 броја

ДМ БИО МЕЛЕНИ ЛЕШНИЦИ 200Г Органско 256 броја

ДМ БИО ЧИПС ОД ЗЕЛЕНЧУК 90Г Органско 588 броја

ДМ БИО ЛЕШНИЦИ СО ЧОКОЛАДО 

100Г,ХГ25 Органско 310 броја

ДМ БИО БОМБИЦИ СО ЧОКОЛАДО 

60Г,ХГ25 Органско 300 броја

ДМ БИО ЧОКО.КОЛАЧИЊА СО ЈАБОЛ.90Г, 

НГ25 Органско 300 броја

ДМ БИО ЈОГУРТ ОД ОВЕС НАТУР 400Г Органско 299 броја

ДМ БИО КОЛАЧИ ЗВЕЗДИ СО ЦИМЕТ 125Г, 

НГ25 Органско 300 броја

ДМ БИО ТРОПСКИ МИКС 200Г Органско 215 броја

ДМ БИО КОЛАЧИ СО СПЕЛТА И ЧОК.175Г, 

НГ25 Органско 304 броја

ДМ БИО ЧОКО.КАРАМЕЛИЗ.БАДЕМИ 130Г, 

НГ 25 Органско 300 броја

ДМ БИО СОК ОД ЦВЕКЛО 1Л Органско 335 броја

ДМ БИО ТЕМНО ЧОКОЛАДО СО ЃУМБИР 

85Г 2025 Органско 400 броја

ДМ БИО ЧИПС ОД ЛЕБ СО ЛУК И БИЛКИ 

100Г Органско 310 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА Ф`СТАЦИ 50Г Органско 256 броја

ДМ БИО ТЕСТ.ТЕЉАТЕЛИ 500Г Органско 300 броја



ДМ БИО КРЦКАВ ЛЕБ ОД КРУПНИК 125Г
Органско 204 броја

ДМ БИО ПАРЧИЊА МАНГО 100Г Органско 1488 броја

ДМ БИО ЛЕБ ИНТЕГРАЛЕН РЖАН 500Г Органско 2430 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ КОЛБАСИ 250Г Органско 3550 броја

ДМ БИО МИНИ КЕКС 

ЧОКОЛАДО/КРУПНИК 125Г Органско 2156 броја

ДМ БИО МЕШАВИНА ЗА ПАЛАЧИНКИ 135Г
Органско 780 броја

БЕБЕЛОВЕ ОВОШЕН ЧИПС ЈАГОДА 12Г Органско 4080 броја

БЕБИЛОВЕ МЛЧНА КАША СО ГРИЗ 600Г
Органско 792 броја

ДМ БИО ЗЕЛЕН.СЛ.КОМ.ПИЛ.190Г Органско 4536 броја

ДМ БИО ЈАБ.ЈАГ.БАН.ОВЕС 100Г Органско 6560 броја

БЕБИЛОВЕ КАША ШПАГ.БОЛОЊЕЗЕ 190Г
Органско 864 броја

БЕБИЛОВЕ КАШИЧКА ЗЕЛ.ОРИЗ/ЛОСОС 

220Г Органско 4536 броја

ДМ БИО КАФЕ БЕЗКОФЕИНСКО 100Г Органско 1362 броја

ДМ БИО ЕКСПРЕСО ОД ПЕРУ 250Г Органско 966 броја

ДМ БИО НАМАЗ 75%ЈАГОДА 250Г Органско 2238 броја

ДМ БИО ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ МЕШАВИНА 

200Г Органско 1057 броја

ДМ БИО ЈчајЦА СО МАРЦИПАН 125Г Органско 200 броја

ДМ БИО ГОТОВО ЈАДЕЊЕ СО ГРАШОК 400Г
Органско 1302 броја

ДМ БИО СУВИ СЛИВИ 200Г Органско 854 броја

ДМ БИО чај ОД КОПРИВА 30Г Органско 1356 броја

ДМ БИО ЕКСПРЕСО ЦЕЛИ ЗРНА 1КГ Органско 552 броја

ДМ БИО МАСЛИНКИ БЕЗ СЕМКА 

КАЛАМОН 350Г Органско 972 броја

ДМ БИО ЦОКОЛАДНИ ПЕРЕЦИ 100Г Органско 2849 броја

ДМ БИО ЧОКОЛ.КЕКСИ СО ПУТЕР И 

КРУП.125Г Органско 3703 броја

ДМ БИО БИЛЕН чај 20X2Г=40Г Органско 780 броја

ДМ БИО ТОФУ РОСО 200Г Органско 3600 броја

ДМ БИО НАУТ 350Г Органско 3672 броја

ДМ БИО ЧОКО БОМБИЦИ СО 

СОЛ.БАДЕМИ 60Г Органско 1896 броја

ДМ БИО КЕКС ОД СПЕЛТА ЛЕШНИК 150Г
Органско 252 броја

ДМ БИО БРУСКЕТИ СО ЛУК И БИЛКИ 150Г
Органско 336 броја

ДМ БИО ВЕГАНСКИ НАМАЗ ТЕЕВУРСТ 135Г
Органско 150 броја

ДМ БИО чај ОВОЧЕН чај ПРОЛЕТ 

20X2Г=40Г Органско 222 броја

ДМ БИО КАША КАКО И БАНАНА 170Г Органско 864 броја

ДМ БИО ОВОШНА ШТАНГЛИЦА ЈАБ/ЈАГ 

30Г Органско 2862 броја

ДМ БИО чај ОД КАНАДСКА БРУСНИЦА 40Г
Органско 732 броја

ДМ БИО НАМАЗ ОД чајВАР 180Г Органско 402 броја

ДМ БИО НАПИТОК ОД ОВЕС И ФСТАК 1Л
Органско 96 броја

ДМ БИО КРЦКАВИ СТАПЧИЊА ОД ДОМАТ 

125Г Органско 324 броја

ДМ БИО СМОКИ ОД ЛЕЌА И КИКИРИКИ 

80Г Органско 330 броја

БЕБИЛОВЕ ОВОШЕН ЧИПС ОД ЈАГОДА 12Г
Органско 1630 броја

ДМ БИО чај ОД ЛИПОВ ЦВЕТ 30Г Органско 336 броја

ДМ БИО БРАШНО ОД БАДЕМ 300Г Органско 232 броја

944 ВИТАНА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ

Ул.Орце Николов Бр.146Б-9 Скопје 

Центар 071 257 805
Трговија

Киноа снегулки Органско 0 кг

Куркума Органско 100 кг

Кокосов печен чипс Органско 190 кг



Мача Органско 150 кг

Ашваганда Органско 50 кг

Сусам бел Органско 200 кг

Банана чипс со мед Органско 27 кг

Сладок компир во прав Органско 0 кг

Црн сусам Органско 25 кг

Пченка за пуканки Органско 0 кг

Кокосово млеко во прав Органско 30 кг

Ленено семе кршено Органско 20 кг

Лупени семки од тиква Органско 25 кг

945 ДТГМ БИСМАН ДООЕЛ

Свети Климент Охридски  24/3-

4,Скопје 078 484 195
Трговија

Кокосов шеќер 100гр Органско 800 броја

946

ДПУ АТЛАНТИЦ ТРАДЕ СКОПЈЕ 

ДОО ИЛИНДЕН Ул35 бр.33, Скопје 02/203-4700
Трговија

Хипп млечна каша за добра нок со Јаболко 250г Органско 7448 броја

Хипп млечна каша за добра нок со Беби бисквит 250. Органско 11376 броја

Хипп млечна каша за добра нок јаболко со овес 250г Органско 6912 броја

Хипп Беби морков 125г Органско 14964 броја

Хипп Беби брокула 125g. Органско 19866 броја

Хипп Месан ЗЕЛЕНЧУК 125г Органско 20640 броја

Хипп Беби тиква 125г Органско 24510 броја

Хипп Слива и јаболко 125г Органско 30960 броја

Хипп КАЈСИЈА 125г Органско 20898 броја

Хипп Беби јаболко 125г Органско 45408 броја

Хипп Банана и праска 125г Органско 17028 броја

Хипп Слива 125г Органско 71724 броја

Хипп Круша Вилjамовка 125г Органско 20898 броја

Хипп Круша и јаболко 125г . Органско 26832 броја

Хипп Круша Вилjамовка 190г Органско 11232 броја

Хипп КАЈСИЈА 190г Органско 18642 броја

Хипп мешано овошје (сун фруитс) 125г Органско 10062 броја

Хипп Праска и јаболко со ориз 190г Органско 29232 броја

Хипп Јаболко и банана со беби бисквит 190г Органско 90072 броја

Хипп мешано овошје со интегрални ЖИТАРици 190г Органско 45444 броја

Хипп Јаболко и банана со интегрални житарици 190г . Органско 36072 броја

Хиппис Јаболко банана и беби бисквит 100г Органско 267848 броја

Хиппис Јаболко круша банана 100г Органско 113126 броја

Хиппис Јагода банана и јаболко 100г Органско 36064 броја

Хиппис Банана круша и манго 100г Органско 50680 броја

Хиппис Слива, црна рибизла и круша 100г Органско 118544 броја

Хиппис Јаболко, банана, малина со интегрални ЖИТАРици 100г Орг.Органско 29792 броја

Супер Хиппис Калинка и ацерола со јаболко и малини 100г Орг.Органско 17920 броја

Хиппис Боровинки со јаболко и круша-смути 120мл Органско 38160 броја

Хипп каша за добра нок Гриз, јаболко и праска 190г Органско 38016 броја

Хипп каша за добра нок Гриз и банана 190г Органско 34560 броја

Хипп каша за добра нок Банана и гриз со какао 190г Органско 90936 броја

Хипп каша за добра нок Беби бисквит и јаболко 190г Органско 111240 броја

Хипп каша за добра нок Гриз 190г Органско 30240 броја

Хипп каша за добра нок 7 ЖИТАРки 190г Органско 18144 броја

Хипп ЗЕЛЕНЧУК со ориз и пилешко 125г Органско 16512 броја

Хипп Ориз со моркови и телешко 190г Органско 82080 броја

Хипп Шекерна ПЧЕНКА со пире од компир и мисирка 190г Орг.Органско 39570 броја

Хипп Шпагети болоњезе 190г. Органско 59616 броја

Хипп Зеленчук со ориз и пилешко 190г Органско 99792 броја

Хипп Моркови со пшенка и телешко 190г Органско 32832 броја

Хипп Тестенини со кремаст ЗЕЛЕНЧУК 220г Органско 864 броја

Хипп Ѕус од црвено овошје 200мл Органско 18150 броја

Хипп Благ сок од јаболко 200мл Органско 122292 броја

Хипп Ѕус Мултивитамин 200мл Органско 33540 броја

Хипп Ѕус Јаболко и грозје 200мл Органско 28122 броја

Хипп Ѕус од круска 200мл Органско 27864 броја

Хипп Ѕус Јаболко морков 200мл Органско 44892 броја

Хипп Нектар од слива 200мл Органско 44892 броја

Хиппис Спорт круша, банана, грозје со овес 120г Орг. Органско 25344 броја

Хиппис Спорт манго во банана, портокал, круша со ориз 120г Орг.Органско 30672 броја

Хипп ШПАГЕТИ со домати и моцарела 220г Органско 20304 броја

Хипп Беби ПЧЕНКА 100% 200г Органско 5736 броја



Цереалија Беби Ориз 100% 200г Органско 12672 броја

Цереалија Мулти Граин 100% Органско 8352 броја

Детски Флипс 30гр Органско 9072 броја

Хипп крцкави прстени 25г Органско 2436 броја

Хипп 1 Комбиотик 300г Органско 10920 броја

Хипп 1 Комбиотик 800г Органско 22956 броја

Хипп 1 Органик 300г Органско 2520 броја

Хипп 1 Органик 800г Органско 2460 броја

Хипп 2 Комбиотик 800г Органско 22164 броја

Хипп 2 Органик 300г Органско 1820 броја

Хипп 2 Комбиотик 300г Органско 3220 броја

Хипп 3 Јуниор Органик 500г Органско 1080 броја

Хипп органски снегулки од 7 ЖИТАРки 200г Органско 1728 броја

Хипп оризови колациња со боровинка, 30г Органско 9275 броја

Црвено овошје со јаболко и банана - 

смути, 100% овошје, 120 мл, Орг. Органско
42336

броја

ХиППиС јаболко, банана, манго и кокосово 

млеко, 100г, Органско
16968

броја

Хипп оризови колациња со јаболко, 30г, Органско 3360 броја

Хипп Беби Бисквит 180г Органско 19224 броја

 ХиПП Мултицереалија со хелда 200г Органско 1596 броја

ХиПП ОВОШНА плочка јаболко, банана, овес 23г Органско 1408 броја

ХиПП ОВОШНА плочка малина со банана и јаболко 23г Органско 1408 броја

ХиПП овесно смути праска, банана и јаболко 120мл, Органско 42048 броја

Хипп Праска со круша 190г Органско 11016 броја

ХиПП Јагода, малина во јаболко 160г Органско 11448 броја

ХиПП Манго, јагода во јаболко 160г Органско 9504 броја

ХиПП Слива во круша со интегрални ЖИТАРици 160г Органско 14904 броја

ХиПП Праска со круша 125г Органско 11094 броја

ХиПП КАЈСИЈА во јаболко 125г Органско 22446 броја

ХиПП Јаболко со манго, банана и морков 100г Орг Органско 27048 броја

ХиПП Јаболка и праска со схумски плодови 100г Орг. Органско 30800 броја

ХиПП Јаболко и банана 100г Орг. Органско 30240 броја

ХиПП Јаболко и крусха 100г Орг. Органско 25424 броја

ХиПП Месхан зеленцхук со лекја и ориз 190г Орг. Органско 13608 броја

ХиПП ЗЕЛЕНЧУК со тестенини и ПИЛЕШКО Орг. 220г Органско 17928 броја

ХиПП Тестенини со домати и ТЕЛЕШКО  Орг. 220 г Органско 16416 броја

Хипп 1 Комбиотик М 300г Орг. Органско 6860 броја

Хипп 1 Комбиотик М 800г Орг. Органско 12816 броја

Хипп 2 Комбиотик М 300г Орг. Органско 2100 броја

Хипп 2 Комбиотик М 800г Орг. Органско 9936 броја

Хипп круша Вилjамовка со јаболко 190г Орг. Органско 1296 броја

Хипп КАЈСИЈА со јаболко 190г Орг. Органско 1944 броја

Бебивита нокна каша Гриз и ванила 190г Орг. Органско 3672 броја

Бебивита нокна каша банана и какао 190г Орг. Органско 4104 броја

Бебивита нокна каша Бисквит 190г Орг. Органско 7128 броја

Бебивита Ориз со моркови и мисиркино месо, 190г, Орг. Органско 7776 броја

Бебивита ШПАГЕТИ болоњезе 190г, Орг. Органско 9936 броја

BOOM BOX Овесен Напиток 1л Органско 750 броја

BOOM BOX Овесен Напиток 1л Бадем Органско 1479 броја

BOOM BOX Овесен Напиток 1л Лешник Органско 750 броја

BOOM BOX Овесен Напиток 1л Ноисетте Органско 750 броја

BOOM BOX Овесен Напиток 500мл Лешни Органско 1404 броја

947 АЛХЕМИСТ ДООЕЛ Скопје Ул.Франклин Рузвелт  бр.67, Скопје 075 30 62 62 Трговија

ШАТО ПЕЈРАСОЛ ОРГАНСКО 750МЛ Органско 1020 броја

ШАТО ПЕЈРАСОЛ ОРГАНСКО 1500МЛ Органско 18 броја

ЛА КРОА ДЕ ПЕЈРАСОЛ ОРГАНСКО 750МЛ 
Органско 3960 броја

ЛУ ПЕЈРАСОЛ ОРГАНСКО 750МЛ БЕЛО Органско 420 броја

ЛУ ПЕЈРАСОЛ ОРГАНСКО 750МЛ РОЗЕ Органско 1140 броја

ШАТО ПЕЈРАСОЛ ОРГАНСКО 3000МЛ Органско 3 броја

948 БИО ЦИДЕР ДООЕЛ

Ул.29-ти Ноември бр.34, Ресен, 

Р.Македонија 070/257-981
Преработка

Јаболков оцет Органско 3700 литри

949 НЕСТЛЕ АДРИАТИК МАКЕДОНИЈА ДООЕЛБул.8-ми Септември бр.1, Скопје 075 238 621 трговија

BUONDI Крафт кафе Органско 552 кг

950 ПС ФАСИЛИТИ СЕРВИС ДОО Првомчајска бр.5, Валандово 071 241 346 Трговија

ЦВЕКЛО ВАКУУМ ОРГАНСКО Органско 66 Бр.



ТИКВИЦА ОРГАНСКА Органско 139.73 Кг.

ЦВЕКЛО ОРГАНСКО Органско 69.66 Кг.

МОРКОВ ОРГАНСКИ Органско 217.75 Кг.

ГРАШОК ОРГАНСКИ Органско 5.60 Кг.

ДОМАТ ОРГАНСКИ Органско 170.35 Кг.

СЛИВА ОРГАНСКА Органско 44.81 Кг.

ПИПЕР БЛАГ ОРГАНСКИ Органско 26.90 Кг.

МОДАР ПАТЛИЏАН ОРГАНСКИ Органско 38.30 Кг.

КОМПИР ОРГАНСКИ Органско 201.03 Кг.

ДОМАТ ШЕРИ ОРГАНСКИ Органско 45.54 Кг.

ПИПЕРКА ЦРВЕНА ОРГАНСКА Органско 53.24 Кг.

КРОМИД СТАР ОРГАНСКИ Органско 231.18 Кг.

БРОКУЛА ОРГАНСКА Органско 11.02 Кг.

ЗЕЛКА ОРГАНСКА Органско 95.66 Кг.

ТИКВА ОРГАНСКА Органско 53.44 Кг.

ЈАБОЛКА ОРГАНСКА Органско 29.84 Кг.

ПОРТОКАЛ ОРГАНСКИ Органско 200.86 Кг.

ЛИМОН ОРГАНСКИ Органско 170.4 Кг.

БОРОВНИЦА ОРГАНСКА Органско 130 Бр.

ДИЊА ОРГАНСКА Органско 13.95 Кг.

КРУША ОРГАНСКА Органско 106.92 Кг.

КОМПИР БЛАГ ОРГАНСКИ Органско 105.52 Кг.

МАНДАРИНА ОРГАНСКА Органско 120.70 Кг.

БАНАНА ОРГАНСКА Органско 350.16 Кг.

УРМА КРАЛСКА ОРГАНСКА Органско 31.18 Кг.

КИВИ ОРГАНСКО Органско 30.47 Кг.

ЃУМБИР ОРГАНСКИ Органско 80.86 Кг.

АВОКАДО ОРГАНСКИ Органско 95.41 Кг.

ГРОЗЈЕ ОРГАНСКО Органско 27.86 Кг.

КАЛИНКА ОРГАНСКА Органско 62.04 Кг.

МАНГО ОРГАНСКО Органско 9.33 Кг.

ЈУЈУБЕ ОРГАНСКО Органско 9.99 Кг.

ЛИМОН ЗЕЛЕН ОРГАНСКИ Органско 5.79 Бр.

ПЧЕНКА ВАКУУМ ОРГАНСКА Органско 60 Кг.

ЛУК СТАР ОРГАНСКИ Органско 35.65 Кг.

КУРКУМА ОРГАНСКА Органско 52.54 Кг.

ПИПЕР ВО БОИ ОРГАНСКИ Органско 5.63 Бр.

ЦЕЛЕР РЕБРАСТ ОРГАНСКИ Органско 20 Кг.

ЦИТРОН ЦРВЕН ОРГАНСКИ Органско 41.63 Кг.

ПАШКАНАТ ОРГАНСКИ Органско 15.79 Кг.

МОРКОВ ВО БОИ ОРГАНСКИ Органско 15.77 Бр.

АЛОЕ ВЕРА ЛИСТ ОРГАНСКО Органско 10 Кг.

КИВИ ЗЛАТНО ОРГАНСКО Органско 15.86 Кг.

ПРАЗ ОРГАНСКИ Органско 31.95 Бр.

МАСЛО ОД АВОКАДО ЗА ЈАДЕЊЕ 250МЛ Органско 24 Бр.

БАЛЗАМИКО ОЦЕТ ОД МОДЕНА Органско 24 Бр.

ЛЕЌА БЕЛУГА ОРГАНСКА 300ГР Органско 24 Бр.

ЕРИТРИТОЛ КРИСТАЛИЗИРАН ОРГАНСКИ Органско 48 Бр.

КСИЛИТОЛ КРИСТАЛИЗИРАН ОРГАНСКИ Органско 48 Бр.

МАКАДАМИЈА СИРОВА ОРГАНСКА 150ГР Органско 12 Бр.

ШЕЌЕР ОД УРМА ОРГАНСКИ 150ГР Органско 18 Бр.

КОКОСОВА ОДА ОРГАНСКА ДР.АНТОНИО Органско 12 Бр.

КАПЕРИ ВО ЕК.ДЕВ.МАСЛО ОРГАНСКИ Органско 48 Бр.

АКАИ ПРАВ ОРГАНСКИ 50ГР Органско 24 Бр.

САМФИР ВО МАСЛИНОВО МАСЛО Органско 24 Бр.

ФСТАЦИ ОРГАНСКИ 200ГР Органско 48 Бр.

БРАЗИСЛКИ ОРЕВИ ОРГАНСКИ 85ГР Органско 24 Бр.

ГРАВ ЦРНО ОКО ОРГАНСКИ 500ГР Органско 40 Бр.

ЦРНИ МАСЛИНКИ БЕЗ СЕМКА ОРГАН Органско 30 Бр.

КРЕМ ОД БАЛЗАМИКО ОЦЕТ ОРГАНСКИ Органско 16 Бр.

ХЕЉДА ЕКСПАНДИРАНА ОРГАНСКА 100ГР Органско 28 Бр.

ОРЕВ ЈАТКА ОРГАНСКА 100ГР Органско 24 Бр.

ГРИЗ МЕЛЕН ОРГАНСКИ 500ГР
Органско

26 Бр.

ПЕКАН ОРЕВ ОРГАНСКИ 100ГР Органско 24 Бр.

ЖОЛТ ПОДЕЛЕН ГРАШОК ОРГАНСКИ 500ГР Органско 26 Бр.

ОРИЗ МИКС ОРГАНСКИ 500ГР Органско 26 Бр.

ИНИДСКИ ОРЕВ СИРОВ ОРГАНСКИ 100ГР Органско 23 Бр. 



ЦРВЕН ГРАВ ОРГАНСКИ 500ГР Органско 9 Бр.

ПЧЕНКАРЕН СКРОБ БЕЛ ОРГАНСКИ 250ГР Органско 40 Бр.

СТАПЧИЊА ОД ТРИЦИ БЕЗ ШЕЌЕР Органско 40 Бр.

БАДЕМ БЛАНШИРАН ОРГАНСКИ 150ГР Органско 48 Бр.

ДУДИНКИ СУШЕНИ ОРГАНСКИ 150ГР Органско 30 Бр.

АМАРАНТ ЕКСПАНДИРАН ОРГАНСКИ 100ГР Органско 24 Бр.

СКРОБ ОД КОМПИР ОРГАНСКИ 350ГР Органско 24 Бр.

КИНОА ЕКСПАНДИРАНА ОРГАНСКА 100ГР Органско 28 Бр.

БАДЕМИ СИРОВИ ОРГАНСКИ 150ГР Органско 65 Бр.

КОКОСОВО МЛЕКО 17%ОРГАНСКО 400МЛ Органско 11 Бр.

БАОБАБ ПРАВ ОРГАНСКИ 50ГР Органско 24 Бр. 

ЛУК ЧЕШЛИЊА ВО САЛАМУРА ОРГАНСКИ Органско 24 Бр.

ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ ОРГАНСКИ 500МЛ Органско 24 бр

ДУЊА ОРГАНСКА Органско 14.86 Кг.

951 ЕУРОЛАБ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ГРУП ДООЕЛПеро Наков бр.144, Скопје 070 305 495 Трговија

Белведере чиста органска вотка 0.7  Органско 204 броја

952 ДППУ АГРО ЖИТО ДОО Ул.Миро Барага бр.1 Б, Пробиштип 070/336 919 Преработка

Преработка на органски восок (доставен Органско 1002.85 кг.-сиров кг

953 Френдс и Партнерс ДОО Ул Бојмија број 4 Аеродром Скопје 00 389 70279932 Преработка

Сок од Калинка 720 мл Органско 1296 Бр.

 Маслиново Масло Кувет 500 мл Органско Бр.

Јаболков оцет 500мл.                             Органско 680 Бр.

Путер од бадем 190 гр. Органско 180 Бр.

Крцкав путер од бадем 190 гр. Органско 120 Бр.

Крем од бадем како и мед 190 гр Органско 120 Бр.

Органски бадеми Ференјез 250 гр.                              Органско 1239 Бр.

Мед цветен  450 гр Органско 548 Бр.

Овци-Мелези од Праменка и Виртемберг Органско 40 грла

954 НАТУРА ЛчајФ ул.Панче Пешев бр.4-1/2 Струмица
070209008-Христијан

преработка
Органско

рефузни пакувања од увоз
специф.во прилог

Моринга во прав орг. 70гр.
Органско

355
броја

Псилиум (Индиски тегавец) во прав орг. 70гр
Органско

354
броја

Кокосово брашно органско 300 гр 
Органско

498
броја

Ѓумбир во прав орг. 100 гр 
Органско

496
броја

Бадем брашно орг. 150 гр 
Органско

132
броја

Чипс од кокос орг. 80 гр
Органско

122
броја

Кокосово млеко во прав орг. 100 гр
Органско

297
броја

Оризов напиток во прав орг. 200 гр.
Органско

224
броја

Мача во прав орг. 50 гр.
Органско

495
броја

Кокосов шеќер орг. 250 гр 
Органско

99
броја

Цејлонски цимет во прав орг. 100 гр
Органско

561
броја

Печен чипс од кокос орг. 80 гр.
Органско

122
броја

Златна мака во прав орг. 70 гр
Органско

563
броја

Црна мака во прав орг. 70 гр. 
Органско

280
броја

Какао во прав орг. 150 гр
Органско

660
броја

Црвен ориз орг. (натура лчајф)  250 гр.
Органско

99
броја

Нутритивен квасец 70 гр
Органско

520
броја

Куркума во праа 100 гр
Органско

250
броја

Хлорела во прав 70 гр
Органско

285
броја

Еритрон во прав 100 гр
Органско

250
броја

955 БИОШОП ДООЕЛ Скопје ул. „ Борис Трчајковски “, бр. 140, Кисела Вода,Скопјеm.petrovic@bioshop.mk 078/626-701 Трговија

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД АНАНАС - 500 МЛ. 18 парчиња



BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦВЕКЛО, ЈАБОЛКО И ЃУМБИР - 500 МЛ. 18 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЗЕЛЕНЧУК - 500 МЛ. 126 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ АНТИОКСИДАНТЕН СОК ОД ЗЕЛЕНЧУК - 500 МЛ. 18 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦРНА РИБИЗЛА - 500 МЛ. 30 парчиња

Органски сок од модри сливи -500 мл. 12 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКО СМУТИ - 500 МЛ. 12 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД КАЛИНКА - 500 МЛ. 36 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ДИВА БОРОВНИЦА - 500 МЛ. 18 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД БОЗЕЛ - 500 МЛ. 18 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД МОРКОВ - 500 МЛ. 36 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД МАНГО И ГУАВА - 500 МЛ. 30 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД БРУСНИЦА - 500 МЛ. 36 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦВЕКЛО - 500 МЛ. 30 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦЕЛЕР - 500 МЛ. 24 парчиња

Органски сок Super fruits - 500 мл. 12 парчиња

BIOTTA / "VITA 7" ОРГАНСКИ СОК СО ВИТАМИН Ц - 500 МЛ. 36 парчиња

Органски сок од цвекло, лимон и ѓумбир - 500 мл. 12 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД МОРКОВ, ПОРТОКАЛ И ЃУМБИР - 500 МЛ. 12 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ЗА ДИГЕСТИЈА - 500 МЛ. 12 парчиња

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ЗА ЗчајАКНУВАЊЕ НА ИМУНИТЕТ - 500 МЛ. 12 парчиња

BIOTTA / "MY JUICE DAY #1" ОРГАНСКИ СОК ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК- 500 МЛ. 18 парчиња

BIOTTA / "MY JUICE DAY #2" ОРГАНСКИ СОК ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК- 500 МЛ. 18 парчиња

YOGI TEA / KURKUMA CHAI ОРГАНСКИ чај - 90 ГР. 16 парчиња

YOGI TEA / GOOD NIGHT ОРГАНСКИ чај СО ЕСЕНЦИЈАЛНО МАСЛО ОД ЛАВАНДА - x17 48 парчиња

YOGI TEA / HIMALAYA ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / CHOCO ОРГАНСКИ чај - x17 36 парчиња

YOGI TEA / LICORICE ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / ROOIBOS ОРГАНСКИ чај - x17 36 парчиња

YOGI TEA / SWETT CHILI ОРГАНСКИ чај - x17 6 парчиња

YOGI TEA / POSITIVE ENERGY ОРГАНСКИ чај x17 54 парчиња

YOGI TEA / LIME MINT ОРГАНСКИ чај x17 54 парчиња

YOGI TEA / GREEN CHAI ОРГАНСКИ чај x17 54 парчиња

YOGI TEA / KURKUMA CHAI ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / ROSE ОРГАНСКИ чај - x17 36 парчиња

YOGI TEA / BREATHE DEEP ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / STOMACH EASE ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / WOMEN'S TEA ОРГАНСКИ чај x17 18 парчиња

YOGI TEA / RELAX ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / BEDTIME ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / GINGER LEMON ОРГАНСКИ чај x17 54 парчиња

YOGI TEA / THROAT COMFORT ОРГАНСКИ чај x17 54 парчиња

Органски чај Ginkgo - x17 24 парчиња

Органски чај Bright Mood - x17 18 парчиња

YOGI TEA / ECHINACEA ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / WELLBEING ОРГАНСКИ чај - x17 36 парчиња

YOGI TEA / WOMEN'S ENERGY ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / HEARTWARMING ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / GINGER ORANGE WITH VANILLA ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / GINGER ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / FEEL PURE LEMON ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / IMMUNE SUPPORT ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / INNER HARMONY ОРГАНСКИ чај x17 30 парчиња

YOGI TEA / WHITE TEA ALOE VERA ОРГАНСКИ чај x17 30 парчиња

YOGI TEA / KURKUMA ORANGE ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / NATURAL BALANCE ОРГАНСКИ чај x17 12 парчиња

YOGI TEA / SOUL BALM ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / TULSI RELAX ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / ASHWAGANDHA BALANCE ОРГАНСКИ чај x17 48 парчиња

YOGI TEA / MENTAL CLARITY ОРГАНСКИ чај - x17 36 парчиња

Органски чај Berry Vanilla - x17 24 парчиња

Органски чај Morning Energy - x17 24 парчиња

Органски чај Happy Belly - x17 24 парчиња

YOGI TEA / GREEN BALANCE ОРГАНСКИ чај x17 30 парчиња

YOGI TEA / GREEN ENERGY ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / GREEN JASMINE ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / GREEN TEA GINGER LEMON ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / GREEN TEA MATCHA LEMON ОРГАНСКИ чај x17 66 парчиња

YOGI TEA / FINEST SELECTION ОРГАНСКИ чај - 6X3 36 парчиња



Органски чај Star Salutation - x17 30 парчиња

YOGI TEA / CLASSIC ОРГАНСКИ чај - x17 36 парчиња

YOGI TEA / LICORICE MINT ОРГАНСКИ чај x17 6 парчиња

YOGI TEA / BLACK CHAI ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / SWEET CHAI ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

YOGI TEA / ALKALINE HERBS ОРГАНСКИ чај x17 36 парчиња

Органски чај Tangy Blood Orange - x17 24 парчиња

YOGI TEA / CHRISTMAS TEA ОРГАНСКИ чај x17 30 парчиња

YOGI TEA / PUMPKIN CHAI ОРГАНСКИ чај - x17 48 парчиња

Органски чај Bright Mood - x17 6 парчиња

YOGI TEA / NATURAL BALANCE ОРГАНСКИ чај x17 24 парчиња

YOGI TEA / LICORICE MINT ОРГАНСКИ чај x17 24 парчиња

Органски чај Mango - x17 24 парчиња

Органски микс за женско здравје - 200 гр. 6 парчиња

Органско безглутенско колаче со ф'стаци - 50 гр. 12 парчиња

Органски протеински крем од ванила и индиски ореви без додадени шеќери - 250 гр 8 парчиња

Органски безглутенски микс на колачиња - 300 гр. 6 парчиња

Органска безглутенска смеса за банана леб - 300 гр. 6 парчиња

Органски безглутенски бар со бадеми прелиен со чоколадо - 30 гр. 16 парчиња

Органски безглутенски бар со кокос прелиен со чоколадо - 30 гр. 16 парчиња

Органски безглутенски бар со кикирики прелиен со чоколадо - 30 гр. 16 парчиња

Органски безглутенски протеински бар со бадеми прелиен со чоколадо - 40 гр. 32 парчиња

Органски безглутенски протеински бар со лешници прелиен со чоколадо - 40 гр. 48 парчиња

Органски безглутенски бар со јагоди и розева глазура - 30 гр. 16 парчиња

Органски безглутенски  протеински бар со кикирики прелиен со чоколадо - 40 гр. 16 парчиња

Органски безглутенски високопротеински бар со лешници прелиен со чоколадо - 40 гр. 32 парчиња

Органски безглутенски протеински бар со јагода - 40 гр. 16 парчиња

Органски безглутенски бар со гоџи бобинки - 30гр 20 парчиња

Органски безглутенски бар со зрна од чоколадо и бадеми - 30 гр. 20 парчиња

Органски безглутенски бар со мака и брусница - 30 гр. 20 парчиња

Органски безглутенски бар со дудинки и ванила - 30 гр. 20 парчиња

Органски безглутенски бар со чиа и кокос - 30 гр. 20 парчиња

Органски бар со какао - 3х30 гр. 10 парчиња

Органски бар со кокос - 3х30 гр. 10 парчиња

Органски бар со кикирики - 3х30 гр. 10 парчиња

Органски безглутенски бар со цреши - 30 гр. 20 парчиња

Органски безглутенски бар со манго - 30 гр. 20 парчиња

Органски безглутенски протеински бар со зрна од чоколадо и ванила - 60 гр. 10 парчиња

Органски безглутенски протеински бар со чиа и спирулина - 60 гр. 10 парчиња

Органски безглутенски протеински бар со зрна од чоколадо и цреши - 40 гр 32 парчиња

Органски безглутенски протеински бар со спирулина и лимон - 40 гр. 16 парчиња

Органска безглутенска бомбица со чоколадо и кокос - 40 гр. 12 парчиња

Органски бар со путер од сончоглед без додаден шеќер - 30 гр. 20 парчиња

Органски бар со таан од сусам без додаден шеќер - 30 гр. 20 парчиња

Органски бар со таан од лешници без додаден шеќер - 30 гр. 20 парчиња

Органски бар од урми и лешници - 30 гр. 12 парчиња

Органски бар од урми и бадеми со цимет - 30 гр. 12 парчиња

Органски бар од урми и кикирики со солена карамела - 30 мл. 12 парчиња

Органско колаче со солени карамелизирани бадеми - 50 гр. 12 парчиња

Органско колаче со путер од кикирики без додадени шеќери - 50 гр. 12 парчиња

Органско колаче со ванила и чоколадни бонбони - 50 гр. 12 парчиња

Органско смути од ананас, алое вера и нане - 250 мл. 12 парчиња

Органско смути од манго, маракуја и чиа - 250 мл. 12 парчиња

Органско пралине со фил од путер од лешници - 39 гр. 24 парчиња

Органско пралине со фил од путер од кикирики - 39 гр. 24 парчиња

Органска бонбониера со органско пралине со фил од путер од кикирики - 156 гр. 6 парчиња

Органско пралине со фил од путер од индиски ореви и малини - 3х13 гр. 12 парчиња

Органски протеински бомбици со какао фил - 45гр. 30 парчиња

Органски овошни бомбици со фил од лешник и какао без додаден шеќер - 3х15 15 парчиња

Органски бомбици со какао фил и ф'стаци - 45гр. 45 парчиња

Органски бомбици со кокос и фил од јагода - 45 гр. 15 парчиња

Органски зрна од чоколадо без додадени шеќери - 200 гр. 36 парчиња

Органски зрна од црно чоколадо - 200 гр. 12 парчиња

Органски зрна од чоколадо - 200 гр. 6 парчиња

Органски зрна од бело чоколадо - 200 гр. 12 парчиња

Органски зрна од чоколадо и јагода - 200 гр. 6 парчиња

Органски безглутенски чоколадни бадеми - 40 гр. 10 парчиња

Органски безглутенски чоколадни лешници - 40 гр 10 парчиња



Органски бонбони со фил од темно чоколадо - 70 гр. 10 парчиња

Органска наполитанка со какао и лешници без додадени шеќери - 30 гр. 40 парчиња

Органска наполитанка со индиски ореви и јагода - 30 гр. 40 парчиња

Органски намаз од лешници и какао - 250 гр. 16 парчиња

Органски намаз од лешници и какао без додадени шеќери - 250 гр. 24 парчиња

Органски намаз од индиски ореви и лешници без додаден шеќер - 250 гр. 16 парчиња

Органска инстант протеинска супа од црвена леќа - 30 гр. 48 парчиња

Органска инстант протеинска супа од наут - 30 гр. 48 парчиња

Органска инстант високопротеинска супа од компир - 30 гр. 16 парчиња

Органска безглутенска смеса за брауни - 400 гр. 18 парчиња

Органска безглутенска смеса за палачинки - 400 гр. 18 парчиња

Органска  безглутенска смеса за протеинско браунис - 400 гр. 18 парчиња

Органска безглутенска смеса за колачиња со ѓумбир - 400 гр. 12 парчиња

Органска протеинска гранола со кикирики и какао- 300 гр. 36 парчиња

Органски безглутенски овесни снегулки - 300 гр. 60 парчиња

Органски путер од бадем - 250 гр. 16 парчиња

Органски путер од лешници - 250 гр. 8 парчиња

Органски путер од кикирики - 250 гр. 24 парчиња

Органски солен крцкав путер од кикирики  - 250 гр. 8 парчиња

Органски путер од бели бадеми - 250 гр. 16 парчиња

Органски таан од семки од тиква - 250 гр. 8 парчиња

Органски путер од малини и индиски ореви - 250 гр. 8 парчиња

Органски путер од бадеми и цимет - 250 гр. 8 парчиња

Органски крцкав путер од лешници со какао - 250 гр. 8 парчиња

Органски путер од кикирики со солен карамел - 250 гр. 8 парчиња

Органски таан од бел сусам - 250 гр. 8 парчиња

Органски таан од бел сусам - 500 гр. 6 парчиња

Органски таан од интегрален сусам - 250 гр. 32 парчиња

Органски таан од интегрален сусам - 500 гр. 6 парчиња

Органски чипс од кокос со солена карамела - 40 гр. 16 парчиња

Органски чипс од кокос со чили - 40 гр. 8 парчиња

Органски чипс од кокос со какао - 40 гр. 24 парчиња

Органски чипс од јаболко - 40 гр. 10 парчиња

Органски безглутенски чипс од кељ со вегански кашкавал и пипер - 30 гр. 6 парчиња

Органски чипс од кељ со чоколадо и бадем - 30 гр. 6 парчиња

Органски пуканки со морска сол - 60 гр. 12 парчиња

Органски пуканки со солена карамела - 60 гр. 12 парчиња

Органски овесни соленки со морска сол - 50 гр. 48 парчиња

Органски овесни соленки со куркума - 50 гр. 36 парчиња

Органски овесни соленки со босилек и оригано - 50 гр. 36 парчиња

Органски безглутенски мини галети од кафен ориз со 7 супер зрна - 50 гр. 18 парчиња

Органски оризови галети со 7 супер зрна - 120 гр. 24 парчиња

Органски безглутенски крекери од киноа со сусам - 100 гр. 30 парчиња

Органски безглутенски крекери од киноа со куркума и ким - 100 гр. 12 парчиња

Органски безглутенски крекери од киноа со чадена пиперка - 100 гр. 6 парчиња

Органски безглутенски крекери од киноа со домат и босилек - 100 гр. 18 парчиња

Органски флипс од киноа со морска сол - 50 гр. 12 парчиња

Органски крекери со сусам и ленено семе - 150 гр. 30 парчиња

Органски крекери со билки и семиња - 150 гр. 10 парчиња

Органски безглутенски печени ф'стаци со француска морска сол - 150 гр. 6 парчиња

Органски безглутенски печени индиски ореви со француска морска сол - 200 гр. 12 парчиња

Органски безглутенски 52% протеински шејк од банана и кокос - 450 гр. 12 парчиња

Органски протеински шејк од какао и ванила -  30 гр. 16 парчиња

Органски 62% протеински шејк од какао и ванила - 500 гр. 18 парчиња

Органски протеински шејк од јагода и кокос -  30 гр. 16 парчиња

Органски 50% протеински шејк од јагода и кокос - 450 гр. 12 парчиња

Органски 70% протеински шејк супер мешавина - 500 гр. 12 парчиња

Органски безглутенски 70% протеински шејк супер-мешавина - 1500 гр. 12 парчиња

Органски 53% протеин од бадем - 200 гр. 30 парчиња

Органски безглутенски 50% протеин од бадем - 1500 гр. 4 парчиња

Органски безглутенски 25% протеин од чиа - 200 гр. 24 парчиња

Органски безглутенски 25% протеин од чиа - 1500 гр. 4 парчиња

Органски 82% протеин од грашок - 200 гр. 132 парчиња

Органски безглутенски 61% протеин од  семки од тиква - 200 гр. 66 парчиња

Органски безглутенски 61% протеин од  семки од тиква - 1500 гр. 4 парчиња

Органски безглутенски 86% протеин од ориз - 200 гр. 96 парчиња

Органски безглутенски 83% протеин од ориз - 1500 гр. 8 парчиња

Органски растителен протеин во гранули - 200 гр. 6 парчиња



Органски растителен протеин во зрна - 200 гр. 6 парчиња

Органски растителен протеин на парчиња - 150 гр. 12 парчиња

Органска мешавина за поддршка на цревната флора - 200 гр. 48 парчиња

Органска безглутенска мешавина за имунитет - 150 гр. 24 парчиња

Органска безглутенска мешавина со омега 3 - 200 гр. 18 парчиња

Органска безглутенска енергетска мешавина - 200 гр. 24 парчиња

Органска безглутенска детокс мешавина - 200 гр. 36 парчиња

Органска безглутенска протеинска мешавина - 200 гр. 30 парчиња

Органски прав од сушени акаи бобинки - 75 гр. 6 парчиња

Органски прав од сушена ацерола - 75 гр. 12 парчиња

Органски безглутенски прав од аронија - 200 гр. 12 парчиња

Органски безглутенски прав од ашваганда - 200 гр. 48 парчиња

Органски безглутенски прав од баобаб - 100 гр. 12 парчиња

Органски безглутенски прав од јачмен - 150 гр. 36 парчиња

Органска безглутенска црна мака во прав - 100 гр. 48 парчиња

Органски безглутенски какао грутки - 200 гр. 48 парчиња

Органски безглутенски рогач во прав - 200 гр. 102 парчиња

Органско семе од чиа - 200 гр 36 парчиња

Органска безглутенска хлорела во прав - 200 гр. 60 парчиња

Органска сува брусница - 100 гр. 20 парчиња

Органски гоџи бобинки - 100 гр. 20 парчиња

Органска гуарана во прав - 100 гр. 6 парчиња

Органски ѓумбир во прав - 200 гр. 42 парчиња

Органски алги во прав - 100 гр. 24 парчиња

Органска мака во прав - 200 гр. 60 парчиња

Органска безглутенска коприва во прав - 150 гр. 6 парчиња

Органски снегулки од хранлив квасец - 100 гр. 54 парчиња

Органски лушпи од псилиум - 150 гр. 180 парчиња

Органска безглутенска црвена мака во прав - 100 гр. 78 парчиња

Органска безглутенска шипинка во прав - 250 гр. 12 парчиња

Органска куркума во прав - 150 гр. 60 парчиња

Органска безглутенска пченична трева  во прав - 150 гр. 90 парчиња

Органска спирулина во прав - 200 гр. 42 парчиња

Органска мака во прав - 200 гр. 42 парчиња

Органска шипинка во прав - 250 гр. 18 парчиња

Органска моринга во прав - 200 гр. 60 парчиња

Органски сируп од агаве - 400 гр. 18 парчиња

Органски нектар од кокосов цвет - 400 гр. 6 парчиња

Органски шеќер од кокос - 250 гр. 120 парчиња

Органски демерара шеќер - 300 гр. 6 парчиња

Органски урми во прав - 250 гр. 18 парчиња

Органски еритритол во прав - 250 гр. 12 парчиња

Органски Јаворов сируп - Amber класа А -250 мл.  12 парчиња

Органски Јаворов сируп класа Ц - 250 мл. 12 парчиња

Органска меласа од шеќерна трска - 400 гр. 18 парчиња

Органски мусковадо шеќер - 300 гр. 12 парчиња

Органски засладувач ксилитол - 250 гр. 54 парчиња

Органско растително млеко од кокос со 17% масленост - 400 гр. 18 парчиња

Органско растително млеко од кокос со 6% масленост - 400 гр. 30 парчиња

Органски путер од кокос - 200 гр. 12 парчиња

Органско безглутенско растително кокосово млеко во прав - 150 гр. 12 парчиња

Органско безглутенско брашно од кокос - 200 гр. 120 парчиња

Органско ладно цедено масло од кокос - 100 мл. 32 парчиња

Органско ладно цедено масло од кокос - 300 мл. 18 парчиња

Органски пречистен путер Ghee - 270 гр. 6 парчиња

Органско безглутенско брашно од сусам - 250 гр. 6 парчиња

Органско безглутенско брашно од наут - 200 гр. 30 парчиња

Органско безглутенско брашно од ленено семе - 200 гр. 30 парчиња

Органско безглутенско брашно од бадем - 200 гр. 54 парчиња

Органско безглутенско брашно од сончоглед - 200 гр. 24 парчиња

Органско безглутенско брашно од тапиока - 200 гр. 30 парчиња

Органско брашно од лешници - 200 гр. 24 парчиња

Органско безглутенско брашно од кикирики - 200 гр. 12 парчиња

Органско безглутенско брашно од маниока - 200 гр. 6 парчиња

Органско безглутенско брашно од ореви - 200 гр. 18 парчиња

Органски штир - 500 гр. 10 парчиња

Органска хелда - 500 гр. 10 парчиња

Органски наут - 500 гр. 10 парчиња



Органска емер пченица - 500 гр. 10 парчиња

Органска кафена леќа - 500 гр 30 парчиња

Органска црвена леќа - 500 гр. 20 парчиња

Органско просо - 500 гр. 30 парчиња

Органски азуки грав - 500 гр. 10 парчиња

Органски мунг грав - 500 гр. 10 парчиња

Органска бела киноа - 300 гр. 20 парчиња

Органска бела киноа - 500 гр. 30 парчиња

Органска црна киноа - 250 гр. 10 парчиња

Органска црвена киноа - 250 гр. 10 парчиња

Органски басмати кафен ориз - 500 гр. 30 парчиња

Органски басмати бел ориз - 500 гр. 20 парчиња

Органска киноа во три бои - 300 гр. 30 парчиња

Органски бразилски ореви - 150 гр. 10 парчиња

Органска мешавина од јаткасти плодови и сушено овошје - 150 гр. 10 парчиња

Органско кафено ленено семе - 250 гр. 20 парчиња

Органско златно ленено семе - 200 гр. 10 парчиња

Органски сусам - 250 гр. 10 парчиња

Органски црн сусам - 200 гр. 10 парчиња

Органска ашваганда во прав - 200 гр. 8 парчиња

Органска куркума во прав - 200 гр. 10 парчиња

Органска мача во прав - 150 гр. 21 парчиња

Органски банана чипс засладен со мед - 125 гр. 23 парчиња

Органски печен кокосов чипс - 100 гр. 29 парчиња

Органски путер од кикирики - 350 гр. 5 парчиња

Органски семки од тиква без лушпа - 200 гр. 16 парчиња

Органски сусам - 200 гр. 13 парчиња

Органски црн сусам - 200 гр. 5 парчиња

Органско кокосово млеко во прав - 200 гр. 10 парчиња

Органско мелено ленено семе - 150 гр. 17 парчиња

Органско чиа семе - 250 гр. 5 парчиња

Органски ливадски мед - 450 гр. 6 парчиња

Органски ливадски мед - 720 гр. 9 парчиња

Органски шумски мед - 450 гр. 6 парчиња

Органски шумски мед - 720 гр. 9 парчиња

Органски путер од бадем - 30 гр. 12 парчиња

Органски путер од бадем - 200 гр. 3 парчиња

Органски путер од бадем со кокос - 200 гр. 3 парчиња

Органски путер од бадем со мед и цимет - 200 гр. 2 парчиња

Органски путер од лешник - 200 гр. 3 парчиња

Органски путер од лешник со какао - 200 гр. 3 парчиња

Органска сува брусница - 150 гр. 7 парчиња

Органска мешавина од зачини - 60 гр. 4 парчиња

Органска мешавина од зачини за паста - 50 гр. 8 парчиња

Органски интегрален бел ориз - 500 гр. 7 парчиња

Органски црвен ориз - 500 гр. 7 парчиња

Органски црн ориз - 375 гр. 7 парчиња

Органски бел ориз - 500 гр. 7 парчиња

Органски интегрален басмати ориз - 500 гр. 7 парчиња

Органска црвена леќа - 400 гр. 7 парчиња

Органска интегрална хелда - 500 гр. 6 парчиња

Органска палента - 450 гр. 14 парчиња

Органски јачменови снегулки - 400 гр. 7 парчиња

Органска безглутенска каша - 700 гр. 6 парчиња

Органско безглутенско брашно од овес - 500 гр. 6 парчиња

Органски снегулки од спелта - 400 гр. 7 парчиња

Органски безглутенски мусли без додадени шеќери - 400 гр. 7 парчиња

Органски безглутенски корнфлекс без шеќер - 375 гр. 7 парчиња

Органски црн грав - 300 гр. 6 парчиња

Органски безглутенски шпагети - 250 гр. 6 парчиња

Органска безглутенска лазања - 250 гр. 6 парчиња

Органски варен наут во конзерва - 400 гр. 20 парчиња

Органски црвен грав во конзерва - 400 гр. 12 парчиња

Органско песто од босилек - 130 гр. 6 парчиња

Органско брашно од бадем - 160 гр. 6 парчиња

Органски непечени пекан ореви - 50 гр. 6 парчиња

Органски босилек - 10 гр. 14 парчиња

Органско чиа семе - 300 гр. 9 парчиња



Органски каенски пипер - 30 гр. 6 парчиња

Органска куркума - 25 гр. 7 парчиња

Органски црн ким - 50 гр. 150 парчиња

Органски кардамон - 15 гр. 6 парчиња

Органски кардамон во прав - 15 гр. 18 парчиња

Органски сладунец - 17 гр. 6 парчиња

Органски ловоров лист - 5 гр. 4 парчиња

Органско оригано - 6 гр. 6 парчиња

Органски лут пипер - 28 гр. 6 парчиња

Органска ванила во прав - 10 гр. 6 парчиња

Органски прашок за пециво - 80 гр. 4 парчиња

Органска cajun мешавина од зачини - 110 гр. 4 парчиња

Органски зачин за тако - 70 гр. 4 парчиња

Органски безглутенски псилиум - 200 гр. 7 парчиња

956 ВЕРОПУЛУС ДООЕЛ Бул. „ Кочо Рацин “, бр. 1, Центар,СкопјеIlioska.a@nelt.com 078/ 397 493 Трговија

Маслиново масло 500 мл 560 броја

ТЕСТЕНИНИ ПЕНЕ ОРГАНСКИ 500ГР ХЕЛИОС 400 броја

ТЕСТЕНИНИ ШПАГЕТИ ОРГАНСКИ БР.6 500ГР ХЕЛИОС 400 броја

957
ЗЕГИН ДОО Ул. „Народен фронт“, бр. 5/3-1, Центар, Скопје 075/679-348 Трговија

Органско

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС ТХЕ БРИДГЕ 1Л.(БРИД) 1680 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС-БАРИСТА,БЕЗ ДОДАДЕНИ СЕКЕРИ,1Л.(БРИД) 1356 парчиња

БИО ДЕСЕРТ ОД ОРИЗ + КАКАО 2 кс 130мл.  (БРИД) 3173 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+КОКОС ТХЕ БРИДГЕ 1Л.(БРИД) 924 парчиња

БИО ДЕСЕРТ ОД ОРИЗ + ВАНИЛА  2 кс 130мл.  (БРИД) 2556 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+БАДЕМ ТХЕ БРИДГЕ 250мл.(БРИД) 850 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ ТХЕ БРИДГЕ 1Л.(БРИД) 7158 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+ВАНИЛА ТХЕ БРИДГЕ 1Л.(БРИД) 1404 парчиња

БИО НАПИТОК ОД БАДЕМИ БЕЗ СЕКЕР ТХЕ БРИДГЕ 1Л. (БРИД) 1560 парчиња

БИО ДЕСЕРТ ОД ОВЕС + КАКАО  2 кс 130мл.  (БРИД) 1236 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС + ЦОКОЛАДО ТХЕ БРИДГЕ 1Л.(БРИД) 456 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+ЛЕСНИЦИ ТХЕ БРИДГЕ 1Л.(БРИД) 1020 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+КОКОС ТХЕ БРИДГЕ 250мл.(БРИД) 830 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+ЦОКОЛАДО ТХЕ БРИДГЕ 250мл.(БРИД) 1250 парчиња

БИО РАСТИТЕЛЕН КРЕМ ОД КОКОС 200мл. (БРИД) 280 парчиња

БИО НАПИТОК ОД КОКОС ТХЕ БРИДГЕ 1Л.(БРИД) 1056 парчиња

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ ТХЕ БРИДГЕ 250мл.(БРИД) 1100 парчиња

БИО НАПИТОК ОД БАДЕМИ 8% ТХЕ БРИДГЕ 1Л. (БРИД) 804 парчиња

БИО ДЕСЕРТ ОД ОВЕС + ВАНИЛА  2 кс 130мл.  (БРИД) 1032 парчиња

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 3 400гр. (ХОЛЛЕ) 4820 парчиња

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КРАВЈО МЛЕКО 3 600гр. (ХОЛЛЕ) 9928 парчиња

ХОЛЛЕ 9683 МАНГО МОНКЕЈ пире од манго со јогурт 85г 0 парчиња

ХОЛЛЕ 0344 ТАСТЈ ТУРТЛЕ пире од јаболко и круша со јогурт 85г 0 парчиња

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КРАВЈО МЛЕКО 1 400гр. (ХОЛЛЕ) 28290 парчиња

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КРАВЈО МЛЕКО 2 600гр. (ХОЛЛЕ) 13012 парчиња

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 1 400гр. (ХОЛЛЕ) 2070 парчиња

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 2 400гр. (ХОЛЛЕ) 4295 парчиња

ХОЛЛЕ 2510 каша ОД ОРИЗ 250гр.109109 (ХОЛЛЕ) 3096 парчиња

ХОЛЛЕ 5753  МОРКОВ 125гр. 144110 (ХОЛЛЕ) 4536 парчиња

ХОЛЛЕ 4675 МОРКОВ СО КОМПИР 190гр. 108010 (ХОЛЛЕ) 3240 парчиња

ХОЛЛЕ ТИКВА СО ПИЛЕШКО 190гр.107410  (ХОЛЛЕ) 8640 парчиња

ХОЛЛЕ 7047 ФЕННЕЛ ФРОГ ПИРЕ круша,јаболко,фенел 100гр. 5040 парчиња

ХОЛЛЕ 7290 БЛУЕ БИРД ПИРЕ круша,јаболко&боровинка со овес 16920 парчиња

ХОЛЛЕ 2558  каша ОД 3 ЖИТА (ОРИЗ,ПЧЕНКА,ПРОСО) 250гр. 1512 парчиња

ХОЛЛЕ 9744 БЛУБЕРРЈ БЕАР пире боровн,јаб,бан,со јогурт 0 парчиња

ХОЛЛЕ 2619 каша ОД ОВЕС 250гр.109709 (ХОЛЛЕ) 2670 парчиња

ХОЛЛЕ 7252 БЕРРЈ ПУППЈ ПИРЕ јаболко,праска,сумско 100гр. 11160 парчиња

ХОЛЛЕ 5092  ТИКВА СО ОРИЗ 190гр.108610  (ХОЛЛЕ) 9504 парчиња

ХОЛЛЕ 2572  каша СО БАБЈ МУСЛИ 250гр.109409 (ХОЛЛЕ) 864 парчиња

ХОЛЛЕ 7214 БАНАНА ЛАМА ПИРЕ банана,јаболко,манго,кчајсија 12240 парчиња

ХОЛЛЕ 5054 ЈАБОЛКО И ПРАСКА 190гр.106710(ХОЛЛЕ) 3672 парчиња

ХОЛЛЕ 6297 100% ЈАБОЛКО 125гр.106610  (ХОЛЛЕ) 3672 парчиња

ХОЛЛЕ 2578 МАЛА каша ОД ПРОСО 25г. 141103 (ХОЛЛЕ) 0 парчиња

ХОЛЛЕ 7313 ПЕАР ПОНЈ ПИРЕ круша,праска&малина со спелта 16392 парчиња

ХОЛЛЕ ОРГАНИЦ НУРСИНГ ТЕА 30гр.(ХОЛЛЕ) 1656 парчиња

ХОЛЛЕ 7047 ФЕННЕЛ ФРОГ ПИРЕ круша,јаболко,фенел 100гр. 5040 парчиња

ХОЛЛЕ 7290 БЛУЕ БИРД ПИРЕ круша,јаболко&боровинка со овес 16920 парчиња

ХОЛЛЕ 2558  каша ОД 3 ЖИТА (ОРИЗ,ПЧЕНКА,ПРОСО) 250гр. 1512 парчиња



ХОЛЛЕ 6310 100% круша 125гр.106810  (ХОЛЛЕ) 2592 парчиња

ХОЛЛЕ 7375 ДИНО ДАТЕ ПИРЕ јаболко,боровинки,урми 100гр. 0 парчиња

ХОЛЛЕ 2400 каша ОД ТАПИОКА 250гр.111601 (ХОЛЛЕ) 0 парчиња

ХОЛЛЕ 6828 ВЕГГИЕ ЦУРРЈ 190гр.147904 (ХОЛЛЕ) 2160 парчиња

ХОЛЛЕ 4972 ЈАБОЛКО И БОРОВИНКИ 190гр.108210 (ХОЛЛЕ) 3456 парчиња

ХОЛЛЕ 7276 КИВИ КОАЛА ПИРЕ круша,банана,киви 100гр.150904 9660 парчиња

ХОЛЛЕ 7399 ТРОПИЦ ТИГЕР ПИРЕ јаболко,манго,маракуја 6120 парчиња

ХОЛЛЕ ОРГАНСКИ Цчај ЗА БЕБИНЈА 30гр.148903 (ХОЛЛЕ) 1104 парчиња

ХОЛЛЕ ПАНДА ПЕАЦХ ПИРЕ праска,кчајсија,банана,спелта 100гр. 0 парчиња

ХОЛЛЕ 7351 ПОВЕР ПАРРОТ ПИРЕ круша,јаболко&СПАНАЌ 16560 парчиња

ХОЛЛЕ 7023 ЦРОЦО ЦОЦО ПИРЕ јаболко,манго,кокос 100гр. 6300 парчиња

ХОЛЛЕ 7061/0451 ВЕГГИЕ БУННЈ ПИРЕ морков,слад.компир, 9720 парчиња

ХОЛЛЕ 7337 ЦАРРОТ ЦАТ ПИРЕ морков,манго,банана&круша 10440 парчиња

ХОЛЛЕ 6705 КУС КУС 220гр.147704 (ХОЛЛЕ) 11406 парчиња

ХОЛЛЕ 0320 ФРУИТЈ ФОКс пире јаб,бан и сум.овошјесо јогурт 0 парчиња

ХОЛЛЕ 4996 ЈАБОЛКО И круша 190гр. 107310(ХОЛЛЕ) 5400 парчиња

ХОЛЛЕ 5814  ПАСКАНАТ 125гр. 144210 (ХОЛЛЕ) 2160 парчиња

ХОЛЛЕ 8710  ПИЛЕШКО 125гр.127710  (ХОЛЛЕ) 6906 парчиња

ХОЛЛЕ 8734 ЈАБОЛКО И СЛИВА 190гр.107610 (ХОЛЛЕ) 5826 парчиња

ХОЛЛЕ 7238 АППЛЕ АНТ ПИРЕ јаболко,банана,круша 100гр. 17280 парчиња

ХОЛЛЕ 1360 млечна каша СО ПРОСО 250гр.110109 (ХОЛЛЕ) 108 парчиња

ХОЛЛЕ 6989 ЗЕБРА БЕЕТ ПИРЕ јаболко,банана,цвекло 100гр. 20880 парчиња

ХОЛЛЕ 7009 РЕД БЕЕ ПИРЕ јаболко,јагода 100гр.150104 6480 парчиња

ХОЛЛЕ 4637 МЕСАН ЗЕЛЕНЧУК 190гр.109010  (ХОЛЛЕ) 3240 парчиња

ХОЛЛЕ 7997  СПАНАЌ СО КОМПИР 190гр. 106410 (ХОЛЛЕ) 1944 парчиња

ХОЛЛЕ А2 ОРГАНСКО МЛЕКО 1 400гр. (ХОЛЛЕ) 4410 парчиња

ХОЛЛЕ А2 ОРГАНСКО МЛЕКО 2 400гр. (ХОЛЛЕ) 3335 парчиња

ХОЛЛЕ А2 ОРГАНСКО МЛЕКО 3 400гр. (ХОЛЛЕ) 1260 парчиња

ХОЛЛЕ 2589 каша ОД 4 ЖИТА (ОВЕС,СПЕЛТА,ПЧЕНКА,ПЦЕНИЦА) 171409 250гр. (ХОЛЛЕ) 432 парчиња

ХОЛЛЕ 1020 ЈАБОЛКО,круша И ОВЕС 190гр. (ХОЛЛЕ) 4968 парчиња

ХОЛЛЕ 3254 ОРГ.МАЛИНА & БАНАНА млечна каша со козјо млеко 200г.(179201)(ХОЛЛЕ) 1152 парчиња

ХОЛЛЕ 3130 ОРГ.БОРОВИНКИ & БАНАНА млечна каша со козјо млеко 200г.(179101)(ХОЛЛЕ) 1440 парчиња

ХОЛЛЕ 2867 ОРГ.КАКАО И БАНАНА напиток од овес 200мл.177701 (ХОЛЛЕ) 672 парчиња

ХОЛЛЕ 3116 ОРГ.БЕРРЈ напиток од овес 200мл.179001 (ХОЛЛЕ) 672 парчиња

ХОЛЛЕ 3314 ОРГ.ЛАМА ЛООПС крцкави житарици 125гр.179501 (1+год) (ХОЛЛЕ) 504 парчиња

ХОЛЛЕ 9533 ОРГ.ДВОПЕК ОД СПЕЛТА 200гр.111212 (ХОЛЛЕ) 480 парчиња

ХОЛЛЕ 3338 ОРГ.ЦХОЦО ЦХИПМУНК крцкави житарици 125гр.179601 (1+год) (ХОЛЛЕ) 798 парчиња

ХОЛЛЕ 9595 ОРГ.БИСКВИТИ ОД СПЕЛТА 150гр.143609 (ХОЛЛЕ) 2304 парчиња

ХОЛЛЕ 9379 КРЦКАВ ФЛИПС ОД ПРОСО 25гр.160104 (ХОЛЛЕ) 3712 парчиња

ХОЛЛЕ 9355 ОРГ.МИЛЛЕТ-МАНГО крцкав флипс 25гр.160004(ХОЛЛЕ) 3072 парчиња

ХОЛЛЕ 9034 ОРГ.ЈАБОЛКО И БАНАНА овосен бар 25гр.157512 (ХОЛЛЕ) 1200 парчиња

ХОЛЛЕ Органиц Црунцхј Снацк Оат Распберрј 30 гр. 0 парчиња

ХОЛЛЕ Лион Порридге - Манго & Пинеаппле витх Оатс & Куиноа 110 гр. 0 парчиња

ХОЛЛЕПенгуин Порридге - Аппле & Берриес витх Оат & Куиноа 110 гр. 3078 парчиња

ХОЛЛЕ Тигер Порридге - Банана & Берриес витх Оат & Куиноа 110 гр. 3078 парчиња

ХОЛЛЕ Смоотхие Дропс фруитс 15 гр. 3078 парчиња

ХОЛЛЕ Смоотхие Дропс фруитс & веггиес 15 гр. 0 парчиња

ХОЛЛЕ 2867 ОРГ.КАКАО И БАНАНА напиток од овес 200мл.177701 (ХОЛЛЕ) 0 парчиња

ХОЛЛЕ 2534 ОРГ.ИНТЕГРАЛНА каша ОД СПЕЛТА 250гр.109309 (ХОЛЛЕ) 672 парчиња

ХОЛЛЕ 9072 ОРГ.круша И ЈАБОЛКО овосен бар 25гр.157612 (ХОЛЛЕ) 1080 парчиња

ОРГ. Спагхетти со Омега3  500ГР (ПАСТА) 0 парчиња

ОРГ.Фусилли со Омега3 500ГР (ПАСТА) 0 парчиња

ОРГ. Пенне ригате со Омега3  500ГР (ПАСТА) 0 парчиња

ОРГ. Фарфалле со Омега3   500ГР (ПАСТА) 711 парчиња

БИО МАТЧХА Теа Схаке Јагода 30г.(КЈОСУН) 504 парчиња

БИО МАТЧХА Теа Латте 300г.(КЈОСУН) 378 парчиња

БИО МАТЧХА Теа Премиум 20 кс 1,5г.(КЈОСУН) 360 парчиња

БИО МАТЧХА Теа Хармонј 30 кс 2г.(КЈОСУН) 174 парчиња

ОРГ.АМАРАНТ 500гр. (БИОП) 256 парчиња

ОРГ.БЕЛ ОРИЗ БАСМАТИ 500гр. (БИОП) 266 парчиња

ОРГ.БРАШНО ОД КОКОС 400гр. (БИОП) 0 парчиња

ОРГ.БРАШНО ОД КОСТЕН БЕЗ ГЛУТЕН 400гр. (БИОП) 146 парчиња

ОРГ.ГОЏИ БЕРИ 100гр. (БИОП) 155 парчиња

ОРГ.ХЕЉДА БЕЗ ГЛУТЕН 500гр. (БИОП) 566 парчиња

ОРГ.ЈАЦМЕН 500гр. (БИОП) 170 парчиња

ОРГ.ЈАВОРОВ СИРУП класа А 250мл. (БИОП) 600 парчиња

ОРГ.КИНОА БЕЗ ГЛУТЕН 500гр. (БИОП) 102 парчиња

ОРГ.КОКОСОВ СИРУП 300гр.(250мл.) (БИОП) 120 парчиња



ОРГ.ЛЕНЕНО СЕМЕ КАФЕАВО 400гр. (БИОП) 210 парчиња

ОРГ.МАТЧХА 500гр. (БИОП) 240 парчиња

ОРГ.ОВЕС 500гр. (БИОП) 60 парчиња

ОРГ.ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ БЕЗ ГЛУТЕН 300гр. (БИОП) 1050 парчиња

ОРГ.ПАЛЕНТА 500гр. (БИОП) 598 парчиња

ОРГ.ПЧЕНКАРНО БРАШНО 1кг (БИОП) 210 парчиња

ОРГ.ПЕЦУРКИ СХИТАКЕ 50гр. (БИОП) 60 парчиња

ОРГ.СЕМКИ ЦИА 200гр. (БИОП) 2556 парчиња

ОРГ.СЕМКИ ОД ТИКВА 350гр. (БИОП) 246 парчиња

ОРГ.СИРУП ОД УРМА 340гр. (БИОП) 180 парчиња

ОРГ.СУСЕНИ ПЕЦУРКИ 50гр. (БИОП) 60 парчиња

ОРГ.ЗЛАТЕН ЛЕН 400гр. (БИОП) 175 парчиња

КИМИФИНЕ ОРГАНСКИ СРЦА СОЛЕН КАРАМЕЛ 30гр. (МЦЛОЈД) 1080 парчиња

КИМИФИНЕ ОРГАНСКИ СТАПЦИНЈА СО КЕЦАП 30гр. (МЦЛОЈД) 1620 парчиња

КИМИФИНЕ ОРГАНСКИ СТАПЦИНЈА СО СИРЕНЈЕ 30гр. (МЦЛОЈД) 540 парчиња

ЛИТТЛЕ АНГЕЛ МАТЕО ОРГАНСКИ ФЛИПС ОД ПРОСО 30гр. (МЦЛОЈД) 1296 парчиња

ЛИТТЛЕ АНГЕЛ РОСИЕ ОРГАНСКИ ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС 30гр. (МЦЛОЈД) 1296 парчиња

ОРГ.1964 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС БИОСАУРУС-ВИНТЕР-ЛИМИТЕД ЕДИТИОН, БЕЗ ГЛУТЕН, 50гр. (МЦЛОЈД) 288 парчиња

ОРГ.8099 ПЕЦЕН ЦИПС ОД КОМПИР,СО МОРСКА СОЛ,БЕЗ ГЛУТЕН,85гр. (МЦЛОЈД) 864 парчиња

ОРГ.8143  ВЕГАНСКИ ЦИПС,БЕЗ ГЛУТЕН,85гр. (МЦЛОЈД) 864 парчиња

ОРГ.8273 ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС-АНГЕЛИНА СО ЈАГОДА ЈАБОЛКО, БЕЗ ГЛУТЕН, 30гр. (МЦЛОЈД) 1728 парчиња

ОРГ.8310 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС БИОСАУРУС-СИРЕНЈЕ,БЕЗ ГЛУТЕН, 50гр. (МЦЛОЈД) 2160 парчиња

ОРГ.8327 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС БИОСАУРУС-КЕЦАП,БЕЗ ГЛУТЕН, 50гр. (МЦЛОЈД) 3024 парчиња

ОРГ.8334 ПЕЦЕН ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС,БИОСАУРУС,СО МОРСКА СОЛ,БЕЗ ГЛУТЕН,50гр. (МЦЛОЈД) 4320 парчиња

ОРГ.8952 ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС-АНГЕЛИНА СО МОРКОВ И ЈАБОЛКО,БЕЗ ГЛУТЕН, 30гр. (МЦЛОЈД) 3456 парчиња

ОРГ.8976 ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС-ТЕДДЈ СО МОРКОВ И ТИКВА,БЕЗ ГЛУТЕН, 30гр. (МЦЛОЈД) 4032 парчиња

ОРГ.ДЕТСКИ ТЕСТЕНИНИ БЕЗ ГЛУТЕН/250гр (БАРТ) 504 парчиња

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ЦРВЕНА ЛЕКА БЕЗ ГЛУТЕН ПЕНЕ/250гр. (БАРТ) 360 парчиња

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ГРАСОК БЕЗ ГЛУТЕН/250гр. (БАРТ) 360 парчиња

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ХЕЉДА БЕЗ ГЛУТЕН/250гр (БАРТ) 360 парчиња

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ОРИЗ БЕЗ ГЛУТЕН ФУСИЛИ/250гр. (БАРТ) 864 парчиња

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ПЧЕНКА БЕЗ ГЛУТЕН ФУСИЛИ/250гр. (БАРТ) 432 парчиња

СД БИО КУАТУОР ЦИРЦУЛАТИОН цпс кс 120 (СД) 650 парчиња

ГРАТИС СД БИО ЦЕЛЛИМИНЕ 15 мл виала кс 20 (СД) 20 парчиња

ГРАТИС СД БИО ДРАИНОФЛОРЕ виала кс 20 (СД) 150 парчиња

ГРАТИС СД БИО РОЈАЛ ЈЕЛЛЈ 15 мл виала кс 20 (СД) 80 парчиња

ГРАТИС СД БИО СПИРУЛИНА цпс кс 120  (СД) 20 парчиња

СД БИО БИОСЕРЕИНЕ кс 80 тбл (СД) 930 парчиња

СД БИО БЛАЦК(НОИР) РАДИСХ АРТИЦХОКЕ цпс кс 90 860 парчиња

СД БИО БЛАЦК(НОИР) РАДИСХ ПУРЕ ЈУИЦЕ 20 кс 35 парчиња

СД БИО ЦЕЛЛИМИНЕ 15 мл виала кс 20 (СД) 1658 парчиња

СД БИО ЦУРЦУМА(ТУРМЕРИЦ) цпс 90 кс 243мг (СД) 30 парчиња

СД БИО ДРАИНОФЛОРЕ виала кс 20 (СД) 615 парчиња

СД БИО ГИНКО БИЛОБА 15 мл виала кс 20 (СД) 270 парчиња

СД БИО ГИНКО БИЛОБА тбл  80 кс 420мг (СД) 14800 парчиња

СД БИО ХАРПАГОПХЈТУМ 15 мл виала кс 20 (СД) 110 парчиња

СД БИО ХЈГИАФЛОРЕ ПСЈЛЛИУМ цпс кс 100 (СД) 1520 парчиња

СД БИО МАЦА тбл кс 90 (СД) 5296 парчиња

СД БИО НОПАЛ 290мг цпс кс 90 (СД) 265 парчиња

СД БИО ОРТИЕ ПИКУАНТЕ 15 мл виала кс 20 (СД) 500 парчиња

СД БИО РЕД РИЦЕ ЈЕАСТ цпс кс 120 (СД) 3700 парчиња

СД БИО РЕД РИЦЕ ЈЕАСТ цпс кс 60 (СД) 4486 парчиња

СД БИО РОЈАЛ ЈЕЛЛЈ 15 мл виала кс 20 (СД) 3100 парчиња

СД БИО СХИТАКЕ ПЛУС 15 мл виала кс 20 (СД) 700 парчиња

СД БИО СПИРУЛИНА цпс кс 120  (СД) 3250 парчиња

ХИП.АЛ4205-ПРАСКА СО круша каша 125 гр (ХИПП) 2700 парчиња

ХИП.АЛ4221-КАЈСИЈА ВО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 2259 парчиња

ХИП.84007 ПРАСКА, БАНАНА, ЈАБОЛКО овесно смути 120мл.(ХИПП) 7187 парчиња

ХИП.АЛ2148 ХИП ХА 2 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 1561 парчиња

ХИП.АЛ82017 ОРГАНСКИ БЕБИ БИСКВИТ 180гр. (ХИПП) 9224 парчиња

ХИП.6280 МОРКОВ СО ПЧЕНКА И ТЕЛЕШКО  каша 190гр (ХИПП) 11943 парчиња

ХИП.ХР5515 ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 6939 парчиња

ХИП.АЛ4010 МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 4193 парчиња

ХИП.6143/255-ТЕЛ.ОБРОК СО ОРИЗ И МОРКОВ каша 190 гр (ХИПП) 14819 парчиња

ХИП.ДА44003 ОРГ.СЛИВА ,круша ,ИНТ.ЖИТАРКИ каша 160гр.(ХИПП) 4389 парчиња

ХИП.АЛ4800-ИНТЕГ. ЖИТ. СО МЕ[АНО ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 12522 парчиња

ХИП.АЛ8523-02 БАН,круша,МАНГО каша 100гр (ХИПП) 9761 парчиња

ХИП.АЛ4320-КРУША И ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 4797 парчиња



ХИП.ХР5513 КАКАО СО БАНАНА нок. каша 190 гр (ХИПП) 28847 парчиња

ХИП.ДА84500 круша,БАНАНА,ГРОЗЈЕ СО ОВЕС спорт 120 гр (ХИПП) 5903 парчиња

ХИП.АЛ4063 БАБЈ ТИКВА каша 125 гр (ХИПП) 8203 парчиња

ХИП.АЛ4803-ИНТЕГР.ЖИТ. СО ЈАБ И БАНАНА  каша 190 гр (ХИПП) 10318 парчиња

ХИП.АБ8534-02Ф ИНТ.ЖИТАР.ЈАБ.БАНАНА,МАЛИНИ каша 100гр (ХИПП) 6701 парчиња

ХИП.АЛ5509-У ГРИЗ,ЈАБОЛКО,ПРАСКА нок. каша 190 гр (ХИПП) 12291 парчиња

ХИП.ХР4300-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 190 гр (ХИПП) 4158 парчиња

ХИП.АЛ2951 БЕБИ ГРИЗ каша 250гр. (ХИПП) 2303 парчиња

ХИП.АЛ4233-БЕБИ ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 8163 парчиња

ХИП.АЛ2016 ХИП 1 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 530 парчиња

ХИП.АБ8508 ЈАБОЛКО БАНАНА СО БЕБИ КЕКС каша 100гр (ХИПП) 24252 парчиња

ХИП.ДА84501 БАНАНА,ПОРТОКАЛ,круша СО ОРИЗ спорт 120 гр (ХИПП) 7407 парчиња

ХИП.АЛ4253-СЛИВИ каша 125 гр (ХИПП) 15882 парчиња

ХИП.3554-03  КРЦКАВИ ПРСТЕНИ 25г (ХИПП) 905 парчиња

ХИП.АЛ8022-МУЛТИВИТАМИНСКИ сок 200 мл (ХИПП) 10204 парчиња

ХИП.АЛ2303-У ОРС 200 ЈАБОЛКО  200 мл (ХИПП) 10171 парчиња

ХИП.АЛ4262-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 125 гр (ХИПП) 6384 парчиња

ХИП.АЛ8520 ЈАБ,круша,БАНАНА каша 100гр (ХИПП) 1966 парчиња

ХИП.АЛ2144 ХИП ХА 1 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 1441 парчиња

ХИП.АЛ5514-У БЕБИ КЕКС СО ЈАБОЛКО нок. каша 190 гр (ХИПП) 17787 парчиња

ХИП.6200/247-Б.О П^. СО КОМП. И МИСИРКА каша 190 гр (ХИПП) 11052 парчиња

ХИП.3533-01 ОРГАНСКИ СНЕГУЛКИ 200г (ХИПП) 550 парчиња

ХИП.АЛ4396-ПРАСКА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 3890 парчиња

ХИП.АЛ2965 НОКНА СО КЕКС каша 250гр.(ХИПП) 3210 парчиња

ХИП.АЛ4710 ИНТ.ЗИТ,БАН.КЕКС каша 190 гр (ХИПП) 19182 парчиња

ХИП.АЛ4224 МЕШАНО овошје (СУН ФРУИТС) каша 125 гр (ХИПП) 2826 парчиња

ХИП.АЛ6230-01-У ШПАГЕТИ БОЛОНЕЗЕ каша 190 гр (ХИПП) 19741 парчиња

ХИП.ХР6250-ПИЛ.СО ОРИЗ И ЗЕЛЕНЧУК каша 190 гр (ХИПП) 18454 парчиња

ХИП.АЛ2056-1 ХИП 3 (ОРГАНИЦ) ЈУНИОР 500гр (ХИПП) 633 парчиња

ХИП.АЛ2019 ХИП 1 (ОРГАНИК) 800гр  (ХИПП) 940 парчиња

ХИП.АЛ2918 5 житарици СО СЛИВА 250гр. каша (ХИПП) 1954 парчиња

ХИП.АЛ8526-02 СЛИВА,ЦРНА РИБИЗЛА ВО круша  каша 100 гр (ХИПП) 11112 парчиња

ХИП.АЛ8043 СЛИВИ сок 200 мл (ХИПП) 11268 парчиња

ХИП.АЛ6550-01-У ТЕСТ.СО РИБА,СОС ОД БРОКУЛА каша 220 гр (ХИПП) 3588 парчиња

ХИП.АЛ2307 ХИП АНТИ-РЕФЛУКС ОРГ. 300гр (ХИПП) 2001 парчиња

ХИП.8604 БОРОВИНКИ СО ЈАБОЛКО И круша смоотхј 120 гр (ХИПП) 7061 парчиња

ХИП.АЛ2953 П^ЕНКА СО овошје  каша 250 гр (ХИПП) 1781 парчиња

ХИП.АЛ5512-У БАНАНА И ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 10872 парчиња

ХИП.6105 МОРКОВ СО КОМПИР И ЛОСОС каша 190гр (ХИПП) 7548 парчиња

ХИП.АЛ30405 ОРГ.МУЛТИЦЕРАЛИЈА 100% каша 200 гр (ХИПП) 2095 парчиња

ХИП.АЛ4013 МЕ[АН ЗЕЛЕНЧУК каша 125 гр (ХИПП) 4441 парчиња

ХИП.АЛ2097-04 ХИП 3 (КОМБИОТИЦ М ЈУНИОР) 500гр (ХИПП) 9324 парчиња

ХИП.АЛ30402 ОРГ.БЕБИ ОРИЗ 100% каша 200 гр (ХИПП) 3440 парчиња

ХИП.АЛ2840 ОРГ.БЕБИ П^ЕНКА 100% каша 200 гр (ХИПП) 2309 парчиња

ХИП.4414 НЕКТАРИНА СО ЈАБОЛКО И МАНГО каша 190 гр (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.АБ42534 ЈАБОЛКО СО МАНГО, БАНАНА И МОРКОВ 100гр. (ХИПП) 1396 парчиња

ХИП.АБ8525-02 ЈАБОЛКА И ПРАСКА СО ШУМСКИ ПЛОДОВИ 100гр. (ХИПП) 1563 парчиња

ХИП.АБ8572 ЈАБОЛКО И круша 100гр. (ХИПП) 1496 парчиња

ХИП.АБ8573-Ф ЈАБОЛКО И БАНАНА 100гр. (ХИПП) 1669 парчиња

ХИП.АЛ2102-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 1113 парчиња

ХИП.АЛ2103 ХИП 2 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 661 парчиња

ХИП.АЛ2104 ХИП 1 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 3543 парчиња

ХИП.АЛ2105 ХИП 2 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 3178 парчиња

ХИП.АЛ6803-01 ЗЕЛЕНЧУК СО ТЕСТЕНИНИ И ПИЛЕШКО 220гр. (ХИПП) 2409 парчиња

ХИП.АЛ6833-01 ТЕСТЕНИНИ ВО СОС ОД ДОМАТИ СО ТЕЛЕШКО  МЕСО 220гр. (ХИПП) 2076 парчиња

ХИП.ДА6050-01 МЕСАН ЗЕЛЕНЧУК СО ЛЕКА И ОРИЗ 190гр. (ХИПП) 922 парчиња

ХИП.АЛ2012-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 5556 парчиња

ХИП.АЛ4703-ИНТЕГ. ЖИТ.СО ОРИЗ И ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 8398 парчиња

ХИП.АЛ4012-БРОКУЛА СО ОРИЗ каша 125 гр (ХИПП) 7022 парчиња

ХИП.АЛ8040 ЈАБ.И МОРКОВ  сок 200 мл (ХИПП) 11802 парчиња

ХИП.ДА42502 КАЛИНКА,АЦЕРОЛА,ЈАБ.МАЛИНА 100гр (ХИПП) 4334 парчиња

ХИП.АЛ3331 ЈАБОЛКО СО ОВЕС нокна каша (ХИПП) 2057 парчиња

ХИП.АЛ2963 НОКНА ЈАБОЛ. СО КОМОР.каша (ХИПП) 2231 парчиња

ХИП.ХР4341-ПРАСКА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 4524 парчиња

ХИП.АЛ8012 ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 23993 парчиња

ХИП.АЛ8521-02  ЈАГОДА,БАНАНА,ЈАБ каша 100гр (ХИПП) 5560 парчиња

ХИП.АЛ2013 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  800 гр (ХИПП) 15952 парчиња

ХИП.АЛ2094-1 ХИП 2 (КОМБИОТИК) 800 гр (ХИПП) 13706 парчиња
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ХИП.ДА84000 ЦРВЕНО овошје СО ЈАБОЛКО И БАНАНА смоотхј 120 гр (ХИПП) 8387 парчиња

ХИП.АЛ8032 КРУШКА сок 200 мл (ХИПП) 8071 парчиња

ХИП.6253-ОРИЗ СО ЗЕЛЕНЧУК И ПИЛЕШКО каша 125гр (ХИПП) 4272 парчиња

ХИП.АЛ2348 ДОИЛКИ ~чај 200 гр (ХИПП) 3843 парчиња

ХИП.3564-04 ОРГ.ДЕТСКИ ФЛИПС 30г. Орг. (ХИПП) 1913 парчиња

ХИП.ДА47011-Ф ЈАБОЛКО,БАНАНА,МАНГО И КОКОС.МЛЕКО 100гр (ХИПП) 3660 парчиња

ХИП.ХР4323-КАЈСИЈА каша 190 гр (ХИПП) 5786 парчиња

ХИП.АЛ6400-01-У ШПАГЕТИ СО ДОМАТИ И МОЦАРЕЛА каша 220 гр (ХИПП) 5800 парчиња

ХИП.3566 ОРГ.ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА СО ЈАБОЛКО,30гр. (ХИПП) 1284 парчиња

ХИП.АЛ3569-03 БОРОВИНКА ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА 30г (ХИПП) 2006 парчиња

ХИП.АЛ8030 ГРОЗЈЕ И ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 7451 парчиња

ХИП.АЛ2036-М ХИП 2 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 2114 парчиња

ХИП.АЛ8003 ЦРВЕНО ОВОШЈЕ  сок 200 мл (ХИПП) 5910 парчиња

ХИП.АЛ4212-КАЈСИЈА  каша 125 гр (ХИПП) 5040 парчиња

ХИП.АЛ4204 СЛИВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 5465 парчиња

ХИП.5516-01 7 ЖИТАРКИ нок. каша 190 гр (ХИПП) 6036 парчиња

ХИП.АЛ30407-01Ф Орг.Мултицереалија со хелда, каша 200г (ХИПП) 787 парчиња

ХИП.31362 МАЛИНА, БАНАНА, ЈАБОЛКО ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 1023 парчиња

ХИП.ДА41008 ОРГ.ЈАГОДА,МАЛИНА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 2117 парчиња

ХИП.31361 ЈАБОЛКО, БАНАНА, ОВЕС ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 910 парчиња

ХИП.АЛ2048-01 ХИП 2 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 572 парчиња

ХИП.ДА41010 ОРГ.МАНГО,ЈАГОДА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 1466 парчиња

ХИП.АЛ2894 ЦЕРАЛИЈА БАНАНА КАКАО каша 200 гр (ХИПП) 765 парчиња

ХИП.6123/249 Б.О. ЈАГ.СО МОРКОВ И КОМПИР каша 190 гр (ХИПП) 1982 парчиња

ХИП.АЛ4232-БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 1083 парчиња

ХИП.АЛ3600 КОМОРАЦА чај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 72 парчиња

ХИП.АЛ2345 ЗА ДОИЛКИ чај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 159 парчиња

ХИП.АЛ4243 ТИКВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 1254 парчиња

ХИП.АЛ4263-ЈАБОЛКО И МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 1464 парчиња

ХИП.6153/258-ТЕЛ.СО ЗЕЛЕНЧУК И КОМПИРИ каша 190 гр (ХИПП) 2477 парчиња

ХИП.ДА42526 ПРАСКА, БАНАНА,КОКОСОВО МЛЕКО,90гр. (ХИПП) 464 парчиња

ХИП.АЛ6403-У ТЕСТ.СО КРЕМАСТ ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 876 парчиња

ХИП.6823 ТЕСТ.СО РИБА И ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 522 парчиња

ХИП.8089/8083 ВОДА   1.5 л (ХИПП) 1722 парчиња

ХИП.6152 ЗЕЛЕНЧУК СО КОМПИР И ТЕЛЕШКО  каша 125 гр (ХИПП) 42 парчиња

ХИП.АЛ4203-ШУМСКО ОВОШЈЕ  И ЈАБОЛК каша 125 гр (ХИПП) 9 парчиња

ХИП.АЛ4210-ЈАБОЛКО И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 8 парчиња

ХИП.4395-МОДРА СЛИВА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.4420 МИРАБЕЛ СЛИВА ВО ЈАБОЛКО И ПРАСКА каша 190 гр (ХИПП) 2700 парчиња

ХИП.4815 ИНТЕГР.житарици СЛИВА-круша каша 190 гр (ХИПП) 2259 парчиња

ХИП.8602 ПРАСКА,БАНАНА И ЈАБОЛКО смоотхј 120 гр (ХИПП) 7187 парчиња

ХИП.АЛ3531 ОВОСНИ МУСЛИ (ХИПП) 1561 парчиња

ХИП.АЛ3644 КОМОРАЦА ЕКСТРАКТ 15Кс0.36г (ХИПП) 9224 парчиња

ХИП.АЛ4200-КАЈСИЈА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 11943 парчиња

ХИП.АЛ4202-ПРАСКА каша 125 гр (ХИПП) 6939 парчиња

ХИП.АЛ4701 ОВОШНА каша СО ОВЕС каша 100гр (ХИПП) 4193 парчиња

ХИП.АЛ4704 ОВОШНА каша СО ХЕЉДА каша 100гр (ХИПП) 14819 парчиња

ХИП.АЛ4830 ИНТЕГРАЛНА БАНАНА-круша каша 190 гр (ХИПП) 4389 парчиња

ХИП.АЛ8042 ПРАСКА  сок 200 мл (ХИПП)1гр.(БИОАГ) 12522 парчиња

ХИП.АЛ4205-ПРАСКА СО круша каша 125 гр (ХИПП) 9761 парчиња

ХИП.АЛ4221-КАЈСИЈА ВО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 4797 парчиња

ХИП.84007 ПРАСКА, БАНАНА, ЈАБОЛКО овесно смути 120мл.(ХИПП) 28847 парчиња

ХИП.АЛ2148 ХИП ХА 2 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 5903 парчиња

ХИП.АЛ82017 ОРГАНСКИ БЕБИ БИСКВИТ 180гр. (ХИПП) 8203 парчиња

ХИП.6280 МОРКОВ СО ПЧЕНКА И ТЕЛЕШКО  каша 190гр (ХИПП) 10318 парчиња

ХИП.ХР5515 ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 6701 парчиња

ХИП.АЛ4010 МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 12291 парчиња

ХИП.6143/255-ТЕЛ.ОБРОК СО ОРИЗ И МОРКОВ каша 190 гр (ХИПП) 4158 парчиња

ХИП.ДА44003 ОРГ.СЛИВА ,круша ,ИНТ.ЖИТАРКИ каша 160гр.(ХИПП) 2303 парчиња

ХИП.АЛ4800-ИНТЕГ. ЖИТ. СО МЕ[АНО ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 8163 парчиња

ХИП.АЛ8523-02 БАН,круша,МАНГО каша 100гр (ХИПП) 530 парчиња

ХИП.АЛ4320-КРУША И ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 24252 парчиња

ХИП.ХР5513 КАКАО СО БАНАНА нок. каша 190 гр (ХИПП) 7407 парчиња

ХИП.ДА84500 круша,БАНАНА,ГРОЗЈЕ СО ОВЕС спорт 120 гр (ХИПП) 15882 парчиња

ХИП.АЛ4063 БАБЈ ТИКВА каша 125 гр (ХИПП) 905 парчиња

ХИП.АЛ4803-ИНТЕГР.ЖИТ. СО ЈАБ И БАНАНА  каша 190 гр (ХИПП) 10204 парчиња

ХИП.АБ8534-02Ф ИНТ.ЖИТАР.ЈАБ.БАНАНА,МАЛИНИ каша 100гр (ХИПП) 10171 парчиња

ХИП.АЛ5509-У ГРИЗ,ЈАБОЛКО,ПРАСКА нок. каша 190 гр (ХИПП) 6384 парчиња



ХИП.ХР4300-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 190 гр (ХИПП) 1966 парчиња

ХИП.АЛ2951 БЕБИ ГРИЗ каша 250гр. (ХИПП) 1441 парчиња

ХИП.АЛ4233-БЕБИ ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 17787 парчиња

ХИП.АЛ2016 ХИП 1 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 11052 парчиња

ХИП.АБ8508 ЈАБОЛКО БАНАНА СО БЕБИ КЕКС каша 100гр (ХИПП) 550 парчиња

ХИП.ДА84501 БАНАНА,ПОРТОКАЛ,круша СО ОРИЗ спорт 120 гр (ХИПП) 3890 парчиња

ХИП.АЛ4253-СЛИВИ каша 125 гр (ХИПП) 3210 парчиња

ХИП.3554-03  КРЦКАВИ ПРСТЕНИ 25г (ХИПП) 19182 парчиња

ХИП.АЛ8022-МУЛТИВИТАМИНСКИ сок 200 мл (ХИПП) 2826 парчиња

ХИП.АЛ2303-У ОРС 200 ЈАБОЛКО  200 мл (ХИПП) 19741 парчиња

ХИП.АЛ4262-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 125 гр (ХИПП) 18454 парчиња

ХИП.АЛ8520 ЈАБ,круша,БАНАНА каша 100гр (ХИПП) 633 парчиња

ХИП.АЛ2144 ХИП ХА 1 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 940 парчиња

ХИП.АЛ5514-У БЕБИ КЕКС СО ЈАБОЛКО нок. каша 190 гр (ХИПП) 1954 парчиња

ХИП.6200/247-Б.О П^. СО КОМП. И МИСИРКА каша 190 гр (ХИПП) 11112 парчиња

ХИП.3533-01 ОРГАНСКИ СНЕГУЛКИ 200г (ХИПП) 11268 парчиња

ХИП.АЛ4396-ПРАСКА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 3588 парчиња

ХИП.АЛ2965 НОКНА СО КЕКС каша 250гр.(ХИПП) 2001 парчиња

ХИП.АЛ4710 ИНТ.ЖИТ,БАН.КЕКС каша 190 гр (ХИПП) 7061 парчиња

ХИП.АЛ4224 МЕШАНО овошје (СУН ФРУИТС) каша 125 гр (ХИПП) 1781 парчиња

ХИП.АЛ6230-01-У ШПАГЕТИ БОЛОНЕЗЕ каша 190 гр (ХИПП) 10872 парчиња

ХИП.ХР6250-ПИЛ.СО ОРИЗ И ЗЕЛЕНЧУК каша 190 гр (ХИПП) 7548 парчиња

ХИП.АЛ2056-1 ХИП 3 (ОРГАНИЦ) ЈУНИОР 500гр (ХИПП) 2095 парчиња

ХИП.АЛ2019 ХИП 1 (ОРГАНИК) 800гр  (ХИПП) 4441 парчиња

ХИП.АЛ2918 5 ЖИТАРИЦИ СО СЛИВА 250гр. каша (ХИПП) 9324 парчиња

ХИП.АЛ8526-02 СЛИВА,ЦРНА РИБИЗЛА ВО круша  каша 100 гр (ХИПП) 3440 парчиња

ХИП.АЛ8043 СЛИВИ сок 200 мл (ХИПП) 2309 парчиња

ХИП.АЛ6550-01-У ТЕСТ.СО РИБА,СОС ОД БРОКУЛА каша 220 гр (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.АЛ2307 ХИП АНТИ-РЕФЛУКС ОРГ. 300гр (ХИПП) 1396 парчиња

ХИП.8604 БОРОВИНКИ СО ЈАБОЛКО И круша смоотхј 120 гр (ХИПП) 1563 парчиња

ХИП.АЛ2953 П^ЕНКА СО овошје  каша 250 гр (ХИПП) 1496 парчиња

ХИП.АЛ5512-У БАНАНА И ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 1669 парчиња

ХИП.6105 МОРКОВ СО КОМПИР И ЛОСОС каша 190гр (ХИПП) 1113 парчиња

ХИП.АЛ30405 ОРГ.МУЛТИЦЕРАЛИЈА 100% каша 200 гр (ХИПП) 661 парчиња

ХИП.АЛ4013 МЕ[АН ЗЕЛЕНЧУК каша 125 гр (ХИПП) 3543 парчиња

ХИП.АЛ2097-04 ХИП 3 (КОМБИОТИЦ М ЈУНИОР) 500гр (ХИПП) 3178 парчиња

ХИП.АЛ30402 ОРГ.БЕБИ ОРИЗ 100% каша 200 гр (ХИПП) 2409 парчиња

ХИП.АЛ2840 ОРГ.БЕБИ П^ЕНКА 100% каша 200 гр (ХИПП) 2076 парчиња

ХИП.4414 НЕКТАРИНА СО ЈАБОЛКО И МАНГО каша 190 гр (ХИПП) 922 парчиња

ХИП.АБ42534 ЈАБОЛКО СО МАНГО, БАНАНА И МОРКОВ 100гр. (ХИПП) 5556 парчиња

ХИП.АБ8525-02 ЈАБОЛКА И ПРАСКА СО ШУМСКИ ПЛОДОВИ 100гр. (ХИПП) 8398 парчиња

ХИП.АБ8572 ЈАБОЛКО И круша 100гр. (ХИПП) 7022 парчиња

ХИП.АБ8573-Ф ЈАБОЛКО И БАНАНА 100гр. (ХИПП) 11802 парчиња

ХИП.АЛ2102-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 4334 парчиња

ХИП.АЛ2103 ХИП 2 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 2057 парчиња

ХИП.АЛ2104 ХИП 1 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 2231 парчиња

ХИП.АЛ2105 ХИП 2 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 4524 парчиња

ХИП.АЛ6803-01 ЗЕЛЕНЧУК СО ТЕСТЕНИНИ И ПИЛЕШКО 220гр. (ХИПП) 23993 парчиња

ХИП.АЛ6833-01 ТЕСТЕНИНИ ВО СОС ОД ДОМАТИ СО ТЕЛЕШКО  МЕСО 220гр. (ХИПП) 5560 парчиња

ХИП.ДА6050-01 МЕСАН ЗЕЛЕНЧУК СО ЛЕКА И ОРИЗ 190гр. (ХИПП) 15952 парчиња

ХИП.АЛ2012-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 13706 парчиња

ХИП.АЛ4703-ИНТЕГ. ЖИТ.СО ОРИЗ И ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 8387 парчиња

ХИП.АЛ4012-БРОКУЛА СО ОРИЗ каша 125 гр (ХИПП) 8071 парчиња

ХИП.АЛ8040 ЈАБ.И МОРКОВ  сок 200 мл (ХИПП) 4272 парчиња

ХИП.ДА42502 КАЛИНКА,АЦЕРОЛА,ЈАБ.МАЛИНА 100гр (ХИПП) 3843 парчиња

ХИП.АЛ3331 ЈАБОЛКО СО ОВЕС нокна каша (ХИПП) 1913 парчиња

ХИП.АЛ2963 НОКНА ЈАБОЛ. СО КОМОР.каша (ХИПП) 3660 парчиња

ХИП.ХР4341-ПРАСКА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 5786 парчиња

ХИП.АЛ8012 ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 5800 парчиња

ХИП.АЛ8521-02  ЈАГОДА,БАНАНА,ЈАБ каша 100гр (ХИПП) 1284 парчиња

ХИП.АЛ2013 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  800 гр (ХИПП) 2006 парчиња

ХИП.АЛ2094-1 ХИП 2 (КОМБИОТИК) 800 гр (ХИПП) 7451 парчиња

ХИП.ДА84000 ЦРВЕНО овошје СО ЈАБОЛКО И БАНАНА смоотхј 120 гр (ХИПП) 2114 парчиња

ХИП.АЛ8032 КРУШКА сок 200 мл (ХИПП) 5910 парчиња

ХИП.6253-ОРИЗ СО ЗЕЛЕНЧУК И ПИЛЕШКО каша 125гр (ХИПП) 5040 парчиња

ХИП.АЛ2348 ДОИЛКИ ~чај 200 гр (ХИПП) 5465 парчиња

ХИП.3564-04 ОРГ.ДЕТСКИ ФЛИПС 30г. Орг. (ХИПП) 6036 парчиња

ХИП.ДА47011-Ф ЈАБОЛКО,БАНАНА,МАНГО И КОКОС.МЛЕКО 100гр (ХИПП) 787 парчиња



ХИП.ХР4323-КАЈСИЈА каша 190 гр (ХИПП) 1023 парчиња

ХИП.АЛ6400-01-У ШПАГЕТИ СО ДОМАТИ И МОЦАРЕЛА каша 220 гр (ХИПП) 2117 парчиња

ХИП.3566 ОРГ.ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА СО ЈАБОЛКО,30гр. (ХИПП) 910 парчиња

ХИП.АЛ3569-03 БОРОВИНКА ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА 30г (ХИПП) 572 парчиња

ХИП.АЛ8030 ГРОЗЈЕ И ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 1466 парчиња

ХИП.АЛ2036-М ХИП 2 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 765 парчиња

ХИП.АЛ8003 ЦРВЕНО ОВОШЈЕ  сок 200 мл (ХИПП) 1982 парчиња

ХИП.АЛ4212-КАЈСИЈА  каша 125 гр (ХИПП) 1083 парчиња

ХИП.АЛ4204 СЛИВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 72 парчиња

ХИП.5516-01 7 ЖИТАРКИ нок. каша 190 гр (ХИПП) 159 парчиња

ХИП.АЛ30407-01Ф Орг.Мултицереалија со хелда, каша 200г (ХИПП) 1254 парчиња

ХИП.31362 МАЛИНА, БАНАНА, ЈАБОЛКО ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 1464 парчиња

ХИП.ДА41008 ОРГ.ЈАГОДА,МАЛИНА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 2477 парчиња

ХИП.31361 ЈАБОЛКО, БАНАНА, ОВЕС ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 464 парчиња

ХИП.АЛ2048-01 ХИП 2 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 876 парчиња

ХИП.ДА41010 ОРГ.МАНГО,ЈАГОДА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 522 парчиња

ХИП.АЛ2894 ЦЕРАЛИЈА БАНАНА КАКАО каша 200 гр (ХИПП) 1722 парчиња

ХИП.6123/249 Б.О. ЈАГ.СО МОРКОВ И КОМПИР каша 190 гр (ХИПП) 42 парчиња

ХИП.АЛ4232-БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 9 парчиња

ХИП.АЛ3600 КОМОРАЦА чај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 8 парчиња

ХИП.АЛ2345 ЗА ДОИЛКИ чај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.АЛ4243 ТИКВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 2700 парчиња

ХИП.АЛ4263-ЈАБОЛКО И МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 2259 парчиња

ХИП.6153/258-ТЕЛ.СО ЗЕЛЕНЧУК И КОМПИРИ каша 190 гр (ХИПП) 7187 парчиња

ХИП.ДА42526 ПРАСКА, БАНАНА,КОКОСОВО МЛЕКО,90гр. (ХИПП) 1561 парчиња

ХИП.АЛ6403-У ТЕСТ.СО КРЕМАСТ ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 9224 парчиња

ХИП.6823 ТЕСТ.СО РИБА И ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 11943 парчиња

ХИП.8089/8083 ВОДА   1.5 л (ХИПП) 6939 парчиња

ХИП.6152 ЗЕЛЕНЧУК СО КОМПИР И ТЕЛЕШКО  каша 125 гр (ХИПП) 4193 парчиња

ХИП.АЛ4203-ШУМСКО ОВОШЈЕ  И ЈАБОЛК каша 125 гр (ХИПП) 14819 парчиња

ХИП.АЛ4210-ЈАБОЛКО И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 4389 парчиња

ХИП.4395-МОДРА СЛИВА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 12522 парчиња

ХИП.4420 МИРАБЕЛ СЛИВА ВО ЈАБОЛКО И ПРАСКА каша 190 гр (ХИПП) 9761 парчиња

ХИП.4815 ИНТЕГР.ЖИТАРИЦИ СЛИВА-круша каша 190 гр (ХИПП) 4797 парчиња

ХИП.8602 ПРАСКА,БАНАНА И ЈАБОЛКО смоотхј 120 гр (ХИПП) 28847 парчиња

ХИП.АЛ3531 ОВОСНИ МУСЛИ (ХИПП) 5903 парчиња

ХИП.АЛ3644 КОМОРАЦА ЕКСТРАКТ 15Кс0.36г (ХИПП) 8203 парчиња

ХИП.АЛ4200-КАЈСИЈА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 10318 парчиња

ХИП.АЛ4202-ПРАСКА каша 125 гр (ХИПП) 6701 парчиња

ХИП.АЛ4701 ОВОШНА каша СО ОВЕС каша 100гр (ХИПП) 12291 парчиња

ХИП.АЛ4704 ОВОШНА каша СО ХЕЉДА каша 100гр (ХИПП) 4158 парчиња

ХИП.АЛ4830 ИНТЕГРАЛНА БАНАНА-круша каша 190 гр (ХИПП) 2303 парчиња

ХИП.АЛ8042 ПРАСКА  сок 200 мл (ХИПП)1гр.(БИОАГ) 8163 парчиња

ХИП.АЛ4205-ПРАСКА СО круша каша 125 гр (ХИПП) 530 парчиња

ХИП.АЛ4221-КАЈСИЈА ВО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 24252 парчиња

ХИП.84007 ПРАСКА, БАНАНА, ЈАБОЛКО овесно смути 120мл.(ХИПП) 7407 парчиња

ХИП.АЛ2148 ХИП ХА 2 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 15882 парчиња

ХИП.АЛ82017 ОРГАНСКИ БЕБИ БИСКВИТ 180гр. (ХИПП) 905 парчиња

ХИП.6280 МОРКОВ СО ПЧЕНКА И ТЕЛЕШКО  каша 190гр (ХИПП) 10204 парчиња

ХИП.ХР5515 ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 10171 парчиња

ХИП.АЛ4010 МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 6384 парчиња

ХИП.6143/255-ТЕЛ.ОБРОК СО ОРИЗ И МОРКОВ каша 190 гр (ХИПП) 1966 парчиња

ХИП.ДА44003 ОРГ.СЛИВА ,круша ,ИНТ.ЖИТАРКИ каша 160гр.(ХИПП) 1441 парчиња

ХИП.АЛ4800-ИНТЕГ. ЖИТ. СО МЕ[АНО ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 17787 парчиња

ХИП.АЛ8523-02 БАН,круша,МАНГО каша 100гр (ХИПП) 11052 парчиња

ХИП.АЛ4320-КРУША И ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 550 парчиња

ХИП.ХР5513 КАКАО СО БАНАНА нок. каша 190 гр (ХИПП) 3890 парчиња

ХИП.ДА84500 круша,БАНАНА,ГРОЗЈЕ СО ОВЕС спорт 120 гр (ХИПП) 3210 парчиња

ХИП.АЛ4063 БАБЈ ТИКВА каша 125 гр (ХИПП) 19182 парчиња

ХИП.АЛ4803-ИНТЕГР.ЖИТ. СО ЈАБ И БАНАНА  каша 190 гр (ХИПП) 2826 парчиња

ХИП.АБ8534-02Ф ИНТ.ЖИТАР.ЈАБ.БАНАНА,МАЛИНИ каша 100гр (ХИПП) 19741 парчиња

ХИП.АЛ5509-У ГРИЗ,ЈАБОЛКО,ПРАСКА нок. каша 190 гр (ХИПП) 18454 парчиња

ХИП.ХР4300-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 190 гр (ХИПП) 633 парчиња

ХИП.АЛ2951 БЕБИ ГРИЗ каша 250гр. (ХИПП) 940 парчиња

ХИП.АЛ4233-БЕБИ ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 1954 парчиња

ХИП.АЛ2016 ХИП 1 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 11112 парчиња

ХИП.АБ8508 ЈАБОЛКО БАНАНА СО БЕБИ КЕКС каша 100гр (ХИПП) 11268 парчиња

ХИП.ДА84501 БАНАНА,ПОРТОКАЛ,круша СО ОРИЗ спорт 120 гр (ХИПП) 3588 парчиња



ХИП.АЛ4253-СЛИВИ каша 125 гр (ХИПП) 2001 парчиња

ХИП.3554-03  КРЦКАВИ ПРСТЕНИ 25г (ХИПП) 7061 парчиња

ХИП.АЛ8022-МУЛТИВИТАМИНСКИ сок 200 мл (ХИПП) 1781 парчиња

ХИП.АЛ2303-У ОРС 200 ЈАБОЛКО  200 мл (ХИПП) 10872 парчиња

ХИП.АЛ4262-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 125 гр (ХИПП) 7548 парчиња

ХИП.АЛ8520 ЈАБ,круша,БАНАНА каша 100гр (ХИПП) 2095 парчиња

ХИП.АЛ2144 ХИП ХА 1 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 4441 парчиња

ХИП.АЛ5514-У БЕБИ КЕКС СО ЈАБОЛКО нок. каша 190 гр (ХИПП) 9324 парчиња

ХИП.6200/247-Б.О П^. СО КОМП. И МИСИРКА каша 190 гр (ХИПП) 3440 парчиња

ХИП.3533-01 ОРГАНСКИ СНЕГУЛКИ 200г (ХИПП) 2309 парчиња

ХИП.АЛ4396-ПРАСКА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.АЛ2965 НОКНА СО КЕКС каша 250гр.(ХИПП) 1396 парчиња

ХИП.АЛ4710 ИНТ.ЗИТ,БАН.КЕКС каша 190 гр (ХИПП) 1563 парчиња

ХИП.АЛ4224 МЕШАНО овошје (СУН ФРУИТС) каша 125 гр (ХИПП) 1496 парчиња

ХИП.АЛ6230-01-У ШПАГЕТИ БОЛОНЕЗЕ каша 190 гр (ХИПП) 1669 парчиња

ХИП.ХР6250-ПИЛ.СО ОРИЗ И ЗЕЛЕНЧУК каша 190 гр (ХИПП) 1113 парчиња

ХИП.АЛ2056-1 ХИП 3 (ОРГАНИЦ) ЈУНИОР 500гр (ХИПП) 661 парчиња

ХИП.АЛ2019 ХИП 1 (ОРГАНИК) 800гр  (ХИПП) 3543 парчиња

ХИП.АЛ2918 5 ЖИТАРИЦИ СО СЛИВА 250гр. каша (ХИПП) 3178 парчиња

ХИП.АЛ8526-02 СЛИВА,ЦРНА РИБИЗЛА ВО круша  каша 100 гр (ХИПП) 2409 парчиња

ХИП.АЛ8043 СЛИВИ сок 200 мл (ХИПП) 2076 парчиња

ХИП.АЛ6550-01-У ТЕСТ.СО РИБА,СОС ОД БРОКУЛА каша 220 гр (ХИПП) 922 парчиња

ХИП.АЛ2307 ХИП АНТИ-РЕФЛУКС ОРГ. 300гр (ХИПП) 5556 парчиња

ХИП.8604 БОРОВИНКИ СО ЈАБОЛКО И круша смоотхј 120 гр (ХИПП) 8398 парчиња

ХИП.АЛ2953 П^ЕНКА СО овошје  каша 250 гр (ХИПП) 7022 парчиња

ХИП.АЛ5512-У БАНАНА И ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 11802 парчиња

ХИП.6105 МОРКОВ СО КОМПИР И ЛОСОС каша 190гр (ХИПП) 4334 парчиња

ХИП.АЛ30405 ОРГ.МУЛТИЦЕРАЛИЈА 100% каша 200 гр (ХИПП) 2057 парчиња

ХИП.АЛ4013 МЕ[АН ЗЕЛЕНЧУК каша 125 гр (ХИПП) 2231 парчиња

ХИП.АЛ2097-04 ХИП 3 (КОМБИОТИЦ М ЈУНИОР) 500гр (ХИПП) 4524 парчиња

ХИП.АЛ30402 ОРГ.БЕБИ ОРИЗ 100% каша 200 гр (ХИПП) 23993 парчиња

ХИП.АЛ2840 ОРГ.БЕБИ П^ЕНКА 100% каша 200 гр (ХИПП) 5560 парчиња

ХИП.4414 НЕКТАРИНА СО ЈАБОЛКО И МАНГО каша 190 гр (ХИПП) 15952 парчиња

ХИП.АБ42534 ЈАБОЛКО СО МАНГО, БАНАНА И МОРКОВ 100гр. (ХИПП) 13706 парчиња

ХИП.АБ8525-02 ЈАБОЛКА И ПРАСКА СО ШУМСКИ ПЛОДОВИ 100гр. (ХИПП) 8387 парчиња

ХИП.АБ8572 ЈАБОЛКО И круша 100гр. (ХИПП) 8071 парчиња

ХИП.АБ8573-Ф ЈАБОЛКО И БАНАНА 100гр. (ХИПП) 4272 парчиња

ХИП.АЛ2102-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 3843 парчиња

ХИП.АЛ2103 ХИП 2 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 1913 парчиња

ХИП.АЛ2104 ХИП 1 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 3660 парчиња

ХИП.АЛ2105 ХИП 2 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 5786 парчиња

ХИП.АЛ6803-01 ЗЕЛЕНЧУК СО ТЕСТЕНИНИ И ПИЛЕШКО 220гр. (ХИПП) 5800 парчиња

ХИП.АЛ6833-01 ТЕСТЕНИНИ ВО СОС ОД ДОМАТИ СО ТЕЛЕШКО  МЕСО 220гр. (ХИПП) 1284 парчиња

ХИП.ДА6050-01 МЕСАН ЗЕЛЕНЧУК СО ЛЕКА И ОРИЗ 190гр. (ХИПП) 2006 парчиња

ХИП.АЛ2012-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 7451 парчиња

ХИП.АЛ4703-ИНТЕГ. ЖИТ.СО ОРИЗ И ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 2114 парчиња

ХИП.АЛ4012-БРОКУЛА СО ОРИЗ каша 125 гр (ХИПП) 5910 парчиња

ХИП.АЛ8040 ЈАБ.И МОРКОВ  сок 200 мл (ХИПП) 5040 парчиња

ХИП.ДА42502 КАЛИНКА,АЦЕРОЛА,ЈАБ.МАЛИНА 100гр (ХИПП) 5465 парчиња

ХИП.АЛ3331 ЈАБОЛКО СО ОВЕС нокна каша (ХИПП) 6036 парчиња

ХИП.АЛ2963 НОКНА ЈАБОЛ. СО КОМОР.каша (ХИПП) 787 парчиња

ХИП.ХР4341-ПРАСКА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 1023 парчиња

ХИП.АЛ8012 ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 2117 парчиња

ХИП.АЛ8521-02  ЈАГОДА,БАНАНА,ЈАБ каша 100гр (ХИПП) 910 парчиња

ХИП.АЛ2013 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  800 гр (ХИПП) 572 парчиња

ХИП.АЛ2094-1 ХИП 2 (КОМБИОТИК) 800 гр (ХИПП) 1466 парчиња

ХИП.ДА84000 ЦРВЕНО овошје СО ЈАБОЛКО И БАНАНА смоотхј 120 гр (ХИПП) 765 парчиња

ХИП.АЛ8032 КРУШКА сок 200 мл (ХИПП) 1982 парчиња

ХИП.6253-ОРИЗ СО ЗЕЛЕНЧУК И ПИЛЕШКО каша 125гр (ХИПП) 1083 парчиња

ХИП.АЛ2348 ДОИЛКИ ~чај 200 гр (ХИПП) 72 парчиња

ХИП.3564-04 ОРГ.ДЕТСКИ ФЛИПС 30г. Орг. (ХИПП) 159 парчиња

ХИП.ДА47011-Ф ЈАБОЛКО,БАНАНА,МАНГО И КОКОС.МЛЕКО 100гр (ХИПП) 1254 парчиња

ХИП.ХР4323-КАЈСИЈА каша 190 гр (ХИПП) 1464 парчиња

ХИП.АЛ6400-01-У ШПАГЕТИ СО ДОМАТИ И МОЦАРЕЛА каша 220 гр (ХИПП) 2477 парчиња

ХИП.3566 ОРГ.ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА СО ЈАБОЛКО,30гр. (ХИПП) 464 парчиња

ХИП.АЛ3569-03 БОРОВИНКА ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА 30г (ХИПП) 876 парчиња

ХИП.АЛ8030 ГРОЗЈЕ И ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 522 парчиња

ХИП.АЛ2036-М ХИП 2 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 1722 парчиња



ХИП.АЛ8003 ЦРВЕНО ОВОШЈЕ  сок 200 мл (ХИПП) 42 парчиња

ХИП.АЛ4212-КАЈСИЈА  каша 125 гр (ХИПП) 9 парчиња

ХИП.АЛ4204 СЛИВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 8 парчиња

ХИП.5516-01 7 ЖИТАРКИ нок. каша 190 гр (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.АЛ30407-01Ф Орг.Мултицереалија со хелда, каша 200г (ХИПП) 2700 парчиња

ХИП.31362 МАЛИНА, БАНАНА, ЈАБОЛКО ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 2259 парчиња

ХИП.ДА41008 ОРГ.ЈАГОДА,МАЛИНА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 7187 парчиња

ХИП.31361 ЈАБОЛКО, БАНАНА, ОВЕС ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 1561 парчиња

ХИП.АЛ2048-01 ХИП 2 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 9224 парчиња

ХИП.ДА41010 ОРГ.МАНГО,ЈАГОДА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 11943 парчиња

ХИП.АЛ2894 ЦЕРАЛИЈА БАНАНА КАКАО каша 200 гр (ХИПП) 6939 парчиња

ХИП.6123/249 Б.О. ЈАГ.СО МОРКОВ И КОМПИР каша 190 гр (ХИПП) 4193 парчиња

ХИП.АЛ4232-БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 14819 парчиња

ХИП.АЛ3600 КОМОРАЦА ~чај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 4389 парчиња

ХИП.АЛ2345 ЗА ДОИЛКИ ~чај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 12522 парчиња

ХИП.АЛ4243 ТИКВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 9761 парчиња

ХИП.АЛ4263-ЈАБОЛКО И МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 4797 парчиња

ХИП.6153/258-ТЕЛ.СО ЗЕЛЕНЧУК И КОМПИРИ каша 190 гр (ХИПП) 28847 парчиња

ХИП.ДА42526 ПРАСКА, БАНАНА,КОКОСОВО МЛЕКО,90гр. (ХИПП) 5903 парчиња

ХИП.АЛ6403-У ТЕСТ.СО КРЕМАСТ ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 8203 парчиња

ХИП.6823 ТЕСТ.СО РИБА И ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 10318 парчиња

ХИП.8089/8083 ВОДА   1.5 л (ХИПП) 6701 парчиња

ХИП.6152 ЗЕЛЕНЧУК СО КОМПИР И ТЕЛЕШКО  каша 125 гр (ХИПП) 12291 парчиња

ХИП.АЛ4203-ШУМСКО ОВОШЈЕ  И ЈАБОЛК каша 125 гр (ХИПП) 4158 парчиња

ХИП.АЛ4210-ЈАБОЛКО И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 2303 парчиња

ХИП.4395-МОДРА СЛИВА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 8163 парчиња

ХИП.4420 МИРАБЕЛ СЛИВА ВО ЈАБОЛКО И ПРАСКА каша 190 гр (ХИПП) 530 парчиња

ХИП.4815 ИНТЕГР.ЖИТАРИЦИ СЛИВА-круша каша 190 гр (ХИПП) 24252 парчиња

ХИП.8602 ПРАСКА,БАНАНА И ЈАБОЛКО смоотхј 120 гр (ХИПП) 7407 парчиња

ХИП.АЛ3531 ОВОСНИ МУСЛИ (ХИПП) 15882 парчиња

ХИП.АЛ3644 КОМОРАЦА ЕКСТРАКТ 15Кс0.36г (ХИПП) 905 парчиња

ХИП.АЛ4200-КАЈСИЈА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 10204 парчиња

ХИП.АЛ4202-ПРАСКА каша 125 гр (ХИПП) 10171 парчиња

ХИП.АЛ4701 ОВОШНА каша СО ОВЕС каша 100гр (ХИПП) 6384 парчиња

ХИП.АЛ4704 ОВОШНА каша СО ХЕЉДА каша 100гр (ХИПП) 1966 парчиња

ХИП.АЛ4830 ИНТЕГРАЛНА БАНАНА-круша каша 190 гр (ХИПП) 1441 парчиња

ХИП.АЛ8042 ПРАСКА  сок 200 мл (ХИПП)1гр.(БИОАГ) 17787 парчиња

ХИП.АЛ4205-ПРАСКА СО круша каша 125 гр (ХИПП) 11052 парчиња

ХИП.АЛ4221-КАЈСИЈА ВО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 550 парчиња

ХИП.84007 ПРАСКА, БАНАНА, ЈАБОЛКО овесно смути 120мл.(ХИПП) 3890 парчиња

ХИП.АЛ2148 ХИП ХА 2 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 3210 парчиња

ХИП.АЛ82017 ОРГАНСКИ БЕБИ БИСКВИТ 180гр. (ХИПП) 19182 парчиња

ХИП.6280 МОРКОВ СО ПЧЕНКА И ТЕЛЕШКО  каша 190гр (ХИПП) 2826 парчиња

ХИП.ХР5515 ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 19741 парчиња

ХИП.АЛ4010 МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 18454 парчиња

ХИП.6143/255-ТЕЛ.ОБРОК СО ОРИЗ И МОРКОВ каша 190 гр (ХИПП) 633 парчиња

ХИП.ДА44003 ОРГ.СЛИВА ,круша ,ИНТ.ЖИТАРКИ каша 160гр.(ХИПП) 940 парчиња

ХИП.АЛ4800-ИНТЕГ. ЖИТ. СО МЕ[АНО ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 1954 парчиња

ХИП.АЛ8523-02 БАН,круша,МАНГО каша 100гр (ХИПП) 11112 парчиња

ХИП.АЛ4320-КРУША И ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 11268 парчиња

ХИП.ХР5513 КАКАО СО БАНАНА нок. каша 190 гр (ХИПП) 3588 парчиња

ХИП.ДА84500 круша,БАНАНА,ГРОЗЈЕ СО ОВЕС спорт 120 гр (ХИПП) 2001 парчиња

ХИП.АЛ4063 БАБИ ТИКВА каша 125 гр (ХИПП) 7061 парчиња

ХИП.АЛ4803-ИНТЕГР.ЖИТ. СО ЈАБ И БАНАНА  каша 190 гр (ХИПП) 1781 парчиња

ХИП.АБ8534-02Ф ИНТ.ЖИТАР.ЈАБ.БАНАНА,МАЛИНИ каша 100гр (ХИПП) 10872 парчиња

ХИП.АЛ5509-У ГРИЗ,ЈАБОЛКО,ПРАСКА нок. каша 190 гр (ХИПП) 7548 парчиња

ХИП.ХР4300-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 190 гр (ХИПП) 2095 парчиња

ХИП.АЛ2951 БЕБИ ГРИЗ каша 250гр. (ХИПП) 4441 парчиња

ХИП.АЛ4233-БЕБИ ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 9324 парчиња

ХИП.АЛ2016 ХИП 1 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 3440 парчиња

ХИП.АБ8508 ЈАБОЛКО БАНАНА СО БЕБИ КЕКС каша 100гр (ХИПП) 2309 парчиња

ХИП.ДА84501 БАНАНА,ПОРТОКАЛ,круша СО ОРИЗ спорт 120 гр (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.АЛ4253-СЛИВИ каша 125 гр (ХИПП) 1396 парчиња

ХИП.3554-03  КРЦКАВИ ПРСТЕНИ 25г (ХИПП) 1563 парчиња

ХИП.АЛ8022-МУЛТИВИТАМИНСКИ сок 200 мл (ХИПП) 1496 парчиња

ХИП.АЛ2303-У ОРС 200 ЈАБОЛКО  200 мл (ХИПП) 1669 парчиња

ХИП.АЛ4262-КРУША ВИЛЈАМОВКА каша 125 гр (ХИПП) 1113 парчиња

ХИП.АЛ8520 ЈАБ,круша,БАНАНА каша 100гр (ХИПП) 661 парчиња



ХИП.АЛ2144 ХИП ХА 1 (КОМБИОТИК) ХИПОАЛЕРГЕНА Ф-ЛА 350 гр (ХИПП) 3543 парчиња

ХИП.АЛ5514-У БЕБИ КЕКС СО ЈАБОЛКО нок. каша 190 гр (ХИПП) 3178 парчиња

ХИП.6200/247-Б.О П^. СО КОМП. И МИСИРКА каша 190 гр (ХИПП) 2409 парчиња

ХИП.3533-01 ОРГАНСКИ СНЕГУЛКИ 200г (ХИПП) 2076 парчиња

ХИП.АЛ4396-ПРАСКА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 922 парчиња

ХИП.АЛ2965 НОКНА СО КЕКС каша 250гр.(ХИПП) 5556 парчиња

ХИП.АЛ4710 ИНТ.ЖИТ,БАН.КЕКС каша 190 гр (ХИПП) 8398 парчиња

ХИП.АЛ4224 МЕШАНО овошје (СУН ФРУИТС) каша 125 гр (ХИПП) 7022 парчиња

ХИП.АЛ6230-01-У ШПАГЕТИ БОЛОНЕЗЕ каша 190 гр (ХИПП) 11802 парчиња

ХИП.ХР6250-ПИЛ.СО ОРИЗ И ЗЕЛЕНЧУК каша 190 гр (ХИПП) 4334 парчиња

ХИП.АЛ2056-1 ХИП 3 (ОРГАНИЦ) ЈУНИОР 500гр (ХИПП) 2057 парчиња

ХИП.АЛ2019 ХИП 1 (ОРГАНИК) 800гр  (ХИПП) 2231 парчиња

ХИП.АЛ2918 5 ЖИТАРИЦИ СО СЛИВА 250гр. каша (ХИПП) 4524 парчиња

ХИП.АЛ8526-02 СЛИВА,ЦРНА РИБИЗЛА ВО круша  каша 100 гр (ХИПП) 23993 парчиња

ХИП.АЛ8043 СЛИВИ сок 200 мл (ХИПП) 5560 парчиња

ХИП.АЛ6550-01-У ТЕСТ.СО РИБА,СОС ОД БРОКУЛА каша 220 гр (ХИПП) 15952 парчиња

ХИП.АЛ2307 ХИП АНТИ-РЕФЛУКС ОРГ. 300гр (ХИПП) 13706 парчиња

ХИП.8604 БОРОВИНКИ СО ЈАБОЛКО И круша смоотхј 120 гр (ХИПП) 8387 парчиња

ХИП.АЛ2953 П^ЕНКА СО овошје  каша 250 гр (ХИПП) 8071 парчиња

ХИП.АЛ5512-У БАНАНА И ГРИЗ нок. каша 190 гр (ХИПП) 4272 парчиња

ХИП.6105 МОРКОВ СО КОМПИР И ЛОСОС каша 190гр (ХИПП) 3843 парчиња

ХИП.АЛ30405 ОРГ.МУЛТИЦЕРАЛИЈА 100% каша 200 гр (ХИПП) 1913 парчиња

ХИП.АЛ4013 МЕ[АН ЗЕЛЕНЧУК каша 125 гр (ХИПП) 3660 парчиња

ХИП.АЛ2097-04 ХИП 3 (КОМБИОТИЦ М ЈУНИОР) 500гр (ХИПП) 5786 парчиња

ХИП.АЛ30402 ОРГ.БЕБИ ОРИЗ 100% каша 200 гр (ХИПП) 5800 парчиња

ХИП.АЛ2840 ОРГ.БЕБИ П^ЕНКА 100% каша 200 гр (ХИПП) 1284 парчиња

ХИП.4414 НЕКТАРИНА СО ЈАБОЛКО И МАНГО каша 190 гр (ХИПП) 2006 парчиња

ХИП.АБ42534 ЈАБОЛКО СО МАНГО, БАНАНА И МОРКОВ 100гр. (ХИПП) 7451 парчиња

ХИП.АБ8525-02 ЈАБОЛКА И ПРАСКА СО ШУМСКИ ПЛОДОВИ 100гр. (ХИПП) 2114 парчиња

ХИП.АБ8572 ЈАБОЛКО И круша 100гр. (ХИПП) 5910 парчиња

ХИП.АБ8573-Ф ЈАБОЛКО И БАНАНА 100гр. (ХИПП) 5040 парчиња

ХИП.АЛ2102-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 5465 парчиња

ХИП.АЛ2103 ХИП 2 (КОМБИОТИК ОРГ.) 300гр. (ХИПП) 6036 парчиња

ХИП.АЛ2104 ХИП 1 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 787 парчиња

ХИП.АЛ2105 ХИП 2 (КОМБИОТИК М ОРГ.) 800гр. (ХИПП) 1023 парчиња

ХИП.АЛ6803-01 ЗЕЛЕНЧУК СО ТЕСТЕНИНИ И ПИЛЕШКО 220гр. (ХИПП) 2117 парчиња

ХИП.АЛ6833-01 ТЕСТЕНИНИ ВО СОС ОД ДОМАТИ СО ТЕЛЕШКО  МЕСО 220гр. (ХИПП) 910 парчиња

ХИП.ДА6050-01 МЕСАН ЗЕЛЕНЧУК СО ЛЕКА И ОРИЗ 190гр. (ХИПП) 572 парчиња

ХИП.АЛ2012-01 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 1466 парчиња

ХИП.АЛ4703-ИНТЕГ. ЖИТ.СО ОРИЗ И ОВОШЈЕ  каша 190 гр (ХИПП) 765 парчиња

ХИП.АЛ4012-БРОКУЛА СО ОРИЗ каша 125 гр (ХИПП) 1982 парчиња

ХИП.АЛ8040 ЈАБ.И МОРКОВ  сок 200 мл (ХИПП) 1083 парчиња

ХИП.ДА42502 КАЛИНКА,АЦЕРОЛА,ЈАБ.МАЛИНА 100гр (ХИПП) 72 парчиња

ХИП.АЛ3331 ЈАБОЛКО СО ОВЕС нокна каша (ХИПП) 159 парчиња

ХИП.АЛ2963 НОКНА ЈАБОЛ. СО КОМОР.каша (ХИПП) 1254 парчиња

ХИП.ХР4341-ПРАСКА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 1464 парчиња

ХИП.АЛ8012 ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 2477 парчиња

ХИП.АЛ8521-02  ЈАГОДА,БАНАНА,ЈАБ каша 100гр (ХИПП) 464 парчиња

ХИП.АЛ2013 ХИП 1 (КОМБИОТИК)  800 гр (ХИПП) 876 парчиња

ХИП.АЛ2094-1 ХИП 2 (КОМБИОТИК) 800 гр (ХИПП) 522 парчиња

ХИП.ДА84000 ЦРВЕНО овошје СО ЈАБОЛКО И БАНАНА смоотхј 120 гр (ХИПП) 1722 парчиња

ХИП.АЛ8032 КРУШКА сок 200 мл (ХИПП) 42 парчиња

ХИП.6253-ОРИЗ СО ЗЕЛЕНЧУК И ПИЛЕШКО каша 125гр (ХИПП) 9 парчиња

ХИП.АЛ2348 ДОИЛКИчај 200 гр (ХИПП) 8 парчиња

ХИП.3564-04 ОРГ.ДЕТСКИ ФЛИПС 30г. Орг. (ХИПП) 0 парчиња

ХИП.ДА47011-Ф ЈАБОЛКО,БАНАНА,МАНГО И КОКОС.МЛЕКО 100гр (ХИПП) 2700 парчиња

ХИП.ХР4323-КАЈСИЈА каша 190 гр (ХИПП) 2259 парчиња

ХИП.АЛ6400-01-У ШПАГЕТИ СО ДОМАТИ И МОЦАРЕЛА каша 220 гр (ХИПП) 7187 парчиња

ХИП.3566 ОРГ.ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА СО ЈАБОЛКО,30гр. (ХИПП) 1561 парчиња

ХИП.АЛ3569-03 БОРОВИНКА ОРИЗОВИ КОЛАЦИНЈА 30г (ХИПП) 9224 парчиња

ХИП.АЛ8030 ГРОЗЈЕ И ЈАБОЛКО сок 200 мл (ХИПП) 11943 парчиња

ХИП.АЛ2036-М ХИП 2 (КОМБИОТИК)  300 гр (ХИПП) 6939 парчиња

ХИП.АЛ8003 ЦРВЕНО ОВОШЈЕ  сок 200 мл (ХИПП) 4193 парчиња

ХИП.АЛ4212-КАЈСИЈА  каша 125 гр (ХИПП) 14819 парчиња

ХИП.АЛ4204 СЛИВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 4389 парчиња

ХИП.5516-01 7 ЖИТАРКИ нок. каша 190 гр (ХИПП) 12522 парчиња

ХИП.АЛ30407-01Ф Орг.Мултицереалија со хелда, каша 200г (ХИПП) 9761 парчиња

ХИП.31362 МАЛИНА, БАНАНА, ЈАБОЛКО ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 4797 парчиња



ХИП.ДА41008 ОРГ.ЈАГОДА,МАЛИНА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 28847 парчиња

ХИП.31361 ЈАБОЛКО, БАНАНА, ОВЕС ОВОШНА плочка 23г.(ХИПП) 5903 парчиња

ХИП.АЛ2048-01 ХИП 2 (ОРГАНИК) 300 гр (ХИПП) 8203 парчиња

ХИП.ДА41010 ОРГ.МАНГО,ЈАГОДА,ЈАБОЛКО каша 160гр.(ХИПП) 10318 парчиња

ХИП.АЛ2894 ЦЕРАЛИЈА БАНАНА КАКАО каша 200 гр (ХИПП) 6701 парчиња

ХИП.6123/249 Б.О. ЈАГ.СО МОРКОВ И КОМПИР каша 190 гр (ХИПП) 12291 парчиња

ХИП.АЛ4232-БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 4158 парчиња

ХИП.АЛ3600 КОМОРАЦАчај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 2303 парчиња

ХИП.АЛ2345 ЗА ДОИЛКИчај ВО КЕСА 20Кс1.5г (ХИПП) 8163 парчиња

ХИП.АЛ4243 ТИКВА СО ЈАБОЛКО каша 125 гр (ХИПП) 530 парчиња

ХИП.АЛ4263-ЈАБОЛКО И МОРКОВ каша 125 гр (ХИПП) 24252 парчиња

ХИП.6153/258-ТЕЛ.СО ЗЕЛЕНЧУК И КОМПИРИ каша 190 гр (ХИПП) 7407 парчиња

ХИП.ДА42526 ПРАСКА, БАНАНА,КОКОСОВО МЛЕКО,90гр. (ХИПП) 15882 парчиња

ХИП.АЛ6403-У ТЕСТ.СО КРЕМАСТ ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 905 парчиња

ХИП.6823 ТЕСТ.СО РИБА И ЗЕЛЕНЧУК каша 220 гр (ХИПП) 10204 парчиња

ХИП.8089/8083 ВОДА   1.5 л (ХИПП) 10171 парчиња

ХИП.6152 ЗЕЛЕНЧУК СО КОМПИР И ТЕЛЕШКО  каша 125 гр (ХИПП) 6384 парчиња

ХИП.АЛ4203-ШУМСКО ОВОШЈЕ  И ЈАБОЛК каша 125 гр (ХИПП) 1966 парчиња

ХИП.АЛ4210-ЈАБОЛКО И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 1441 парчиња

ХИП.4395-МОДРА СЛИВА СО круша каша 190 гр (ХИПП) 17787 парчиња

ХИП.4420 МИРАБЕЛ СЛИВА ВО ЈАБОЛКО И ПРАСКА каша 190 гр (ХИПП) 11052 парчиња

ХИП.4815 ИНТЕГР.ЖИТАРИЦИ СЛИВА-круша каша 190 гр (ХИПП) 550 парчиња

ХИП.8602 ПРАСКА,БАНАНА И ЈАБОЛКО смоотхј 120 гр (ХИПП) 3890 парчиња

ХИП.АЛ3531 ОВЕСНИ МУСЛИ (ХИПП) 3210 парчиња

ХИП.АЛ3644 КОМОРАЦА ЕКСТРАКТ 15Кс0.36г (ХИПП) 19182 парчиња

ХИП.АЛ4200-КАЈСИЈА И БАНАНА каша 125 гр (ХИПП) 2826 парчиња

ХИП.АЛ4202-ПРАСКА каша 125 гр (ХИПП) 19741 парчиња

ХИП.АЛ4701 ОВОШНА каша СО ОВЕС каша 100гр (ХИПП) 18454 парчиња

ХИП.АЛ4704 ОВОШЃНА каша СО ХЕЉДА каша 100гр (ХИПП) 633 парчиња

ХИП.АЛ4830 ИНТЕГРАЛНА БАНАНА-круша каша 190 гр (ХИПП) 940 парчиња

ХИП.АЛ8042 ПРАСКА  сок 200 мл (ХИПП)1гр.(БИОАГ) 1954 парчиња

ПФАННЕР СОК БИО БОРОВИНКА 40% 500мл (ПФАН) 414 парчиња

ПФАННЕР СОК БИО ЦВЕКЛО 100% 500мл (ПФАН) 312 парчиња

ПФАННЕР СОК БИО ЈАБОЛКО 100% 500мл (ПФАН) 294 парчиња

ПФАННЕР СОК БИО КАЛИНКА 80% 500мл (ПФАН) 120 парчиња

ПФАННЕР СОК БИО МОРКОВ 100% 500мл (ПФАН) 288 парчиња

КУВЕТ КАЛИНКА органски цеден сок 720мл.(ФИП) 356 парчиња

ЗАУМ Кралски Крем (100% органски) 185гр. (ФИП) 174 парчиња

ЗАУМ Пецен Лешник  (100% органски) 100гр. (ФИП) 264 парчиња

ЗАУМ Путер од Лешник  (100% органски) 185гр. (ФИП) 162 парчиња

ЗАУМ Путер од Лешник , Мед и Какао (100% органски) 185гр. (ФИП) 174 парчиња

ОРГАНСКИ БАДЕМ ФЕРЕНЈЕЗ 250г.(ФИП) 175 парчиња

БЕЈБИ КИНГ прв флипс органски 30 гр 2770 парчиња

Бебивита ноќна каша Гриз и ванила 190г Опр. 1298 парчиња

Бебивита ноќна каша Банана-Какао 190г Опр. 1193 парчиња

Бебивита ноќна каша Бисквит со банана 190г Орг. 1858 парчиња

Бебивита Ориз со моркови и мисиркино месо 190г Опр. 3621 парчиња

Бебивита Шпагети болоњезе 190г Опр. 3486 парчиња

Бебивита моркови со компири и телешко месо 190г, Опр. 0 парчиња

ОРГ.ПУТЕР ОД КИКИРИКИ 250гр.(НСЛИМ) 300 парчиња

ОРГ.КУРКУМА ВО ПРАВ 150гр.(НСЛИМ) 2550 парчиња

ОРГ.МАТЧХА ЗЕЛЕН Цчај 70гр.(НСЛИМ) 6840 парчиња

ОРГ.КОРЕН ОД ГЈУМБИР ВО ПРАВ 100гр.(НСЛИМ) 1990 парчиња

ОРГ.КАКАО ВО ПРАВ 250гр.(НСЛИМ) 5004 парчиња

ОРГ.ПЕЦУРКА РЕИСХИ ВО ПРАВ 125гр. (НСЛИМ) 198 парчиња

ОРГ.КОРЕН ОД АСХВАГАНДХА 125гр.(НСЛИМ) 3780 парчиња

ОРГ.ЛУСПА ОД СЕМЕ НА ИНД.ТЕГАВЕЦ ВО ПРАВ 250гр. (НСЛИМ) 1140 парчиња

ОРГ.СЕМЕ ОД ЦИА 250гр.(НСЛИМ) 3114 парчиња

ОРГ.МАКА ВО ПРАВ 100гр.(НСЛИМ) 2416 парчиња

ОРГ.СОНЦОГЛЕДОВО МАСЛО 1000мл. (ЈОЕЦО) 90 парчиња

ОРГ.МАСЛО ОД СЕМКИ ОД ТИКВА 250мл. (ЈОЕЦО) 480 парчиња

ОРГ.ЛАДНО ЦЕДЕНО ЛЕНЕНО МАСЛО 250мл. (ЈОЕЦО) 900 парчиња

ОРГ.ЛАДНО ЦЕДЕНО МАСЛИНОВО МАСЛО 500мл. (ЈОЕЦО) 360 парчиња

ОРГ.МАСЛО ЗА ПРЗЕНЈЕ ВОК 1000мл. (ЈОЕЦО) 0 парчиња

СФ ОРГ.СУРОВО КАКАО ВО ПРАВ 200гр.ПУРАСУ06(БИОВИТ) 1800 парчиња

АЛОЕ ВЕРА дринк гел 1лит.(витх пулп) БИО (БИОВИТ) 1320 парчиња

ЛАТТЕ МАТЧХА Моринга 120г. БИО (БИОВИТ) 150 парчиња

ОРГ.ПРОТЕИНСКИ СЕЈК-ВАНИЛА 350Г (БИОВИТ) 60 парчиња



ОРГ.ПРОТЕИНСКИ СЕЈК-ЦОКОЛАДО 350Г (БИОВИТ) 48 парчиња

ЛАТТЕ Асхвагандха - цаннелле 120г.БИО (БИОВИТ) 0 парчиња

ЛАТТЕ Турмериц (31%) Гингер (6%) 120г. БИО (БИОВИТ) 0 парчиња

ОРГ.ПРОТЕИНИ ОД СУРУТКА ВО ПРАВ 400гр.(БИОВИТ) 0 парчиња

СФ ОРГ.АКАИ БОБИНКИ ВО ПРАВ 100гр.ПУРАСУ01(БИОВИТ) 0 парчиња

СФ ОРГ.ТОТАЛ ДЕТОКС МИКС СУРОВА МЕШАВИНА ВО ПРАВ 250гр.ПУРАСУ11(БИОВИТ) 0 парчиња

ОРГ.КОКОСОВО МАСЛО 2.5Л (ФЗО) 390 парчиња

958 КАМ ДОО ИЛИНДЕН Ул.„35“, бр. 39, Илинден, Скопје kontrolanakvalitet@kam.mk 02/3171747 Трговија

МЛЕКО БАДЕМОВО ОРГАНСКО БЕРИФ 1Л Органско 21239 броја

МЛЕКО СОИНО ОРГАНСКО БЕРИЕФ 1Л Органско 25840 броја

МЛЕКО ОРИЗОВО ОРГАНСКО БЕРИФ 1Л Органско 108615 броја

МЛЕКО ОВЕСНО ОРГАНСКО БЕРИФ 1Л Органско 97825 броја

ОРГАНСКИ НАПИТОК ОД КОКОС Органско 10638 броја

МАСЛО КОКОСОВО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

ОРГАНСКО200Г

Органско 27600 броја

ХУМУС НАМАЗ ОРГАНСКИ КЛАСИК 250ГР Органско 98706 броја

ОРГАНСКИ НАМАЗ СО ВКУС ПИЛЕШКО 

145ГР

Органско 40962 броја

ОРГАНСКА ПАШТЕТА МЕДИТЕРАН 125/145 

ГР

Органско 49854 броја

ОРГАНСКИ СИРОВИ БОМБИЦИ КОКОС 

ВИТА 4/1

Органско 27280 броја

ОРГАНСКО ТОФУ СИРЕЊЕ 300Г Органско 16281 броја

КОКОСОВО МЛЕКО ОРГАНСКО 400Г Органско 340 броја

Кашичка Хип 125гр  С, М Ј  органски Органско 30546 броја

Хипис слива, црна рибизла, круша 100гр Органско 60372 броја

Хип мешан зеленчук со компир и телешко 

190 гр

Органско 13746 броја

Хип каша за добра нок, банана со гриз и 

какао 190гр

Органско 41154 броја

ХИП Органски нектар од слива 200мл, Органско 1548 броја

ХИП 100% органски џус од мешано овошје 

од органско производство 200 мл, 

Органско 1530 броја

ЃУМБИР ШОТ ФАНЕР 150МЛ Органско 6912 броја

959 КЕДИ

ул. „Народен фронт“, Бр.3/2, Скопје, 

Македонија a.boshevski@bellina.mk 075/679 342

Трговија

Безглутенски шпагети 250гр АлТе Неро
Органско

120 броја

Органски наут 400 Алче Неро

Органско

120 броја

Органска леќа 400 фр Алче Неро

Органско

100 броја

Органски бисерен јачмен 400 гр Алче 

Неро
Органско

150 броја

Органско лупено просо 400 гр Алче Неро

Органско

220 броја

Органска кралска киноа 400 гр Алч Неро

Органско

245 броја

Органска доматно пире 500гр Алче Неро

Органско

200 броја

Органски пелати Алче Неро 400 гр Органско 100 броја

Оргаснки интегрален кускус 400 гр Алче 

Неро

Органско

100 броја

Органски напиток од соја 500 мл Алче 

Неро
Органско

135 броја

Органски напиток од ориз 500 мл Алче 

Неро
Органско

100 броја

Органски напиток од бадем 500 мл Алче 

Неро

Органско

124 броја

Органски бисквити од какао 250гр Алче 

Неро Органско

255 броја

Органски бисквити со јаболко и цимет 

250гр

Органско

255 броја



Органско пире од јаболко, КАЈСИЈА и 

морков 100 гр

Органско

255 броја

Органско пире од круша 10Огр

Органско

247 броја

Оргаснко пире од слива.круша и ориз 100 

гр

Органско

190 броја

Органски сос од домати и зеленчук 2*80 

гр

Органско

200 броја

Органскии кафеав интегрален шеќер 500 

гр Алче Неро

Органско

135 броја

Органски светло кафеав шеќер 500 гр Алче 

Неро

Органско

135 броја

Органски тестенини животни 250гр Алче 

Неро

Органско

70 броја

Органски интегрални пене 500 грАл;е 

Неро

Органско

60 броја

Органски крем од какао и леШник 180 гр 

Ал;е Неро

Органско

300 броја

Органско пире од рикота,тиквиТка,морков 

2*80 гр
Органско

100 броја

Органско пире од леќа, морков и тиква 

2*80 гр

Органско

67 броја

Органско пире од слива, јаболко и 

бисквита 2*80 гр

Органско

77 броја

Органско Панетоне класик

Органско

255 броја

Органско Панетоне чоко колач Органско 255 броја

Органски тробојни фусили 500 гр Органско 255 броја

Оргаснки наут конзервиран ЗООгр Органско 247 броја

Органско екстра вирџин Органско 190 броја

Оргаснко пире јаболко, круша и јагода Органско 200 броја

Органски басмати ориз 500гр Органско 135 броја

Органска паста Грагнано шпагетони 500 гр Органско 135 броја

Органска паста Грагнано ригатони 500 гр Органско 70 броја

Органски Арборио бел ориз 500 гр Органско 175 броја

Оргаснки дурум шпагети 500гр Органско 175 броја

Органски нектар од kalinka  500мл Органско 120 броја

Органски 100%сок од jabolko 500 мл Органско 120 броја

Органски нектар оф праска 200мл*3 Органско 100 броја

Органски бисквити од какао со чоколадни 

капки 300гр

Органско 150 броја

Органски мед од Еукалиптус 300гр Органско 220 броја

Органски мед од акасија 400гр Органско 245 броја

Органски мед од акасија во туба 250г Органско 200 броја

Органски мед од цитронско овошје 400 ГР Органско 100 броја

Органски мед од костен 400 гр Органско 100 броја

Органски мед од кориандер 400гр Органско 135 броја

Органски мед од акасија 700 гр Органско 100 броја

Органски цветен мед 700гр Органско 124 броја

Органски бар од емер и бадем 20гр Органско 255 броја



Органски бар од портокал и емер 22гр Органско 255 броја

Органски  детски бисквити од емер 

пченица 250гр

Органско 255 броја

Oргански бар од сусам и мед 22 гр Органско 247 броја

Органски цветен мед 400гр Органско 190 броја

Органски јаболков оцет 500 мл Органско 200 броја

Органски балзамико оцет од Модена 

250мл

Органско 135 броја

Органски сок од лимон 250мл Органско 135 броја

Органко пате од морков и леќа 130гр Органско 70 броја

Органско Песто Џеновезе 130гр Органско 60 броја

Органки намаз од црни маслинки 130гр

Органско

300 броја

Органско црвено песто од суви домати, 

пецорино и пармезан 130гр Органско

100 броја

Органско веган тофу песто со екстра 

вирџин маслиново масло 130гр Органско

67 броја

Органски маслинки 350гр

Органско

77 броја

Органски  интегрални оризови галети 

100гр Органско

255 броја

Органски  интегрални оризови галети со 

житарки100гр Органско

255 броја

Органски   галети од пченка и дурум 

пченица  100гр Органско

255 броја

Органски стапчиња од леб 150гр

Органско

247 броја

Органски напиток од соја 500мл

Органско

190 броја

Органски напиток од ориз 500 мл

Органско

200 броја

Органски напиток од овез 500 мл

Органско

135 броја

Органски 100% сок од јаболко, портокал, 

морков и лимон 500мл Органско

135 броја

Органско оризово брашно 500гр

Органско

120 броја

Органско меко пченично брашно тип 0 

1000г Органско

120 броја

Органско меко пченично брашно тип 00 

1000 г Органско

100 броја

Органско супа од спелта и мешунки 500гр

Органско

150 броја

Органска зелечнчукова супа 500 гр

Органско

220 броја

Органска зеленчукова крем 500 гр

Органско

245 броја

Органска концентрирана доматна паста 

130гр Органско

200 броја

Органско пире од жолт домат 350 гр

Органско

100 броја

Органски сос од домати и босилек 350гр

Органско

100 броја

Органски доматен сос наполитана 200гр

Органско

135 броја

Органски џем (намаз)  од сливи 270гр

Органско

100 броја



Органски џем (намаз)  од праска 270гр

Органско

124 броја

Органски џем (намаз)  од КАЈСИЈА 270гр

Органско

255 броја

Органски џем (намаз)  од јагода  270гр

Органско

255 броја

Органски намаз  од костен 270гр

Органско

255 броја

Органски џем (намаз)  од диви боровинки 

270гр

Органско

247 броја

Ароматично маслиново со чили 100мл

Органско

190 броја

Ароматично маслиново со лук 100мл

Органско

200 броја

Органски нефилтриран јаболков оцет 

500гр

Органско

135 броја

Органско какао фер траде 75 гр

Органско

135 броја

Органско темно чоколадо со Акаи од Перу 

50гр

Органско

70 броја

Органско екстра темно чоколадо 100% 

какао 50гр

Органско

60 броја

Органско темно чоколадо со морска сол 

50гр

Органско

300 броја

Органско млечно чоколадо со лешници 

100гр

Органско

100 броја

Органско кафе Арабика робуста 250гр

Органско

67 броја

Органско Арабика кафе 250гр

Органско

77 броја

Органско 100% арабика печени кафе зрна 

500гр

Органско

255 броја

Органска зеленчукова коцка пез палмина 

маст 100гр

Органско

255 броја

Бисквита од спелта со млечно чоколадо

Органско

255 броја

CIOKOCOCCO-млечно чоколаден бар со 

манго и кокос

Органско

247 броја

Органски смоки од морков и пченка -

стапчиња бабѕ

Органско

190 броја

Органски смоки од пченка -кругови бабѕ

Органско

200 броја



Органски крем од фстак

Органско

135 броја

Органско пире од јаболко, праска,КАЈСИЈА 

и овез 100гр

Органско

135 броја

Органски овесен двопег

Органско

120 броја

Органски интегрален двопег

Органско

120 броја

Органски микс за палачинки

Органско

100 броја

Органски микс од мешунки

Органско

150 броја

Оргаснки дурум таљатели 250г

Органско

175 броја

960 КС КРОУП ул. „Народен фронт“, Бр.3/2, Скопје, Македонијаa.boshevski@bellina.mk 075/679 342 Трговија

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ МАРМАЛАД 

ОД ПОРТОКАЛ - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ОВОШЕН 

НАМАЗ ОД ЈАГОДА И ЦРВЕНА РИБИЗЛА - 

210 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ОВОШЕН 

НАМАЗ ОД МАЛИНА - 210 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ОВОШЕН 

НАМАЗ ОД МАНГО - 210 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ОВОШЕН 

НАМАЗ ОД РИБИЗЛИ - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ОВОШЕН 

НАМАЗ ОД СЛИВА - 210 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ОВОШЕН 

НАМАЗ ОД ШУМСКО ОВОШЈЕ - 210 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

БОРОВИНКА - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

ВИШНА - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

ЃУМБИР - 225 ГР.

Органско

0 броја



ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

ЈАГОДА - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

КАЈСИЈА - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

МАЛИНА - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

ОГРОЗД - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

ЦРВЕНА БОРОВИНКА - 250 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД ЦРНА 

РИБИЗЛА - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД 

ШИПИНКИ - 225 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКО 100 % 

ОВОШНО ПИРЕ ОД АРОНИЈА БЕЗ 

ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 190 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКО 100 % 

ОВОШНО ПИРЕ ОД БОЗЕЛ БЕЗ ДОДАДЕНИ 

ШЕЌЕРИ - 190 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКО 100 % 

ОВОШНО ПИРЕ ОД ВОЛЧЈИ ТРН БЕЗ 

ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 190 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКО 100 % 

ОВОШНО ПИРЕ ОД ДУЊА БЕЗ ДОДАДЕНИ 

ШЕЌЕРИ - 190 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКО 100 % 

ОВОШНО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКА БЕЗ 

ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 190 ГР.

Органско

0 броја

ANNES FEINSTE / ОРГАНСКО 100 % 

ОВОШНО ПИРЕ ОД ШИПИНКА БЕЗ 

ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 190 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Cool Fruit Органско пире од 

банана и јаболко 3г+ - 12x90 ГР.

Органско

20 броја

BABYBIO / Cool Fruit Органско пире од 

јаболко 3г+ - 12x90 ГР.

Органско

20 броја



BABYBIO / Cool Fruit Органско пире од 

јаболко и круша 3г+ - 12x90 ГР.

Органско

10 броја

BABYBIO / Cool Fruit Органско пире од 

јаболко и маракуја 3г+ - 12x90 ГР.

Органско

16 броја

BABYBIO / Cool Fruit Органско пире од 

јаболко, јагоди и боровинки 3г+ - 12x90 

ГР.

Органско

16 броја

BABYBIO / Cool Fruit Органско пире од 

јаболко, манго и ананас 3г+ - 12x90 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Cool Fruit Органско пире од 

јаболко, праска и КАЈСИЈА 3г+ - 12x90 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од артичока и 

пашканат 6м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од градинарски 

зеленчук 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска каша од грашок 6м+ - 

2x130 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органска каша од грашок, 

компир и лосос 8м+ - 200 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска каша од грашок, 

компир и лосос 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органска каша од грашок, 

пашканат и тиквичка 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од зеленчук и 

месо од патка 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска каша од зеленчук, 

паста болоњезе и телешко месо 6м+ - 

2x200 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органска каша од карфиол и 

компир 6м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од компир и 

боранија 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја



BABYBIO / Органска каша од компир и 

спанаќ 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска каша од компир, 

грашок и француска шунка Gruyere 8м+ - 

2x200 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска каша од компир, 

морков и телешко месо 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска каша од мешан 

зеленчук 4м+ - 130 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска каша од мешан 

зеленчук 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од морков 4м+ - 

2x130 ГР.

Органско

20 броја

BABYBIO / Органска каша од морков и 

тиква 4м+ - 130 ГР.

Органско

20 броја

BABYBIO / Органска каша од морков и 

тиква 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

10 броја

BABYBIO / Органска каша од морков, суви 

сливи и телешко месо 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

16 броја

BABYBIO / Органска каша од морков, тиква 

и речна пастрмка 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

16 броја

BABYBIO / Органска каша од морков, 

тиква, пилешко месо и ориз 6м+ - 2x200 

ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од пашканат 

12м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од пашканат и 

француска шунка Gruyere 6м+ - 2x200 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска каша од пченка 6м+ - 

2x130 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска каша од пченка и 

пилешко месо 8м+ - 200 ГР.

Органско

24 броја



BABYBIO / Органска каша од пченка и 

пилешко месо 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска каша од сладок 

компир 4м+ - 130 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органска каша од сладок 

компир 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска ноќна каша од 

грашок, пченка и ориз 6м+ - 2x200 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска ноќна каша од морков 

и киноа 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органска ноќна каша од 

морков, домат и паста 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска ноќна каша од 

морков, сладок компир и пченица 6м+ - 

2x200 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска ноќна каша од 

морков, тиква и ориз 6м+ - 200 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска ноќна каша од 

морков, тиква и ориз 6м+ - 2x200 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска ноќна каша од 

пашканат, боранија и ориз 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска оброк од зеленчук и 

пилешко месо 15м+ - 260 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска оброк од зеленчук, 

лосос и ориз 15м+ - 260 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

банана и јаболко 4м+ - 130 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко и боровинки 4м+ - 130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко и вербена 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко и јагода 6м+ - 130 ГР.

Органско

48 броја



BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко и киноа 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко и костени 6м+ - 2x130 ГР

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко и суви сливи 4м+ - 130 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко, банана и кокос 6м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко, КАЈСИЈА и житарици 4м+ - 2x130 

ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

јаболко, круша и праска 6м+ - 2x130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

круша 6м+ - 130 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од манго 

и јаболко 4м+ - 130 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

мирабел слива и јаболко 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска овошна каша од 

праска и јаболко 4м+ - 2x130 ГР.

Органско

42 броја

BABYBIO / Органска формула Optima 1 за 

возраст од 0-6 месеци - 800 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органска формула Optima 2 за 

возраст 6+м - 800 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органска формула Optima 3 за 

возраст 10+м - 800 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органска формула со козјо 

млеко Caprea 1 за возраст од 0-6 месеци - 

800 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органска формула со козјо 

млеко Caprea 2 за возраст 6+м - 800 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органска формула со козјо 

млеко Caprea 3 за возраст 10+м - 800 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од козјо млеко со КАЈСИЈА и банана 

6м+ - 2x130 ГР.

Органско

0 броја



BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од козјо млеко со круша и смоква 

6м+- 2x130 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од кокосово млеко со манго и 

ананас 6м+ - 2x130 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од кравјо млеко 6м+ - 2x130 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од кравјо млеко со круша и цимет 

6м+ - 2x130 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од млеко од овес со банана и 

боровинки 6м+ - 2x130 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од овчо млеко со ванила 6м+ - 

2x130 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски безглутенски густ 

јогурт од овчо млеко со манго 6м+ - 2x130 

ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органски бисквити за раст на 

првите заби 8м+ - 120 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органски бисквити со ванила 

12м+ - 160 ГР.

Органско

12 броја

BABYBIO / Органски бисквити со лешник 

12м+ - 160 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органски бисквити со лимон 

12м+ - 160 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органски житарки со ванила 

6+м - 220 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органски житарки со какао 8+м - 

220 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органски житарки со три вида 

на овошки и киноа 6+м - 220 ГР.

Органско

12 броја

BABYBIO / Органски микс од 3 вида 

житарки пченка, овес и ориз 6м+ - 220 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органски ноќен каша со 

наполитанска паста 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органски ноќен оброк од 

зеленчук и киноа 12м+ - 230 ГР.

Органско

36 броја



BABYBIO / Органски ноќен оброк од 

зеленчук и ориз 12м+ - 230 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски ноќен оброк од 

зеленчук и ориз 12м+ - 2x200 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски ноќен оброк од 

пашканат,грашок,боранија,брокула и 

пченица 12м+ - 2x200 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски ноќен оброк од пире 

од компир, краставица и пармезан 8м+ - 

2x200 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски ноќен оброк од 

рататуи,ориз и босилек 12м+ - 2x200 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органски ноќен оброк од 

сладок компир и зеленчук 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

12 броја

BABYBIO / Органски ноќен оброк од 

сладок компир, тиквички и рокфор 

сирење 12м+ - 2x200 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органски оброк Pot-au-feu од 

телешко месо и зеленчук  8м+ - 2x200 ГР.

Органско

48 броја

BABYBIO / Органски оброк од зеленчук и 

јагнешко месо 12м+ - 230 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органски оброк од зеленчук, 

мисиркино месо и ориз 12м+ - 2x200 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски оброк од зеленчук, 

паста и лосос 12м+ - 2x200 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органски оброк од јагнешко 

месо и мусака 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски оброк од компир, 

спанаќ и козјо сирење 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

12 броја

BABYBIO / Органски оброк од лосос, 

компир и спанаќ 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски оброк од пашканат, 

палента и месо од патка 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органски оброк од пилешко 

месо, зеленчук и киноа 8м+ - 2x200 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органски оброк од сладок 

компир, домат, киноа и кориандер 12м+ - 

2x200 ГР.

Органско

12 броја



BABYBIO / Органски оброк од телешко 

месо, компир, домат и печурки  8м+ - 

2x200 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органско пире од ванила крем 

и гриз 6м+ - 4x85 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органско пире од густ јогурт од 

кокосово млеко со јаболко и круша 6м+ - 

4x85 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органско пире од густ јогурт од 

кокосово млеко со киви и банана 6м+ - 

4x85 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органско пире од густ јогурт од 

кравјо млеко 6м+ - 4x85 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органско пире од густ јогурт од 

кравјо млеко со јаболко и цвет од 

портокал 6м+ - 4x85 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органско пире од густ јогурт од 

кравјо млеко со малини и банана 6м+ - 

4x85 ГР.

Органско

0 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко и 

малина 6м+- 4x90 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко и 

смоква 6м+- 4x90 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко и 

сува слива 6м+- 4x90 ГР.

Органско

12 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко, 

боровинка и јагода 6м+- 4x90 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко, 

јагода и ванила 6м+ - 4x90 ГР.

Органско

18 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко, 

КАЈСИЈА и банана 6м+ - 4x90 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко, 

круша и праска 6м+ - 4x90 ГР.

Органско

12 броја

BABYBIO / Органско пире од јаболко, 

портокал и банана 6м+- 4x90 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органско пире од какао и гриз 

6м+ - 4x85 ГР.

Органско

30 броја



BABYBIO / Органско пире од киви, манго и 

кокос 6м+- 4x90 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органско пире од круша и цвет 

од портокал 6м+- 4x90 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / Органско пире од круша, 

банана и просо 6м+- 4x90 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / Органско пире од овес и банана 

6м+ - 4x85 ГР.

Органско

36 броја

BABYBIO / Органско пире од ориз,праска и 

круша 6м+ - 4x85 ГР.

Органско

24 броја

BABYBIO / ОРГАНСКО ПИРЕ ОД ЈАБОЛКО И 

ВАНИЛА - 2X130 ГР.

Органско

30 броја

BABYBIO / ОРГАНСКО ПИРЕ ОД ВАНИЛА 

КРЕМ И ГРИЗ 6М+ - 4x85 ГР.

Органско

12 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО ТЕМНО ЧОКОЛАДО СО 70% 

KАКАО БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 70 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО ЧОКОЛАДО СО ЛЕШНИЦИ 

И ДУДИНКИ БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 70 

ГР. Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО ЧОКОЛАДО СО РОГАЧ И 

УРМИ БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 70 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО ЧОКОЛАДО СО Ф'СТАЦИ И 

ПОРТОКАЛ БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 70 

ГР. Органско

40 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО БЕЛО 

ЧОКОЛАДО СО ЗЕЛЕН чај И ЛИМОН - 70 

ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО БЕЛО 

ЧОКОЛАДО СО ЈАГОДА И КИНОА ЗРНА - 70 

ГР.

Органско

10 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО БЕЛО 

ЧОКОЛАДО СО КАКАО ЗРНА - 70 ГР.

Органско

0 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО БЕЛО 

ЧОКОЛАДО СО СОЛЕНИ БАДЕМИ - 70 ГР.

Органско

40 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО БЕЛО 

ЧОКОЛАДО СО СОЛЕНИ БАДЕМИ И 

БРУСНИЦИ - 70 ГР.

Органско

0 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ПРАЛИНЕ 

ЧОКОЛАДО БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 70 

ГР.

Органско

30 броја



BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО СО 100% КАКАО - 70 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО СО 70% КАКАО И ВОДА ОД 

РОЗА - 70 ГР.

Органско

0 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО СО 70% КАКАО, ГРЕЈПФРУТ И 

ЧИА - 60 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО СО 70% КАКАО, НАНЕ И МАКА 

ПРАВ - 70 ГР.

Органско

0 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО СО 75% КАКАО И КАКАО ЗРНА - 

70 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО СО 80% КАКАО БЕЗ 

ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 70 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО СО 90% КАКАО - 70 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО БАДЕМИ И ДУДИНКИ - 70 ГР.

Органско

0 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО ЈАГОДА И МАЛИНА - 60 ГР.

Органско

40 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО КАФЕ - 60 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО КОКОСОВО МЛЕКО - 70 ГР.

Органско

20 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО КУРКУМА, ЃУМБИР И ЛИМОН - 60 ГР.

Органско

10 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО ЛЕШНИЦИ И ДУДИНКИ - 70 ГР.

Органско

0 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО РОГАЧ - 70 ГР.

Органско

0 броја

BENJAMISSIMO / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО 

СО СИНА СПИРУЛИНА - 60 ГР.

Органско

0 броја

BETTR / БОНБОНИЕРА СО ОРГАНСКО 

ПРАЛИНЕ СО ФИЛ ОД ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 156 ГР.

Органско

40 броја

BETTR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

ГРАНОЛА СО БАДЕМ И ЧОКОЛАДНИ 

ТРОШКИ - 300 ГР.

Органско

24 броја



BETTR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

ГРАНОЛА СО БОБИНКИ И КОКОС - 300 ГР.

Органско

12 броја

BETTR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

ГРАНОЛА СО ЛЕШНИЦИ СО НИСКА 

ЗАСЛАДЕНОСТ - 300 ГР.

Органско

60 броја

BETTR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА СМЕСА 

ЗА БРАУНИ - 400 ГР.

Органско

6 броја

BETTR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА СМЕСА 

ЗА ПАЛАЧИНКИ - 400 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКА НАПОЛИТАНКА СО 

КАКАО И ЛЕШНИЦИ - 30 ГР. 

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ  ТААН ОД СУСАМ - 250 

ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БАР ОД СУСАМ - 30 ГР.

Органско

60 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БАР СО ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 30 ГР.

Органско

60 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БАР СО ПУТЕР ОД 

СОНЧОГЛЕД - 30 ГР.

Органско

48 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БАР СО ТААН ОД 

БАДЕМ - 30 ГР.

Органско

48 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БАР СО ТААН ОД 

ЛЕШНИЦИ - 30 ГР.

Органско

42 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БАР СО ТААН ОД 

СУСАМ - 30 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ИНСТАНТ ХУМУС - 200 ГР.

Органско

8 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

КРЕКЕРИ ОД КИНОА СО ДОМАТ И 

БОСИЛЕК - 100 ГР.

Органско

16 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

КРЕКЕРИ ОД КИНОА СО КУРКУМА И КИМ - 

100 ГР.

Органско

16 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

КРЕКЕРИ ОД КИНОА СО СУСАМ - 100 ГР.

Органско

32 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

КРЕКЕРИ ОД КИНОА СО ЧАДЕНА ПИПЕРКА - 

100 ГР.

Органско

16 броја



BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ОВЕСНИ 

СНЕГУЛКИ - 300 ГР.

Органско

8 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ПУДИНГ 

ОД ВАНИЛА - 150 ГР.

Органско

40 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ПУДИНГ 

ОД ЈАГОДА - 150 ГР.

Органско

32 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ПУДИНГ 

ОД РОГАЧ - 200 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ПУДИНГ 

ОД ЧОКОЛАДО - 200 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БОМБОНИ СО ФИЛ ОД 

ТЕМНО ЧОКОЛАДО - 70 ГР.

Органско

32 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ВЕГАНСКИ ПАРМЕЗАН - 

150 ГР.

Органско

18 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЗРНА ОД МЛЕЧНО 

ЧОКОЛАДО - 200 ГР.

Органско

18 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЗРНА ОД ЦРНО 

ЧОКОЛАДО - 200 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЗРНА ОД ЧОКОЛАДО И 

ЈАГОДА - 200 ГР.

Органско

18 броја

BETTR / ОРГАНСКИ КРЕКЕРИ СО СУСАМ И 

ЛЕНЕНО СЕМЕ -  150 ГР. 

Органско

60 броја

BETTR / ОРГАНСКИ КРЕКЕРИ СО ЧУБРИКА - 

150 ГР.

Органско

48 броја

BETTR / ОРГАНСКИ МИНИ ГАЛЕТИ ОД 

КАФЕН ОРИЗ СО 7 СУПЕР ЗРНА

Органско

48 броја

BETTR / ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД ИНДИСКИ 

ОРЕВИ И ЛЕШНИЦИ БЕЗ ДОДАДЕН ШЕЌЕР - 

250 ГР.

Органско

18 броја

BETTR / ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД ЈАГОДИ И 

ИНДИСКИ ОРЕВИ БЕЗ ДОДАДЕН ШЕЌЕР - 

250 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД ЛЕШНИЦИ 

И КАКАО - 250 ГР.

Органско

36 броја



BETTR / ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД ЛЕШНИЦИ 

И КАКАО БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 250 ГР.

Органско

54 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ОВЕСНИ СОЛЕНКИ СО 

БОСИЛЕК И ОРИГАНО - 50 ГР.

Органско

48 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ОВЕСНИ СОЛЕНКИ СО 

КУРКУМА - 50 ГР.

Органско

48 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ОВЕСНИ СОЛЕНКИ СО 

МОРСКА СОЛ - 50 ГР.

Органско

54 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО 7 

СУПЕР ЗРНА - 120 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО 

ХИМАЛчајСКА СОЛ - 120 ГР.

Органско

60 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУКАНКИ СО МОРСКА 

СОЛ - 60 ГР.

Органско

50 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУКАНКИ СО СОЛЕНА 

КАРАМЕЛА - 60 ГР.

Органско

70 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД БАДЕМ - 250 

ГР.

Органско

70 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД БЕЛИ 

БАДЕМИ - 250 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ИНДИСКИ 

ОРЕВИ - 250 ГР.

Органско

64 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД КИКИРИКИ - 

250 ГР.

Органско

16 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД ЛЕШНИЦИ - 

250 ГР.

Органско

16 броја



BETTR / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД СОНЧОГЛЕД - 

250 ГР.

Органско

16 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД Ф'СТАЦИ - 

250 ГР.

Органско

16 броја

BETTR / ОРГАНСКИ СМОКИ ОД КИНОА СО 

ВКУС НА ПИЦА - 50 ГР.

Органско

16 броја

BETTR / ОРГАНСКИ СМОКИ ОД КИНОА СО 

МОРСКА СОЛ - 50 ГР.

Органско

32 броја

BETTR / ОРГАНСКИ СОЛЕН КРЦКАВ ПУТЕР 

ОД КИКИРИКИ - 250 ГР.

Органско

32 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ТААН ОД БЕЛ СУСАМ - 

250 ГР.

Органско

32 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС - 160 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД ЈАБОЛКО - 50 

ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КАФЕН ОРИЗ 

СО ЧИА И КИНОА - 60 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КЕЉ СО 

ВЕГАНСКИ КАШКАВАЛ И ПИПЕР - 30 ГР.

Органско

10 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КЕЉ СО СЕНФ 

И КРОМИД - 30 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КЕЉ СО 

ЧОКОЛАДО И БАДЕМ - 30 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КОКОС СО 

КАКАО - 40 ГР.

Органско

32 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КОКОС СО 

МОРСКА СОЛ - 40 ГР.

Органско

16 броја



BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КОКОС СО 

СОЛЕНА КАРАМЕЛА - 40 ГР.

Органско

16 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД КОКОС СО 

ЧИЛИ - 40 ГР.

Органско

36 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧОКОЛАДНИ БАДЕМИ - 

40 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ЧОКОЛАДНИ 

ЛЕШНИЦИ - 40 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКО ПРАЛИНЕ СО ФИЛ ОД 

ПУТЕР ОД БАДЕМИ - 39 ГР. 

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКО ПРАЛИНЕ СО ФИЛ ОД 

ПУТЕР ОД КИКИРИКИ - 39 ГР. 

Органско

12 броја

BETTR / ОРГАНСКО ПРАЛИНЕ СО ФИЛ ОД 

ПУТЕР ОД ЛЕШНИЦИ - 39 ГР. 

Органско

12 броја

BETTR / ОРГАНСКО ТЕМНО ЧОКОЛАДО - 60 

ГР.

Органско

12 броја

BETTR / ОРГАНСКО ЧОКОЛАДО - 60 ГР.

Органско

12 броја

BETTR / ПРОТЕИНСКА ГРАНОЛА СО 

КИКИРИКИ И КАКАО - 300 ГР.

Органско

12 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ПЕЧЕНИ 

ФСТАЦИ СО ФРАНЦУСКА МОРСКА СОЛ - 

150 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ПЕЧЕНИ 

БАДЕМИ СО ФРАНЦУСКА МОРСКА СОЛ - 

200 ГР.

Органско

18 броја



BETTR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ ПЕЧЕНИ 

ИНДИСКИ ОРЕВИ СО ФРАНЦУСКА МОРСКА 

СОЛ - 200 ГР.

Органско

42 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ОВОШНИ БОМБИЦИ 

СО ФИЛ ОД ЛЕШНИК И КАКАО БЕЗ 

ДОДАДЕН ШЕЌЕР - 3x15 ГР.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКО СМУТИ ОД АНАНАС, 

АЛОЕ ВЕРА И НАНЕ - 250 МЛ.

Органско

42 броја

BETTR / ОРГАНСКО СМУТИ ОД МАНГО, 

МАРАКУЈА И ЧИА - 250 МЛ.

Органско

24 броја

BETTR / ОРГАНСКО СМУТИ ОД МАЛИНА, 

АКАИ БОБИНКИ И КОКОС - 250 МЛ.

Органско

96 броја

BETTR / ОРГАНСКИ ТААН ОД БЕЛ СУСАМ - 

500 ГР.

Органско

60 броја

BETTR / ОРГАНСКИ  ТААН ОД ИНТЕГРАЛЕН 

СУСАМ - 500 ГР.

Органско

20 броја

BETTR / ОРГАНСКО ИНСТАНТ ПИРЕ ОД 

КОМПИРИ - 160 ГР.

Органско

36 броја

BETTR / ОРГАНСКА НАПОЛИТАНКА СО 

КАКАО И ЛЕШНИЦИ БЕЗ ДОДАДЕНИ 

ШЕЌЕРИ - 30 ГР.

Органско

30 броја

BETTR / ОРГАНСКА НАПОЛИТАНКА СО 

ИНДИСКИ ОРЕВИ И ЈАГОДА - 30 ГР.

Органско

18 броја

Органски чоколаден крем од лешници со 

портокал - 250 гр.

Органско

18 броја

Органска инстант протеинска супа од 

црвена леќа - 30 гр.

Органско

18 броја



Органска инстант протеинска супа од наут - 

30 гр.

Органско

18 броја

Органски протеински бомбици со какао 

фил - 45гр.

Органско

24 броја

Органски бомбици со какао фил и фстаци - 

45гр.

Органско

24 броја

Органски бомбици со кокос и фил од 

јагода - 45 гр.

Органско

42 броја

Органско пралине со фил од јагода - 39 гр.

Органско

78 броја

Органско пралине со фил од фстаци - 39 

гр.

Органско

60 броја

Органска безглутенска смеса за 

протеинско браунис - 400 гр.

Органско

18 броја

Органска моринга во прав - 200 гр.

Органско

360 броја

Органски таан од семки од тиква - 250 гр.

Органско

42 броја

DRAGON SUPERFOODS / 36% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИН ОД ЧИА - 200 ГР.

Органско

60 броја

DRAGON SUPERFOODS / 50% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИН ОД БАДЕМ - 200 ГР.

Органско

24 броја

DRAGON SUPERFOODS / 50% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК ОД ЈАГОДА И КОКОС - 

450 ГР.

Органско

66 броја

DRAGON SUPERFOODS / 52% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК ОД БАНАНА И КОКОС - 

450 ГР.

Органско

24 броја

DRAGON SUPERFOODS / 61% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИН ОД СЕМКИ ОД ТИКВА - 200 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / 62% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК ОД КАКАО И ВАНИЛА - 

500 ГР.

Органско

48 броја



DRAGON SUPERFOODS / 70% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК СУПЕР-МЕШАВИНА - 

500 ГР.

Органско

84 броја

DRAGON SUPERFOODS / 82% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИН ОД ГРАШОК - 200 ГР.

Органско

270 броја

DRAGON SUPERFOODS / 86% ОРГАНСКИ 

ПРОТЕИН ОД ОРИЗ - 200 ГР.

Органско

40 броја

DRAGON SUPERFOODS / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

МСМ ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

40 броја

DRAGON SUPERFOODS / КРУПНА РОЗОВА 

ХИМАЛчајАСКА СОЛ - 500 ГР.

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / ЛАДНО ЦЕДЕНО 

ОРГАНСКО МАСЛО ОД КОКОС - 100 МЛ.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

ГУАРАНА ВО ПРАВ - 100 ГР.

Органско

60 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА ДЕТОКС 

МЕШАВИНА - 200 ГР.

Органско

102 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

ЕНЕРГЕТСКА МЕШАВИНА - 200 ГР.

Органско

114 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

КОПРИВА ВО ПРАВ - 150 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

КУРКУМА ВО ПРАВ - 150 ГР.

Органско

180 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА МАКА 

ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

90 броја



DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА МАЧА 

ВО ПРАВ „А“ КЛАСА - 100 ГР.

Органско

552 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

МЕШАВИНА ЗА ВИТКА ФИГУРА - 200 ГР.

Органско

42 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

МЕШАВИНА ЗА ИМУНИТЕТ - 150 ГР.

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

МЕШАВИНА СО ОМЕГА 3 - 200 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

МОРИНГА ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

90 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА ПАСТА 

ОД УРМИ - 500 ГР.

Органско

18 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

ПРОТЕИНСКА МЕШАВИНА - 200 ГР.

Органско

24 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

ПЧЕНИЧНА ТРЕВА ВО ПРАВ - 150 ГР.

Органско

180 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

СПИРУЛИНА ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

18 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

СПИРУЛИНА ВО ПРАВ - 75 ГР.

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА СУВА 

БРУСНИЦА - 100 ГР.

Органско

72 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

СУШЕНА АРОНИЈА - 150 ГР.

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

ХЛОРЕЛА ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

90 броја



DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА ЦРВЕНА 

МАКА ВО ПРАВ - 100 ГР.

Органско

56 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА ШИПКА 

ВО ПРАВ - 250 ГР.

Органско

24 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ АЛГИ 

ВО ПРАВ - 100 ГР.

Органско

60 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БРАШНО ОД КИКИРИКИ - 200 ГР.

Органско

6 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ГОЏИ 

БОБИНКИ - 100 ГР.

Органско

18 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

ЃУМБИР ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

18 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

ЕРИТРИТОЛ ВО ПРАВ - 250 ГР.

Органско

66 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

ЗАСЛАДУВАЧ КСИЛИТОЛ - 250 ГР.

Органско

66 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ЗРНА 

ОД БЕЛО ЧОКОЛАДО - 200 ГР.

Органско

30 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ЗРНА 

ОД МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО - 200 ГР.

Органско

64 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ЗРНА 

ОД ЦРНО ЧОКОЛАДО - 200 ГР.

Органско

90 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ЗРНА 

ОД ЧОКОЛАДО БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 

200 ГР.

Органско

20 броја



DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ЗРНА 

ОД ЧОКОЛАДО И ЈАГОДА - 200 ГР.

Органско

20 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАКАО 

ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

342 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАКАО 

ГРАВЧИЊА - 200 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАКАО 

ГРУТКИ - 200 ГР.

Органско

72 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАКАО 

ПАСТА - 180 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАКАО 

ПУТЕР - 300 МЛ.

Органско

40 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАКАО 

ПУТЕР ЗРНА - 200 ГР.

Органско

32 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАМУ-

КАМУ ВО ПРАВ - 100 ГР.

Органско

32 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

КОКОСОВ ШЕЌЕР - 250 ГР.

Органско

186 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ЛУШПИ 

ОД ПСИЛИУМ - 150 ГР.

Органско

390 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

МЕСКИТ ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

24 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ НЕКТАР 

ОД КОКОСОВ ЦВЕТ - 400 ГР.

Органско

24 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ПРАВ 

ОД АРОНИЈА - 200 ГР.

Органско

24 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ПРАВ 

ОД АШВАГАНДА - 200 ГР.

Органско

48 броја



DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ПРАВ 

ОД БАОБАБ - 100 ГР.

Органско

30 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ПРАВ 

ОД ВАНИЛА - 15 ГР.

Органско

20 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ПРАВ 

ОД ЈАЧМЕН - 150 ГР.

Органско

20 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ПРАВ 

ОД СУШЕНА АЦЕРОЛА - 75 ГР.

Органско

20 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ПРАВ 

ОД СУШЕНИ АКАИ БОБИНКИ - 75 ГР. 

Органско

30 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

РАСТИТЕЛЕН ПРОТЕИН ВО ГРАНУЛИ - 200 

ГР.

Органско

40 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

РАСТИТЕЛЕН ПРОТЕИН ВО ЗРНА - 200 ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

РАСТИТЕЛЕН ПРОТЕИН НА ПАРЧИЊА - 150 

ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ РЕИШИ 

ВО ПРАВ - 100 ГР.

Органско

30 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ РОГАЧ 

ВО ПРАВ - 200 ГР.

Органско

20 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ СИРУП 

ОД УРМИ - 400 ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ СИРУП 

ОД УРМИ - 470 ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

СНЕГУЛКИ ОД ХРАНЛИВ КВАСЕЦ - 100 ГР.

Органско

70 броја



DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ УРМИ 

ВО ПРАВ - 250 ГР.

Органско

40 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

ЦЕЈЛОНСКИ ЦИМЕТ ВО ПРАВ - 150 ГР.

Органско

42 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ЦРНА 

МАКА ВО ПРАВ - 100 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ШЕЌЕР 

ОД КОКОС - 250 ГР.

Органско

84 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ ШЕЌЕР 

ОД ПАЛМА „ARENGA PINNATA“ - 250 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД БАДЕМ - 200 ГР,

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД КОКОС - 200 ГР.

Органско

30 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД ЛЕНЕНО СЕМЕ - 200 ГР.

Органско

630 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД ЛЕШНИЦИ - 200 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД НАУТ - 200 ГР.

Органско

450 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД ОРЕВИ - 200 ГР.

Органско

20 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД СОНЧОГЛЕД - 200 ГР.

Органско

20 броја



DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

БРАШНО ОД ТАПИОКА - 200 ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

КОКОСОВО БРАШНО - 200 ГР.

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

КОКОСОВО МАСЛО - 300 МЛ.

Органско

22 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО 

КОКОСОВО МЛЕКО ВО ПРАВ - 150 ГР.

Органско

45 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКО ЧИА 

СЕМЕ - 200 ГР.

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / РОЗОВА 

ХИМАЛчајСКА СОЛ - 500 ГР.

Органско

12 броја

DRAGON SUPERFOODS / ФРАНЦУСКА 

МОРСКА СОЛ - 500 ГР.

Органско

630 броја

KOOKIE CAT / МИНИ ОРГАНСКИ 

КОЛАЧИЊА СО ВАНИЛА И ЧОКОЛАДНИ 

ЗРНА - 100 ГР.

Органско

12 броја

KOOKIE CAT / МИНИ ОРГАНСКИ 

КОЛАЧИЊА СО СОЛЕНИ 

КАРАМЕЛИЗИРАНИ БАДЕМИ - 100 ГР.

Органско

16 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКИ МИНИ БОЖИЌНИ 

КОЛАЧИЊА - 250 ГР.

Органско

16 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКИ МИНИ 

КОЛАЧИЊА СО ДУПЛО ЧОКОЛАДО И 

ОРЕВИ - 100 ГР.

Органско

24 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО БОЖИЌНО 

КОЛАЧЕ - 50 ГР.

Органско

24 броја



KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО 

АНАНАС И ПОРТОКАЛ - 50 ГР.

Органско

16 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО 

ВАНИЛА И ЧОКОЛАДНИ БОМБОНИ - 50 ГР.

Органско

6 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО 

ВАНИЛА И ЧОКОЛАДНИ ЗРНА - 50 ГР.

Органско

30 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО ДИВИ 

БОБИНКИ - 50 ГР.

Органско

6 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО 

ДУПЛО ЧОКОЛАДО И ОРЕВИ - 50 ГР.

Органско

12 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО 

КАРАМЕЛИЗИРАНИ ОРЕВИ И ТИКВА - 50 

ГР.

Органско

12 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО ПУТЕР 

ОД КИКИРИКИ БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 

50 ГР.

Органско

6 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО 

СОЛЕНИ КАРАМЕЛИЗИРАНИ БАДЕМ - 50 

ГР.

Органско

60 броја

KOOKIE CAT / ОРГАНСКО КОЛАЧЕ СО ЧИА 

И ЛИМОН - 50 ГР.

Органско

20 броја

KOOKIE CAT / ПРОТЕИНСКО ОРГАНСКО 

КОЛАЧЕ СО ЦРНО ЧОКОЛАДО - 50 ГР.

Органско

4 броја

ROOBAR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

БОМБИЦА СО АШВАГАНДА И МАНГО - 22 

ГР.

Органско

8 броја

ROOBAR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

БОМБИЦА СО КАКАО И МАКА - 22 ГР.

Органско

24 броја



ROOBAR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

БОМБИЦА СО КОКОС И ГУАРАНА - 22 ГР.

Органско

8 броја

ROOBAR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

БОМБИЦА СО ЧОКОЛАДО И МАЧА - 22 ГР.

Органско

12 броја

ROOBAR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

БРАУНИ БОМБИЦА СО ДУПЛО ЧОКОЛАДО - 

40 ГР.

Органско

24 броја

ROOBAR / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

БРАУНИ БОМБИЦА СО ЧОКОЛАДО И 

КОКОС - 40 ГР.

Органско

16 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БАР СО КИКИРИКИ - 

3x30 ГР.

Органско

32 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БАР СО КОКОС - 3x30 

ГР.

Органско

48 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО БАДЕМИ ПРЕЛИЕН СО ЧОКОЛАДО - 30 

ГР.

Органско

42 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ВИШНИ ПРЕЛИЕН СО БЕЛА ГЛАЗУРА - 

30 ГР.

Органско

60 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ГОЏИ БОБИНКИ - 30 ГР.

Органско

60 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ДУДИНКИ И ВАНИЛА - 30 ГР.

Органско

30 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ИНКА БОБИНКИ И ПОРТОКАЛ - 30 ГР.

Органско

60 броја



ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ЈАГОДИ - 30 ГР.

Органско

72 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ЈАГОДИ ПРЕЛИЕН СО РОЗЕВА ГЛАЗУРА - 

30 ГР.

Органско

48 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ И КАКАО - 50 ГР.

Органско

60 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО КИКИРИКИ ПРЕЛИЕН СО ЧОКОЛАДО - 

30 ГР.

Органско

32 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО КОКОС ПРЕЛИЕН СО ЧОКОЛАДО - 30 

ГР.

Органско

32 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ЛЕШНИЦИ ПРЕЛИЕН СО ЧОКОЛАДО - 

30 ГР.

Органско

16 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО МАКА И БРУСНИЦА - 30 ГР.

Органско

32 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО МАНГО - 30 ГР.

Органско

12 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ЦРЕШИ - 30 ГР.

Органско

16 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ЧИА И КОКОС - 30 ГР.

Органско

24 броја



ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ БАР 

СО ЧОКОЛАДНИ ЗРНА И БАДЕМИ - 30 ГР.

Органско

24 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ПРОТЕИНСКИ БАР СО БАДЕМИ ПРЕЛИЕН 

СО ЧОКОЛАДО - 40 ГР.

Органско

24 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ПРОТЕИНСКИ БАР СО КИКИРИКИ ПРЕЛИЕН 

СО ЧОКОЛАДО - 40 ГР.

Органско

24 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ПРОТЕИНСКИ БАР СО ЛЕШНИЦИ ПРЕЛИЕН 

СО ЧОКОЛАДО - 40 ГР.

Органско

12 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ КАКАО БАР 3x30 ГР.

Органско

60 броја

ROOBAR / ОРГАНСКИ МИКС ОД МИНИ 

ЧОКОЛАДНИ БАРОВИ - 180 ГР.

Органско

66 броја

ROOBAR / ПРОТЕИНСКИ БАР СО 

СПИРУЛИНА И ЛИМОН - 40 ГР.

Органско

30 броја

ROOBAR / ПРОТЕИНСКИ БАР СО ЦРЕШИ И 

МАКА - 60 ГР.

Органско

24 броја

ROOBAR / ПРОТЕИНСКИ БАР СО ЦРЕШИ И 

ЧОКОЛАДНИ ЗРНА - 40 ГР.

Органско

12 броја

ROOBAR / ПРОТЕИНСКИ БАР СО ЧИА СЕМЕ 

И СПИРУЛИНА - 60 ГР.

Органско

24 броја

ROOBAR / ПРОТЕИНСКИ БАР СО 

ЧОКОЛАДНИ ЗРНА И ВАНИЛА - 60 ГР.

Органско

24 броја

ROOBAR / ПРОТЕИНСКИ БАР СО 

ЧОКОЛАДО И ЛЕШНИЦИ - 40 ГР.

Органско

24 броја



Органски безглутенски протеински бар со 

лешници прелиен со чоколадо - 40 гр.

Органско

48 броја

Органски безглутенски протеински бар со 

јагода - 40 гр.

Органско

30 броја

ROOKIES / БЕЗГЛУТЕНСКИ МИНИ 

КОЛАЧИЊА СО ЛЕШНИЦИ И ЧОКОЛАДНИ 

ЗРНА - 100 ГР.

Органско

20 броја

ROOKIES / БЕЗГЛУТЕНСКО КОЛАЧЕ СО 

ЈАБОЛКО И ЦИМЕТ - 40 ГР.

Органско

20 броја

ROOKIES / БЕЗГЛУТЕНСКО КОЛАЧЕ СО 

КАЈСИЈА И ВАНИЛА - 40 ГР.

Органско

20 броја

ROOKIES / БЕЗГЛУТЕНСКО КОЛАЧЕ СО 

ЛЕШНИЦИ И ЧОКОЛАДНИ ЗРНА - 40 ГР.

Органско

30 броја

ROOKIES / БЕЗГЛУТЕНСКО КОЛАЧЕ СО 

УРМИ И БАДЕМИ - 40 ГР.

Органско

40 броја

ROOKIES / ОРГАНСКО БЕЗГЛУТЕНСКО 

БОЖИЌНО КОЛАЧЕ СО ПОРТОКАЛ И 

ЧОКОЛАДНИ ЗРНА - 40 ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / КРУПНА 

ФРАНЦУСКА МОРСКА СОЛ - 500 ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ 36% ПРОТЕИН ОД ЧИА - 25 

КГ.

Органско

30 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКА 

МЕШАВИНА ОД ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ И 

СУШЕНО ОВОШЈЕ - 150 ГР.

Органско

20 броја



DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКA 

КОКОСОВА ВОДА - 350 МЛ.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ЛАДНО ЦЕДЕНО 

ОРГАНСКО МАСЛО ОД КОКОС - 300 МЛ.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ 70% ПРОТЕИНСКИ ШЕЈК 

СУПЕР-МЕШАВИНА - 1500 ГР.

Органско

70 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ 50% ПРОТЕИН ОД БАДЕМ - 

1500 ГР.

Органско

40 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ 36% ПРОТЕИН ОД ЧИА - 

1500 ГР.

Органско

42 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ 82% ПРОТЕИН ОД ГРАШОК - 

1500 ГР.

Органско

48 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ 61% ПРОТЕИН ОД СЕМКИ 

ОД ТИКВА - 1500 ГР.

Органско

84 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ 86% ПРОТЕИН ОД ОРИЗ - 

1500 ГР.

Органско

30 броја

Органска мешавина за поддршка на 

цревната флора - 200 гр.

Органско

40 броја

DRAGON SUPERFOODS / КРУПНА РОЗОВА 

ХИМАЛчајАСКА СОЛ - 500 ГР.

Органско

10 броја

DRAGON SUPERFOODS / ОРГАНСКИ КАКАО 

ПУТЕР ЗРНА - 200 ГР.

Органско

10 броја



SMART ORGANIC / ОРГАНСКA МЕЛАСА ОД 

ШЕЌЕРНА ТРСКА - 400 ГР.

Органско

30 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА БЕЛА КИНОА - 

300 ГР.

Органско

20 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА БЕЛА КИНОА - 

500 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА ЕМЕР 

ПЧЕНИЦА - 500 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА КАФЕНА 

ЛЕЌА - 500 ГР.

Органско

24 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА КИНОА ВО 3 

БОИ - 300 ГР.

Органско

48 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА РАСТИТЕЛНА 

ШЛАГ КРЕМА ОД КОКОС - 400 МЛ.

Органско

30 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА ХЕЛДА - 500 

ГР.

Органско

20 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА ЦРВЕНА 

КИНОА - 300 ГР.

Органско

20 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА ЦРВЕНА 

ЛЕЌА - 500 ГР.

Органско

20 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА ЦРНА КИНОА 

- 300 ГР.

Органско

30 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ АГАВЕ СИРУП 

- 400 ГР.

Органско

40 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ АЗУКИ ГРАВ - 

500 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ БАСМАТИ 

БЕЛ ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ БАСМАТИ 

КАФЕН ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

30 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ ДЕМЕРАРА 

ШЕЌЕР - 300 ГР.

Органско

20 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ КОКОС КРЕМ 

- 200 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ 

МАКАДАМИА ОРЕВИ - 50 ГР.

Органско

10 броја



SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ МУНГ ГРАВ - 

500 ГР.

Органско

70 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ МУСКОВАДО 

ШЕЌЕР - 300 ГР.

Органско

40 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ НАУТ - 500 

ГР.

Органско

42 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ ПРЕЧИСТЕН 

ПУТЕР „GHEE“

Органско

30 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

КОКОС - 200 ГР.

Органско

40 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ СТЕВИА ВО 

ПРАВ - 50 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ УРМИ БЕЗ 

СЕМКИ - 200 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ ЦРНА 

ХИМАЛчајСКА СОЛ - 250 ГР.

Органско

30 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ ШТИР - 500 

ГР.

Органско

20 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКО БРАШНО ОД 

СУСАМ - 250 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКО ПРОСО - 500 

ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКО РАСТИТЕЛНО 

КОКОСОВО МЛЕКО СО 17% МАСЕНОСТ - 

400 ГР.

Органско

30 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКО РАСТИТЕЛНО 

КОКОСОВО МЛЕКО СО 6% МАСЛЕНОСТ - 

400 МЛ.

Органско

40 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКО СУВО ГРОЗЈЕ 

СУЛТАНА - 200 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКО КАФЕНО 

ЛЕНЕНО СЕМЕ - 250 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКО ЗЛАТНО 

ЛЕНЕНО СЕМЕ - 200 ГР.

Органско

30 броја



SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ СУСАМ - 250 

ГР.

Органско

20 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ БРАЗИЛСКИ 

ОРЕВИ - 150 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКА СУВА ЦРНА 

РИБИЗЛА - 150 ГР.

Органско

10 броја

SMART ORGANIC / ОРГАНСКИ ЦРН СУСАМ - 

200 ГР.

Органско

10 броја

BIOTTA / "MY JUICE DAY #1" ОРГАНСКИ 

СОК ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК- 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / "MY JUICE DAY #2" ОРГАНСКИ 

СОК ОД ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК- 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / "VITA 7" ОРГАНСКИ СОК СО 

ВИТАМИН Ц - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКА ЕСЕНЦИЈА ОД ЃУМБИР 

- 250 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ АНТИОКСИДАНТЕН 

СОК ОД ЗЕЛЕНЧУК - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ ЕНЕРГЕТСКИ ПИЈАЛОК - 

250 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ЗА ДИГЕСТИЈА - 

500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ЗА ЗчајАКНУВАЊЕ 

НА ИМУНИТЕТ - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД АНАНАС - 500 

МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД БОЗЕЛ - 500 

МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД БРУСНИЦА - 

500 МЛ.

Органско

0 броја



BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ДИВА 

БОРОВНИЦА - 500 МЛ. 

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ДОМАТИ - 

500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЗЕЛЕНЧУК - 

500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЗЕЛЕНЧУК ЗА 

РЕГУЛИРАЊЕ НА КРВЕН ПРИТИСОК - 500 

МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД КАЛИНКА - 

500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД КАЛИНКА И 

ПОРТОКАЛ - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД КИСЕЛА 

ЗЕЛКА - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД КОМПИР - 500 

МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД МАНГО И 

ГУАВА - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД МОРКОВ - 500 

МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД МОРКОВ, 

ПОРТОКАЛ И ЃУМБИР - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦВЕКЛО - 500 

МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦВЕКЛО И 

ЈАБОЛКО - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦЕЛЕР - 500 

МЛ.

Органско

0 броја

BIOTTA / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦРНА 

РИБИЗЛА - 500 МЛ.

Органско

0 броја



BIOTTA / ОРГАНСКО СМУТИ - 500 МЛ.

Органско

0 броја

BRG / БИСКВИТИ СО ТЕМНО ЧОКОЛАДО

Органско

28 броја

BRG / ВАФЛИ СО МЕД

Органско

120 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД БАДЕМ

Органско

0 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД БАДЕМ INTENSE

Органско

0 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД БАДЕМ БЕЗ ДОДАДЕН 

ШЕЌЕР

Органско

96 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД БАДЕМ И ВАНИЛА

Органско

36 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД БАДЕМ И КАКАО

Органско

0 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД КОКОС БЕЗ ДОДАДЕН 

ШЕЌЕР

Органско

90 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД ОВЕС

Органско

36 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД ОВЕС БЕЗ ДОДАДЕН 

ШЕЌЕР

Органско

36 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД ОВЕС И КАКАО

Органско

0 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД СОЈА БЕЗ ДОДАДЕН 

ШЕЌЕР

Органско

0 броја

BRG / ПИЈАЛАК ОД СПЕЛТА И ЛЕШНИЦИ

Органско

0 броја

BRG / ПРОТЕИНСКИ ПИЈАЛАК ОД БАДЕМ

Органско

0 броја

BJORG / ОРГАНСКИ КРЕМ ОД КОКОС ЗА 

ГОТВЕЊЕ - 200 МЛ.

Органско

72 броја

BJORG / ОРГАНСКИ ПЕРНИЧИЊА ПОЛНЕТИ 

СО ЧОКОЛАДО - 350 ГР.

Органско

30 броја

BJORG / ОРГАНСКИ КРЦКАВИ ЅВЕЗДИЧКИ 

СО ЧОКОЛАДНИ ЖИТАРКИ ЗА ДЕЦА - 375 

ГР.

Органско

30 броја

BJORG / ОРГАНСКИ БИСКВИТИ ОД 

ПЧЕНИЧНО БРАШНО И СУСАМ - 184 ГР.

Органско

24 броја



BJORG / BARISTA ОРГАНСКИ РАСТИТЕЛЕН 

ПИЈАЛОК ОД БАДЕМ - 1 Л

Органско

0 броја

BJORG / BARISTA ОРГАНСКИ РАСТИТЕЛЕН 

ПИЈАЛАК ОД ОВЕС - 1 Л.

Органско

0 броја

Органски бисквити со темно чоколадо - 50 

гр.

Органско

160 броја

Органски бисквити со фил од јагода - 50 

гр.

Органско

54 броја

Органски вафли со мед - 58 гр.

Органско

40 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ЛИМОНАДА СО 

МИНЕРАЛНА ВОДА - 330 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ЛУТЕНИЦА 

ИЛИЕВИ - 260 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ЛУТЕНИЦА 

ХАЏИЕВИ - 260 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА НАПОЛИТАНКА - 

30 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА НАПОЛИТАНКА 

БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 30 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА НАПОЛИТАНКА 

ОД ЕМЕР ПЧЕНИЦА СО ПРОБИОТИК - 30 

ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА НАПОЛИТАНКА 

СО ЛИМОН - 30 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ЧОКОЛАДНА 

НАПОЛИТАНКА - 40 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ЧОКОЛАДНА 

НАПОЛИТАНКА БЕЗ ДОДАДЕНИ ШЕЌЕРИ - 

40 ГР

Органско

0 броја



HARMONICA / ОРГАНСКА ЧОКОЛАДНА 

НАПОЛИТАНКА СО КОКОС - 40 ГР

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ЧОКОЛАДНА 

НАПОЛИТАНКА СО ПРОБИОТИК - 40 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ  КАКАО КРЕМ СО 

ЛЕШНИЦИ - 200 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ БАЛСАМИКО 

ОЦЕТ - 500 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ БИСКВИТИ СО 

„GHEE“ ПУТЕР - 80 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ВАРЕН НАУТ - 

570 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ИНТЕГРАЛНИ 

ПЧЕНИЧНИ СОЛЕНКИ СО ХИМАЛчајСКА 

СОЛ - 60 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ КРЦКАВ ПУТЕР 

ОД КИКИРИКИ - 250 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ЛУПЕНИ 

ДОМАТИ - 400 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ МАРМАЛАД ОД 

МОДРИ СЛИВИ - 300 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ МАРМАЛАД ОД 

ШИПИНКА - 300 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ МАРМАЛАД ОД 

ШИПИНКА БЕЗ ШЕЌЕР - 300 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ МЕД ОД БИЛКИ - 

310 ГР.

Органско

0 броја



HARMONICA / ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ 

ТОПЧИЊА ВО МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО - 50 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ 

ТОПЧИЊА ВО ЦРНО ЧОКОЛАДО - 50 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ПЕРЕЦИ - 60 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ПЕЧЕНИ ЦРВЕНИ 

ПИПЕРКИ - 550 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

БАДЕМ - 250 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 250 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

ЛЕШНИЦИ - 250 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СИРУП ОД 

ЈАГОДА - 750 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СИРУП ОД 

МАЛИНА - 750 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СМОКИ ОД НАУТ 

СО КОКОСОВ ПУТЕР - 50 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СМОКИ ОД НАУТ 

СО ПУТЕР ОД КИКИРИКИ -50 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СМОКИ ОД НАУТ 

СО СОЛ - 50 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СОЛЕНИ ПЕРЕЦИ- 

80 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СОЛЕНКИ - 60 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СОЛЕНКИ ОД 

ЕМЕР ПЧЕНИЦА - 50 ГР.

Органско

0 броја



HARMONICA / ОРГАНСКИ СУВИ СЛИВИ - 

200 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКО ДОМАТНО ПИРЕ - 

680 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКО ДОМАТНО ПИРЕ 

СО БОСИЛЕК - 680 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКО ПИРЕ ОД 

КОПРИВА - 540 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКО СОНЧОГЛЕДОВО 

МАСЛО - 500 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКО СОНЧОГЛЕДОВО 

МАСЛО ЗА ПРЖЕЊЕ - 500 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / СИРУП ОД РОЗА - 750 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СИРУП ОД 

МЕНТОЛ - 750 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ СИРУП ОД 

ЛИМОН И ЃУМБИР - 750 МЛ.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ 

ТОПЧИЊА ВО БЕЛО ЧОКОЛАДО СО 

0МАЛИНА - 50 ГР.

Органско

0 броја

H0ARMONICA / ОРГАНСКА ГРАНОЛА СО 

БОРОВИНКИ И ВАНИЛА - 250 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ГРАНОЛА СО 

ПУТЕР ОД КИКИРИКИ И КАКАО - 250 ГР.

Органско

0 броја

HARMONICA / ОРГАНСКА ГРАНОЛА СО 

ОВЕС, ЈАБОЛКА И ЦИМЕТ - 250 ГР.

Органско

0 броја

JARDIN BIO /  БЕЛ ГРАВ СО ДОМАТИ ВО 

ТЕГЛА-680-ГР

Органско

16 броја

JARDIN BIO /  ИНСТАНТ ПИРЕ ОД ГРАШОК -  

300 ГР.

Органско

8 броја



JARDIN BIO /  СМОКИ ОД ПЧЕНКА СО 

БИЛКИ - 85 ГР.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ,,EARL GRAY'' ЦРН чај СО 

БЕРГАМОТ

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ,,GUNPOWDER'' ЗЕЛЕН чај - 

120 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / DETOX ЗЕЛЕН чај СО ЛИМОН 

И ЈАГОДА

Органско

12 броја

JARDIN BIO / DETOX ЗЕЛЕН чај СО ПРАСКА 

И ЛИМЕТА 

Органско

12 броја

JARDIN BIO / DETOX СОК ОД ЛИМОН - 500 

МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / DETOX СУПА ОД АРТИЧОКИ - 

330 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / АРАБИАТА ДОМАТЕН СОС - 

200 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / Б.ПУТЕР КОЛАЧИЊА  СО 

КОКОС И ЛИМОН 

Органско

12 броја

JARDIN BIO / БЕЗГ. ЗЕЛЕНЧУКОВ БУЈОН БЕЗ 

СОЛ 

Органско

12 броја

JARDIN BIO / БЕЗГ.ЧИПС ОД ЛЕЌА СО 

КРОМИД - 50 ГР

Органско

24 броја

JARDIN BIO / БЕЗГЛУТ. КРЦКАВИ ГАЛЕТИ 

ОД ХЕЛДА

Органско

12 броја

JARDIN BIO / БЕЗГЛУТ.КРЦКАВИ ГАЛЕТИ ОД 

КОСТЕН 

Органско

12 броја

JARDIN BIO / БЕЗГЛУТЕНСКИ ТОРТИЉА 

ЧИПС СО СОЛ 

Органско

12 броја

JARDIN BIO / БЕЗГЛУТЕНСКИ ТОРТИЉА 

ЧИПС СО ЧИЛИ П

Органско

24 броја

JARDIN BIO / БИСКВИТНИ ПУТЕР 

КОЛАЧИЊА - 140 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / БИСКВИТНИ ПУТЕР 

КОЛАЧИЊА СО КАРАМЕЛ

Органско

24 броја



JARDIN BIO / БОЛОЊЕЗЕ СОС ОД ДОМАТИ 

СО ГОВЕДСКО

Органско

24 броја

JARDIN BIO / БОРАНИЈА ВО ТЕГЛА БЕЗ 

ДОД. СОЛ-330Г

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ВАРЕН НАУТ ВО ТЕГЛА - 660 

ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ГОВЕДСКИ БУЈОН - 8x10 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ГРАШОК ВО ТЕГЛА - 330 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ГРАШОК ВО ТЕГЛА БЕЗ 

ДОДАДЕН ШЕЌЕР

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ГРАШОК И МЛАД МОРКОВ 

ВО ТЕГЛА

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ДИНСТАН ЛУК СО МАГДОНОС 

И БОСИЛЕК

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ЗЕЛЕН чај СО МЕНТОЛ - 30 ГР.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ИНСТАНТ ЗЕЛЕНА ЛЕЌА СО 

СОЛ - 250 ГР

Органско

30 броја

JARDIN BIO / ИНСТАНТ КИНОА РИЖОТО СО 

ПАРМЕЗАН 

Органско

16 броја

JARDIN BIO / ИНСТАНТ КИНОА СО 

ПИЛЕШКО И СУСАМ 

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ИНСТАНТ МЕШАВИНА ОД 

КИНОА СО ЗЕЛЕНЧ

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ИНСТАНТ РАВИОЛИ СО КОЗЈО 

СИРЕЊЕ 

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ИНТЕНЗИВЕН ДИЖОН СЕНФ - 

350 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ИНТЕНЗИВЕН ЦРН чај - 28 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / КОКОСОВО МЛЕКО ВО 

КОНЗЕРВА - 225 МЛ

Органско

12 броја



JARDIN BIO / КОКОСОВО МЛЕКО ВО 

КОНЗЕРВА - 400 МЛ

Органско

12 броја

JARDIN BIO / КОМПОТ ОД ЈАБОЛКА И 

ЦРНА РИБИЗЛА

Органско

12 броја

JARDIN BIO / КОМПОТ ОД ЈАБОЛКО И 

РЕВЕН - 680 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / КРЕМ ОД КОСТЕНИ - 320 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / КРЕМАСТ ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 350 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / КРЕМАСТ ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 500 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ЛУПЕНИ ДОМАТИ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / МАКАРОНИ СО КИНОА И 

ДОМАТ - 400 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / НАМАЗ ОД ЗЕЛЕНИ 

МАСЛИНКИ - 100 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / НАМАЗ ОД КАКАО - 350 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / НАМАЗ ОД КАЛАМАТА 

МАСЛИНКИ - 100 ГР

Органско

12 броја

JARDIN BIO / НАМАЗ ОД КОКОС - 300 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА ЗЕЛЕНА ЛЕЌА - 250 

ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КЕЧАП - 560 ГР.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКО ПЕНЕ - 400 ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ПАСТА ОД ДОМАТИ БЕЗ 

ДОДАДЕНА СОЛ

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ПИЛЕШКИ БУЈОН - 8x10 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ПИРЕ ОД ДОМАТИ - 200 ГР.

Органско

12 броја



JARDIN BIO / ПОЛУГОТОВИ ФУСИЛИ ОД 

ДУРУМ ПЧЕНИЦА

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ПУТЕР КОЛАЧИЊА ОД 

ПОВЕЌЕ ВИДОВИ СЕМ

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ПУТЕР-БИСКВИТИ - 150 ГР.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ПЧЕНИЧНИ НУДЛИ СО ЈчајЦА - 

250 ГР.

Органско

120 броја

JARDIN BIO / РАСТИТЕЛЕН ПИЈАЛАК ОД 

КОКОС - 200МЛ

Органско

30 броја

JARDIN BIO / РАТАТУЛИ ВО ТЕГЛА - 400 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / РАТАТУЛИ ВО ТЕГЛА - 650 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СИТНА БОРАНИЈА ВО ТЕГЛА 

БЕЗ ДОД.СОЛ

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СЛАДОК ЗЕЛЕН чај - 40 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / СЛАТКА ПЧЕНКА ВО ТЕГЛА - 

330 ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO / СМОКИ ОД КОМПИР СО СОЛ - 

85 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СМОКИ ОД ПЧЕНКА СО 

ДОМАТИ - 85 ГР.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / СМОКИ ОД ПЧЕНКА СО 

КИКИРИКИ - 85 Г

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СОК ОД БРУСНИЦА - 500 МЛ.

Органско

16 броја

JARDIN BIO / СОК ОД ДИВА БОРОВНИЦА - 

500 МЛ.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / СОК ОД ЛИМЕТА - 250 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СОК ОД ЛИМОН - 250 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СОК ОД ЛИМОН - 500 МЛ.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / СОК ОД МОДРИ СЛИВИ - 750 

МЛ.

Органско

12 броја



JARDIN BIO / СОК ОД МОРКОВ - 750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СОС ОД ДОМАТИ - 200 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СОС ОД ДОМАТИ - 510 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СОС ОД ДОМАТИ ЗА 

ПИЦА,ОРИЗ И ТЕСТЕН

Органско

36 броја

JARDIN BIO / СОС ОД ДОМАТИ ЗА 

ТЕСТЕНИНИ - 200 ГР

Органско

36 броја

JARDIN BIO / СОС ОД ДОМАТИ СО 

БОСИЛЕК - 200 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СОС ОД ДОМАТИ СО 

БОСИЛЕК - 510 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / СОС ОД ДОМАТИ СО ЧИЛИ 

ПИПЕРКА-200ГР

Органско

12 броја

JARDIN BIO / СУПА ОД 9 ВИДОВИ НА 

ЗЕЛЕНЧУЦИ - 1 Л

Органско

6 броја

JARDIN BIO / СУШЕНИ ДОМАТИ ВО ТЕГЛА - 

190 ГР.

Органско

30 броја

JARDIN BIO / ФУСИЛИ - 400 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ХУМУС ОД НАУТ СО БЛАГА 

ЦРВЕНА ПИПЕР

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ХУМУС ОД НАУТ СО 

КАЛАМАТА МАСЛИНКИ

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ХУМУС ОД НАУТ СО ЛИМОН - 

110 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ЦРН чај СО ВКУС ВАНИЛА - 28 

ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ЦРН чај СО ПОРТОКАЛ И 

ЛИМОН - 28 ГР

Органско

12 броја

JARDIN BIO / чај ЗА БЛАГОСОСТОЈБА - 28 

ГР.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / чај ЗА ДИГЕСТИЈА - 30 ГР

Органско

12 броја

JARDIN BIO / чај ЗА ДИГЕСТИЈА ОД 

АНАСОН,РУЗМАРИН

Органско

16 броја



JARDIN BIO / чај ЗА РАМЕН СТОМАК - 30 

ГР.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / чај ЗА СПИЕЊЕ И 

РЕЛАКСАЦИЈА ОД ЛИПА

Органско

12 броја

JARDIN BIO / чај ОД 3 ВИДА НАНЕ - 30 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / чај ОД ЃУМБИР, ЛИМЕТА И 

ЗЕЛЕН чај

Органско

18 броја

JARDIN BIO / чај ОД 

ЃУМБИР,ЛИМ.ТРЕВА,КАМИЛИЦА

Органско

12 броја

JARDIN BIO / чај ОД КАМИЛИЦА - 28 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / чај ОД ЛИМОНОВА ВЕРБЕНА - 

28 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / чај ОД ХИБИСКУС И НАНЕ - 90 

ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ЧИЛИ ГРАВ ВО ТЕГЛА - 670 ГР. 

Органско

36 броја

JARDIN BIO / ЧИПС ОД КОМПИР - 125 ГР.

Органско

36 броја

JARDIN BIO / ЧИПС ОД КОМПИР СО БИБЕР - 

100 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ЧИПС ОД ЛЕЌА - 50 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ЧОКОЛАДЕН КРЕМ ОД 

КИКИРИКИ -350 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ЧОКОЛАДЕН КРЕМ ОД 

ЛЕШНИЦИ - 350 ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ЧОКОЛАДЕН КРЕМ ОД 

ЛЕШНИЦИ - 750 ГР.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ЏЕМ ОД ЈАГОДА И РЕВЕН - 

320 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ЏЕМ ОД МАЛИНИ - 320 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ШПАГЕТИ - 500 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ШПАГЕТИ СО КИНОА И 

ДОМАТИ - 500 ГР.

Органско

12 броја



JARDIN BIO / ШПАГЕТИ СО КИНОА И КАРИ - 

500 ГР.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ШПАГЕТИ СО КИНОА, 

МАГДАНОС И ЛУК

Органско

12 броја

JARDIN BIO /,,GINGERBREAD" КОЛАЧ СО 

АГАВЕ СИРУП 

Органско

12 броја

JARDIN BIO /БАЛСАМИКО ОЦЕТ ОД 

МОДЕНА - 500 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO /БЕЗГЛУТ. ПОЛУИНТЕГ. 

ОРИЗОВО БРАШНО

Органско

12 броја

JARDIN BIO /БЕЗГЛУТ. ПЧЕНКАРНО 

БРАШНО- 400 ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO /БЕЗГЛУТЕНСКО БРАШНО ОД 

ХЕЛДА - 400

Органско

12 броја

JARDIN BIO /БОЛОЊЕЗЕ СОС ОД ДОМАТИ 

СО ЗЕЛЕНЧУК

Органско

12 броја

JARDIN BIO /ЗЕЛЕН чај ЗА СЛАБ. СО 

ЛИМОН,ЦРНА РИБ

Органско

10 броја

JARDIN BIO /ЗЕЛЕН чај ЗА СОГОРУВАЊЕ НА 

МАСТИ

Органско

20 броја

JARDIN BIO /ЗЕЛЕН чај ОД НАНЕ - 90 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO /ЗЕЛЕНА ЛЕЌА СО ЗЕЛЕНЧУК 

ВО ТЕГЛА 

Органско

6 броја

JARDIN BIO /ИНСТАНТ КУСКУС СО 

ЗЕЛЕНЧУК - 220ГР

Органско

12 броја

JARDIN BIO /КОКОСОВО МАСЛО - 200 МЛ.

Органско

0 броја

JARDIN BIO /КОЛАЧИЊА СО ФИЛ ОД 

ЧОКОЛАДО - 300 ГР

Органско

10 броја

JARDIN BIO /КРЦКАВИ ГАЛЕТИ ОД КИНОА 

И НАУТ 

Органско

20 броја



JARDIN BIO /КРЦКАВИ ГАЛЕТИ ОД ПОВЕЌЕ 

ВИДОВИ ЖИТА

Органско

12 броја

JARDIN BIO /МЕШАВИНА ОД ЗЕЛЕНЧУК ВО 

ТЕГЛА-660ГР 

Органско

6 броја

JARDIN BIO /МУСЛИ СО СЕМИЊА - 375 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO /МУСЛИ СО ЦРНО ЧОКОЛАДО 

И ЛЕНЕНО СЕМЕ

Органско

12 броја

JARDIN BIO /НАМАЗ ОД ЦРВЕНИ ПИПЕРКИ 

И ФЕТА-100Г

Органско

10 броја

JARDIN BIO /ОВОШЕН ЦРН чај СО ВКУС НА 

ЦРВЕНИ ОВО

Органско

20 броја

JARDIN BIO /ПРИГОТВЕН ,,FLAGEOLET" ГРАВ 

- 680 ГР

Органско

12 броја

JARDIN BIO /ПРИГОТВЕН КОКОСОВ ГРАВ 

СО ЗЕЛЕНЧУК

Органско

8 броја

JARDIN BIO /ПУТЕР-БИСКВИТИ СО 

ЧОКОЛАДНИ ТРОШКИ

Органско

12 броја

JARDIN BIO /СИТНО СЕЦКАНА БОРАНИЈА 

ВО ТЕГЛА 

Органско

12 броја

JARDIN BIO /ТАЉАТЕЛИ СО КУРКУМА И 

ЛИМОН - 250 ГР

Органско

18 броја

JARDIN BIO /Ччај ЗА ПОДОБАР СОН ОД 

КАМИЛИЦА,МАТО

Органско

12 броја

JARDIN BIO /Ччај ОД ЛИМОНОВА 

МчајЧИНА ДУШИЦА - 30 

Органско

12 броја

JARDIN BIO /Ччај ОД МчајЧИНА ДУШИЦА И 

НАНЕ - 30 ГР

Органско

12 броја

JARDIN BIO /ШПАГЕТИ СО МАСТИЛО ОД 

СИПА - 500 ГР.

Органско

12 броја



JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КОЛАЧИЊА СО 

ЧОКОЛАДЕН ФИЛ ОД ЛЕШНИЦИ - 155 ГР.

Органско

36 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД ЛИМОН И 

ЃУМБИР - 500 МЛ.

Органско

36 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КРЕМ ОД СОЈА ЗА 

ГОТВЕЊЕ - 200 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ МЕЛЕН КУМИН - 

30 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ ЦРН БИБЕР ВО 

ЗРНО - 45 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКО КАРАНФИЛЧЕ - 25 

ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА ПУЛПА ОД 

ДОМАТИ - 500 ГР.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА ПУЛПА ОД 

ДОМАТИ СО БОСИЛЕК - 500 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КАРИ СОС СО 

КОКОСОВО МЛЕКО - 250 ГР.

Органско

0 броја

ОРГАНСКИ БОЛОЊЕЗЕ СОС СО ,,CHORIZO" 

КОЛБАС - 350 ГР.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА ИНДИСКА ЛЕЌА СО 

КАРИ И КОКОС - 680 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

ИНСТАНТ ЛЕЌА СО НАУТ - 250 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА ИНСТАНТ КИНОА 

СО СЕМИЊА - 220 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА ИНСТАНТ ДАЛ 

ЛЕЌА СО ГРАШОК - 250 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКО ИНСТАНТ 

ВЕГЕТАРИЈАНСКО ЧИЛИ - 250 ГР.

Органско

36 броја



JARDIN BIO / ОРГАНСКИ ИНСТАНТ 

ТчајЛАНДСКИ ОРИЗ СО КОКОСОВО МЛЕКО 

И ЗАЧИНИ - 250 ГР.

Органско

36 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКА СУПА ОД ЛЕЌА, 

КОКОС И КАРИ - 1 Л.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ЧИПС ОД НАУТ - 50 ГР.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ ЛЕБЛЕБИЈА СО 

ДОМАТИ И БИЛКИ - 80 ГР.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КРЕКЕРИ СО 

ПАРМЕЗАН - 100 ГР.

Органско

6 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КРЕКЕРИ СО 

СУСАМ - 100 ГР.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД КАЛИНКА - 

500 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД ЛИМОН - 

1Л.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦРВЕН 

ГРЕЈПФРУТ - 1Л.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД АНАНАС - 

750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД 

МАНДАРИНА - 750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД 

БРУСНИЦА, ГРОЗЈЕ И ЈАБОЛКА - 750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КОКТЕЛ СОК ОД 

12 ВИДОВИ ОВОШЈА  - 750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ НЕКТАР ОД ГУАВА - 

750 МЛ.

Органско

36 броја



JARDIN BIO / ОРГАНСКИ НЕКТАР ОД 

МАНГО - 750 МЛ.

Органско

36 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД АНАНАС, 

МАНГО, ЛИМЕТА - 750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКО СМУТИ - 1 Л.

Органско

24 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКО СМУТИ ОД 

ЈАБОЛКА, КИВИ И ЛИМОН - 1Л

Органско

12 броја

Органски јаболков оцет - 750 мл.

Органско

6 броја

Органско масло од репка - 750 мл.

Органско

8 броја

Органско Омега 3 масло - 750 мл.

Органско

12 броја

Органско кокосово масло - 500 мл.

Органско

12 броја

Органски соја сос - 125 мл.

Органско

18 броја

Органско кокосово масло - 430 мл.

Органско

12 броја

Органски шоју соја сос - 500 мл.

Органско

12 броја

Органски тамари соја сос - 140 мл. 

Органско

12 броја

Органски аиоли сос - 115 гр. 

Органско

12 броја

Органски баскиски ѓувеч - 650 гр.

Органско

36 броја

Органски благ сенф со куркума - 210 гр.

Органско

36 броја

Органски доматен сос - 510 гр.

Органско

12 броја

Органски див лук - 6 гр.

Органско

24 броја

Органски доматен сос со лук и магдонос - 

200 гр.

Органско

12 броја

Органски лук во прав - 45 гр.

Органско

6 броја

Органски сос од домати за готвење со 6 

видови зеленчук - 340 гр.

Органско

0 броја

Органски чај за дигестија - 25 гр.

Органско

12 броја

Органска мешавина од билки - 20 гр.

Органско

12 броја



Органска мешавина од четири зачини - 25 

гр.

Органско

18 броја

Органски еукалиптус - 50 гр.

Органско

12 броја

Органска мешавина од пет зачини - 35 гр. 

Органско

12 броја

Органски стапчиња цимет - 25 гр.

Органско

12 броја

Органски црн Малабар бибер во зрно - 40 

гр.

Органско

12 броја

Органски кршени стапчиња цимет - 40 гр.

Органско

36 броја

Органска мешавина од морска сол, црн 

бибер и зачини - 55 гр.

Органско

12 броја

Органски сенча зелен чај - 50 гр.

Органско

18 броја

Органски црн бибер во зрна - 80 гр.

Органско

12 броја

Органски кандиран ѓумбир - 150 гр.

Органско

12 броја

Органски детокс чај - 25 гр.

Органско

12 броја

Органски колачиња со кокос и чоколадо - 

175 гр.

Органско

12 броја

Органски чоколаден крем од лешници - 

350 гр.

Органско

36 броја

Органски бел крем од лешници - 350 гр.

Органско

36 броја

Органски наполитански со чоколаден фил - 

200 гр.

Органско

12 броја

Органско пире од бадеми - 170 гр.

Органско

24 броја

Органски наполитански со лимон - 200 гр.

Органско

12 броја

Оркански тартуи со темно чоколадо - 138 

гр.

Органско

12 броја

Оркански тартуи со чоколаден фил од 

лешници - 138 гр.

Органско

18 броја

Органски бисквити со чиколаден фил од 

лешници - 170 гр.

Органско

12 броја



Органски сок од ѓумбир, цитрон и лимета - 

500 мл.

Органско

12 броја

Органски детокс сок за црн дроб од 

ротквица и куркума - 500 мл.

Органско

12 броја

Органски колачиња со чоколаден фил - 

300 гр.

Органско

12 броја

Органски сок од цвекло - 750 мл.

Органско

36 броја

Органски сок за имунитет од манго, 

ацерола и куркума - 500 мл.

Органско

36 броја

Органски сок од бреза - 750 мл.

Органско

12 броја

Органски крцкав чоколаден крем од 

лешници - 350 гр.

Органско

24 броја

Органски чипс од компир со цвекло и 

морков - 50 гр.

Органско

12 броја

Органско чиа семе - 250 гр. 

Органско

12 броја

KA / БАРОВИ СО БАДЕМ И СЕМИЊА -70% 

ШЕЌЕР

Органско

18 броја

KA / КОЛАЧИЊА ОД ОВЕС И ЧОКОЛАДО - 

150ГР

Органско

12 броја

KA / КОЛАЧИЊА ОД СПЕЛТА И ЛЕШНИК-

150ГР

Органско

12 броја

KA / КОЛАЧИЊА ОД СПЕЛТА, ОВЕС И 

ЧОК.ТРОШ

Органско

12 броја

KA / КОЛАЧИЊА СО АФИОН И ЛИМОН - 

150 ГР

Органско

12 броја

KA / КРЦКАВИ ПРОТЕИНСКИ МУСЛИ СО 

СМОКВА 

Органско

36 броја

KA / ЛИСНАТИ КОЛАЧИ -44% ШЕЌЕР - 100 

ГР.

Органско

36 броја

KA / ЧОКОЛАДНИ БАРОВИ -45% ШЕЌЕР -

100 ГР

Органско

12 броја

KA /КОЛАЧИЊА ОД ЖИТАРКИ И СМОКВА - 

150ГР

Органско

24 броја

KARELEA / ОРГАНСКИ БИСКВИТНИ 

КОЛАЧИЊА СО ЛИМОН БЕЗ ШЕЌЕРИ - 132 

ГР.

Органско

12 броја



KARELEA / ОРГАНСКИ ,,SPECULOOS" 

КОЛАЧИЊА БЕЗ ШЕЌЕРИ - 250 ГР.

Органско

6 броја

KARELEA / ОРГАНСКИ ВАФЛИ БЕЗ ШЕЌЕР - 

140 ГР.

Органско

6 броја

I LOVE NATURE / ОРГАНСКО 

ВЕГЕТАРИЈАНСКО ЧИЛИ - 250 МЛ.

Органско

0 броја

I LOVE NATURE / ОРГАНСКA  ИНСТАНТ 

МЕШАВИНА ОД КИНОА СО ЗЕЛЕНЧУК - 220 

ГР.

Органско

0 броја

I LOVE NATURE / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 350 ГР.

Органско

0 броја

Органски инстант оброк од киноа со 

печурки и пармезан - 220 гр. 

Органско

12 броја

Органски инстант равиоли со зеленчук - 

250 гр.

Органско

6 броја

Органски шпагети со киноа, лук и босилек - 

500 гр.

Органско

12 броја

Органски шпагети со киноа и домати - 500 

гр.

Органско

12 броја

Органска бујон супа со пилешко во коцки - 

8х10 гр.

Органско

12 броја

Органска бујон супа од зеленчук без сол 

во коцки - 8х9 гр.

Органско

12 броја

ILN Органски инстант оброк од киноа со 

печурки и пармезан - 220 гр.

Органско

0 броја

ILN Органски инстант равиоли со зеленчук 

- 250 гр.

Органско

0 броја

ILN Органски шпагети со киноа, лук и 

босилек - 500 гр.

Органско

0 броја

JB Органски јаболков оцет - 750 мл.

Органско

12 броја

ILN Органски шпагети со киноа и домати - 

500 гр.

Органско

6 броја

JB Органско масло од репка - 750 мл.

Органско

12 броја



Органска бујон супа со пилешко во коцки - 

8х10 гр.

Органско

12 броја

JB Органско Омега 3 масло - 750 мл.

Органско

12 броја

ILN Органска бујон супа од зеленчук без 

сол во коцки - 8х9 гр.

Органско

6 броја

JB Органско кокосово масло - 500 мл.

Органско

6 броја

JB Органски соја сос - 125 мл.

Органско

12 броја

JB Органско кокосово масло - 430 мл.

Органско

12 броја

JB Органски шоју соја сос - 500 мл.

Органско

12 броја

JB Органски тамари соја сос - 140 мл.

Органско

12 броја

Органски аиоли сос - 115 гр.

Органско

6 броја

JB Органски баскиски ѓувеч - 650 гр.

Органско

12 броја

JB Органски благ сенф со куркума - 210 гр.

Органско

12 броја

JB Органски доматен сос - 510 гр.

Органско

12 броја

JB Органски див лук - 6 гр.

Органско

6 броја

JB Органски доматен сос со лук и 

магдонос - 200 гр.

Органско

6 броја

Органски лук во прав - 45 гр.

Органско

12 броја

JB Органски сос од домати за готвење со 6 

видови зеленчук - 340 гр.

Органско

12 броја

JB Органски чај за дигестија - 25 гр.

Органско

12 броја

JB Органска мешавина од билки - 20 гр.

Органско

12 броја

JB Органска мешавина од четири зачини - 

25 гр.

Органско

12 броја

JB Органски еукалиптус - 50 гр.

Органско

12 броја

JB Органска мешавина од пет бобинки - 35 

гр.

Органско

6 броја

JB Органски стапчиња цимет - 25 гр.

Органско

12 броја

JB Органски црн Малабар бибер во зрно - 

40 гр.

Органско

8 броја



JB Органски кршени стапчиња цимет - 40 

гр.

Органско

12 броја

JB Органска мешавина од морска сол, црн 

бибер и зачини - 55 гр.

Органско

16 броја

JB Органски сенча зелен чај - 50 гр.

Органско

8 броја

JB Органски црн бибер во зрна - 80 гр.

Органско

12 броја

JB Органски кандиран ѓумбир - 150 гр.

Органско

12 броја

JB Органски детокс чај - 25 гр.

Органско

18 броја

JB Органски колачиња со кокос и 

чоколадо - 175 гр.

Органско

12 броја

JB Органски чоколаден крем од лешници - 

350 гр.

Органско

12 броја

JB Органски бел крем од лешници - 350 гр.

Органско

8 броја

JB Органски наполитански со чоколаден 

фил - 200 гр.

Органско

12 броја

JB Органско пире од бадеми - 170 гр.

Органско

16 броја

JB Органски наполитански со лимон - 200 

гр.

Органско

8 броја

JB Оркански тартуи со темно чоколадо - 

138 гр.

Органско

12 броја

JB Оркански тартуи со чоколаден фил од 

лешници - 138 гр.

Органско

12 броја

JB Органски бисквити со чиколаден фил 

од лешници - 170 гр.

Органско

18 броја

JB Органски сок од ѓумбир, цитрон и 

лимета - 500 мл.

Органско

12 броја

JB Органски детокс сок за црн дроб од 

ротквица и куркума - 500 мл.

Органско

12 броја

JB Органски колачиња со чоколаден фил - 

300 гр.

Органско

8 броја

JB Органски сок од цвекло - 750 мл.

Органско

12 броја



JB Органски сок за имунитет од манго, 

ацерола и куркума - 500 мл.

Органско

16 броја

JB Органски сок од бреза - 750 мл.

Органско

8 броја

JB Органски крцкав чоколаден крем од 

лешници - 350 гр.

Органско

12 броја

JB Органски чипс од компир со цвекло и 

морков - 50 гр.

Органско

12 броја

JB Органско чиа семе - 250 гр.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД ЛИМОН - 

1Л.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД ЦРВЕН 

ГРЕЈПФРУТ - 1Л.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД АНАНАС - 

750 МЛ.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД 

МАНДАРИНА - 750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД 

БРУСНИЦА, ГРОЗЈЕ И ЈАБОЛКА - 750 МЛ.

Органско

16 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ КОКТЕЛ СОК ОД 

12 ВИДОВИ ОВОШЈА - 750 МЛ.

Органско

8 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ НЕКТАР ОД ГУАВА - 

750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ НЕКТАР ОД 

МАНГО - 750 МЛ.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКИ СОК ОД АНАНАС, 

МАНГО, ЛИМЕТА - 750 МЛ.

Органско

18 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКО СМУТИ - 1 Л.

Органско

12 броја

JARDIN BIO / ОРГАНСКО СМУТИ ОД 

ЈАБОЛКА, КИВИ И ЛИМОН - 1Л

Органско

8 броја



LA SELVA / ОРГАНСКИ ФАРФАЛИ ОД ГРИЗ 

ОД ДУРУМ ПЧЕНИЦА - 500 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ОРГАНСКИ ЦРНИ МАСЛИНКИ 

БЕЗ СЕМКА - 120 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ОРГАНСКИ ШПАГЕТИ ОД ДУРУМ 

ПЧЕНИЦА - 500 ГР.

Органско

18 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ЛУТО ДОМАТНО 

ПЕСТО СО ПЕКОРИНО ПАРМЕЗАН - 130 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ПЕНЕ ОД ГРИЗ ОД 

ДУРУМ ПЧЕНИЦА - 1КГ.

Органско

192 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ПЕСТО ОД БОСИЛЕК 

ВО МАСЛИНОВО МАСЛО - 130 ГР.

Органско

6 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ПЕСТО ОД ДОМАТИ - 

180 ГР.

Органско

48 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ПЕСТО ОД ПИПЕРКИ 

И РИКОТА - 135 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ПЕСТО ОД СУШЕНИ 

ДОМАТИ - 130 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ПЕСТО ОД ТИКВА, 

КАРИ И ЦВЕТНИ ЛИВЧИЊА - 130 ГР.

Органско

30 броја

LA SELVA / ОРГАНСКО ПЕСТО СО 60 % 

БОСИЛЕК - 180 ГР.

Органско

24 броја

LA SELVA / ПЕЛАТИ ВО ДОМАТЕН СОС - 550 

ГР.

Органско

48 броја

LA SELVA / ПЕНЕ ОД ТВРДА ПЧЕНИЦА - 500 

ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ПЕСТО ОД РУКОЛА - 130 ГР.

Органско

6 броја

LA SELVA / ПЕСТО СО ТАРТУФИ - 130 ГР.

Органско

6 броја

LA SELVA / ПЕСТО СОС ОД ТОСКАНА - 180 

ГР.

Органско

12 броја



LA SELVA / ПЕСТО СОС СО ПАРМЕЗАН - 130 

ГР.

Органско

24 броја

LA SELVA / ПЕСТО СОС СО ПАРМЕЗАН ВО 

100% МАСЛИНОВО МАСЛО - 130 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ПИКАНТЕН СОС ОД ДОМАТИ - 

340 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / РИЖОТО СО ПЕЧУРКИ - 250 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ - 340 ГР. 

Органско

18 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ ПАСАТИ - 425 

ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ СО АРТИЧОКИ 

- 280 ГР.

Органско

24 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ СО БОСИЛЕК - 

340 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ СО ЗЕЛЕНЧУК - 

340 ГР.

Органско

6 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ СО 

ПЕКОРИНО ПАРМЕЗАН - 280 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ СО ПУЛПИ - 

425 ГР.

Органско

18 броја

LA SELVA / СОС ОД ДОМАТИ СО РИКОТА - 

300 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ФУСИЛИ ОД ГРИЗ ОД ТВРДА 

ПЧЕНИЦА - 500 ГР.

Органско

6 броја

LA SELVA / ЦРВЕНО ПЕСТО - 130 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ЦРВЕНО ПЕСТО СО РИКОТА - 

140 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ЦРНИ МАСЛИНКИ - 310 ГР.

Органско

18 броја

LA SELVA / ЏЕМ ОД ЈАГОДИ - 220 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ЏЕМ ОД СМОКВИ - 220 ГР.

Органско

18 броја



LA SELVA / ОРГАНСКИ ЏЕМ ОД ПРАСКИ - 

220 ГР.

Органско

6 броја

LA SELVA / ОРГАНСКИ КОЛАЧИЊА ОД 

ЛЕШНИЦИ БЕЗ БРАШНО - 100 ГР.

Органско

48 броја

LA SELVA / ОРГАНСКИ СОЛЕНИ КРЕКЕРИ - 

150 ГР.

Органско

12 броја

LA SELVA / ОРГАНСКИ СОЛЕНИ КРЕКЕРИ СО 

РУЗМАРИН - 150 ГР.

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГ. ЛЕБ ОД 

КИСЕЛО ТЕСТО 

Органско

24 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛ. ЧИАБАТА 

ЛЕБ СО МАСЛИНКИ

Органско

48 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТ. ЛЕБ 

БЕЗ БРАШНО И КВАСЕЦ 

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

БАГЕТ - 360 ГР.

Органско

6 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

БАГЕТ ОД БРАШНО ОД ЛЕНЕНО СЕМЕ - 320 

ГР.

Органско

6 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

БАГЕТ СО СУСАМ И ЛЕНЕНО СЕМЕ - 320 ГР.

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

БЕЛ ТОСТ-ЛЕБ - 400 ГР.

Органско

24 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

БУРГЕР ЛЕПЧИЊА - 250 

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ИНТЕГРАЛЕН ТОСТ-ЛЕБ - 430 ГР.

Органско

12 броја



SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ЛЕБ ОД ПОВЕЌЕ ВИД.СЕМ

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ЛЕБ ОД ХЕЛДА

Органско

18 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ЛЕБ ОД ЦРНА КИНОА 

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ЛЕБ СО ЧИА И КИНОА 2 x 250 ГР.

Органско

24 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ЛЕПЧИЊА СО СЕМИЊА

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ОВЕСНИ ЛЕПЧИЊА - 188 

Органско

6 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ПЧЕНКАРНИ ЛЕПЧИЊА СО КОМПИР 2 x 

125 ГР.

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ПЧЕНКАРНИ МИНИ БАГЕТИ 2 x 100 ГР.

Органско

18 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ТОСТ-ЛЕБ СО ЧИА СЕМЕ - 430 ГР.

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ФОКАЧА ЛЕБ- 220 ГР

Органско

6 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ЧИАБАТА ЛЕБ СО ДОМАТИ

Органско

12 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / БЕЗГЛУТЕНСКО 

ТЕСТО ЗА ПИЦА - 100 ГР.

Органско

24 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / ИНТЕГРАЛЕН 

ТОСТ-ЛЕБ

Органско

30 броја



SCHNITZER GLUTEN FREE / ЛЕБ СО ЧИА И 

КИНОА

Органско

8 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ МИКС ОД ЛЕПЧИЊА - 200 

ГР.

Органско

36 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / ТОСТ-ЛЕБ СО 

ЧИА СЕМЕ

Органско

32 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ЛЕБ ОД СУСАМ - 250 ГР.

Органско

24 броја

SCHNITZER GLUTEN FREE / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ЛЕБ ОД ОВЕС - 200 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / "AMERICAN STYLE" ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 230 ГР. 

Органско

30 броја

URTEKRAM / "ARBORIO" ОРИЗ ЗА РИЖОТО - 

500 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / "SAMBAL OELEK" ЧИЛИ СОС - 

100 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ’РЖАНИ СНЕГУЛКИ - 400 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / „BORLOTTI“ ОРГАНСКИ ГРАВ - 

300 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / БАЛСАМИКО ОЦЕТ - 250 МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / БАСМАТИ БЕЛ ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

20 броја

URTEKRAM / БАСМАТИ ОРИЗ ОД ЦЕЛО 

ЗРНО - 500 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКА ГРАНОЛА СО 

КОКОС И ЦИМЕТ - 300 ГР.

Органско

6 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКА ЛАЗАЊА - 250 

ГР.

Органско

12 броја



URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКИ МУСЛИ - 400 

ГР.

Органско

552 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКИ ОВЕСНИ 

КРУГЧИЊА - 300 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКИ ОВЕСНИ 

СНЕГУЛКИ - 600 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКИ ОРИЗОВИ 

ГАЛЕТИ ОД ТРИ ЗРНА - 100 ГР.

Органско

426 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКИ ПЕНЕ - 250 ГР.

Органско

84 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКИ ФУСИЛИ - 250 

ГР. 

Органско

120 броја

URTEKRAM / БЕЗГЛУТЕНСКИ ШПАГЕТИ - 

250 ГР.

Органско

552 броја

URTEKRAM / БЕЛ ВИНСКИ ОЦЕТ - 250 МЛ.

Органско

40 броја

URTEKRAM / БИСКВИТИ ОД СПЕЛТА СО 

КАКАО КРЕМ - 300 ГР.

Органско

56 броја

URTEKRAM / БРАШНО ОД НАУТ - 300 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ВЕГАНСКО БОЛОЊЕЗЕ - 350 

ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ВЕГЕТАРИЈАНСКО ЧИЛИ - 400 

ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ВОК НУДЛИ ОД ЦЕЛО ЗРНО - 

250 ГР.

Органско

21 броја

URTEKRAM / ГРИСИНИ ОД СПЕЛТА СО 

АФИОН - 125 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ЗЕЛЕНА ЛЕЌА - 400 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ИТАЛИЈАНСКИ БЕЛ ВИНСКИ 

ОЦЕТ - 250 МЛ.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ЈАЧМЕНОВИ СНЕГУЛКИ 400 

ГР.

Органско

16 броја

URTEKRAM / КАЛАМАТА МАСЛИНКИ БЕЗ 

СЕМКИ - 340 ГР.

Органско

245 броја



URTEKRAM / КОКОСОВ ШЕЌЕР - 280 ГР. 

Органско

175 броја

URTEKRAM / КОРНФЛЕКС БЕЗ ГЛУТЕН И 

БЕЗ ШЕЌЕР - 375 ГР.

Органско

14 броја

URTEKRAM / КРУПНА МОРСКА СОЛ - 1 КГ.

Органско

56 броја

URTEKRAM / КРЦКАВА ГРАНОЛА СО 

КОКОС И БЕЛО ЧОКОЛАДО - 325 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / КРЦКАВИ МУСЛИ СО 

АРОНИЈА - 550 ГР.

Органско

56 броја

URTEKRAM / КРЦКАВИ МУСЛИ СО КОКОС - 

450 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / КРЦКАВИ МУСЛИ СО ОВЕС И 

СУВО ГРОЗЈЕ - 450 ГР.

Органско

28 броја

URTEKRAM / КУСКУС - 350 ГР.

Органско

112 броја

URTEKRAM / ЛАДНО ЦЕДЕНО 

МАСЛИНОВО МАСЛО - 500 МЛ.

Органско

180 броја

URTEKRAM / ЛАДНО ЦЕДЕНО МАСЛО ЗА 

ПРЖЕЊЕ - 500 МЛ.

Органско

126 броја

URTEKRAM / ЛАДНО ЦЕДЕНО 

СОНЧОГЛЕДОВО МАСЛО - 500 МЛ.

Органско

35 броја

URTEKRAM / МАСЛИНОВО МАСЛО 500 

МЛ.

Органско

42 броја

URTEKRAM / МИНИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО 

МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО 60 ГР.

Органско

49 броја

URTEKRAM / МОРСКА СОЛ - 1 КГ.

Органско

72 броја

URTEKRAM / МУСЛИ СО УРМИ И КОКОС - 

600 ГР.

Органско

180 броја

URTEKRAM / НИСКОМАСНО КАКАО 80 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ,,CAJUN" 

МЕШАВИНА ОД ЗАЧИНИ - 110 ГР.

Органско

63 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКА АЗИСКА 

МЕШАВИНА ОД ЗАЧИНИ - 60 ГР.

Органско

6 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

КАША - 700 ГР.

Органско

54 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

КАША ОД 4 ЗРНА - 700 ГР.

Органско

294 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

СМЕСА ЗА ЛЕБ ОД ПОВЕЌЕ ВИДОВИ НА 

ЦРНИ СЕМИЊА - 560 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА БЕЗГЛУТЕНСКА 

СМЕСА ЗА ЛЕПЧИЊА ОД МИКС НА 

БРАШНА - 500 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ВАНИЛА ВО ПРАВ - 

10 ГР.

Органско

7 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ЗЕЛЕНА ЛЕЌА ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

28 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ИНТЕГРАЛНА 

ХЕЛДА - 500 ГР.

Органско

126 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА КАША ОД 

ЈАБОЛКО И МАНГО - 360 ГР.

Органско

54 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА КАША ОД 

ЈАБОЛКО И РЕВЕН - 360 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА КИНОА - 350 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА КРЦКАВА 

ГРАНОЛА ОД МАЛИНИ И ЧОКОЛАДО - 325 

ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА КУРКУМА - 25 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ЛАЗАЊА - 250 ГР.

Органско

12 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКА МчајЧИНА 

ДУШИЦА - 10 ГР.

Органско

264 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА МЕШАВИНА ОД 

ГРАВЧИЊА ВО КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА МЕШАВИНА ОД 

ЗАЧИНИ - 100 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА МЕШАВИНА ОД 

ЗАЧИНИ ЗА ПАСТА - 50 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ОБАРЕНА 

ИНТЕГРАЛНА СПЕЛТА - 360 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА СМЕСА ЗА 

ФАЛАФЕЛ - 275 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА СОДА БИКАРБОНА 

- 80 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА СПЕЛТА - 400 ГР.

Органско

78 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА СУВА БРУСНИЦА - 

175 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ЦРВЕНА КИНОА - 

350 ГР.

Органско

27 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ЦРВЕНА ЛЕЌА - 

400 ГР.

Органско

14 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ЦРНА КИНОА - 350 

ГР.

Органско

35 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА ЦРНА ЛЕЌА ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

14 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ АГАВЕ СИРУП - 180 

МЛ.

Органско

66 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ АРТИЧОКИ НА 

СКАРА - 190 ГР.

Органско

66 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БАДЕМИ - 100 ГР.

Органско

12 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ИНТЕГРАЛНИ ОРИЗОВИ СНЕГУЛКИ - 400 

ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

МУСЛИ ОД ОВЕС - 550 ГР.

Органско

56 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

СНЕГУЛКИ ОД ХЕЛДА - 500 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БЕЗГЛУТЕНСКИ 

ТАМАРИ СОЈА СОС - 250 МЛ.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БЕЛ ГРАВ - 350 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БЕЛ ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БЛАГ ПИПЕР - 28 

ГР.

Органско

84 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БОРЛОТИ ГРАВ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БОСИЛЕК - 10 ГР.

Органско

44 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ БУЛГУР - 500 ГР.

Органско

28 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ВАНИЛИН ШЕЌЕР 

10% - 34 ГР.

Органско

60 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ВАРЕН НАУТ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ВАФЛИ СО КАФЕ - 

175 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ВАФЛИ СО 

ЛЕШНИЦИ - 175 ГР.

Органско

84 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ВАФЛИ СО 

СПЕЛТА - 175 ГР.

Органско

6 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ ГРАВ СО 

ДОМАТЕН СОС ВО КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

174 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ГРАВ СО ТАКО СОС 

- 400 ГР.

Органско

66 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ГРАВ СО ТАКО СОС 

- 400 ГР.

Органско

132 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ГРИСИНИ ОД 

СПЕЛТА СО СУСАМ - 125 ГР.

Органско

35 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ДИЖОН СЕНФ - 

200 МЛ.

Органско

77 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЗАЧИН ЗА 

ЛАЗАЊА - 50 ГР.

Органско

6 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЗАЧИН ЗА СКАРА - 

95 ГР.

Органско

54 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЗАЧИН ЗА ТАКО - 

70 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЗЕЛЕНИ 

МАСЛИНКИ - 360 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЗЕЛЕНЧУКОВ 

БУЈОН - 88 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЗЕЛЕНЧУКОВ 

БУЈОН ВО ПРАВ - 130 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ИНДИСКИ ОРЕВИ - 

80 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ИНТЕГРАЛЕН БЕЛ 

ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ИНТЕГРАЛЕН 

ЈАСМИН ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ИНТЕГРАЛНИ 

КРЕКЕРИ - 250 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ИТАЛИЈАНСКИ 

ЗАЧИН - 45 ГР.

Органско

49 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЈАБОЛКОВ ОЦЕТ - 

750 МЛ.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЈАВОРОВ СИРУП - 

250 МЛ.

Органско

21 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЈАЧМЕН - 400 ГР.

Органско

21 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КАЕНСКИ ПИПЕР - 

30 ГР. 

Органско

60 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КАКАО ГРУТКИ - 

75 ГР.

Органско

2580 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КАЛАМАТА 

МАСЛИНКИ - 360 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КАЛИФОРНИСКИ 

СЛИВИ - 200 ГР.

Органско

114 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КАРДАМОН - 15 

ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КАРДАМОН ВО 

ПРАВ - 15 ГР.

Органско

35 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КЕЧАП - 500 МЛ.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КЕЧАП ВО СТАКЛО 

- 500 МЛ.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КИНОА СНЕГУЛКИ - 

300 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КОКОСОВ КРЕМ 

ВО КОНЗЕРВА - 400 МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КОЦКИ ШЕЌЕР - 

500 ГР.

Органско

276 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КРАМАСТ 

МчајОНЕЗ - 370 МЛ.

Органско

132 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КРЕКЕРИ - 250 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КРЕКЕРИ ОД 

СПЕЛТА - 250 ГР.

Органско

6 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ КРЕМАСТ ПУТЕР 

ОД КИКИРИКИ БЕЗ ДОДАДЕН ШЕЌЕР - 360 

ГР.

Органско

77 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КРЦКАВ ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 230 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КРЦКАВ ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 360 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ КУСКУС - 500 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЛЕШНИЦИ - 100 

ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЛОВОРОВ ЛИСТ - 5 

ГР.

Органско

14 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЛУПЕН 

СОНЧОГЛЕД - 375 ГР.

Органско

49 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЛУПЕНИ ДОМАТИ 

ВО КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

27 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЛУТ ПИПЕР - 28 ГР.

Органско

63 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ МчајОНЕЗ - 300 

МЛ.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ МЕД - 400 ГР.

Органско

60 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ МИНИ ОРИЗОВИ 

ГАЛЕТИ СО ЦРНО ЧОКОЛАДО 60 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ МУСЛИ ОД 

СПЕЛТА И КАЛИНКА - 450 ГР.

Органско

138 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ МУСЛИ СО 

ОВОШЈЕ - 700 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД 

БОСИЛЕК - 180 ГР.

Органско

32 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД 

ДОМАТ И БИЛКИ - 180 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ НАМАЗ ОД 

ЦВЕКЛО - 180 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ОРЕВИ - 75 ГР.

Органско

6 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ 

СО МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО - 100 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ 

СО ЦРНО ЧОКОЛАДО - 100 ГР.

Органско

63 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПЕКАН ОРЕВИ - 50 

ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПЕНЕ - 400 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПЕЧЕНИ ДОМАТИ - 

190 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПИЛЕШКИ БУЈОН - 

88 ГР.

Органско

64 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПСИЛИУМ - 200 

ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПУКАНКИ - 400 ГР.

Органско

20 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПУТЕР ГРАВ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

70 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПУТЕР ОД 

КИКИРИКИ - 230 ГР.

Органско

28 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ РУЗМАРИН - 18 ГР.

Органско

32 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СЕМКИ ОД ТИКВА - 

200 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СЕЦКАНИ 

ДОМАТИ ВО КОНЗЕРВА – 400 ГР.

Органско

6 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ СИНИ ПУКАНКИ - 

350 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СЛАДУНЕЦ - 17 ГР.

Органско

77 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СЛАДУНЕЦ - 40 ГР.

Органско

6 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СНЕГУЛКИ ОД 

СПЕЛТА - 375 ГР.

Органско

54 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СНЕГУЛКИ ОД 

СПЕЛТА - 400 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СНЕГУЛКИ СО ПЕТ 

ЗРНА - 750 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОЈА ГРАНУЛИ - 

175 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОЈА ЗРНА - 180 

ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОК ОД ЛИМЕТА - 

125 МЛ.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОК ОД ЛИМОН - 

125 МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОЛЕН ТААН - 350 

ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОС ЗА ПИЦА - 

350 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОС ЗА 

ТЕСТЕНИНИ - 350 ГР.

Органско

49 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУВ КОКОС - 170 

ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУВИ БАНАНИ - 

200 ГР.

Органско

77 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУВИ ДУДИНКИ - 

100 ГР.

Органско

6 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУВИ МАЛИ 

СМОКВИ БЕЗ ДОДАДЕН ШЕЌЕР - 250 ГР.

Органско

54 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУВИ СЛАТКИ 

Кајсии БЕЗ ДОДАДЕН ШЕЌЕР - 150 ГР.

Органско

12 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУВИ СМОКВИ - 

180 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУВИ УРМИ - 250 

ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУСАМ - 300 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СУШЕНИ ДОМАТИ - 

50 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ТААН - 350 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ТчајЛАНДСКИ 

ЗАЧИН - 80 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ТАМАРИ СОЈА СОС 

- 750 МЛ.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ТАМАРИ СОЈА СОС 

- 750 МЛ.

Органско

49 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ФЕТУЧИНИ - 400 

ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ Ф'СТАК БЕЗ СОЛ - 

50 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ФУСИЛИ - 400 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЦРВЕН ГРАВ - 350 

ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЦРВЕН ГРАВ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЦРН ГРАВ - 300 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЦРН ГРАВ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЦРН КИМ - 50 ГР.

Органско

78 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЧИЛИ ГРАВ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

36 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЧИЛИ МИКС ОД 

ГРАВЧИЊА ВО КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

27 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД ЈАБОЛКА 

СО ЦИМЕТ - 75.ГР.

Органско

14 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ЧИПС ОД ЈАБОЛКО 

- 75 ГР.

Органско

35 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ШЕЌЕР - 500 ГР.

Органско

14 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ШКОЛКИ - 350 ГР.

Органско

66 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ШОЈУ СОЈА СОС - 

250 МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО АКАИ ВО ПРАВ - 

30 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО БЕЗГЛУТЕНСКО 

БРАШНО ОД ИНТЕГРАЛЕН ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

30 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО БЕЗГЛУТЕНСКО 

БРАШНО ОД КОКОСОВИ ВЛАКНА - 200 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО БЕЗГЛУТЕНСКО 

БРАШНО ОД ОВЕС - 500 ГР.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО БЕЗГЛУТЕНСКО 

БРАШНО ОД ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО БЕЗГЛУТЕНСКО 

БРАШНО ОД ХЕЛДА - 500 ГР.

Органско

78 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО БРАШНО ОД 

БАДЕМ - 160 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО БРАШНО ОД 

ПРОСО - 300 ГР.

Органско

27 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ГОЛЕМО СУВО 

ГРОЗЈЕ - 300 ГР.

Органско

14 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКО ДОМАТНО ПЕСТО - 

130 ГР.

Органско

35 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ДОМАТНО ПИРЕ - 

680 ГР.

Органско

14 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ДОМАТНО ПИРЕ 

200 ГР.

Органско

42 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО КОКОСОВО 

БРАШНО - 200 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО КРЕМАСТО 

КОКОСОВО МЛЕКО ВО КОНЗЕРВА - 400 

МЛ.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

МАСЛО ОД КОКОС - 220 МЛ.

Органско

120 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

МАСЛО ОД КОКОС - 480 МЛ.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

МАСЛО ОД РЕПКА - 500 МЛ.

Органско

18 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

МАСЛО ОД СУСАМ - 500 МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

СОНЧОГЛЕДОВО МАСЛО ЗА ПРЖЕЊЕ - 500 

МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛЕНЕНО СЕМЕ - 

400 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО МАСЛИНОВО 

МАСЛО - 500 МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО МУСЛИ СО 

ОВОШЈЕ И ЈАТКАСТИ ПЛОДОВИ - 650 ГР.

Органско

0 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКО МУСЛИ СО 

ОВОШЈЕ И СЕМИЊА - 750 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ОРИГАНО - 20 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ОРИГАНО - 6 ГР.

Органско

96 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ПЕСТО - 130 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ПИКАНТНО КАРИ - 

25 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ПЧЕНКАРНО 

БРАШНО - 500 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО 'РЖАНО БРАШНО - 

850 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО СУВО ГРОЗЈЕ 

СУЛТАНА - 325 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО СУВО МАНГО - 135 

ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ТОФУ - 400 ГР.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЦРНО СУВО 

ГРОЗЈЕ БЕЗ ДОДАДЕН ШЕЌЕР - 275 ГР.

Органско

96 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЧИА СЕМЕ - 300 

ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ ОД СПЕЛТА 

- 100 ГР.

Органско

623 броја

URTEKRAM / ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО КИНОА - 

100 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО ПЧЕНКА 

- 100 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО СОЛ - 

100 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ СО ЦРНО 

ЧОКОЛАДО - 100 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ПАЛЕНТА 450 ГР.

Органско

0 броја



URTEKRAM / ПАСТА ОД КАЛАМАТА 

МАСЛИНКИ - 190 ГР. 

Органско

294 броја

URTEKRAM / ПЕЧЕН ЧИПС ОД КОКОС - 200 

ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ПУТЕР ГРАВ - 275 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ПУТЕР ОД БАДЕМ - 150 ГР. 

Органско

36 броја

URTEKRAM / ПУТЕР ОД ИНДИСКИ ОРЕВИ - 

150 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ПУТЕР ОД ЛЕШНИЦИ - 150 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / СИРУП ОД БОРОВИНКА - 180 

МЛ.

Органско

6 броја

URTEKRAM / СИРУП ОД КОКОС - 180 МЛ.

Органско

12 броја

URTEKRAM / СМЕСА ЗА БУРГЕР ЛЕПЧИЊА - 

440 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / СМЕСА ЗА ОВЕСНИ ЛЕПЧИЊА 

- 440 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / СМЕСА ЗА ФОКАЧА - 470 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / СМЕСА ЗА ЧИА ЛЕПЧИЊА - 

440 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ТЕСТЕНИНИ ЖИВОТИНСКО 

ЦАРСТВО - 400 ГР.

Органско

6 броја

URTEKRAM / ЦРВЕН ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ЦРН ОРИЗ - 375 ГР.

Органско

180 броја

URTEKRAM / ЦРНА ЛЕЌА - 400 ГР.

Органско

96 броја

URTEKRAM / ШОТ ОД ЃУМБИР 70% - 250 

МЛ.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ШПАГЕТИ ОД ЦЕЛО ЗРНО - 

400 ГР.

Органско

0 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКА ,,CAJUN" 

МЕШАВИНА ОД ЗАЧИНИ - 110 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ПУТЕР ГРАВ ВО 

КОНЗЕРВА - 400 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА КАША ОД 

ЈАБОЛКО И РЕВЕН - 360 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА КАША ОД 

ЈАБОЛКО И МАНГО - 360 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА МЕШАВИНА ОД 

ЗАЧИНИ ЗА ПАСТА - 50 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА АЗИСКА 

МЕШАВИНА ОД ЗАЧИНИ - 60 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

МАСЛО ОД КОКОС - 480 МЛ.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО ЛАДНО ЦЕДЕНО 

МАСЛО ОД КОКОС - 220 МЛ.

Органско

24 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКА СУВА БРУСНИЦА - 

150 ГР.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СОЛЕН ТААН ОД 

СУСАМ - 180 ГР.

Органско

36 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ НАУТ - 400 ГР.

Органско

12 броја

URTEKRAM / ХИМАЛчајСКА СОЛ - 385 ГР.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ ДЕМЕРАРА ШЕЌЕР - 

350 ГР.

Органско

72 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ СВЕТЛО КАФЕН 

ШЕЌЕР - 1КГ.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО МАСЛО ОД ПЕЧЕН 

СУСАМ - 250 МЛ.

Органско

48 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКИ МАЧА чај ВО ПРАВ 

- 50 ГР.

Органско

12 броја



URTEKRAM / ОРГАНСКО EXTRA VIRGIN 

МАСЛИНОВО МАСЛО - 1Л.

Органско

0 броја

URTEKRAM / ОРГАНСКО КАРИ - 25 ГР.

Органско

0 броја

YOGI TEA / ALKALINE HERBS ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / BEDTIME ROOIBOS VANILLA 

ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / BEDTIME ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / BEE HAPPY ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / BLACK CHAI ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / BREATHE DEEP ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / CHOCO ОРГАНСКИ чај - x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / CLASSIC ОРГАНСКИ чај - x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / DETOX ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / ECHINACEA ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / FEEL PURE LEMON ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GINGER LEMON ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GINGER ORANGE WITH VANILLA 

ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GINGER ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GREEN BALANCE ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GREEN CHAI ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја



YOGI TEA / GREEN ENERGY ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GREEN JASMINE ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GREEN TEA GINGER LEMON 

ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GREEN TEA MATCHA LEMON 

ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / HEARTWARMING ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / HIMALAYA ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / IMMUNE SUPPORT ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / INNER HARMONY ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / KURKUMA CHAI ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / KURKUMA ORANGE ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / LICORICE MINT ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / LICORICE ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / LIME MINT ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / MACA CHAI ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / MEN'S TEA ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / MINTY CHLORELLA ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / MOON SALUTATION ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја



YOGI TEA / NATURAL BALANCE ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / POSITIVE ENERGY ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / RELAX ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / ROOIBOS ОРГАНСКИ чај - x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / ROSE ОРГАНСКИ чај - x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / SOUL BALM ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / STOMACH EASE ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / SWEET CHAI ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / SWETT CHILI ОРГАНСКИ чај - x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / THROAT COMFORT ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / TULSI RELAX ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / WELLBEING ОРГАНСКИ чај - x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / WHITE TEA ALOE VERA 

ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / WOMEN'S BALANCE ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / WOMEN'S ENERGY ОРГАНСКИ 

чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / WOMEN'S TEA ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / GOOD NIGHT ОРГАНСКИ чај СО 

ЕСЕНЦИЈАЛНО МАСЛО ОД ЛАВАНДА - x17

Органско

0 броја



YOGI TEA / PURE HAPPINESS ОРГАНСКИ чај 

СО ЕСЕНЦИЈАЛНО 0МАСЛО ОД ЛИМОН – 

x17

Органско

0 броја

YO0GI TEA / NATURAL WELLBEING 

ОРГАНСКИ чај СО ЕСЕНЦИЈАЛНО МАСЛО 

ОД МАНДАРИНА - x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / ASHWAGANDHA BALANCE 

ОРГАНСКИ чај x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / MENTAL CLARITY ОРГАНСКИ чај - 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / FINEST SELECTION ОРГАНСКИ чај 

- 6X3

Органско

0 броја

YOGI TEA / PUMPKIN CHAI ОРГАНСКИ чај - 

x17

Органско

0 броја

YOGI TEA / SELECTION BOX ОРГАНСКИ 

ЧАЕВИ 9X5

Органско

0 броја

YOGI TEA / CLASSIC СЕТ ЗА чај

Органско

0 броја

YOGI TEA / KURKUMA CHAI ОРГАНСКИ чај - 

90 ГР.

Органско

0 броја

YOGI TEA / CLASSIC CHAI ОРГАНСКИ чај - 90 

ГР.

Органско

0 броја

YOGI TEA / CHRISTMAS TEA ОРГАНСКИ чај 

x17

Органско

0 броја

Органски чај Fresh inspiration x17

Органско

0 броја

Органски чај Natural energy x17

Органско

0 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ ФУСИЛИ СО ЛИМОН 

И ШАФРАН - 250 ГР.

Органско

12 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ ДЕТСКИ ТЕСТЕНИНИ 

ВО ФОРМА НА БУКВИ - 250 ГР

Органско

12 броја



PRIMEAL / ОРГАНСКИ ДЕТСКИ ТЕСТЕНИНИ 

ВО ФОРМА НА ЖИВОТНИ - 250 ГР.

Органско

24 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКА КРЕМ СУПА ОД 

ДОМАТИ И ЛЕЌА - 1 Л.

Органско

24 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКА КРЕМ СУПА ОД 

ЗЕЛЕНЧУК - 1 Л.

Органско

16 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКА КРЕМ СУПА ОД 

ТИКВА И КОСТЕНИ - 1Л.

Органско

16 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКА КРЕМ СУПА ОД 

ТИКВИЦИ И БОСИЛЕК - 1Л.

Органско

16 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКА GASPACHO КРЕМ 

СУПА  ОД ДОМАТ И КРАСТАВИЦА- 1Л.

Органско

0 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ МИНИ ПЧЕНКАРНИ 

ГАЛЕТИ СО РУЗМАРИН - 50 ГР.

Органско

8 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКА КРЕМ СУПА ОД 

КОМПИРИ - 1Л.

Органско

14 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ КРЕКЕРИ СО ГАУДА - 

75 ГР.

Органско

14 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ ГРИСИНИ СО СУСАМ - 

120 ГР.

Органско

0 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ ГРИСИНИ СО 

МАСЛИНОВО МАСЛО - 120 ГР.

Органско

6 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ КРЕМ ОД КОСТЕНИ 

СО ВАНИЛА - 325 ГР.

Органско

12 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКИ КРЕМ ОД КОСТЕНИ - 

325 ГР.

Органско

12 броја

PRIMEAL / ОРГАНСКО ПИРЕ ОД КОСТЕНИ - 

300 ГР.

Органско

12 броја



Органска крем супа од шампињони - 1л.

Органско

12 броја

Органска крем супа од тиква - 1л.

Органско

6 броја

Органски шоју соја сос - 500 мл.

Органско

16 броја

Органски тамари соја сос - 500 мл. 

Органско

16 броја

Органски бели таљатели од ориз - 400 гр.

Органско

16 броја

Органски таљатели од полуинтегрален 

ориз - 400 гр.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ МИКС ОД БРАШНА - 500 

ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО БРАШНО ОД ПЧЕНКА - 500 

ГР.

Органско

0 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКА 

БЕЗГЛУТЕНСКА СМЕСА ЗА ПИТА - 400 ГР.

Органско

0 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ КОМПИРОВ СКРОБ - 500 

ГР.

Органско

24 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ СКРОБ ОД ТАПИОКА - 500 

ГР.

Органско

16 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО ПЧЕНКАРНО НИШЕСТЕ - 

500 ГР.

Органско

0 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКА 

БЕЗГЛУТЕНСКА ЗАМЕНА ЗА КВАСЕЦ - 60 ГР.

Органско

16 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКА 

БЕЗГЛУТЕНСКА ГУАР ГУМА - 60 ГР.

Органско

10 броја



MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ МУСЛИ СО ОРИЗ,  ХЕЛДА И 

ЦРНО ЧОКОЛАДО - 300 ГР.

Органско

10 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГЛАЗИРАН КОРНФЛЕКС - 

250 ГР.

Органско

0 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ СНЕГУЛКИ ОД ОВЕС И 

ХЕЛДА - 400 ГР.

Органско

16 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ЛЕБ СО ЛЕНЕНО СЕМЕ - 375 

ГР.

Органско

10 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ЛЕБ ОД 3 ВИДА ЖИТАРКИ - 

375 ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ - 130 ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ШПАГЕТИ ОД ПЧЕНКА И 

ОРИЗ - 400 ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ФУСИЛИ ОД ПЧЕНКА И 

ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

0 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО ПЕНЕ ОД КИНОА - 250 ГР

Органско

6 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ФУСИЛИ ОД ГРАШОК - 250 

ГР.

Органско

6 броја



MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ФУСИЛИ ОД ЦРВЕНА ЛЕЌА - 

250 ГР.

Органско

6 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКО 

БЕЗГЛУТЕНСКО ПЕНЕ ОД ХЕЉДА - 500 ГР.

Органско

18 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКА 

БЕЗГЛУТЕНСКА ЛАЗАЊА ОД ЛЕЌА - 250 ГР.

Органско

0 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ТАЉАТЕЛИ ОД 

ИНТЕГРАЛЕН ОРИЗ - 300 ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ШПАГЕТИ ОД ХЕЛДА - 400 

ГР.

Органско

10 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ФАРФАЛИ ОД ИНТЕГРАЛЕН 

ОРИЗ - 250 ГР.

Органско

8 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ МАКАРОНИ ОД 

ИНТЕГРАЛЕН ОРИЗ - 500 ГР.

Органско

8 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ КУСКУС ОД ПЧЕНКА И 

ОРИЗ - 375 ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ КУСКУС ОД ХЕЛДА - 375 ГР.

Органско

18 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ МЕКСИКАНСКИ 

ПАЛАЧИНКИ - 2x100 ГР.

Органско

12 броја



MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ,,PROVENCAL" ПАЛАЧИНКИ - 

2x100 ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ФАЛАФЕЛ СО ЗЕЛЕНЧУК И 

КАРИ - 150 ГР.

Органско

8 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ МИНИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ 

СО СЛАТКО ЧИЛИ - 40 ГР.

Органско

8 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ МИНИ ОРИЗОВИ ГАЛЕТИ 

СО РУЗМАРИН - 40 ГР.

Органско

8 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ КОЛАЧИЊА СО ФИЛ ОД 

ЛЕШНИК И КАКАО - 200 ГР.

Органско

12 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ КОЛАЧИЊА СО ФИЛ ОД 

КАЈСИЈА - 200 ГР.

Органско

16 броја

MA VIE SANS GLUTEN / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ КОЛАЧИЊА СО ТЕМНО 

ЧОКОЛАДО - 150 ГР.

Органско

6 броја

Органско безглутенско брашно од сорго - 

500 гр.

Органско

12 броја

Органски безглутенски прашок за печиво - 

40 гр.

Органско

8 броја

Органски безглутенски бујон од зеленчук 

во коцки - x8

Органско

8 броја

Органски безглутенски фусили - 500 гр.

Органско

8 броја



Органска безглутенска смеса за палачинки 

и вафли - 300 гр.

Органско

6 броја

Органска безглутенска смеса пандишпан - 

300 гр.

Органско

0 броја

Органска безглутенска смеса за чоколадна 

торта - 300 - гр.

Органско

6 броја

Органски безглутенски шпагети во 3 бои 

од киноа и штир - 250 гр.

Органско

18 броја

Органски безглутенски мини галети од 

ориз со маслиново масло - 40 гр.

Органско

12 броја

Органски безглутенски фарфали од ориз - 

250 гр.

Органско

18 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД ХЕЛДА - 150 ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД КИНОА - 150 

ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА - 150 

ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД КОСТЕН - 150 

ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД СМОКВА - 150 

ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД КОКОС - 150 ГР.

Органско

0 броја



LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД КАКАО - 160 ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД ДОМАТИ И 

ПИПЕРКА - 150 ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД КОКОС И КАРИ - 

150 ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА И 

КРОМИД - 150 ГР.

Органско

0 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ЧИПС ОД ЛЕЌА - 50 ГР.

Органско

12 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ЧИПС ОД НАУТ - 50 ГР.

Органско

12 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ЧИПС ОД ЛЕЌА И КРОМИД - 

50 ГР.

Органско

24 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ СМОКИ ОД ХЕЛДА СО 

БИБЕР - 75 ГР.

Органско

24 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ СМОКИ ОД ПЧЕНКА СО 

КИКИРИКИ - 75 ГР.

Органско

24 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ СМОКИ ОД ПЧЕНКА СО 

ДОМАТИ - 75 ГР.

Органско

18 броја



LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ СМОКИ ОД КОМПИР - 75 

ГР.

Органско

18 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ СМОКИ ОД КОМПИР И 

ПЧЕНКА СО ПИПЕРКА - 75 ГР.

Органско

12 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ КРЕКЕРИ ОД ПЧЕНКА И 

КРОМИД - 75 ГР.

Органско

12 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД ХЕЛДА - 230 ГР.

Органско

6 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД КОСТЕНИ - 230 

ГР.

Органско

6 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД ПЧЕНКА - 230 

ГР.

Органско

6 броја

LE PAIN DES FLEURS / ОРГАНСКИ 

БЕЗГЛУТЕНСКИ ГАЛЕТИ ОД МУСЛИ - 230 

ГР.

Органско

12 броја

Органски безглутенски галети од лешници 

- 150 гр.

Органско

12 броја

Органски безглутенски крекери од хелда - 

75 гр.

Органско

12 броја

Органски безглутенски галети од повеќе 

зрна - 230 гр.

Органско

12 броја

961 двнт МЕГА ВИТАЛ  доо Скопје ул. „ Ул. Бел камен бр.8, Скопје, Македонијаbiljana.mitreska@zegin.com.mk 075/679 348 Трговија Органско

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС ТХЕ БРИДГЕ 

1Л.(БРИД)

Органско

1680

броја

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС-БАРИСТА,БЕЗ 

ДОДАДЕНИ СЕКЕРИ,1Л.(БРИД)

Органско

1356

броја

mailto:biljana.mitreska@zegin.com.mk


БИО ДЕСЕРТ ОД ОРИЗ + КАКАО 2 кс 130мл.  

(БРИД)
Органско

3173

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+КОКОС ТХЕ 

БРИДГЕ 1Л.(БРИД)

Органско

924

броја

БИО ДЕСЕРТ ОД ОРИЗ + ВАНИЛА  2 кс 

130мл.  (БРИД)
Органско

2556

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+БАДЕМ ТХЕ 

БРИДГЕ 250мл.(БРИД)

Органско

850

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ ТХЕ БРИДГЕ 

1Л.(БРИД)

Органско

7158

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+ВАНИЛА ТХЕ 

БРИДГЕ 1Л.(БРИД)

Органско

1404

броја

БИО НАПИТОК ОД БАДЕМИ БЕЗ СЕКЕР ТХЕ 

БРИДГЕ 1Л. (БРИД)

Органско

1560

броја

БИО ДЕСЕРТ ОД ОВЕС + КАКАО  2 кс 

130мл.  (БРИД)
Органско

1236

броја

БИО НАПИТОК ОД ОВЕС + ЦОКОЛАДО ТХЕ 

БРИДГЕ 1Л.(БРИД)

Органско

456

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+ЛЕСНИЦИ ТХЕ 

БРИДГЕ 1Л.(БРИД)

Органско

1020

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+КОКОС ТХЕ 

БРИДГЕ 250мл.(БРИД)

Органско

830

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ+ЦОКОЛАДО ТХЕ 

БРИДГЕ 250мл.(БРИД)

Органско

1250

броја

БИО РАСТИТЕЛЕН КРЕМ ОД КОКОС 200мл. 

(БРИД)
Органско

280

броја

БИО НАПИТОК ОД КОКОС ТХЕ БРИДГЕ 

1Л.(БРИД)

Органско

1056

броја

БИО НАПИТОК ОД ОРИЗ ТХЕ БРИДГЕ 

250мл.(БРИД)

Органско

1100

броја

БИО НАПИТОК ОД БАДЕМИ 8% ТХЕ 

БРИДГЕ 1Л. (БРИД)

Органско

804

броја

БИО ДЕСЕРТ ОД ОВЕС + ВАНИЛА  2 кс 

130мл.  (БРИД)
Органско

1032

броја



ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 3 400гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

4820

броја

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КРАВЈО МЛЕКО 3 600гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

9928

броја

ХОЛЛЕ 9683 МАНГО МОНКЕЈ пире од 

манго со јогурт 85г

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 0344 ТАСТЈ ТУРТЛЕ пире од јаболко 

и круша со јогурт 85г

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КРАВЈО МЛЕКО 1 400гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

28290

броја

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КРАВЈО МЛЕКО 2 600гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

13012

броја

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 1 400гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

2070

броја

ХОЛЛЕ НОВО ОРГ.КОЗЈО МЛЕКО 2 400гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

4295

броја

ХОЛЛЕ 2510 каша ОД ОРИЗ 250гр.109109 

(ХОЛЛЕ)

Органско

3096

броја

ХОЛЛЕ 5753  МОРКОВ 125гр. 144110 

(ХОЛЛЕ)
Органско

4536

броја

ХОЛЛЕ 4675 МОРКОВ СО КОМПИР 190гр. 

108010 (ХОЛЛЕ)

Органско

3240

броја

ХОЛЛЕ 5696 МЕСАН ЗЕЛЕНЧУК СО ОРИЗ 

220гр.105710

Органско

4752

броја

ХОЛЛЕ ТИКВА СО ПИЛЕШКО 190гр.107410  

(ХОЛЛЕ)

Органско

8640

броја

ХОЛЛЕ 7047 ФЕННЕЛ ФРОГ ПИРЕ 

круша,јаболко,фенел 100гр.

Органско

5040

броја

ХОЛЛЕ 7290 БЛУЕ БИРД ПИРЕ 

круша,јаболко&боровинка со овес

Органско

16920

броја

ХОЛЛЕ 2558  каша ОД 3 ЖИТА 

(ОРИЗ,ПЧЕНКА,ПРОСО) 250гр.

Органско

1512

броја

ХОЛЛЕ 7959  круша СО СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 

190гр.108310 

Органско

0

броја



ХОЛЛЕ 9744 БЛУБЕРРЈ БЕАР пире 

боровн,јаб,бан,со јогурт

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 1346  МЛЕЧНА каша СО СПЕЛТА 

ПЦЕНИЦА 250гр.

Органско

1242

броја

ХОЛЛЕ 2619 каша ОД ОВЕС 250гр.109709 

(ХОЛЛЕ)

Органско

2670

броја

ХОЛЛЕ 7252 БЕРРЈ ПУППЈ ПИРЕ 

јаболко,праска,сумско 100гр.

Органско

11160

броја

ХОЛЛЕ 5092  ТИКВА СО ОРИЗ 190гр.108610  

(ХОЛЛЕ)

Органско

9504

броја

ХОЛЛЕ 2572  каша СО БАБЈ МУСЛИ 

250гр.109409 (ХОЛЛЕ)

Органско

864

броја

ХОЛЛЕ 7214 БАНАНА ЛАМА ПИРЕ 

банана,јаболко,манго,кчајсија

Органско

12240

броја

ХОЛЛЕ 4736  ЈАБОЛКО И БАНАНА СО 

КАЈСИЈА 190гр. 108110

Органско

4752

броја

ХОЛЛЕ 5054 ЈАБОЛКО И ПРАСКА 

190гр.106710(ХОЛЛЕ)

Органско

3672

броја

ХОЛЛЕ 6297 100% ЈАБОЛКО 125гр.106610  

(ХОЛЛЕ)

Органско

3672

броја

ХОЛЛЕ 2578 МАЛА каша ОД ПРОСО 25г. 

141103 (ХОЛЛЕ)

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 1001  МАЛА МЛЕЧНА каша СО 

СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 25гр

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 2257  каша ОД ПОВЕКЕ ЖИТА И 

КОРНФЛЕКС 250гр.

Органско

512

броја

ХОЛЛЕ 7313 ПЕАР ПОНЈ ПИРЕ 

круша,праска&малина со спелта

Органско

16392

броја

ХОЛЛЕ 2633 ОРГ.ИНТЕГРАЛНА каша ОД 

ГРИЗ 250гр.109509

Органско

1440

броја

ХОЛЛЕ ОРГАНИЦ НУРСИНГ ТЕА 

30гр.(ХОЛЛЕ)
Органско

1656

броја



ХОЛЛЕ 7047 ФЕННЕЛ ФРОГ ПИРЕ 

круша,јаболко,фенел 100гр.

Органско

5040

броја

ХОЛЛЕ 7290 БЛУЕ БИРД ПИРЕ 

круша,јаболко&боровинка со овес

Органско

16920

броја

ХОЛЛЕ 2558  каша ОД 3 ЖИТА 

(ОРИЗ,ПЧЕНКА,ПРОСО) 250гр.

Органско

1512

броја

ХОЛЛЕ 7959  круша СО СПЕЛТА ПЦЕНИЦА 

190гр.108310 

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 9744 БЛУБЕРРЈ БЕАР пире 

боровн,јаб,бан,со јогурт

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 1346  МЛЕЧНА каша СО СПЕЛТА 

ПЦЕНИЦА 250гр.

Органско

1242

броја

ХОЛЛЕ 2619 каша ОД ОВЕС 250гр.109709 

(ХОЛЛЕ)

Органско

2670

броја

ХОЛЛЕ 7252 БЕРРЈ ПУППЈ ПИРЕ 

јаболко,праска,сумско 100гр.

Органско

11160

броја

ХОЛЛЕ 5092  ТИКВА СО ОРИЗ 190гр.108610  

(ХОЛЛЕ)

Органско

9504

броја

ХОЛЛЕ 2572  каша СО БАБЈ МУСЛИ 

250гр.109409 (ХОЛЛЕ)

Органско

864

броја

ХОЛЛЕ 6310 100% круша 125гр.106810  

(ХОЛЛЕ)

Органско

2592

броја

ХОЛЛЕ 7375 ДИНО ДАТЕ ПИРЕ 

јаболко,боровинки,урми 100гр.

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 2400 каша ОД ТАПИОКА 

250гр.111601 (ХОЛЛЕ)

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 6828 ВЕГГИЕ ЦУРРЈ 190гр.147904 

(ХОЛЛЕ)

Органско

2160

броја

ХОЛЛЕ 4972 ЈАБОЛКО И БОРОВИНКИ 

190гр.108210 (ХОЛЛЕ)

Органско

3456

броја

ХОЛЛЕ 7276 КИВИ КОАЛА ПИРЕ 

круша,банана,киви 100гр.150904

Органско

9660

броја



ХОЛЛЕ 7399 ТРОПИЦ ТИГЕР ПИРЕ 

јаболко,манго,маракуја

Органско

6120

броја

ХОЛЛЕ ОРГАНСКИ Цчај ЗА БЕБИНЈА 

30гр.148903 (ХОЛЛЕ)

Органско

1104

броја

ХОЛЛЕ ПАНДА ПЕАЦХ ПИРЕ 

праска,кчајсија,банана,спелта 100гр.

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 7351 ПОВЕР ПАРРОТ ПИРЕ 

круша,јаболко&СПАНАЌ

Органско

16560

броја

ХОЛЛЕ 8796 ЈАБОЛКО И СУМСКО овошје 

220гр.106910

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 1384  МЛЕЧНА каша СО БАНАНА 

250гр.110309

Органско

2280

броја

ХОЛЛЕ 5719  БИРЦХЕРМУЕСЛИ СО овошје 

220гр.106510

Органско

4968

броја

ХОЛЛЕ 7023 ЦРОЦО ЦОЦО ПИРЕ 

јаболко,манго,кокос 100гр.

Органско

6300

броја

ХОЛЛЕ 7061/0451 ВЕГГИЕ БУННЈ ПИРЕ 

морков,слад.компир,

Органско

9720

броја

ХОЛЛЕ 7337 ЦАРРОТ ЦАТ ПИРЕ 

морков,манго,банана&круша

Органско

10440

броја

ХОЛЛЕ 6705 КУС КУС 220гр.147704 

(ХОЛЛЕ)
Органско

11406

броја

ХОЛЛЕ 0320 ФРУИТЈ ФОКС пире јаб,бан и 

сум.овошјесо јогурт

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 4996 ЈАБОЛКО И круша 190гр. 

107310(ХОЛЛЕ)

Органско

5400

броја

ХОЛЛЕ 5814  ПАСКАНАТ 125гр. 144210 

(ХОЛЛЕ)
Органско

2160

броја

ХОЛЛЕ 2349 каша ОД ПОВЕКЕ ЖИТА И 

овошје 250гр.139942

Органско

1000

броја



ХОЛЛЕ 8710  ПИЛЕШКО 125гр.127710  

(ХОЛЛЕ)

Органско

6906

броја

ХОЛЛЕ 8734 ЈАБОЛКО И СЛИВА 

190гр.107610 (ХОЛЛЕ)

Органско

5826

броја

ХОЛЛЕ 7238 АППЛЕ АНТ ПИРЕ 

јаболко,банана,круша 100гр.

Органско

17280

броја

ХОЛЛЕ 1360 МЛЕЧНА каша СО ПРОСО 

250гр.110109 (ХОЛЛЕ)

Органско

108

броја

ХОЛЛЕ 8635 КОМПИРИ,ГРАСОК И 

ТИКВИЦКИ 190гр.107210 

Органско

3024

броја

ХОЛЛЕ 1457/4538  ТИКВИЦКИ,ТИКВА И 

КОМПИР 190гр.108510 

Органско

3888

броја

ХОЛЛЕ 6989 ЗЕБРА БЕЕТ ПИРЕ 

јаболко,банана,цвекло 100гр.

Органско

20880

броја

ХОЛЛЕ 5078/7450 БРОКУЛА СО ОРИЗ 

190гр.108410/151610

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 7009 РЕД БЕЕ ПИРЕ јаболко,јагода 

100гр.150104

Органско

6480

броја

ХОЛЛЕ 4637 МЕСАН ЗЕЛЕНЧУК 

190гр.109010  (ХОЛЛЕ)

Органско

3240

броја

ХОЛЛЕ 7997  СПАНАЌ СО КОМПИР 190гр. 

106410 (ХОЛЛЕ)

Органско

1944

броја

ХОЛЛЕ А2 ОРГАНСКО МЛЕКО 1 400гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

4410

броја

ХОЛЛЕ А2 ОРГАНСКО МЛЕКО 2 400гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

3335

броја

ХОЛЛЕ А2 ОРГАНСКО МЛЕКО 3 400гр. 

(ХОЛЛЕ)

Органско

1260

броја

ХОЛЛЕ 2589 каша ОД 4 ЖИТА 

(ОВЕС,СПЕЛТА,ПЧЕНКА,ПЦЕНИЦА) 171409 

250гр. (ХОЛЛЕ)

Органско

432

броја



ХОЛЛЕ 1020 ЈАБОЛКО,круша И ОВЕС 

190гр. (ХОЛЛЕ)

Органско

4968

броја

ХОЛЛЕ 1693 ЈАБОЛКО И БАНАНА СО 

СПЕЛТА 190гр. 171704

Органско

4320

броја

ХОЛЛЕ 3254 ОРГ.МАЛИНА & БАНАНА 

МЛЕЧНА каша со козјо млеко 

200г.(179201)(ХОЛЛЕ)

Органско

1152

броја

ХОЛЛЕ 3130 ОРГ.БОРОВИНКИ & БАНАНА 

МЛЕЧНА каша со козјо млеко 

200г.(179101)(ХОЛЛЕ)

Органско

1440

броја

ХОЛЛЕ 2867 ОРГ.КАКАО И БАНАНА 

напиток од овес 200мл.177701 (ХОЛЛЕ)

Органско

672

броја

ХОЛЛЕ 3116 ОРГ.БЕРРЈ напиток од овес 

200мл.179001 (ХОЛЛЕ)

Органско

672

броја

ХОЛЛЕ 3314 ОРГ.ЛАМА ЛООПС крцкави 

ЖИТАРици 125гр.179501 (1+год) (ХОЛЛЕ)

Органско

504

броја

ХОЛЛЕ 9533 ОРГ.ДВОПЕК ОД СПЕЛТА 

200гр.111212 (ХОЛЛЕ)

Органско

480

броја

ХОЛЛЕ 3338 ОРГ.ЦХОЦО ЦХИПМУНК 

крцкави ЖИТАРици 125гр.179601 (1+год) 

(ХОЛЛЕ)

Органско

798

броја

ХОЛЛЕ 9595 ОРГ.БИСКВИТИ ОД СПЕЛТА 

150гр.143609 (ХОЛЛЕ)

Органско

2304

броја

ХОЛЛЕ 9379 КРЦКАВ ФЛИПС ОД ПРОСО 

25гр.160104 (ХОЛЛЕ)

Органско

3712

броја

ХОЛЛЕ 9355 ОРГ.МИЛЛЕТ-МАНГО крцкав 

флипс 25гр.160004(ХОЛЛЕ)

Органско

3072

броја



ХОЛЛЕ 9034 ОРГ.ЈАБОЛКО И БАНАНА 

овосен бар 25гр.157512 (ХОЛЛЕ)

Органско

1200

броја

ХОЛЛЕ Органиц Црунцхј Снацк Оат 

Распберрј 30 гр.

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ Лион Порридге - Манго & 

Пинеаппле витх Оатс & Куиноа 110 гр.

Органско

0

броја

ХОЛЛЕПенгуин Порридге - Аппле & 

Берриес витх Оат & Куиноа 110 гр.

Органско

3078

броја

ХОЛЛЕ Тигер Порридге - Банана & Берриес 

витх Оат & Куиноа 110 гр.

Органско

3078

броја

ХОЛЛЕ Смоотхие Дропс фруитс 15 гр.

Органско

3078

броја

ХОЛЛЕ Смоотхие Дропс фруитс & веггиес 

15 гр.
Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 2867 ОРГ.КАКАО И БАНАНА 

напиток од овес 200мл.177701 (ХОЛЛЕ)

Органско

0

броја

ХОЛЛЕ 3116 ОРГ.БЕРРЈ напиток од овес 

200мл.179001 (ХОЛЛЕ)

Органско

672

броја

ХОЛЛЕ 2534 ОРГ.ИНТЕГРАЛНА каша ОД 

СПЕЛТА 250гр.109309 (ХОЛЛЕ)

Органско

672

броја

ХОЛЛЕ 9072 ОРГ.круша И ЈАБОЛКО овосен 

бар 25гр.157612 (ХОЛЛЕ)

Органско

1080

броја

ОРГ. Спагхетти со Омега3  500ГР (ПАСТА)

Органско

0

броја

ОРГ.Фусилли со Омега3 500ГР (ПАСТА)

Органско

0

броја

ОРГ. Пенне ригате со Омега3  500ГР 

(ПАСТА)
Органско

0

броја

ОРГ. Фарфалле со Омега3   500ГР (ПАСТА)

Органско

711

броја

БИО МАТЧХА Теа Схаке Јагода 

30г.(КЈОСУН)
Органско

504

броја



БИО МАТЧХА Теа Латте 300г.(КЈОСУН)

Органско

378

броја

БИО МАТЧХА Теа Премиум 20 кс 

1,5г.(КЈОСУН)
Органско

360

броја

БИО МАТЧХА Теа Хармонј 30 кс 

2г.(КЈОСУН)
Органско

174

броја

ОРГ.АМАРАНТ 500гр. (БИОП)
Органско

256
броја

ОРГ.БЕЛ ОРИЗ БАСМАТИ 500гр. (БИОП)

Органско

266

броја

ОРГ.БРАШНО ОД КОКОС 400гр. (БИОП)

Органско

0

броја

ОРГ.БРАШНО ОД КОСТЕН БЕЗ ГЛУТЕН 

400гр. (БИОП)

Органско

146

броја

ОРГ.ГОЏИ БЕРИ 100гр. (БИОП)
Органско

155
броја

ОРГ.ХЕЉДА БЕЗ ГЛУТЕН 500гр. (БИОП)

Органско

566

броја

ОРГ.ЈАЦМЕН 500гр. (БИОП)
Органско

170
броја

ОРГ.ЈАВОРОВ СИРУП класа А 250мл. 

(БИОП)
Органско

600

броја

ОРГ.КИНОА БЕЗ ГЛУТЕН 500гр. (БИОП)

Органско

102

броја

ОРГ.КОКОСОВ СИРУП 300гр.(250мл.) 

(БИОП)

Органско

120

броја

ОРГ.ЛЕНЕНО СЕМЕ КАФЕАВО 400гр. 

(БИОП)
Органско

210

броја

ОРГ.МАТЧХА 500гр. (БИОП)
Органско

240
броја

ОРГ.ОВЕС 500гр. (БИОП)
Органско

60
броја

ОРГ.ОВЕСНИ СНЕГУЛКИ БЕЗ ГЛУТЕН 300гр. 

(БИОП)

Органско

1050

броја

ОРГ.ПАЛЕНТА 500гр. (БИОП)
Органско

598
броја

ОРГ.ПЧЕНКАРНО БРАШНО 1кг (БИОП)

Органско

210

броја

ОРГ.ПЕЦУРКИ СХИТАКЕ 50гр. (БИОП)

Органско

60

броја

ОРГ.СЕМКИ ЦИА 200гр. (БИОП)
Органско

2556
броја

ОРГ.СЕМКИ ОД ТИКВА 350гр. (БИОП)

Органско

246

броја

ОРГ.СИРУП ОД УРМА 340гр. (БИОП)

Органско

180

броја

ОРГ.СУСЕНИ ПЕЦУРКИ 50гр. (БИОП)

Органско

60

броја



ОРГ.ЗЛАТЕН ЛЕН 400гр. (БИОП)
Органско

175
броја

КИМИФИНЕ ОРГАНСКИ СРЦА СОЛЕН 

КАРАМЕЛ 30гр. (МЦЛОЈД)

Органско

1080

броја

КИМИФИНЕ ОРГАНСКИ СТАПЦИНЈА СО 

КЕЦАП 30гр. (МЦЛОЈД)

Органско

1620

броја

КИМИФИНЕ ОРГАНСКИ СТАПЦИНЈА СО 

СИРЕНЈЕ 30гр. (МЦЛОЈД)

Органско

540

броја

ЛИТТЛЕ АНГЕЛ МАТЕО ОРГАНСКИ ФЛИПС 

ОД ПРОСО 30гр. (МЦЛОЈД)

Органско

1296

броја

ЛИТТЛЕ АНГЕЛ РОСИЕ ОРГАНСКИ 

ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС 30гр. (МЦЛОЈД)

Органско

1296

броја

ОРГ.1964 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС 

БИОСАУРУС-ВИНТЕР-ЛИМИТЕД ЕДИТИОН, 

БЕЗ ГЛУТЕН, 50гр. (МЦЛОЈД)

Органско

288

броја

ОРГ.8099 ПЕЦЕН ЦИПС ОД КОМПИР,СО 

МОРСКА СОЛ,БЕЗ ГЛУТЕН,85гр. (МЦЛОЈД)

Органско

864

броја

ОРГ.8143  ВЕГАНСКИ ЦИПС,БЕЗ 

ГЛУТЕН,85гр. (МЦЛОЈД)

Органско

864

броја

ОРГ.8273 ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС-АНГЕЛИНА 

СО ЈАГОДА ЈАБОЛКО, БЕЗ ГЛУТЕН, 30гр. 

(МЦЛОЈД)

Органско

1728

броја

ОРГ.8310 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС 

БИОСАУРУС-СИРЕНЈЕ,БЕЗ ГЛУТЕН, 50гр. 

(МЦЛОЈД)

Органско

2160

броја

ОРГ.8327 ПЕЦЕН ПЦЕНК.ФЛИПС 

БИОСАУРУС-КЕЦАП,БЕЗ ГЛУТЕН, 50гр. 

(МЦЛОЈД)

Органско

3024

броја



ОРГ.8334 ПЕЦЕН ПЧЕНКАРЕН 

ФЛИПС,БИОСАУРУС,СО МОРСКА СОЛ,БЕЗ 

ГЛУТЕН,50гр. (МЦЛОЈД)

Органско

4320

броја

ОРГ.8952 ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС-АНГЕЛИНА 

СО МОРКОВ И ЈАБОЛКО,БЕЗ ГЛУТЕН, 30гр. 

(МЦЛОЈД)

Органско

3456

броја

ОРГ.8976 ПЧЕНКАРЕН ФЛИПС-ТЕДДЈ СО 

МОРКОВ И ТИКВА,БЕЗ ГЛУТЕН, 30гр. 

(МЦЛОЈД)

Органско

4032

броја

ОРГ.ДЕТСКИ ТЕСТЕНИНИ БЕЗ 

ГЛУТЕН/250гр (БАРТ)

Органско

504

броја

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ЦРВЕНА ЛЕКА БЕЗ 

ГЛУТЕН ПЕНЕ/250гр. (БАРТ)

Органско

360

броја

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ГРАСОК БЕЗ 

ГЛУТЕН/250гр. (БАРТ)

Органско

360

броја

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ХЕЉДА БЕЗ 

ГЛУТЕН/250гр (БАРТ)

Органско

360

броја

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ОРИЗ БЕЗ ГЛУТЕН 

ФУСИЛИ/250гр. (БАРТ)

Органско

864

броја

ОРГ.ТЕСТЕНИНИ ОД ПЧЕНКА БЕЗ ГЛУТЕН 

ФУСИЛИ/250гр. (БАРТ)

Органско

432

броја

962 дпту МИМЕХ ФАРМ ДОО Скопје

ул. „Народен фронт“, Бр.3/2-

12,Центар, Скопје, Македонија Biljana.mitreska@zegin.com 075/679 348

Трговија

СД БИО QУАТУОР ЦИРЦУЛАТИОН цпс x 120 (СД) Органско
30

броја

ГРАТИС СД БИО ЦЕЛЛИМИНЕ 15 мл виала x 20 (СД) Органско
667

броја

ГРАТИС СД БИО ДРАИНОФЛОРЕ виала x 20 (СД) Органско
805

броја

ГРАТИС СД БИО ОРТИЕ ПИQУАНТЕ 15 мл виала x 20 Органско
45

броја

ГРАТИС СД БИО ПИН ИММУНИТЕ РЕСПИРАТИОН 15 мл Органско
1450

броја

ГРАТИС СД БИО QУАТУОР ЦОНФОРТ УРИНАРЕ 15 Органско
260

броја

ГРАТИС СД БИО РОYАЛ ЈЕЛЛY 15 мл виала x 20 (СД) Органско
220

броја

mailto:Biljana.mitreska@zegin.com


ГРАТИС СД БИО СПИРУЛИНА цпс x 120  (СД) Органско
270

броја

СД БИО БИОСЕРЕИНЕ x 80 тбл (СД) Органско
60

броја

СД БИО БЛАЦК(НОИР) РАДИСХ АРТИЦХОКЕ цпс x 90 Органско
9650

броја

СД БИО БЛАЦК(НОИР) РАДИСХ ПУРЕ ЈУИЦЕ 20 x Органско
580

броја

СД БИО ЦЕЛЛИМИНЕ 15 мл виала x 20 (СД) Органско
240

броја

СД БИО ЦУРЦУМА(ТУРМЕРИЦ) цпс 90 x 243мг (СД) Органско
290

броја

СД БИО ДРАИНОФЛОРЕ виала x 20 (СД) Органско
4769

броја

СД БИО ЕЦХИНАЦЕЕ/ГИН.СИБЕРИЕ/ГЕЛЕЕ РОYАЛ 15 Органско
80

броја

СД БИО ЕXТРАЦТ ОД СЕМКИ ОД ГРЕЈПФРУТ 100мл Органско
610

броја

СД БИО ГИНКО БИЛОБА 15 мл виала x 20 (СД) Органско

броја

СД БИО ГИНКО БИЛОБА тбл  80 x 420мг (СД) Органско
300

броја

СД БИО ХАРПАГОПХYТУМ 15 мл виала x 20 (СД) Органско
105

броја

СД БИО ХYГИАФЛОРЕ ПСYЛЛИУМ цпс x 100 (СД) Органско

броја

СД БИО МАЦА тбл x 90 (СД) Органско
485

броја

СД БИО НОПАЛ 290мг цпс x 90 (СД) Органско
1570

броја

СД БИО ОРТИЕ ПИQУАНТЕ 15 мл виала x 20 (СД) Органско
80

броја

СД БИО ПИН ИММУНИТЕ РЕСПИРАТИОН 15 мл виала x 20 Органско
2100

броја

СД БИО QУАТУОР АРТИЦУЛАЦИОН ГЕЛ цпс x 150 Органско
60

броја

СД БИО QУАТУОР ЦОНФОРТ УРИНАРЕ 15 мл виала x Органско
4150

броја

СД БИО QУАТУОР ИММУНИТАИРЕ 15 мл виала x 20 Органско
878

броја

СД БИО QУАТУОР САУГЕ МЕНОПАУСЕ 15 мл виала x Органско
559

броја

СД БИО РЕД РИЦЕ YЕАСТ цпс x 120 (СД) Органско
4300

броја

СД БИО РЕД РИЦЕ YЕАСТ цпс x 60 (СД) Органско

СД БИО РОYАЛ ЈЕЛЛY 15 мл виала x 20 (СД) Органско

СД БИО СХИТАКЕ ПЛУС 15 мл виала x 20 (СД) Органско

СД БИО СПИРУЛИНА цпс x 120  (СД) Органско

963 НЕЛТ СТ Ул.„32“, бр.20, Илинден, Скопје Ilioska.a@nelt.com 078 397 493 Трговија

Нутрино ОРГ. Органско пире јаболко 

слива јагода боровница ориз 100г

Органско 40 000 броја



Нутрино ОРГ. Органско пире јаболко 

банана малина ориз 100г

Органско 30 000 броја

Нутрино ОРГ. Органско овошоно пире 

јаболко праска банана 100г

Органско 30 000 броја

Нутрино ОРГ. Органско овошоно пире 

јаболко круша праска 100г

Органско 50 000 броја

Домашен чајвар МАМАС 200 гр
Органско 700 броја

964 ПОДРАВКА ДООЕЛ Ул.„9“, бр. 4, Мултифунки, инд. Зона Ќојлија – Петровец,  Скопје. Evgenija.Perinska@podravka.com.mk 070 276 257 Трговија

Фрутолино кашичка
Органско

од јаболко,круша и
броја

банана 100г

Фрутолино кашичка
Органско

од круша и кчајсија
броја

100г

Фрутолино крушка,
Органско

јаболка, боровница
броја

со овес 100г

Фрутолино кашичка
Органско

од праска , КАЈСИЈА и
броја

банана со пченица

100г

Фрутолино кашичка
Органско

од крушка, јаболка и
броја

анасон 100г

Фрутолино кашичка
Органско

од јаболко , манго и
броја

праска100г

OPLANT BIO POWER POUCH 200G-

Пастеризирана каша од јаболка , круша и 

банана 200g

Органско

4500

броја

OPLANT BIO GLOW POUCH 200G-

Пастеризирана каша од круша и КАЈСИЈА 

200g

Органско

4500

броја

12240

8848

10800

6240

4848

7800



OPLANT BIO REFRESH POUCH 200G-

Пастеризирана каша од јаболка , манго и 

праска200g

Органско

4500

броја

OPLANT BIO IMMUNO POUCH 200G-

Пастеризирана каша од праска, банана  и 

КАЈСИЈА со спелта 200g

Органско

4500

броја

OPLANT BIO FOCUS POUCH 200G-

Пастеризирана каша од  круша, јаболка и 

боровинки со овес 200g

Органско

4500

броја

OPLANT BIO RELAX POUCH 200G-

Пастеризирана каша од  круша,јаболка и 

анасон 200g

Органско

4500

броја

965 ПУРЕ ЛИФЕ КОМЗМЕТИКС ДОО Андреа Ристовски бр 27 Тетово office@purelife.com.mk 070-312-806 Трговија

Јаболков органски оцет 500мл

Органско

1080

броја

966 РУДИНЕ ММ ДОО Скопје Ул. „Лисец“, бр. 1,  Скопје stevanovic@rudine.com.mk 070/410 053 Трговија броја

Пармареџо РЕЏИАНО био 150г Органско 1840 парчиња

Мантова 3000 парчиња

дресинг спреј

200 мл

Мартинели Органско 240 парчиња

органски мед

шумски 450 гр.

Мартинели Органско 240 парчиња

органски мед

ливадски 450

гр.

Органски мед Органско 240 парчиња

шумски 720 гр.

Органски мед Органско 240

ливадски 720 парчиња

гр.

967 СИТИ ГУРМЕТ ФанНоли 99 Скопје contact@citygourmet.com 075/250-687 Трговија

Органско

броја

Органско

броја

Органско

броја

Органско

броја

Органско

броја

Органско

броја

Органско

Органска мака таблети 100гр.

Органско какао во прав 200гр. 

Органско кокосово МЦТ масло 250мл 

Органски агаве сируп 500мл./700гр. лчајт 66

Органска кокосова вода во прав 100гр. 102

Органски намаз чоколадо лешник 300гр. .

Органски протеин од грашак 500гр. .

42

30

78

48

38
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броја

968 СТОКОМАК ДОО увоз-извоз Скопјеул. Стојка Цекова бр.62/зграда 30-кат 2 Скопје-Гази Бабаcontact@stokomak.com.mk 075/339-064 Трговија

Напиток органски од бадем 1Л – бренд 

НАТУМИ
Органско

12240

парчиња

Напиток органски од ориз 1Л – бренд 

НАТУМИ
Органско

8848

парчиња

Напиток органски од овес 1Л – бренд 

НАТУМИ
Органско

10800

парчиња

Напиток органски од соја 1Л – бренд 

НАТУМИ
Органско

6240

парчиња

Органска детска каша јаболка 4м 120гр. – 

бренд БИО БИА

Органско

4848

парчиња

Органска детска каша јаболка и слива 

120гр. – бренд БИО БИА

Органско

7800

парчиња

Органска детска каша јаболка, банана и 

овес 190гр. – бренд БИО БИА

Органско

1400

парчиња

Органска детска каша бисквити, јаболка и 

банана СЛ 190гр. – бренд БИО БИА

Органско

420

парчиња

Органска каша јаболка и круша 4м 190гр. 

– бренд БИО БИА

Органско

700

парчиња

Органска каша киви и банана 4м 190гр. – 

бренд ДЕВА

Органско

1400

парчиња

Органска детска каша јагода 4м 190гр. – 

бренд ДЕВА

Органско

750

парчиња

Органска каша јаболка, морков и банана 

6м 90гр. – бренд ДЕВА

Органско

1219

парчиња

Органска каша јаболка, круша и банана 6м 

90гр. – бренд ДЕВА

Органско

1760

парчиња

969 ЏС АКТУЕЛ Ѓоко ДООЕЛ Ул. „1632“, бр. 46, Гази Баба, Скопје dejan.trpkovski@ektuel.com.mk 078/464- 104 Трговија

Органско

парчиња

Органско

парчиња

СОК ФАНЕР БИО КАЛИНКА
Органско парчиња

Органско парчиња

СОК ФАНЕР БИО БОРОВИНКА
Органско парчиња

ФАНЕР БИО ШОТ ЃУМБИР
Органско

1728
парчиња

СОК ФАНЕР БИО ЦВЕКЛО 0,5 Л.

СОК ФАНЕР БИО МОРКОВ

Органски протеин од грашак 500гр. .

СОК ФАНЕР БИО ЈАБОЛКО 0,5 Л

870

870

870

870

870

38



970 РЕНТ МИ дооел Скопје ул.Анастас Митрев бр. 4/7, нас.Аеродором,СкопјеСкопје 071 212 814

Трговија

/

Organic shelled hemp seed-CANAH BIO/Кана семе од конопОрганско 400 број

Organic shelled hemp seed-CANAH BIO/Кана семе од коноп 500 грОрганско 1008 број

Organic shelled hemp seed-CANAH BIO/Кана семе од коноп 1000 грОрганско 508 број


